
Chi tiԒt:

Ng¨y, th§ng, nŁm  N֥i dung   S֝ tiԚn  

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi T¸a soӴn tַ ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 

02/11/2025

29/10/2025
VȈ Tr֙ng HӶo (S֝ 12 Ng» 591 Ho¨ng Hoa Th§m -HN)  ֳng 

h֥ Nhֻng hoӴt Ľ֥ng nh©n §i
               1,000,000 

30/10/2025
VȈ Ng֙c ņҼ֩ng (S֝ 18 Nguy֑n Gia ThiԚu -HN)  Gi¼p 

Ms5757
                  500,000 

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng Vietcombank tַ ng¨y 

27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025

5300IBT1bJQQ487K.Ms 

5750.20251027.223202.88258833188.HOANG MINH 

TRUNG.970410

500,000

27/10/2025

5300IBT1bJQQ8BUX.NGUYEN THU TRANG chuyen tien 

giup do gia dinh chi Ngoc Lam dong ms 5750 bao dan tri 

cau chuc gia dinh chi manh 

khoe.20251027.213059.0034100010071007.NGUYEN 

THU TRANG.970448

300,000

27/10/2025

5300IBT1bJQQ81RM.NGUYEN THU TRANG chuyen tien 

giup vk ck chi sen daklak ms 5756 bao dan tri chuc anh mau 

khoe.20251027.212744.0034100010071007.NGUYEN 

THU TRANG.970448

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7MNMI.Ung ho ms 5756 

FT25300067429040.20251027.080557.13820610171016.VN

D-TGTT-NGUYEN THI KHANH VAN.970407

500,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7JR3K.Ung ho ms 5755 

FT25300411867709.20251027.073301.13820610171016.VN

D-TGTT-NGUYEN THI KHANH VAN.970407

500,000

27/10/2025

MBVCB.11470593307.UBG HO MS 5756.CT tu 

0071001009222 BANH HOANG LAM toi 0451000476889 

BAO DAN TRI

300,000

Danh s§ch bӴn Ľ֙c ֳng h֥ tuӺn 05 th§ng 10 nŁm 2025 (Tַ ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025)

(D©n tr²) - TuӺn 05 th§ng 10/2025, b§o D©n tr² tiԒp tֱc nhԀn ĽҼ֯c sֽ quan t©m cֳa bӴn Ľ֙c ֳng h֥ ho¨n 

cӶnh kh· khŁn, t֡ng s֝ tiԚn l¨ 1.980.247.251 Ľ֟ng.

1. Danh s§ch tiԚn bӴn Ľ֙c ֳng h֥ qua B§o D©n tr² (Tַ ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025):
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27/10/2025

MBVCB.11482211064.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5755.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11482215743.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5754.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11482208605.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5753.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

5300IBT1aWD8HL2V.UNG HO MS 

5741.20251027.232831.700038019708.LY THU 

TRANG.970424

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYFGBS8.ung ho MS 5756 

FT25301505210955.20251027.232220.19029831580010.VN

D-TGTT-DAO BAO YEN.970407

100,000

27/10/2025
020097048810272322082025lUUK908299.35766.232130.N

GHIEM QUANG TAN CHUYEN TIEN UNG HO MS 5748
100,000

27/10/2025

MBVCB.11482143852.Ung Ho MS 5754.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025
020097048810272311072025dG0C884331.20394.231029.U

NG HO MS 5756
200,000

27/10/2025

MBVCB.11482133109.Ung Ho MS 5755.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11482132202.Ung Ho MS 5756.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYFAJCM.ung ho MS 5756 

FT25301004676479.20251027.230915.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000

27/10/2025

5300VNIBJ2YJ6SNM.ung ho MS 

5756.20251027.230728.025704060395791.NGUYEN 

NGOC ANH.970441

300,000

27/10/2025

MBVCB.11482060098.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5756.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

MBVCB.11482065536.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5756.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000
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27/10/2025

5300IBT1hWQK8P7S.IBFT ung ho MS 

5756.20251027.225351.020057838524.SACOMBANK.9704

03

100,000

27/10/2025

MBVCB.11482064070.ung ho MS 5755.CT tu 

0591000200346 NGUYEN THI THU TRANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11482052815.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5756.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

5300IBT1hWQK8IAN.IBFT ung ho MS 

5753.20251027.225150.020057838524.SACOMBANK.9704

03

100,000

27/10/2025

MBVCB.11482041550.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5756.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

5300IBT1hWQK89YK.IBFT ung ho MS 

5754.20251027.224835.020057838524.SACOMBANK.9704

03

100,000

27/10/2025
020097042210272246452025EP8C536100.78793.224646.H

a Ngoc An ung ho MS 5756
100,000

27/10/2025
MBVCB.11481991563.Chuyen tien ung ho ms 5755.CT tu 

9903215567 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
50,000

27/10/2025
020097048810272241252025yC80807779.67842.224046.TI

EN DAT UNG HO MS 5755
50,000

27/10/2025
020097048810272241052025BDhj806795.67458.224105.TI

EN DAT UNG HO MS 5752
50,000

27/10/2025

MBVCB.11481924991.PHAM THI BICH NGOC ?ung ho 

MS?5741.CT tu 0521000700806 PHAM THI BICH NGOC 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1iWGX1HLT.Ma so 

5752.20251027.222636.117533263.NGUYEN XUAN MAI 

KHANH.970432

500,000

27/10/2025

5300IBT1kJYF8XEV.HA VIET HANG ung ho MS5756 

FT25300206795101.20251027.222624.19023771713018.VN

D-TGTT-HA VIET HANG.970407

360,000

27/10/2025

MBVCB.11481891869.PHAM THI BICH NGOC ung ho 

ma so 5755.CT tu 0521000700806 PHAM THI BICH 

NGOC toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYF8JKU.Ung ho MS 5752 

FT25300480288324.20251027.222131.19028225481019.VN

D-TGTT-VAN PHUNG VU THIEN.970407

100,000
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27/10/2025

5300IBT1kJYFIEUU.Ung ho MS 5755 

FT25300528080176.20251027.221923.19028225481019.VN

D-TGTT-VAN PHUNG VU THIEN.970407

100,000

27/10/2025

MBVCB.11481848147.ngo thi phuong anh khanh ct ung ho 

ms 5753.CT tu 0071000611673 toi 1017378606 CT Nhan ai  

- Bao Dan tri 

500,000

27/10/2025

5300IBT1iWGXWWKH.Pham Truong Thai Tran ung ho 

MS 5755.20251027.220515.56868040888.PHAM 

TRUONG THAI TRAN.970432

10,000

27/10/2025

5300IBT1iWGXQXWD.Tran The Van ung ho MS 

5755.20251027.220416.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

27/10/2025

5300IBT1iWGXQLG7.Tran Pham Minh Dang ung ho MS 

5755.20251027.220332.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

27/10/2025

5300IBT1iWGXQEK9.Tran Pham Uyen Nhi ung ho MS 

5755.20251027.220242.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

27/10/2025

5300IBT1kJYFD8JG.ung ho MS 5738 

FT25300529750420.20251027.220225.19032676435018.VN

D-TGTT-DAO ANH DUNG.970407

300,000

27/10/2025

MBVCB.11481666619.NGUYEN HONG THAO ,Thai 

Nguyen Huu Thien va Thai Nguyen Thao My ung ho MS 

5756.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

27/10/2025
020097048810272154322025DySl635821.50199.215353.N

GUYEN THI HUE UNG HO MS 5750
500,000

27/10/2025

MBVCB.11481554617.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5756.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

27/10/2025
0200970488102721413420256c4I577599.10225.214056.DO

AN ANH DUNG UNG HO MS 5750
400,000

27/10/2025
020097048810272139082025cADT565662.1905.213830.D

OAN ANH DUNG UNG HO MS 5751
300,000

27/10/2025
020097048810272136202025FN6j552516.94140.213542.D

OAN ANH DUNG UNG HO MS 5754
250,000

27/10/2025

5300IBT1jWS274RV.PHAM NGUYEN MINH CHAU 

UNG HO MS 5755-271025-21:27:56 

139249.20251027.212757.14107268.NGUYEN THUY 

NGOC MY.970416

500,000

27/10/2025

5300IBT1jWS27P1C.NGUYEN THUY NGOC MY UNG 

HO MS 5756-271025-21:26:25 

137049.20251027.212625.14107268.NGUYEN THUY 

NGOC MY.970416

500,000
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27/10/2025

5300IBT1iWG3LKDC.NGUYEN THI THANH chuyen tien 

MS5755 c Xu bi suy tuy 

xuong.20251027.211847.02669218901.NGUYEN THI 

THANH.970423

100,000

27/10/2025

5300IBT1iWG3H719.NGUYEN THI THANH chuyen tien 

ung ho MS5756 a Hung bi dut lia 

chan.20251027.211300.02669218901.NGUYEN THI 

THANH.970423

100,000

27/10/2025

MBVCB.11481220807.ung ho MS 250504.CT tu 

0011002969080 VU AN THU toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

2,000,000

27/10/2025

MBVCB.11480808178.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5756.CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

MBVCB.11480723273.ung ho MS 5756.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11480721067.ung ho MS 5755.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11480719393.ung ho MS 5754.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11480717506.ung ho MS 5753.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1aWD8VHAL.ung ho MS 

5753.20251027.202649.172704070009354.BUI THI BICH 

THAO.970437

500,000

27/10/2025

MBVCB.11480705413.ung ho MS 5752.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11480703652.ung ho MS 5751.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11480701143.ung ho MS 5750.CT tu 

0071004124857 NGUYEN VU BAO TRUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1aWD8V7EV.ung ho MS 

5750.20251027.202549.172704070009354.BUI THI BICH 

THAO.970437

1,000,000

27/10/2025

MBVCB.11480684565.PHAN THI LAM chuyen tien ung 

ho MS 5750.CT tu 9816421356 PHAN THI LAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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27/10/2025

5300IBT1aWD8DADK.Ung ho MS 

5756.20251027.201827.000001500620.LAM VU 

DUONG.970440

500,000

27/10/2025
0200970415102720142020255B5k537248.59787.201420.Q

R - ung ho MS 5752
150,000

27/10/2025
020097041510272013562025Tkx6535615.58010.201356.Q

R - ung ho MS 5750
150,000

27/10/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105348291384.20

251027.105348291384-0902878357_NGUYEN THI KIM 

XUAN ung ho ms 5753

200,000

27/10/2025
MBVCB.11480452301.Ung ho MS 5756.CT tu 9984501683 

NGUYEN TRONG HUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

27/10/2025

5300IBT1iWG3I41U.Ung ho ms 

5756.20251027.195645.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

27/10/2025

5300IBT1dJSC2X8N.ung ho MS 

5756.20251027.194555.970422H71d15b000000000b49349.

MBBANK IBFT.970422

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYTWTF3.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

5756 

FT25300067592301.20251027.193729.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

27/10/2025
020097042210271929502025HV4X588592.47691.192951.T

hien Phap ZenMi UH MS 5752
20,000

27/10/2025
020097042210271928302025DZJ1740308.41524.192830.Th

ien Phap ZenMi UH MS 5753
20,000

27/10/2025

5300IBT1kJYLRDT3.chi Thu, P.2805, CT4, Vimeco ung ho 

tu thien ms 5753 

FT25300726553515.20251027.192604.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

27/10/2025

5300IBT1dJS1XTYS.ung ho ms 

5750.20251027.191912.97042292Qfb3f34000000000c48144

.MBBANK IBFT.970422

100,000

27/10/2025

MBVCB.11479749713.Ung ho MS 5576.CT tu 

0081001302678 NGUYEN THI MINH HOA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025
020097048810271913062025nVeA638421.64648.191305.T

RAN THI THU THUY CHUYEN TIEN UNG HO MS 5738
100,000

27/10/2025

MBVCB.11479527554.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5711.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000
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27/10/2025

5300IBT1kJYLUQUP.Tung Nguyen giup ma so 5754 chi 

Ha Thi Khang - Cam on bao Dan Tri 

FT25300870936205.20251027.183107.19135539548011.VN

D-NGUYEN HONG LINH THANH TUNG.970407

50,000

27/10/2025

MBVCB.11479033627.TRAN MINH NGOC ung ho MS 

5754.CT tu 0851000008297 TRAN MINH NGOC toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11479002351.Ung ho CT Nhan ai .CT tu 

0011003993858 NGUYEN MINH HUYEN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11479002504.ung ho MS 5754.CT tu 

0561000596058 NGUYEN TRUNG QUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300TNEXB22GDFWT.DOAN NAM PHUOC UNG HO 

MS 5755.20251027.182438.88898018275639.DOAN NAM 

PHONG.963326

50,000

27/10/2025

5300IBT1jWSC3CEQ.LX UNG HO MS 5694-271025-

17:56:03 765403.20251027.175603.1496347.NGUYEN 

NGOC TAM CHAU.970416

10,000

27/10/2025

5300IBT1jWSCFRNW.LX UNG HO MS 5729-271025-

17:54:54 762866.20251027.175454.1496347.NGUYEN 

NGOC TAM CHAU.970416

10,000

27/10/2025

5300IBT1jWSCFZSN.LX UNG HO MS 5755-271025-

17:53:20 759600.20251027.175321.1496347.NGUYEN 

NGOC TAM CHAU.970416

10,000

27/10/2025

5300IBT1kJYHX1NW.GD AnVuTranThai ung ho MS 5755 

FT25300448924037.20251027.174857.19030956356048.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HUYEN TRAN.970407

1,000,000

27/10/2025

5300IBT1hWQ7P7TE.IBFT ung ho MS 

5756.20251027.174353.069929292929.SACOMBANK.9704

03

5,000,000

27/10/2025
MBVCB.11478124223.ung ho MS 5756.CT tu 1029016966 

TRAN HUYNH ANH toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

Page 7 of 220



27/10/2025

5300IBT1dJSJLM7K.NAM MO CAU SAM HOI BO TAT 

MA HA TAT NAM MO DUOC SU LUU LY QUANG 

VUONG PHAT ung ho MS 5756 

.20251027.172656.686809082020.MBBANK IBFT.970422

10,000

27/10/2025
0200970422102717260420259DUX872824.78223.172605.u

ng ho ms 5752
200,000

27/10/2025
02009704881027172157202535j7732042.52921.172157.TIE

N DAT UNG HO MS 5754
50,000

27/10/2025
020097048810271721392025bZPS729133.52051.172139.TI

EN DAT UNG HO MS 5751
50,000

27/10/2025

MBVCB.11477696840.ngo thi phuong anh Chuyen tien ung 

ho ms 5756.CT tu 0071000611673 toi 1017378606 CT Nhan 

ai  - Bao Dan tri 

500,000

27/10/2025

MBVCB.11477188305.LE NGUYEN TAM ung ho MS 

5756.CT tu 1975660400 LE NGUYEN TAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYHQNQS.ung ho MS 5755 

FT25300013031509.20251027.163352.1130666999.PHAM 

XUAN THU.970407

100,000

27/10/2025

MBVCB.11476948073.ung ho MS 5756.CT tu 

0491000025675 NGUYEN HOANG DUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11476929391.TRAN HUYNH THU chuyen tien 

ung ho MS 5706.CT tu 9822714757 TRAN HUYNH THU 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

MBVCB.11476717004.ung ho MS 5756.CT tu 

0181002880068 NGUYEN HOANG PHUONG THANH toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025
020097048810271555182025RPTD027354.91082.155440.T

IEN DAT UNG HO MS 5752
50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZ4FQZ.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma 5749 

FT25300641366796.20251027.154828.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

MBVCB.11476548791.BUI NGOC THAU ung ho MS 

5756.CT tu 0421003803795 BUI NGOC THAU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZ4SHV.ung ho MS 5756 

FT25300502634285.20251027.154634.12520407346113.VN

D-TGTT-LUONG THI THANH THUY.970407

100,000
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27/10/2025

5300IBT1kJYZ5BI8.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5571 

FT25300701151092.20251027.154123.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZYFLJ.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5752 

FT25300008080011.20251027.153927.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZPL48.ung ho MS 5755 

FT25300377545125.20251027.153613.19036747103017.VN

D-TGTT-VU THI THANH XUAN.970407

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZP6YV.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5754 

FT25300032915011.20251027.153557.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZP5XD.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5753 

FT25300731725628.20251027.153517.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZPDXT.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5755 

FT25300010610512.20251027.153434.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJYZURL3.PHAM THI PHUONG THUY chuyen 

ung ho ma so 5756 

FT25300213407133.20251027.153338.19034350511019.VN

D-TGTT-PHAM THI PHUONG THUY.970407

300,000

27/10/2025
02009704881027151151202572Zg733614.88564.151151.U

NG HO MS 5753
200,000

27/10/2025

MBVCB.11476073242.ung ho MS 5756.CT tu 

0061000999178 TRUONG HOANG THANH THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

2,000,000

27/10/2025

MBVCB.11476075465.ung ho MS 5755.CT tu 

0791000038307 LUU QUOC MINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

27/10/2025

SHGD:10008164.DD:251027.BO:CONG TY CO PHAN 

NHUA TIN KIM.Remark:ONG HO PHI HAI UNG HO MA 

SO 5752

3,000,000

27/10/2025
020097041510271455392025qMWP295286.17348.145539.

QR - ung ho MS 5756
100,000

27/10/2025

020097042210271454512025Y4LO285151.14685.145414.N

GUYEN VAN PHUONG chuyen tien. UNG HO MS 5756 

ANH MAI TRIEU HUNG. NAM MO DUC DUOC SU 

LUU LY QUANG VUONG PHAT NHU LAI.

200,868
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27/10/2025
020097042210271454052025IYT3233773.12024.145406.un

g ho MS 5755
200,000

27/10/2025
020097042210271453442025TZ68255841.10394.145345.un

g ho MS 5756
200,000

27/10/2025
020097041510271452502025PMY0286501.5700.145250.Q

R - ung ho MS 5751
200,000

27/10/2025
020097041510271452112025ELxd284741.3287.145211.QR 

- ung ho MS 5754
100,000

27/10/2025
020097041510271451422025hkgB284195.1175.145142.QR 

- ung ho MS 5755
100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY6RH4T.ung ho MS 5756 

FT25300731225607.20251027.144507.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJY6XPIH.chi Vinh P2407, ct4, Vimeco ung ho tu 

thien ms 5756 

FT25300239718229.20251027.144031.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

27/10/2025
020097040510271439012025I1N0058882.50310.143901.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5756
100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY63ZZ5.ung ho ma so 5752 

FT25300002013154.20251027.143814.11120959611014.VN

D-TGTT-NGUYEN THI BICH THUY.970407

20,000

27/10/2025
0200970488102714334420257KYD501525.27680.143306.U

NG HO MS 5755
100,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJWLJS.Ung ho MS 5756. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143334.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJW23J.Ung ho MS 5755. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143306.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJW28U.Ung ho MS 5754. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143231.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025

5300IBT1hWQG68F2.IBFT ung ho MS 

5755.20251027.143229.060258058413.SACOMBANK.9704

03

50,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJU56I.Ung ho MS 5753. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143201.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000
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27/10/2025

5300VCBCJ2YJU54I.Ung ho MS 5752. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143132.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJU5L9.Ung ho MS 5751. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143103.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025

5300VCBCJ2YJUPQS.Ung ho MS 5750. Nam Mo Dai Tu 

Dai Bi Quan The Am Bo 

Tat.20251027.143037.8017041164616.NGUYEN THI 

THUY HANG.970454

50,000

27/10/2025
02009704881027142804202588jy468943.5831.142725.UN

G HO MS 5755
200,000

27/10/2025

5300IBT1iWGTJTDI.LE HOANG YEN ung ho ma so 

5756.20251027.142407.162685546.LE HOANG 

YEN.970432

500,000

27/10/2025

5300IBT1iWGTW7ST.ung ho MS 

5754.20251027.141706.191737636.LE THANH 

LOAN.970432

100,000

27/10/2025
0200970405102714095520254NNS052305.34763.140955.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5745
20,000

27/10/2025

5300IBT1hWQG7ZQL.IBFT Ung ho MS 

5750.20251027.140829.050038656381.SACOMBANK.9704

03

500,000

27/10/2025

5300IBT1iWGLNPED.Ung ho MS 

5754.20251027.140418.04111975002.NGUYEN TIEN 

THANH.970423

200,000

27/10/2025

5300IBT1iWGLNSTD.Ung ho MS 

5755.20251027.140314.04111975002.NGUYEN TIEN 

THANH.970423

200,000

27/10/2025

5300IBT1iWGLNWD1.Ung ho MS 

5756.20251027.140211.04111975002.NGUYEN TIEN 

THANH.970423

200,000

27/10/2025

MBVCB.11475255554.NGUYEN XUAN DONG chuyen 

tien ung ho MS 5755.CT tu 0071000593293 NGUYEN 

XUAN DONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1jWS1R5U9.UNG HO MS 5755-271025-13:55:33 

294177.20251027.135533.848486.NGUYEN THI Y 

NGUYEN.970416

100,000
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27/10/2025

020097040510271347452025Q8XV077380.53517.134745.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 

5756

100,000

27/10/2025
0200970422102713474220259JYX982851.53432.134743.H

OANG THI KIEU TRINH chuyen tien ung ho ms 5755
100,000

27/10/2025

5300IBT1hWQG4TLY.IBFT ung ho MS 

5756.20251027.134002.060005542981.SACOMBANK.9704

03

200,000

27/10/2025

MBVCB.11475049649.ung ho MS 5756.CT tu 

0011008756789 PHAM THI MINH DUE toi 1017378606 

BAO DAN TRI

1,000,000

27/10/2025

5300IBT1kJY6US7W.ung ho MS 5754 

FT25300392141515.20251027.133341.13320754148016.VN

D-TGTT-VU THI NGOC DIEP.970407

100,000

27/10/2025

MBVCB.11475011429.ung ho ms 5744,5745, 5747, 5748, 

5750, 5751, 5753, 5756 moi ms 100k, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

800,000

27/10/2025

5300IBT1fWBFQMIC.GiacHienVy ung ho 

MS5756.20251027.132922.19021983.DO THI 

OANH.970431

10,000

27/10/2025

MBVCB.11474986062.ung ho ms 5739, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1fWBFQVJB.GiacHienVy ung ho 

MS5755.20251027.132850.19021983.DO THI 

OANH.970431

10,000

27/10/2025

5300IBT1fWBFQSN4.GiacHienVy ung ho 

MS5754.20251027.132821.19021983.DO THI 

OANH.970431

10,000

27/10/2025

MBVCB.11474969548.ung ho MS 5756.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

27/10/2025
020097041510271326222025OAxM972506.77518.132622.u

ng ho MS 5756
100,000

27/10/2025

5300IBT1dJSQLZ87.ung ho MS 

5756.20251027.132435.0978517956.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

27/10/2025
020097048810271315002025LibS097645.38572.131459.TI

EN DAT UNG HO MS 5755
50,000
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27/10/2025
020097048810271314392025Arx8096298.36855.131438.TI

EN DAT UNG HO MS 5756
50,000

27/10/2025

MBVCB.11474802632.ung ho MS 5741.CT tu 

0081001286808 VU VAN DAN toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1iWGLKB8W.ung ho MS 

5756.20251027.130114.158201135.NGUYEN THI THANH 

DIEP.970432

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY61TA3.MS 5756 

FT25300043829554.20251027.125710.19021989631010.VN

D-TGTT-NGUYEN NGOC QUY.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1kJY6W1YF.LE DUNG ung ho MS 5756 

FT25300892967933.20251027.124706.950912264009.LE 

DUNG.970407

1,000,000

27/10/2025

5300IBT1dJSQ5FSY.ung ho MS 

5750.20251027.123854.970422J7e3fa3000000000059301.M

BBANK IBFT.970422

100,000

27/10/2025

MBVCB.11474157353.ung ho ms 5756.CT tu 

0991000039638 DO THANH TU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

27/10/2025
MBVCB.11474084599.ung ho MS 5755.CT tu 1056256868 

NGO THI PHUONG CHI toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

27/10/2025

MBVCB.11473995223.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5756 

(anh Mai Trieu Hung - Dak Lak).CT tu 0501000227930 

TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

27/10/2025

5300IBT1jWS14IHN.UNG HO MS5736 100K, MS5737 

300K, MS5738 300K-271025-11:53:13 

082500.20251027.115313.2463897.NGUYEN PHAM DUY 

KHIEM.970416

700,000

27/10/2025

5300IBT1jWS14JEU.UNG HO MS5743 200K, MS5748 

200K, MS5750 200K-271025-11:51:16 

078447.20251027.115116.2463897.NGUYEN PHAM DUY 

KHIEM.970416

600,000

27/10/2025
020097042210271149092025ZZM4585995.74088.114910.H

O DUY DON chuyen tien. ung ho ms 5756
100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYE8D1Y.ung ho MS 5756 

FT25300231236320.20251027.113924.19036370540018.VN

D-TGTT-MAI HIEN.970407

20,000

27/10/2025

MBVCB.11473540795.ung ho ms 5741, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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27/10/2025

MBVCB.11473511170.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5756.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

27/10/2025

MBVCB.11473499714.ung ho ms 5742, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11473466513.ung ho ms 5743, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11473449171.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5756.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

27/10/2025

MBVCB.11473299934.ung ho ms 5752, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11473237306.ung ho ms 5755, Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.CT tu 0071001073934 

TRUONG HUE LINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKNM9F.ung ho MS 5755 

FT25300727825143.20251027.110305.19025477934017.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THANH TRANG.970407

200,000

27/10/2025

MBVCB.11473095845.ung ho MS 5756.CT tu 

0451000399297 PHAM THI NHU QUYNH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025
MBVCB.11473078994.ung ho MS 5755.CT tu 9909241081 

VAN THI THU HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

27/10/2025
MBVCB.11473072207.ung ho MS 5756.CT tu 9909241081 

VAN THI THU HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

27/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105294706367.20

251027.105294706367-0935656135_Ung ho ms 5756
500,000

27/10/2025
020097042210271033062025DFN9271667.96624.103307.u

ng ho MS 5755
50,000

27/10/2025

020097044910271029272025Izik560185.79441.102927.Bui 

Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5756, ma GD 

100000030944228

200,000
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27/10/2025
020097042210271029102025T49G819414.78316.102911.un

g ho MS 5756 Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phat
100,000

27/10/2025

020097044910271028162025cZE1871946.73699.102816.Bu

i Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5755, ma GD 

100000030943664

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYK7MUX.ung ho MS 5755 

FT25300536086606.20251027.102807.19022482482011.VN

D-TGTT-DO THI NGAN HA.970407

200,000

27/10/2025

020097044910271026522025IZuF873069.67554.102653.Bu

i Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5754, ma GD 

100000030942998

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKGAQ2.ung ho MS 5756 

FT25300610218484.20251027.102553.19022482482011.VN

D-TGTT-DO THI NGAN HA.970407

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKGM2D.PHAN THI HUYEN TRANG 

chuyen ubg ho ms 5756 

FT25300402503112.20251027.102507.19032943703019.VN

D-TGTT-PHAN THI HUYEN TRANG.970407

300,000

27/10/2025

5300IBT1jWS194SQ.GIUP DO MS 5753-271025-10:24:27 

905911.20251027.102427.12575227.PHAM THI 

HANG.970416

100,000

27/10/2025

MBVCB.11472606375.ung ho MS 5756.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKBQ7S.Ung ho ms 5751 mong dieu tot lanh 

FT25300394692259.20251027.101521.13821335977011.VN

D-TGTT-DO DUY PHUONG.970407

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYK5YI4.Ung ho ms 5756 mong dieu tot lanh 

FT25300817927405.20251027.101340.13821335977011.VN

D-TGTT-DO DUY PHUONG.970407

200,000

27/10/2025
MBVCB.11472503782.ung ho MS 5756.CT tu 9908188639 

SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
50,000

27/10/2025

MBVCB.11472463574.trinh tuyet hang ung ho MS 5750.CT 

tu 0071000871494 TRINH TUYET HANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKP8YR.ung ho MS 5753 

FT25300856258705.20251027.100734.19032092414019.VN

D-TGTT-LE DIEU THUY.970407

100,000
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27/10/2025

5300IBT1dJ9NCLMC.Ung ho MS 

5756.20251027.100649.970422P940a33000000000875057.

MBBANK IBFT.970422

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKUMXD.ung ho MS 5755 

FT25300980062052.20251027.100435.19032092414019.VN

D-TGTT-LE DIEU THUY.970407

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKI7JY.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho ms 5756 

FT25300442743371.20251027.095946.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

27/10/2025

5300IBT1eWN3IZJZ.105290653092 0847070898 ung ho 

MS 5756.20251027.095921.1770260769.CONG TY CP 

DICH VU DI DONG TRUC TUYEN .970418

5,000

27/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105290591146.20

251027.105290591146-0847070898_ung ho MS 5755
10,000

27/10/2025
5300IBT1cWVH8HFX.105290242953-0847070898-ung ho 

MS 5754.20251027.095656.701888888.GL Account.970415
5,000

27/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105290066012.20

251027.105290066012-0981433404_ung ho MS 5755
39,000

27/10/2025
020097041510270952322025wwmd313541.10033.095232.

QR - ung ho MS 5756
100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKDSW8.A Hoang ung ho MS 5755 

FT25300019889450.20251027.094933.19033058479019.VN

D-TGTT-NGUYEN VAN QUOC VAN.970407

3,000,000

27/10/2025

5300IBT1aWDVUWB9.dao song toan ung ho MS 

5756.20251027.094815.00700014128711.DAO SONG 

TOAN.970440

500,000

27/10/2025

5300IBT1kJYKSP4F.ung ho MS 5755 

FT25300187527337.20251027.094714.6565888999.PHAM 

VAN CHINH.970407

100,000

27/10/2025
5300IBT1iWGH8XIK.LE THI HOA chuyen tien ung ho ma 

so 5756.20251027.094230.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

27/10/2025

MBVCB.11472083240.ung ho MS 5756.CT tu 

0301000297149 PHAN THI THANH HUYEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

110,000

27/10/2025

5300IBT1kJYK1PNI.NGUYEN THI NGOAN ung ho MS 

5756. anh Mai Trieu Hung. thon 6. xa Song Hinh. Dac Lac 

FT25300501352522.20251027.093516.19020583445015.NG

UYEN THI NGOAN.970407

1,000,000
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27/10/2025

5300IBT1kJYKQA4I.ung ho MS 5755 

FT25300508508762.20251027.092635.19027635473017.VN

D-TGTT-PHAM THI KIEU TRANG.970407

100,000

27/10/2025

MBVCB.11471890382.Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang 

Vuong Phat -uh MS 5756 (anh Mai Trieu Hung).CT tu 

0291000293434 BUI THI THANH THUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

18,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7NRA8.ung ho MS 5740 

FT25300983047511.20251027.092442.19027635473017.VN

D-TGTT-PHAM THI KIEU TRANG.970407

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7NMYG.ung ho MS 5756 

FT25300353102026.20251027.092241.19027635473017.VN

D-TGTT-PHAM THI KIEU TRANG.970407

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7R2J7.ung ho MS 5756 

FT25300055890299.20251027.091907.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7XNHX.NGUYEN THI HONG VAN chuyen 

ung ho ms 5756 

FT25300978412053.20251027.091839.19031524541010.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HONG VAN.970407

100,000

27/10/2025
020097044910270916552025PmFz605337.76172.091655.un

g ho MS 5756, ma GD 100000030906898
200,000

27/10/2025

MBVCB.11471704239.TRAN PHAT NGOC QUANG ung 

ho MS 5750.CT tu 1040917758 TRAN PHAT NGOC 

QUANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000

27/10/2025

MBVCB.11471680198.tran phat ngoc quang ung ho MS 

5752.CT tu 1040917758 TRAN PHAT NGOC QUANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

5300IBT1jWSJX2Q1.UNG HO CAC MA SO TU 5750 

DEN 5756, MOI MA SO 200.000 

767353.20251027.090626.81539079.NGUYEN VAN 

VINH.970416

1,400,000

27/10/2025

0200970405102709021320251R7A012522.27021.090213.Vi

etcombank:1017378606:NGUYEN HONG CUONG chuyen 

tien ung ho ma so 5755 va ma so 5756

200,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7H7J1.NGUYEN HA VINH ung ho 5756 

FT25300350354695.20251027.090122.19030582632011.VN

D-TGTT-NGUYEN HA VINH.970407

258,633

27/10/2025
020097048810270900272025Cj8c382738.20398.090026.TI

EN DAT UNG HO MS 5752
40,000

27/10/2025

MBVCB.11471594086.NGUYEN HUNG CUONG chuyen 

tien ung ho MS 250503.CT tu 0251001317841 NGUYEN 

HUNG CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000
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27/10/2025

MBVCB.11471582177.NGUYEN HUNG CUONG chuyen 

tien ung ho MS 5753.CT tu 0251001317841 NGUYEN 

HUNG CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11471569813.NGUYEN HUNG CUONG chuyen 

tien ung ho MS 5754.CT tu 0251001317841 NGUYEN 

HUNG CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11471567906.NGUYEN HUNG CUONG chuyen 

tien ung ho MS 5755.CT tu 0251001317841 NGUYEN 

HUNG CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11471563314.NGUYEN HUNG CUONG chuyen 

tien ung ho MS 5756.CT tu 0251001317841 NGUYEN 

HUNG CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

MBVCB.11471549738.BUI THI THANH THUY uh MS 

5755 (chi Po Ga Xu -Sn 1997).CT tu 9916621357 BUI THI 

THANH THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

18,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7EZ4M.ung ho MS 5756 

FT25300684875102.20251027.085148.19026666888.DANG 

 THI HOA.970407

200,000

27/10/2025

MBVCB.11471477354.LE THI DIEU TRANG chuyen tien 

Ung ho MS 5756 Mai Trieu Hung .CT tu 0061001012205 

LE THI DIEU TRANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025
020097048810270849412025n1aL314760.84852.084903.U

NG HO MS 5756
150,000

27/10/2025
020097041510270846412025DY70120342.75631.084641.u

ng ho MS5755
150,000

27/10/2025
MBVCB.11471394098.ung ho MS 5756.CT tu 9916688229 

BUI NGOC GIANG toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

27/10/2025
0200970422102708424720251JAV399032.65088.084248.un

g ho MS 5756
50,000

27/10/2025

5300IBT1bWNFLC4E.Ung ho MS 

5755.20251027.084114.11001010779643.NGUYEN THUY 

HANH.970426

200,000

27/10/2025

5300IBT1bWNFHRCH.Ung ho MS 

5753.20251027.084025.11001010779643.NGUYEN THUY 

HANH.970426

200,000

27/10/2025

MBVCB.11471356306.NGUYEN HONG NGOC chuyen 

tien ms5756.CT tu 0061001018688 NGUYEN HONG 

NGOC toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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27/10/2025

5300IBT1kJY7GJCP.PHUNG THE TAI chuyen ung ho ms 

5756 

FT25300611904632.20251027.083903.19036889377017.PH

UNG THE TAI.970407

100,000

27/10/2025
5300IBT1aWDVCWII.ung ho 

5756.20251027.083707.1000005651.SHBMB.970443
50,000

27/10/2025
020097048810270833032025YGXb214684.34655.083225.U

NG HO MS 5750
30,000

27/10/2025
020097048810270828282025khlq187517.21443.082750.UN

G HO MS 5756
20,000

27/10/2025
020097048810270826092025SQ1q174207.15086.082531.N

GUYEN XUAN HAI CHUYEN TIEN UNG HO MS 5756
50,000

27/10/2025
020097048810270822352025ImZA152988.4789.082157.NG

UYEN XUAN HAI CHUYEN TIEN
50,000

27/10/2025

5300IBT1jWSJH4EK.ung ho MS 5756-271025-08:21:40 

699571.20251027.082141.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

35,000

27/10/2025
020097048810270821282025nqrb146835.2109.082128.NG

UYEN XUAN HAI CHUYEN TIEN UNG HO MS 5755
50,000

27/10/2025
020097048810270820582025tp0Z143883.99908.082020.TI

EN DAT UNG HO MS 5755
40,000

27/10/2025
020097048810270820392025F33W142029.99499.082001.T

IEN DAT UNG HO MS 5754
40,000

27/10/2025
020097048810270820032025WE4W138307.96973.082003.

NGUYEN XUAN HAI CHUYEN TIEN UNG HO MS 5754
50,000

27/10/2025
020097048810270818222025fVgt128012.92933.081822.TIE

N DAT UNG HO MS 5752
40,000

27/10/2025

020097040510270818142025B087028293.92629.081814.Vi

etcombank:1017378606:PHAM MANH LINH ung ho MS 

5756

50,000

27/10/2025
020097042210270817202025EBG1234556.90154.081720.u

ng ho MS5753
100,000

27/10/2025

MBVCB.11471083172.Ung ho MS 5756.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

27/10/2025
020097042210270815462025O1B0628763.85406.081547.un

g ho ms 5756
300,000

27/10/2025

MBVCB.11471087944.Ung ho MS 5755.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000
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27/10/2025

5300VNIBJ2YJ1CAV.ung ho ms 

5756.20251027.081301.088704060193292.LE THI 

HUONG GIANG.970441

50,000

27/10/2025
0200970415102708111020257m9b927847.73237.081032.Tr

ang Thu giup Vi Hoang Xuan Nhi 12 tuoi MS 5752
50,000

27/10/2025

MBVCB.11471028657.ung ho MS 5756.CT tu 

0021001041199 NGUYEN QUOC HAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025
5300IBT1aWDVQY2B.ung ho MS 

5756.20251027.080927.1001003636.SHBMB.970443
5,000

27/10/2025
MBVCB.11471008386.ms 5714.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

27/10/2025
020097041510270808582025noMG922608.65703.080858.T

rang Thu giup Dao Van Sang 46 tuoi MS 5753
50,000

27/10/2025

5300IBT1iWGZTRZV.Ung Ho 

MS5756.20251027.080813.107430776.BUI DIEU 

HUONG.970432

100,000

27/10/2025
020097041510270807042025VzK0918209.61320.080704.Tr

ang Thu giup Ha Thi Khang ( Lao Cai) MS 5754
50,000

27/10/2025

5300IBT1iWGZT7JM.Ung ho MS 

5755.20251027.080616.107430776.BUI DIEU 

HUONG.970432

200,000

27/10/2025
020097041510270805272025SCeX912846.56363.080527.Tr

ang Thu giup Ly Go Ca ( Dien Bien) MS 5755
50,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7MZ4W.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung 

ho 5 trieu dong ms 5756. 

FT25300701015008.20251027.080504.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

27/10/2025
0200970415102708035220254HSp909661.52249.080352.Tr

ang Thu giup Mai Trieu Hung 44 tuoi MS 5756
50,000

27/10/2025

5300IBT1iWGZT9PE.THAI HOANG OANH ung ho MS 

5756.20251027.080344.0986816496.THAI HOANG 

OANH.970432

200,000

27/10/2025
5300IBT1hWQAPBJ2.IBFT Ung ho ms 5755 

5756.20251027.080156.0903048469.SACOMBANK.970403
200,000

27/10/2025

MBVCB.11470890381.ung ho MS?5755.CT tu 

0031000377189 LE VAN TUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

27/10/2025
0200970415102707524420259cFe883572.22673.075206.QR 

 - ung ho MS 5756
200,000

Page 20 of 220



27/10/2025

5300IBT1jWSJELXW.5750-271025-07:51:45 

659969.20251027.075145.12010307.DUONG THI 

VAN.970416

100,000

27/10/2025

MBVCB.11470807187.Ung ho MS 5756.CT tu 

0071001064632 PHAM QUOC SON toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

27/10/2025
MBVCB.11470793591.ung ho MS 5756.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000

27/10/2025

MBVCB.11470733578.NGUYEN DANG PHI ung ho 

5756.CT tu 0181003271348 NGUYEN DANG PHI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7CK2M.5756 

FT25300933339935.20251027.074024.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

27/10/2025
020097041510270738312025kUHO850360.86897.073831.u

ng ho ma so 5756
100,000

27/10/2025

MBVCB.11470699818.ung ho MS 5753.CT tu 

0481000748160 TRAN THE VINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

27/10/2025

5300IBT1iWGZERJH.ung ho MS 

5756.20251027.073650.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

27/10/2025

MBVCB.11470671634.ung ho MS 5755.CT tu 

0481000748160 TRAN THE VINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11470642980.ung ho MS 5756.CT tu 

0071001045597 HUYNH MY PHUNG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025
020097048810270733372025sHQ9871737.75678.073336.TI

EN DAT UNG HO MS 5753
40,000

27/10/2025
0200970488102707304420258rc6855708.69295.073044.TIE

N DAT UNG HO MS 5755
40,000

27/10/2025

MBVCB.11470617555.ung ho MS 5755.CT tu 

0711000297257 TRAN VAN KHOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

5,000

27/10/2025
0200970488102707295620251opV851024.66747.072918.TI

EN DAT UNG HO MS 5752
40,000

27/10/2025

MBVCB.11470598793.ung ho ms 5756.CT tu 

0711000297257 TRAN VAN KHOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

5,000

27/10/2025

5300IBT1kJY7WNS7.ung ho MS 5756 

FT25300170275240.20251027.072825.19035502985026.LE 

HUU TOAN.970407

250,000
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27/10/2025

MBVCB.11470525722.ung ho MS 5756.CT tu 

0461000569579 BUI THI THUY MY toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

27/10/2025

IBVCB.11470361254.Chuyen tien ung ho MS 5756 chi 

Nguyen Thi Sen .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT 

Nhan ai  - Bao Dan tri 

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYG3TY9.VU PHI LONG ung ho MS 5756 

FT25300344091818.20251027.070156.10520022680015.VN

D-TGTT-VU PHI LONG.970407

200,000

27/10/2025

5300IBT1aWDDHHTA.ung ho MS 

5756.20251027.065809.009704070001176.DO VAN 

CHINH.970437

150,000

27/10/2025

5300NAMAA22625LG.ung ho MS 

5756.20251027.065732.924038186800001.NGUYEN BICH 

TRAM.970428

100,000

27/10/2025

5300VNIBJ2YJAXVY.ung ho MS 

5756.20251027.065302.977550520.TRAN HUU 

THUAN.970441

200,000

27/10/2025

MBVCB.11470274239.ung ho MS 5755.CT tu 

0021001021216 NGUYEN THI THU HAI toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

27/10/2025

MBVCB.11470260635.TRINH MINH HAI chuyen tien ung 

ho MS 5756.CT tu 0031000184220 TRINH MINH HAI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGTBQR.Ung ho 5756 

FT25300178608117.20251027.064632.19025270047886.VN

D-TGTT-HA THI HONG PHU.970407

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGTUJA.Ung ho 5755 

FT25300040195581.20251027.064543.19025270047886.VN

D-TGTT-HA THI HONG PHU.970407

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGTMI1.Ung ho 5755 

FT25300430064050.20251027.064507.19025270047886.VN

D-TGTT-HA THI HONG PHU.970407

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGLZUE.ung ho MS5756 

FT25300783380671.20251027.064048.19040066265016.VN

D-TGTT-PHAN NGUYEN PHUONG.970407

40,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGL7VH.ung ho MS5385 

FT25300709473608.20251027.063951.19040066265016.VN

D-TGTT-PHAN NGUYEN PHUONG.970407

40,000

27/10/2025

020097042210270634512025957C164804.52812.063452.U

H ma so 5755 Anh Ly Go Ca. Nam Mo Duoc Su Luu Ly 

Quang Vuong Phat

56,566
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27/10/2025

MBVCB.11470091386.VO THI HONG HANH chuyen tien 

ung ho MS 5756.CT tu 0181002050938 VO THI HONG 

HANH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025

MBVCB.11470043336.Duong Quang Thinh ung ho MS 

5756.CT tu 0731000829365 DUONG QUANG THINH toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

27/10/2025
020097041510270607242025BtjI685512.18867.060723.ung 

ho MS 5756
100,000

27/10/2025
MBVCB.11470015948.ung ho MS 5753.CT tu 7908399279 

LE THI THU HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

27/10/2025

MBVCB.11469937206.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 240400.CT tu 0291000274287 

TRAN QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

210,000

27/10/2025

5300IBT1aWDDKI75.UNG HO MS 

5755.20251027.053032.700016009960.DO DUC 

HIEU.970424

200,000

27/10/2025

MBVCB.11469930720.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5755.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

MBVCB.11469929804.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5755.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

MBVCB.11469929088.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5755.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

5300IBT1jWSJBJ3K.ung ho MS 250106-271025-05:23:46 

562137.20251027.052346.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

52,000

27/10/2025

MBVCB.11469917411.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5755.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

27/10/2025

5300IBT1kJYGK9QD.PHAM MANH GIANG chuyen MS 

5753 

FT25300411272150.20251027.045311.19032913423666.VN

D-TGTT-PHAM MANH GIANG.970407

50,000

27/10/2025

5300IBT1jWSJY5FZ.ung ho MS 250604-271025-02:45:18 

539897.20251027.024518.25779877.BUI BICH 

PHUONG.970416

10,000

27/10/2025
020097048810270051212025mgN9311746.80109.005043.U

NG HO MS 5755
20,000
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27/10/2025

MBVCB.11469568836.TUONG DUNG ung ho MS 

5752.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

27/10/2025
MBVCB.11469549838.ung ho MS 5753.CT tu 1024368976 

TRAN DUY MINH toi 1017378606 BAO DAN TRI
20,000

27/10/2025

5299IBT1kJYGUJUW.ung ho MS 5755 

FT25300000957203.20251026.235356.19033406976021.VN

D-TGTT-CHU QUANG TAN.970407

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDDNG9.MS 5742 - HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:35:30 

460196.20251028.173530.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDDLJN.MS 5743 HOI HUONG CONG DUC 

CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-281025-

17:34:11 457136.20251028.173411.18762877.NGUYEN 

THI SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDDGNZ.MS 5744HOI HUONG CONG DUC 

CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-281025-

17:32:56 454888.20251028.173256.18762877.NGUYEN 

THI SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDDS7T.MS 5745 - HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:30:12 

448771.20251028.173012.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDSNAI.MS5746- HOI HUONG CONG DUC 

CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-281025-

17:28:32 445566.20251028.172832.18762877.NGUYEN 

THI SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDSLHQ.MS 5747 - HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:27:17 

443008.20251028.172717.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDSKWC.MS 5748 HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:26:05 

440515.20251028.172605.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000
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28/10/2025

5301IBT1jWSDS5HD.MS 5749HOI HUONG CONG DUC 

CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-281025-

17:24:59 438217.20251028.172459.18762877.NGUYEN 

THI SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDSV5A.MS 5752- HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:23:26 

434898.20251028.172327.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSDS1VW.MS 5751 HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:22:10 

432080.20251028.172210.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSD9HW1.MS 5754 - HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:19:50 

427466.20251028.171951.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

5301IBT1jWSD94RK.MS5757 - HOI HUONG CONG 

DUC CHO OAN GIA - GIA TIEN VA CHUNG SINH-

281025-17:18:20 

424362.20251028.171820.18762877.NGUYEN THI 

SIM.970416

50,000

28/10/2025

MBVCB.11488439421.Ung ho MS 5753.CT tu 

0071000928837 VO THI HUYNH LAN toi 0451000476889 

BAO DAN TRI

500,000

28/10/2025

5301IBT1kJYNBVLM.MS.5755 

FT25301055503085.20251028.132604.19027455103017.VN

D-TGTT-LE THI BAO CHAU.970407

200,000

28/10/2025

5301IBT1kJYX6UE1.uhms 5757 

FT25301328223477.20251028.101030.19035201274019.VN

D-TGTT-NGUYEN HOANG TUNG.970407

200,000

28/10/2025

MBVCB.11483894864.ung ho ma so 5754.CT tu 

0451000226777 NGUYEN NGOC HIEU toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

30,000

28/10/2025

MBVCB.11483880841.ung ho ma so 5757.CT tu 

0451000226777 NGUYEN NGOC HIEU toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

30,000

28/10/2025

MBVCB.11483458340.Ung ho MS 5757.CT tu 

0071003506063 LE NAM toi 0451000476889 BAO DAN 

TRI

100,000
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28/10/2025

MBVCB.11494588682.ung ho MS 5757.CT tu 

0071005507629 NGUYEN HOAI DUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5CKX9Q.Ung ho MS 5757 

FT25302219920215.20251028.231055.13320699333011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THU GIANG.970407

100,000

28/10/2025

5301VNIBJ2YTSNF2.Do Ha Xuyen(910,OCT5B,Kdt Resco 

Co Nhue,Ha Noi)- Ung Ho MS5757 Ba NGUYEN THI 

HOA.20251028.230743.261988999.DO HA 

XUYEN.970441

50,000

28/10/2025

5301VNIBJ2YTSI9P.Do Ha Xuyen(910,OCT5B,Kdt Resco 

Co Nhue,Ha Noi)- Ung Ho MS5756 Chi NGUYEN THI 

SEN.20251028.230437.261988999.DO HA XUYEN.970441

50,000

28/10/2025
5301IBT1aWD5NZHY.TRUONG THUY NHAT LINH ung 

ho ms 5746.20251028.225239.77888999.SHBMB.970443
199,999

28/10/2025
5301IBT1iW71SC6A.CAO XUAN HIEU ung ho MS 

5750.20251028.224947.69655.CAO XUAN HIEU.970432
300,000

28/10/2025

MBVCB.11494365365.Truong Thu ung ho MS 5755.CT tu 

0251002778433 NGUYEN DINH BACH YEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5CBD9V.ung ho MS 5757 

FT25302796102460.20251028.223042.19036849981019.VN

D-TGTT-BUI CONG HAO.970407

50,000

28/10/2025

5301IBT1bJQC15BJ.la thi phuong dung quyen gop ho tro 

sua cau o lang son ms 

280605.20251028.222959.00840445.LA THI PHUONG 

DUNG.970427

10,000

28/10/2025

5301IBT1bJQC1UZH.ong qua co la thanh phat pd chieu tai 

quyen gop ho tro sua cau o lang son ms 

250605.20251028.222817.00840445.LA THI PHUONG 

DUNG.970427

10,000

28/10/2025

5301IBT1bJQC1DZP.ong qua co la thanh phat pd chieu tai 

quyen gop ho tro anh kien ms 

5742.20251028.222556.00840445.LA THI PHUONG 

DUNG.970427

10,000

28/10/2025

5301IBT1bJQC1CQK.ong qua co la thanh phat pd chieu tai 

quyen gop ho tro em po ms 

5741.20251028.222327.00840445.LA THI PHUONG 

DUNG.970427

10,000
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28/10/2025

5301IBT1kJ5CYUD5.Ung ho MS 5757 

FT25302822004346.20251028.221958.19030598997011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI LIEN.970407

150,000

28/10/2025

5301IBT1bJQCJZ8X.ong qua co la thanh phat pd chieu tai 

quyen gop ho tro em diep ms 

5739.20251028.221640.00840445.LA THI PHUONG 

DUNG.970427

10,000

28/10/2025

MBVCB.11494190617.LANG THI THUY ung ho MS 

5753.CT tu 9397394367 LANG THI THUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

20,000

28/10/2025

MBVCB.11494132396.ung ho MS5757.CT tu 

0181001879212 TRAN THI PHUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

20,000

28/10/2025
020097042210282202052025SGQG692387.88127.220206.T

ruong Ho Truc Mai ung ho MS 5757
50,000

28/10/2025

5301VNIBJ2YTXP1H.ung ho MS 

5757.20251028.215609.025704060395791.NGUYEN 

NGOC ANH.970441

300,000

28/10/2025

5301IBT1iW71Q4JK.tran thi thu ung ho ms 

5753.20251028.215605.09667464988.VU DUC 

HIEU.970423

100,000

28/10/2025

MBVCB.11494022130.NGUYEN HONG THAO ,Thai 

Nguyen Huu Thien va Thai Nguyen Thao My ung ho MS 

5757.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

28/10/2025

MBVCB.11493966754.Ung Ho MS 5757.CT tu 

1028210233 HA MINH SON toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

100,000

28/10/2025

MBVCB.11493724086.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5757.CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5CWY89.ung ho MS 5754 

FT25302012474947.20251028.211753.19035596690016.VN

D-TGTT-NGUYEN THI VAN.970407

10,000

28/10/2025
MBVCB.11493660811.ung ho MS 5755.CT tu 1012978671 

DUONG DINH LOI toi 1017378606 BAO DAN TRI
32,000

28/10/2025
0200970422102820474020251CID750286.28213.204740.N

GUYEN HA LONG chuyen tien ung ho Ma so 5757
100,000

28/10/2025

5301IBT1iW7J7SUF.TRAN NGOC TUAN chuyen tien ung 

ho ma so 5757.20251028.204038.56350985.TRAN NGOC 

TUAN.970432

50,000
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28/10/2025
020097048810282039202025oY9x666223.93613.203841.D

UONG CAO DUC CHUYEN TIEN UNG HO MS 5757
50,000

28/10/2025
020097048810282038192025ESef659889.89227.203818.DU

ONG CAO DUC CHUYEN TIEN UNG HO MS 5756
50,000

28/10/2025

MBVCB.11493210171.ung ho MS 5757.CT tu 

0071001163716 LE HUU DUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

75,000

28/10/2025

MBVCB.11493013612.NGUYEN THI THANH BINH ung 

ho MS5757.CT tu 0011000034634 NGUYEN THI THANH 

BINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000

28/10/2025
0200970422102820163320252AUY100679.92579.201634.H

OANG THI KIEU TRINH chuyen tien ung ho ms 5756
100,000

28/10/2025

5301IBT1fWBNAXUF.ung ho MS 

5757.20251028.200919.210114849080595.QUYEN ANH 

NGOC.970431

200,000

28/10/2025

MBVCB.11492809083.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5757.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11492731711.NT.QUANG chuyen tien MS 5756 a 

Hung bi tai nan.CT tu 0071000075805 NGUYEN THANH 

QUANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025
020097040510281953062025XWVX021578.85566.195306.

Vietcombank:1017378606:DANG THI LIEU MS 5757
100,000

28/10/2025

5301IBT1dJS8PNFG.Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang 

Vuong Phat uhms 

5757.20251028.194827.999891399.MBBANK IBFT.970422

20,000

28/10/2025

MBVCB.11492499328.ung ho MS 5756.CT tu 

0071001136272 HA KIM TUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

25,000

28/10/2025

MBVCB.11492377984.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5755: Anh Ly Go Ca..CT tu 1045039059 THAI VU 

THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

28/10/2025

MBVCB.11492047542.Ung ho MS 5757.CT tu 

0451001764382 LUU QUANG DIEP toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11492031540.Ung ho MS 5755.CT tu 

0451001764382 LUU QUANG DIEP toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000
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28/10/2025

MBVCB.11491927416.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5712.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5JL67M.ung ho MS 5756 

FT25301707038905.20251028.190205.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

28/10/2025

MBVCB.11491813978.ung ho MS 5755.CT tu 

0061000044118 TRUONG MINH TUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

28/10/2025

5301IBT1iW7WXKSH.TRAN THE VAN chuyen tien ung 

ho MS 5756.20251028.185217.0919332220.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

28/10/2025

5301IBT1iW7WXYGG.TRAN THE VAN chuyen tien ung 

ho MS 5755.20251028.185127.0919332220.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

28/10/2025

5301IBT1hWQ6XC6J.IBFT ung ho MS 

5755.20251028.184258.060005542981.SACOMBANK.9704

03

300,000

28/10/2025
020097040510281832132025597R074790.91092.183213.Vi

etcombank:1017378606:ung ho ms 5755
50,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5JP3BR.chi Mai tap vu CT4, Vimeco ung ho ms 

5756 

FT25301865433735.20251028.182618.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

28/10/2025
020097041510281825082025xgHk447551.55794.182508.Q

R - ung ho MS 5755
100,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5J2BEX.ung ho MS 5757 

FT25301655334912.20251028.180026.19031550694011.VN

D-TGTT-DANG PHUONG ANH.970407

100,000

28/10/2025

5301IBT1iW7W5H2T.ung ho MS 

5757.20251028.175150.1809061993.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

28/10/2025

5301IBT1iW7W54RB.ung ho MS 

5756.20251028.175103.1809061993.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

28/10/2025
0200970407102817504720251001807335.76552.175047.U

NG HO DONG BAO MIEN BAC MA SO 250504
200,000,000

28/10/2025

5301IBT1iW7WP1JA.ZP253010286163 251028002024857 

Tam Huynh ung ho MS 5757. Nam Mo Duoc Su Luu Ly 

Quang Vuong Phat.20251028.174152.212356786.CONG 

TY CO PHAN ZION.970432

100,000
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28/10/2025

MBVCB.11490610423.DO NGOC TAI chuyen tien ung ho 

ms 5757.CT tu 0451000362339 DO NGOC TAI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

5301IBT1iW7WMYER.ung ho MS 

5757.20251028.172823.50962482.NGUYEN NGOC 

HUYEN.970432

300,000

28/10/2025

5301IBT1fWBRXEUR.ung ho MS 

5755.20251028.172527.8007041081203.HONG TRUNG 

DUNG.963388

1,000,000

28/10/2025

5301IBT1fWBRX54U.ung ho MS 

5756.20251028.172322.8007041081203.HONG TRUNG 

DUNG.963388

1,000,000

28/10/2025

020097042210281722502025MUVH398230.10550.172251.

NAM MO CAU SAM HOI BO TAT MA HA TAT. NAM 

MO DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT. ung ho 

MS 5757

10,000

28/10/2025

5301IBT1fWBRXIXA.ung ho MS 

5757.20251028.172202.8007041081203.HONG TRUNG 

DUNG.963388

1,000,000

28/10/2025
MBVCB.11490145694.ung ho MS 5757.CT tu 9911270119 

LE THI MAI LIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
50,000

28/10/2025

MBVCB.11490126226.Ung ho MS240500.CT tu 

0421000529981 LAI DUC TRUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

28/10/2025

5301IBT1aWDY4TX9.ung ho MS 

5757.20251028.170241.700003374735.BUI THI KIM 

NGA.970424

150,000

28/10/2025
0200970488102817023020250iED020534.89690.170151.U

NG HO MS 5757
500,000

28/10/2025

MBVCB.11489907712.ung ho MS 5755.CT tu 

0071001371353 NGUYEN XUAN QUANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

MBVCB.11489756658.ung ho MS 5757.CT tu 

0511000412355 NGUYEN THUY YEN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

MBVCB.11489682656.Ung ho MS 5757.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5W2F3I.ung ho MS 5757 

FT25301614533040.20251028.163545.19034511362019.VN

D-TGTT-DINH THI HOA.970407

50,000

Page 30 of 220



28/10/2025

5301IBT1kJ5QNSI4.NGUYEN HA VINH ung ho MS 5757 

FT25301206780703.20251028.161708.19030582632011.VN

D-TGTT-NGUYEN HA VINH.970407

319,600

28/10/2025
5301IBT1bJQJRV73.Ung ho MS 

5757.20251028.161004.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJR94M.Ung ho MS 

5756.20251028.160942.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJR2E8.Ung ho MS 

5755.20251028.160925.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJRCTX.Ung ho MS 

5754.20251028.160907.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJR1X3.Ung ho MS 

5753.20251028.160849.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJRQNQ.Ung ho MS 

5752.20251028.160830.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJRQ15.Ung ho MS 

5751.20251028.160812.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

28/10/2025

020097042210281606362025TCUE291106.89546.160637.N

GUYEN VAN PHUONG chuyen tien. UNG HO MS 5755 

CHI PO GA XU. NAM MO DUC DUOC SU LUU LY 

QUANG VUONG PHAT NHU LAI.

200,868

28/10/2025

5301IBT1dJSMS8UH.Ung ho 

ms5757.20251028.160410.97042292M2c6de5000000000cc4

875.MBBANK IBFT.970422

10,000

28/10/2025
020097048810281602322025731j555448.69141.160153.UN

G HO MS 5757
200,000

28/10/2025

5301IBT1iW7QEUFM.Ung ho ms 

5757.20251028.160133.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

28/10/2025
MBVCB.11488924048.ung ho MS 5757.CT tu 1015333919 

NGUYEN QUANG HUY toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

28/10/2025

5301IBT1bJQJLTPH.Ung ho MS 

5757.20251028.153850.88113703488.DANG TRUNG 

TINH.970410

500,000
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28/10/2025
0200970422102815374920257RXP225233.46645.153748.u

ng ho MS 5757
20,000

28/10/2025
02009704221028151846202559WU955470.55985.151846.u

ng ho MS 5756
200,000

28/10/2025
020097042210281518172025PHYM277332.53963.151818.u

ng ho MS 5757
200,000

28/10/2025

MBVCB.11488561166.VIET SON ung ho co Nguyen Thi 

Hoa, MS 5757.CT tu 0561003823940 NGUYEN VIET SON 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11488509506.NGUYEN THANH TONG chuyen 

tien ung ho ma so 5757 nguyen thi hoa.CT tu 

0191000179046 NGUYEN THANH TONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

28/10/2025
020097048810281505242025y7wB186186.96426.150523.N

GUYEN NGOC THUY UNG HO MS 5757
200,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5QD1DE.ung ho MS 5753 

FT25301599168565.20251028.145922.19036114015011.VN

D-TGTT-NGUYEN THU HUONG.970407

100,000

28/10/2025
020097042210281458472025V6G0924216.66319.145847.u

ng ho MS 5757
100,000

28/10/2025

5301IBT1kJ5QC6YB.VU PHI LONG ung ho MS 5755 

FT25301060218980.20251028.144746.10520022680015.VN

D-TGTT-VU PHI LONG.970407

200,000

28/10/2025

MBVCB.11488255658.ung ho MS 5757.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11488151105.NGUYEN THI HUONG GIANG 

chuyen tien Ung ho MS 5757.CT tu 1031000010403 

NGUYEN THI HUONG GIANG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

28/10/2025
020097040510281431362025SHUT035647.50884.143057.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS5757
100,000

28/10/2025
020097040510281429392025PUHL028818.42660.142939.V

ietcombank:1017378606:ung ho ms 5757
100,000

28/10/2025

MBVCB.11487921114.LE NGUYEN TAM ung ho MS 

5757.CT tu 1975660400 LE NGUYEN TAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025
020097040510281401512025XK0C036061.36966.140151.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5757
500,000

28/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105411414489.20

251028.105411414489-0972902638_Ung ho MS 5753
20,000
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28/10/2025

MBVCB.11487747821.ung ho MS 5755.CT tu 

0331003773599 TRAN HOANG TRANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

5301IBT1hWQEF2K1.IBFT NGUYEN NHON UNG HO 

MS 

5729.20251028.135127.050029563133.SACOMBANK.9704

03

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJYNKH16.ung ho MS 5757 

FT25301683039019.20251028.134802.19039006991011.VN

D-TGTT-NGUYEN MINH THONG.970407

200,000

28/10/2025

MBVCB.11487676336.Tran Quang Tin. gia lai chuyen tien 

ung ho MS 5757.CT tu 0291000274287 TRAN QUANG 

NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025

MBVCB.11487662659.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5757.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025

MBVCB.11487664317.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5757.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025

MBVCB.11487648275.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5757.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025
MBVCB.11487585820.Ung ho MS 5757.CT tu 1020448092 

TRAN NGOC HIEU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

28/10/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.AIRP.19830604161506

26304.20251028.Scan QR ung ho MS 5756 

1983060416150626304

10,000

28/10/2025
020097048810281335542025CYZU715262.42732.133554.

UNG HO MS 5757
150,000

28/10/2025

5301IBT1kJYNAK2F.ung ho MS 5757 

FT25301783361079.20251028.133540.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

28/10/2025

5301VNIBJ2YT82XF.ung ho MS 

240600.20251028.133444.067041007.TRAN THI MY 

NHAT.970441

50,000

28/10/2025
020097042210281333022025IGVM266039.33122.133302.

MS 5757
100,000

28/10/2025

5301IBT1hWQEL9CN.IBFT Nguyen Thanh Tuyen ung ho 

MS 

5757.20251028.133054.060290478262.SACOMBANK.9704

03

200,000
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28/10/2025

5301IBT1kJYN5D9X.DANG THI HAI YEN ung ho Ms 

5757 

FT25301159334076.20251028.132145.19035896651012.VN

D-TGTT-DANG THI HAI YEN.970407

100,000

28/10/2025

5301IBT1hWQEHD46.IBFT Pham Thi Ngoc ung ho MS 

5757.20251028.132051.970403M14de05000000000336693.

SACOMBANK.970403

100,000

28/10/2025

5301IBT1hWQEH28A.IBFT LE BA TANG ung ho MS 

5757.20251028.131954.970403J09d335000000000522318.S

ACOMBANK.970403

100,000

28/10/2025
020097041510281300262025n47J330501.17713.130026.QR 

 - ung ho MS 5757
1,000,000

28/10/2025

5301IBT1bJQJDSZJ.Ung ho Ms 

5757.20251028.125902.04001018929521.NGUYEN DINH 

QUANG.970426

100,000

28/10/2025
020097048810281257202025DblF542933.6820.125719.UN

G HO MS 5757
200,000

28/10/2025
MBVCB.11487013950.Ung ho MS 5757.CT tu 1021225949 

PHAM XUAN SANG toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000

28/10/2025
5301IBT1bJQJCKGJ.ung ho MS 

5757.20251028.122633.80000066163.BUI QUY HA.970426
200,000

28/10/2025

5301IBT1kJYNQEUM.PHUNG THE TAI chuyen ung ho 

ms 5757 

FT25301438005610.20251028.122402.19036889377017.PH

UNG THE TAI.970407

100,000

28/10/2025

MBVCB.11486721260.BUI NGOC THAU ung ho MS 

5757.CT tu 0421003803795 BUI NGOC THAU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

28/10/2025

MBVCB.11486681344.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5757 

(ba Nguyen Thi Hoa - Nghe An).CT tu 0501000227930 

TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

28/10/2025

IBVCB.11486651448.Chuyen tien ung ho MS 5757 chi 

Nguyen Thi Hoa .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT 

Nhan ai  - Bao Dan tri 

100,000

28/10/2025

MBVCB.11486507279.NGUYEN VIET ANH MS 5757.CT 

tu 0371000482752 NGUYEN VIET ANH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

MBVCB.11486459784.Ung ho ma so 5757.CT tu 

1022307630 TRAN VU NHAT toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

1,000,000
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28/10/2025

MBVCB.11486464083.Ung ho ma so 5755.CT tu 

1022307630 TRAN VU NHAT toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

1,000,000

28/10/2025

MBVCB.11486455638.Ung ho MS 5757..CT tu 

0071003607590 HO DAC MINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11486431806.Nguyen Linh ung ho MS 5757.CT tu 

1014175178 NGUYEN PHUONG LINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

28/10/2025
020097042210281151062025UHX6657619.12256.115107.u

ng ho MS 5757
50,000

28/10/2025
020097042210281141582025HDDO180021.64759.114121.

HOANG DUC ANH ung ho ms 5757
100,000

28/10/2025
0200970422102811332520255OMI950507.20762.113325.U

ng ho MS 5757
20,000

28/10/2025
020097041510281124332025bSDw958202.76336.112355.c

huyen tien ung ho hoan canh ms 5757
500,000

28/10/2025

5301IBT1kJYRPCP9.chau celine ung ho MS 5757 

FT25301128867417.20251028.112406.950912264009.LE 

DUNG.970407

1,000,000

28/10/2025

5301IBT1jWS93NZZ.ung ho MS 5757-281025-11:17:12 

772711.20251028.111712.26098568.DUONG QUOC 

VIET.970416

300,000

28/10/2025

5301IBT1kJYRI75U.DOAN QUANG ung ho MS 5757 

FT25301170907913.20251028.111645.19026604545021.VN

D-TGTT-DOAN VAN QUANG.970407

150,000

28/10/2025
MBVCB.11485921189.ung ho MS 5757.CT tu 9908188639 

SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
50,000

28/10/2025

MBVCB.11485881704.ung ho MS 5757.CT tu 

0011001283228 LE TRONG CANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

20,000

28/10/2025

5301IBT1kJYRDUP4.ung ho MS 5757 

FT25301610890565.20251028.110715.19033928142015.VN

D-TGTT-NGUYEN THI KIM THO.970407

100,000

28/10/2025
020097040510281057242025KW94017897.42772.105646.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5757
100,000

28/10/2025
020097048810281055112025QawN755764.32310.105511.U

NG HO MS 5757
100,000

28/10/2025

MBVCB.11485622586.ung ho MS 5756.CT tu 

0391000987691 TRAN VIET LONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

Page 35 of 220



28/10/2025

MBVCB.11485578769.NGUYEN DUC HANH chuyen tien 

ms 5757.CT tu 0011004041848 NGUYEN DUC HANH toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXRDRH.ung ho MS 5757 

FT25301883007307.20251028.103637.19028630314669.VN

D-TGTT-TO THI MY LUONG.970407

100,000

28/10/2025

MBVCB.11485440159.HO ANH TUAN ung ho MS 

5757.CT tu 0021000247375 HO ANH TUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

75,000

28/10/2025

5301IBT1iWGRLSJN.ung ho MS 

5757.20251028.103449.0972932391.HOANG THI 

TUOI.970432

200,000

28/10/2025

MBVCB.11485350768.ung ho hoan canh MS 5757.CT tu 

0111000311909 LY THI THU NGA toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXFBTN.ung ho MS 5757 

FT25301510200121.20251028.102622.1112225566.NGUYE

N VAN HAI.970407

50,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXTMCM.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho 

MS 5757 

FT25301673042883.20251028.102248.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

28/10/2025

5301IBT1iWGREEHC.MS 

5757.20251028.101612.01862651201.CAO MINH 

TUAN.970423

300,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXZLCH.DO THAI DUONG ung ho ma so 

5757 

FT25301743378042.20251028.101453.19033372359011.VN

D-TGTT-DO THAI DUONG.970407

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJYX6Q7E.bac Duyen, P.8.12, Ct4, Vimeco ung 

ho ms 5757 

FT25301109563023.20251028.100919.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

28/10/2025

MBVCB.11485111800.ung ho MS 5757.CT tu 

0041000117530 DAO MINH PHONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXEDCV.TRAN THI HANG chuyen ung ho 

ms 5757 

FT25301976487351.20251028.100652.2232788888.TRAN 

THI HANG.970407

168,000

28/10/2025
5301IBT1aWDUL3JD.ung ho MS 

5757.20251028.100636.0973588795.SHBMB.970443
100,000
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28/10/2025
MBVCB.11484939609.ung ho ms 3938.CT tu 9936219966 

NGUYEN THI TU UYEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

28/10/2025
MBVCB.11484911652.ung ho ms 5757.CT tu 9936219966 

NGUYEN THI TU UYEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

28/10/2025
0200970488102809485520259kY8333261.35986.094816.U

NG HO 5757
300,000

28/10/2025

MBVCB.11484822832.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5757.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

28/10/2025

5301NAMAA226RCB2.NGUYEN HUU NGHIA CHUYEN 

KHOAN ung ho MS 

5757.20251028.094200.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

28/10/2025
020097042210280941522025I5PP606873.6696.094153.ung 

ho MS 5757
200,000

28/10/2025

5301VCBCJ2YTY85J.GIUP DO BE XUAN NHI - MS 

5752.20251028.093747.0037041005285.TRUONG VAN 

HUNG.970454

2,000,000

28/10/2025

MBVCB.11484695012.VU THI HONG NHUNG ung ho 

MS 5755.CT tu 0211000100075 VU THI HONG NHUNG 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025
MBVCB.11484640716.Ung ho MS 5756.CT tu 1012953865 

LUONG NHAT TRUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

28/10/2025
MBVCB.11484623160.Ung ho MS 5744.CT tu 1012953865 

LUONG NHAT TRUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

28/10/2025
020097048810280926082025nP4O194549.45730.092530.U

NG HO MS 5757
20,000

28/10/2025
5301IBT1aWDU7G77.Ung ho MS 

5757.20251028.092056.1016459440.SHBMB.970443
200,000

28/10/2025
5301IBT1aWDU7A4X.Ung ho MS 

5756.20251028.092042.1016459440.SHBMB.970443
200,000

28/10/2025
02009704881028092008202558S6159411.23300.091930.LU

ONG CONG THUC UNG HO MS 5757
100,000

28/10/2025

5301IBT1kJYXDLY8.ung ho MS 5757 

FT25301008498002.20251028.091937.19029983672018.VN

D-TGTT-HOANG VAN THINH.970407

50,000

28/10/2025
020097042210280915062025QHZJ410966.4573.091507.un

g ho MS 5757
100,000
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28/10/2025

5301IBT1kJYXSYEM.UNG HO MS 5755 

FT25301730635040.20251028.091504.19035160685017.VN

D-TGTT-NGUYEN KIM DIEU HUONG.970407

200,000

28/10/2025

MBVCB.11484468474.phuong anh khanh Chuyen tien ung 

ho ms 5757.CT tu 0071000611673 toi 1017378606 CT Nhan 

ai  - Bao Dan tri 

500,000

28/10/2025

5301IBT1kJYX9SPR.UNG HO MS 5757 

FT25301393821541.20251028.091055.19035160685017.VN

D-TGTT-NGUYEN KIM DIEU HUONG.970407

200,000

28/10/2025
020097048810280909502025wCGc097851.87101.090911.U

NG HO MS 5757
200,000

28/10/2025

MBVCB.11484362883.Ung ho MS 5757.CT tu 

0711000221323 PHAM THI NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1iWGRV4CH.ung ho MS 

5757.20251028.090057.00065040001.NGUYEN VAN 

THUY.970423

100,000

28/10/2025
020097041510280858572025XkT6520614.50070.085858.T

RAN TRUC LAM chuyen tienMS 5757
100,000

28/10/2025
5301IBT1iWGRDP95.ung ho ms 

5757.20251028.085447.182980088.LE THI HIEN.970432
200,000

28/10/2025

MBVCB.11484219888.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5757.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

28/10/2025

MBVCB.11484228516.Ung ho MS 5757.CT tu 

0601000540702 NGUYEN PHUONG NGUYET AN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025
020097048810280846492025DQnq964719.10772.084648.U

NG HO MS 5757
300,000

28/10/2025
0200970405102808421320253NF8065338.97624.084213.Vi

etcombank:1017378606:NDD ung ho MS 5757
50,000

28/10/2025

020097042210280838332025NRUD325548.86264.083834.

Nam Phong Minh Anh uh MS 5757. Nam Mo Duoc Su Luu 

Ly Quang Vuong Phat

50,000

28/10/2025

5301IBT1kJY3FBV7.ung ho MS 5740 

FT25301679102922.20251028.083313.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

28/10/2025
MBVCB.11484040401.ung ho MS 5757.CT tu 9912841987 

NGUYEN DUY LAN toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000
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28/10/2025

MBVCB.11484012539.NGUYEN HUU BANG ung ho MS 

5757.CT tu 0021000397310 NGUYEN HUU BANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025
MBVCB.11484012903.ung ho MS 5757.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000

28/10/2025

MBVCB.11484014935.BUI THI THANH THUY uh MS 

5757 (co Nguyen Thi Hoa).CT tu 9916621357 BUI THI 

THANH THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

18,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUP5YX.ung ho ms 

5706.20251028.082420.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUPPKB.ung ho ms 

5724.20251028.082355.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

MBVCB.11483939509.ung ho MS 5757.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUP8DR.ung ho ms 

5730.20251028.082319.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUPM27.ung ho ms 

5737.20251028.082250.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUPDCC.ung ho ms 

5738.20251028.082220.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1iWGRJAX8.ung ho ms 

5757.20251028.082204.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUP9UA.ung ho ms 

5741.20251028.082156.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1iWGRJBXW.ung ho ms 

5756.20251028.082143.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUPCM2.ung ho ms 

5743.20251028.082126.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

5301IBT1aWDUPWKQ.ung ho ms 

5750.20251028.082048.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000
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28/10/2025

5301IBT1aWDUUN9S.ung ho ms 

5752.20251028.082012.000000605908.TRAN THI 

NHUNG.970440

10,000

28/10/2025

MBVCB.11483891821.NGUYEN BINH SON ung ho MS 

5757.CT tu 1035334199 NGUYEN BINH SON toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301IBT1jWS9MN1U.ung ho MS 5757-281025-08:18:35 

475478.20251028.081835.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

40,000

28/10/2025

5301IBT1jWS9MLQS.ung ho MS 5757-281025-08:16:37 

472844.20251028.081638.24225697.LE THI MINH 

QUYEN.970416

50,000

28/10/2025
020097048810280813462025NPdj778205.15460.081345.LE 

 THI MINH PHUONG CHUYEN TIEN UNG HO MS 5757
200,000

28/10/2025
MBVCB.11483823293.ms 5715.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

28/10/2025
0200970422102808121920258X9E659169.11341.081220.un

g ho ms 5757
300,000

28/10/2025

5301IBT1kJY3EPVU.ung ho ms5757, cau chuc gia dinh co 

luon manh khoe, som nhan duoc nhieu su giup do de vuot 

qua kho khan nay. 

FT25301627015328.20251028.081045.19036619592013.VN

D-TGTT-NGUYEN CAM BINH.970407

50,000

28/10/2025

5301IBT1iWGRQ9Z7.BUI DUC CONG chuyen tien ung ho 

ms 5757.20251028.080834.303928855.BUI DUC 

CONG.970432

100,000

28/10/2025

5301IBT1kJY3KPSC.ung ho MS 5757 

FT25301078044411.20251028.080654.19034436279011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI KIM KHANH.970407

2,000,000

28/10/2025
020097048810280805012025pLNn729728.91772.080500.N

GUYEN DUY CHINH CHUYEN TIEN UNG HO MS 5757
500,000

28/10/2025

5301IBT1kJY37GJ1.5757 

FT25301798007801.20251028.080345.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

28/10/2025
0200970488102808031820256Pkl720352.87368.080239.NG

YEN HUU TRUNG UNG HO MS 5757
200,000

28/10/2025

5301IBT1iWGX391K.ung ho MS 

5757.20251028.074401.01273831001.DINH THI 

NGOAN.970423

2,000,000
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28/10/2025

5301IBT1iWGXF38V.ung ho MS 

5757.20251028.074208.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

28/10/2025

5301IBT1kJY3YWJQ.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5757. 

FT25301351723923.20251028.073700.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

28/10/2025
MBVCB.11483238152.Ung ho ma so 5750 5751 5752.CT tu 

0041000630543 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
600,000

28/10/2025
020097040510280655532025TWJA082111.23900.065553.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 250505
20,000

28/10/2025

020097044910280645432025Rc1s332298.2865.064543.Bui 

Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5757, ma GD 

100000031308559

200,000

28/10/2025

020097040510280642132025CIB1042672.98170.064213.Vi

etcombank:1017378606:Thu Cao chuyen tien ung ho MS 

5755

100,000

28/10/2025

0200970405102806401620252K64037672.94613.064017.Vi

etcombank:1017378606:Thu Cao chuyen tien ung ho MS 

5754

100,000

28/10/2025

MBVCB.11482959018.DANG VAN NHAT xin UH MS 

5754.CT tu 9366688729 DANG VAN NHAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025
020097048810280638092025yZu9297071.90725.063809.U

NG HO MS 5757
1,000,000

28/10/2025

MBVCB.11482952505.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5754: Chi Ha Thi Khang..CT tu 1045039059 THAI 

VU THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

28/10/2025

MBVCB.11482932305.DANG VAN NHAT xin UH MS 

5755.CT tu 9366688729 DANG VAN NHAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

MBVCB.11482936959.DANG VAN NHAT xin UH MS 

5756.CT tu 9366688729 DANG VAN NHAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

MBVCB.11482891015.Dang Van Nhat xin UH MS 

5757.CT tu 9366688729 DANG VAN NHAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

28/10/2025

5301VNIBJ2YJPFAF.Do Ha Xuyen(910,OCT5B,Kdt 

Resco,Ha Noi)- Ung Ho MS5755 Anh LY GO 

CA.20251028.062809.261988999.DO HA XUYEN.970441

50,000
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28/10/2025

5301IBT1iWGX7JU3.Ung ho 

MS5757.20251028.062212.0866166830.NGUYEN 

HOANG PHUONG.970432

100,000

28/10/2025

MBVCB.11482867297.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5753: Anh Dao Van Sang..CT tu 1045039059 THAI 

VU THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

28/10/2025

5301IBT1eJQQXE5K.105371314324 0847070898 ung ho 

MS 5757.20251028.061514.1770260769.CONG TY CP 

DICH VU DI DONG TRUC TUYEN .970418

9,000

28/10/2025
0200970488102806051420259lKr211300.48001.060435.TIE

N DAT UNG HO MS 5752
50,000

28/10/2025

MBVCB.11482748902.ung ho MS 5755.CT tu 

0231000559303 TRAN THI THU HIEN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

28/10/2025

5301IBT1kJY3QG2H.Ung ho MS5757 

FT25301008203539.20251028.054651.19033487557001.VN

D-TGTT-NGUYEN LE MINH PHUONG.970407

100,000

28/10/2025
0200970422102805245320254T84529579.23215.052415.H

UYNH KIM CHI ung ho MS 57555756
200,000

28/10/2025

5301IBT1jWS9WEJ2.ung ho MS 5754-281025-05:01:03 

341345.20251028.050103.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

55,000

28/10/2025

MBVCB.11482529980.ung ho ms 5752.CT tu 

0091000667452 TRAN ANH VAN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

28/10/2025
020097042210280117362025BKE9938741.40046.011736.D

uong Dinh Quyet ung ho MS 5755
1,000,000

28/10/2025
020097041510280033032025RDfN971665.8931.003303.LE 

VI ung ho MS 5756
100,000

28/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105363544512.20

251028.105363544512-0918820162_Ung ho ms5753
25,000

28/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105363750011.20

251028.105363750011-0918820162_Ung ho ms 5755
30,000

28/10/2025

MBVCB.11482218087.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5756.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000
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29/10/2025

MBVCB.11501714150.LE THI HAI QUYNH chuyen 

tien.CT tu 0081001096605 LE THI HAI QUYNH toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

5,024

29/10/2025

MBVCB.11506984637.ung ho MS 5758.CT tu 

0491000127301 NGUYEN MINH THUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

20,000

29/10/2025

MBVCB.11506929229.Ung ho MS 2025.292 (ong Nguyen 

Quoc Trinh - Ha Tinh).CT tu 0501000227930 TRAN 

PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

29/10/2025

MBVCB.11506911151.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5758 

(gia dinh ba Tran Thi Hao - Hung Yen).CT tu 

0501000227930 TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

10,000

29/10/2025
020097048810292301242025DxAZ525624.56062.230044.U

NG HO MS 5758
200,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5UEX21.Ung ho MS 5758 

FT25303491819899.20251029.230036.13320699333011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THU GIANG.970407

100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5UE9YU.ung ho MS 5757 

FT25303308531000.20251029.225503.19036065772014.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HOA.970407

50,000

29/10/2025

MBVCB.11506707777.uh ma so 5757.CT tu 

0041000226894 NGUYEN THI DUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

10,000

29/10/2025

MBVCB.11506690333.NGUYEN LAN HONG chuyen tien 

ung ho MS 5757.CT tu 0221000069740 NGUYEN LAN 

HONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025
020097042210292228492025GS4W309462.92021.222850.

Ha Ngoc An ung ho MS 5758
100,000

29/10/2025

MBVCB.11506679840.ung ho MS 5758.CT tu 

0081000898503 DONG XUAN LONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5U4ZM5.HA VIET HANG ung ho ms 5758 

FT25303979034908.20251029.222541.19023771713018.VN

D-TGTT-HA VIET HANG.970407

360,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ9LNA4.Anh PHam ung ho MS 5744 - Ong 

NGuyen Xuan 

Chuong.20251029.221738.33948562009.PHAM NGOC 

LAN ANH.970429

500,000

29/10/2025

MBVCB.11506580424.Huynh Thi Nga va Nguyen Thi Lam 

Chau ung ho MS 5758.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG 

THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000
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29/10/2025
MBVCB.11506574848.Ung ho MS5757.CT tu 1031203888 

NGUYEN HUONG THOM toi 1017378606 BAO DAN TRI
1,000,000

29/10/2025

5302IBT1fW4113TD.UNG HO MS 

240500.20251029.220806.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

500,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ9LUJW.Anh Pham ung ho MS 5752 - Be 

Xuan Nhi.20251029.220756.33948562009.PHAM NGOC 

LAN ANH.970429

500,000

29/10/2025

5302IBT1fW411TUY.UNG HO MS 

240400.20251029.220713.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

100,000

29/10/2025

5302IBT1fW411HMC.UNG HO MS 

240600.20251029.220627.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

100,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ9LCKI.Ung ho ms 

5757.20251029.220406.0005100002026007.VO LAM 

THI.970448

100,000

29/10/2025

5302IBT1fW4114L8.UNG HO MS 

5755.20251029.220342.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

100,000

29/10/2025

5302IBT1fW411BN1.UNG HO MS 

5756.20251029.220325.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

100,000

29/10/2025

5302IBT1fW41153F.UNG HO MS 

5757.20251029.220302.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

200,000

29/10/2025

5302IBT1fW411UDU.UNG HO MS 

5758.20251029.220144.8007041077407.NGUYEN CHI 

TRUNG QUAN.963388

100,000

29/10/2025
5302VNIBJ2YZ4SXH.1017378606.20251029.215812.35456

3711.TRAN PHUONG HIEN.970441
100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5UU2EN.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

5758 

FT25303815308603.20251029.215706.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

29/10/2025
5302IBT1aWD72F6W.ung ho MS 

5758.20251029.214942.0914798812.SHBMB.970443
50,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5UMUWZ.Ung ho MS 5755 

FT25303073803704.20251029.214440.19028225481019.VN

D-TGTT-VAN PHUNG VU THIEN.970407

100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5UVNKZ.Ung ho MS 5757 

FT25303481210606.20251029.214258.19028225481019.VN

D-TGTT-VAN PHUNG VU THIEN.970407

100,000
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29/10/2025

5302IBT1iW7DFUC4.VU DUC HIEU ung ho ms 

5758.20251029.213603.09667464988.VU DUC 

HIEU.970423

100,000

29/10/2025

MBVCB.11506259727.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5758.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

29/10/2025

MBVCB.11506128516.ung ho MS5757.CT tu 

0011004293366 VU THUY TRANG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

5302VNIBJ2YZR5AD.Ung ho MS 5755, anh Ly Go 

Ca.20251029.212143.636704060049482.TO THI ANH 

MINH.970441

100,000

29/10/2025

MBVCB.11506100661.ung ho ms 5758.CT tu 

0021001050601 TRAN VAN THIEN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

29/10/2025

MBVCB.11505734967.ngo thi phuong anh khanh ct ung ho 

ms 5758.CT tu 0071000611673 toi 1017378606 CT Nhan ai  

- Bao Dan tri 

500,000

29/10/2025

5302IBT1iW7DYN7L.CSPM, CSTV giup do cho gia dinh 

Ha Thi Khang 

ms5754.20251029.202300.00006150665.PHAM THU 

TRANG.970423

5,000,000

29/10/2025

MBVCB.11505330196.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5758.CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025

5302IBT1dJS722F3.ung ho MS 

5758.20251029.201305.970422H71d15b000000000b49349.

MBBANK IBFT.970422

35,000

29/10/2025

MBVCB.11505039332.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5757: Ba Nguyen Thi Hoa..CT tu 1045039059 THAI 

VU THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025
020097048810291948162025zJuw564607.14559.194737.U

NG HO MS 5757
100,000

29/10/2025
MBVCB.11504741230.ung ho MS 240600.CT tu 

0621000392897 HO LE VI toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

29/10/2025

MBVCB.11504721983.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5713.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025
020097048810291926112025C2N1409243.18030.192532.P

HAM THI LINH UNG HO MS 5758
30,000
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29/10/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.ZLP.ZP749SV8LR5H.

20251029.Tam Huynh ung ho MS 5758. Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat

100,000

29/10/2025
5302IBT1aWDGIBL3.Ung ho MS 

5758.20251029.185059.1016459440.SHBMB.970443
200,000

29/10/2025

5302IBT1iW7S3VWZ.Ung ho ms 

5758.20251029.184945.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

29/10/2025

5302IBT1jWSIFGXG.ung ho MS 5757-291025-18:14:50 

262075.20251029.181450.73526.DUONG NGOC 

LAN.970416

500,000

29/10/2025

MBVCB.11503539336.Ung ho MS 5755.CT tu 

0071000806462 NGUYEN QUANG HUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11503543556.Ung ho MS 5758.CT tu 

0071000806462 NGUYEN QUANG HUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11503429521.NGUYEN THI HUONG ung ho ms 

5758.CT tu 1018234647 NGUYEN THI HUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

29/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.VPS.14330480274275

08224.20251029.CKO Hoang thi xuan ung ho MS 5757
500,000

29/10/2025

5302IBT1jWSIHT75.ung ho MS 5758-291025-17:53:45 

221189.20251029.175345.10404807.TRAN NGUYEN 

CAM TIEN.970416

50,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5IJUY2.ung ho MS 5749 

FT25302026974275.20251029.174334.336629999.VU 

DOANH TRANG.970407

20,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5IJDG5.ung ho MS 5748 

FT25302473764765.20251029.174312.336629999.VU 

DOANH TRANG.970407

20,000

29/10/2025

MBVCB.11503037643.ung ho MS 5756.CT tu 

0061001022598 PHAN HUYNH DUC toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11503008145.ung ho MS 5744.CT tu 

0061001022598 PHAN HUYNH DUC toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5MXE4C.chi Mai tap vu Ct4, Vimeco ung ho 

ms 5758 

FT25302644109078.20251029.173206.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000
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29/10/2025

5302IBT1hWQLF5W3.IBFT ung ho MS 

5753.20251029.172606.060061322526.SACOMBANK.9704

03

2,000,000

29/10/2025

5302IBT1iW7SV8WD.ung ho MS 

5755.20251029.172414.01672886001.NGUYEN KIM 

YEN.970423

100,000

29/10/2025
MBVCB.11502359226.ung ho MS 5756.CT tu 1026844532 

NGUYEN QUOC VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

29/10/2025

MBVCB.11501640688.ung ho MS 240600.CT tu 

9865589153 VO NGOC KIM THI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

29/10/2025
020097042210291600142025RVO5512524.46481.160015.H

OANG THI NHUNG NHO chuyen tien uh ms 57.53
100,000

29/10/2025
020097041510291558332025SMM2146452.38114.155832.

QR - ung ho MS 5754
500,000

29/10/2025

020097040510291558152025LZII070166.37148.155815.Vie

tcombank:1017378606:TRAN DINH VU chuyen tien ung 

ho MS 5758

300,000

29/10/2025
020097041510291558062025soqh145665.35752.155806.QR 

 - ung ho MS 5755
200,000

29/10/2025
020097041510291557422025cN42144435.34544.155742.Q

R - ung ho MS 5755
200,000

29/10/2025
0200970415102915571820253Tnb141865.32370.155639.Q

R - ung ho MS 5756
200,000

29/10/2025
0200970415102915564920256rNX142239.28996.155649.Q

R - ung ho MS 5757
200,000

29/10/2025
0200970415102915561920250RIi140300.27499.155540.QR 

- ung ho MS 5758
200,000

29/10/2025

020097040510291556142025UXL0061050.27320.155614.V

ietcombank:1017378606:TRAN DINH VU chuyen tien ung 

ho MS 5757

300,000

29/10/2025

MBVCB.11501274844.NGUYEN THI BAY chuyen tien 

cho ma so :5758.CT tu 0251001143603 NGUYEN THI 

BAY toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5VEDRG.PHUNG THE TAI chuyen ung ho ms 

5758 

FT25302415305701.20251029.153540.19036889377017.PH

UNG THE TAI.970407

100,000

29/10/2025

5302IBT1aWDAUUFV.TRAN NGOC SANG ung ho MS 

5753 chuc gia dinh vuot qua so phan Nam mo duoc su luu ly 

quan vuong 

Phat.20251029.153412.22565668.SHBMB.970443

100,000
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29/10/2025

5302IBT1aWDAUCE6.TRAN NGOC SANG ung ho MS 

5757 chuc gia dinh vuot qua so phan Nam mo duoc su luu ly 

quan vuong 

Phat.20251029.153226.22565668.SHBMB.970443

200,000

29/10/2025

MBVCB.11501067820.gd DIEM PHUC ung ho dong bao bi 

bao lu.CT tu 0071001689121 TRAN MINH DIEM PHUC 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

29/10/2025

MBVCB.11501066521.Tra Xuan Binh giup 2ms 5757 va 

5758.CT tu 1023297780 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao 

Dan tri 

10,000

29/10/2025

IBVCB.11501058735.Chuyen tien ung ho Tu MS 5751 den 

MS 5758.CT tu 0011004351208 toi 1017378606 CT Nhan ai  

 - Bao Dan tri 

800,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5V4JIP.ung ho MS 5758 

FT25302089171847.20251029.151913.19027152883011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THAI HA.970407

500,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5VBWHC.Ung ho ma so 5758. 

FT25302074031603.20251029.151557.19031632915016.VN

D-TGTT-TRAN DANG NGOC.970407

100,000

29/10/2025
IBBIZ6047724267.CT TNHH GIAI PHAP CONG NGHE 

ITOP ung ho MS 250504
10,000,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5V52TW.Ung ho ma so 5755 

FT25302034498621.20251029.151304.19031632915016.VN

D-TGTT-TRAN DANG NGOC.970407

100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5VYPKB.ung ho MS 5758 

FT25302092879797.20251029.151042.19035596690016.VN

D-TGTT-NGUYEN THI VAN.970407

20,000

29/10/2025
0200970422102915102120258WVX366921.15156.150942.u

ng ho MS 5722
300,000

29/10/2025

MBVCB.11500877240.Tra Xuan Binh giup 2ms 5755 va 

5756.CT tu 1023297780 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao 

Dan tri 

10,000

29/10/2025

MBVCB.11500875214.ung ho MS 5758.CT tu 

0451001838279 PHAM THI XUAN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

29/10/2025
MBVCB.11500873788.Ms 5750.CT tu 0011003994037 DO 

TUAN CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

29/10/2025

MBVCB.11500832792.Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang 

Vuong Phat -uh MS 5758 (gd co Tran Thi Hao - Doan Thi 

Bich Hoa).CT tu 0291000293434 BUI THI THANH THUY 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

18,000
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29/10/2025

MBVCB.11500704428.xin ung ho MS 5757 va MS 5758.CT 

tu 0531000272729 NGUYEN THI THANH THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

600,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5VJMGW.chi Hien, p.2304, ct4, Vimeco ung ho 

ms 5755 

FT25302676704672.20251029.142517.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

29/10/2025

5302IBT1iW792YUG.Tran Hai Yen ung ho MS 

5722.20251029.142318.230500878.TRAN HAI 

YEN.970432

3,000,000

29/10/2025

020097048810291421222025lATz225112.12069.142121.N

GUYEN QUOC CUONG CHUYEN TIEN UNG HO MS 

5756

686,000

29/10/2025

5302IBT1iW79C51V.Phan Van Niem - Thanh va T Thinh 

gui bao Dan Tri giup Ms 5752 be Vi Hoang Xuan Nhi dc 

dieu tri hoi phuc sau tai 

nan.20251029.141740.206399775.PHAN HUYNH TAN 

THINH.970432

100,000

29/10/2025

020097048810291413332025GnSY186907.82049.141332.N

GUYEN QUOC CUONG CHUYEN TIEN UNG HO MS 

5757

686,000

29/10/2025
0200970405102914104520257T7E047781.71823.141045.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5758
110,000

29/10/2025
020097048810291407412025y0yZ158719.59699.140702.PH

AM XUAN TUNG UNG HO MA SO 5757
500,000

29/10/2025

MBVCB.11500255884.Ung ho MS 5744.CT tu 

0121000515184 VU THI KIM ANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11500243093.Ung ho MS 5753.CT tu 

0121000515184 VU THI KIM ANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11500245966.Ung ho MS 5757.CT tu 

0121000515184 VU THI KIM ANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025
020097041510291358302025AJqV716429.25597.135829.Gi

up Do MS 5757
100,000

29/10/2025

MBVCB.11500165749.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5758.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

29/10/2025
020097041510291356432025GazB712080.20130.135642.Gi

up Do MS 5755
100,000

29/10/2025

5302IBT1jWSM3AHL.ung ho MS 5744-291025-13:54:15 

777001.20251029.135415.191489799.VO CHANH 

TRUNG.970416

300,000
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29/10/2025

5302IBT1aWD4RNTS.ung ho MS 

5751.20251029.134623.4000000088277012.DANG THI 

KIM KHANH.970446

100,000

29/10/2025
MBVCB.11499931446.ms 5751.CT tu 0071003686554 toi 

1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025
MBVCB.11499882122.ms5753.CT tu 0071003686554 toi 

1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025
MBVCB.11499859040.ms5752.CT tu 0071003686554 toi 

1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
2,000,000

29/10/2025
MBVCB.11499853538.ms5754.CT tu 0071003686554 toi 

1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025

MBVCB.11499849562.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5758.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025

MBVCB.11499844014.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5758.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025

MBVCB.11499828790.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5758.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025

MBVCB.11499810459.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5758.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

29/10/2025

5302IBT1hWQHX7IP.IBFT ung ho MS 

5758.20251029.124924.060005542981.SACOMBANK.9704

03

500,000

29/10/2025

5302IBT1iW727Q2R.ung ho ms 

5758.20251029.123602.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1iW72GLBX.ung ho ms 

5757.20251029.123503.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1iW72GGUI.ung ho ms 

5756.20251029.123402.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1iW72GUB8.ung ho ms 

5755.20251029.123302.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000
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29/10/2025

5302IBT1iW72G9GD.ung ho ms 

5754.20251029.123203.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1iW72AN7N.ung ho ms 

5753.20251029.123105.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1iW72AFTY.ung ho ms 

5752.20251029.123032.01574122001.TRAN NGUYEN 

QUOC NGAN.970423

200,000

29/10/2025

MBVCB.11499231954.BUI NGOC THAU ung ho MS 

5758.CT tu 0421003803795 BUI NGOC THAU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5D14VR.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5758. 

FT25302402810123.20251029.122217.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

29/10/2025

5302IBT1aWD4A38T.ung ho MS 

5757.20251029.120108.1600088686.NGUYEN THI 

TUYET MINH.970437

500,000

29/10/2025

MBVCB.11498615995.ung ho MS 5758.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

29/10/2025

MBVCB.11498604910.NGUYEN DUC TIEN ung ho MS 

5758.CT tu 0021002220569 NGUYEN DUC TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

29/10/2025
MBVCB.11498517065.ung ho MS 5757.CT tu 1021059472 

NGUYEN DANG LOC toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

29/10/2025
020097040510291126402025XXQ6001232.96831.112640.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5754
200,000

29/10/2025
020097040510291125462025ZWXU097429.92176.112547.

Vietcombank:1017378606:ung ho MS 5756
200,000

29/10/2025
020097040510291124582025SIWR093822.87786.112418.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5757
200,000

29/10/2025
020097040510291124042025IK27089821.83403.112404.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5755
200,000

29/10/2025
0200970405102911225520251J6U084909.76931.112216.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5758
200,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QP73.ung ho MS 

5758.20251029.111811.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QUG4.ung ho MS 

5757.20251029.111749.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000
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29/10/2025
020097042210291117352025O0FV258220.51114.111657.u

ng ho MS 5758
30,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2Q813.ung ho MS 

5756.20251029.111728.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QI1V.ung ho MS 

5755.20251029.111706.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QMJG.ung ho MS 

5754.20251029.111642.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QDA4.ung ho MS 

5753.20251029.111619.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QSPQ.ung ho MS 

5752.20251029.111551.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2Q23N.ung ho MS 

5751.20251029.111527.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QCJ8.ung ho MS 

5750.20251029.111443.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1bJQ2QJ65.ung ho MS 

5750.20251029.111423.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

29/10/2025

5302IBT1dJS5SKNX.VU DOANH TRANG ung ho MS 

5753.20251029.105303.0336629999.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

29/10/2025
020097041510291049522025xLre213825.19174.104952.QR 

 - ung ho MS 5758
100,000

29/10/2025

MBVCB.11497986722.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5758.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

29/10/2025
MBVCB.11497933396.ung ho MS 5758.CT tu 1058114181 

VO THI LOAN toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

29/10/2025

5302IBT1fW4WWQC4.UH ms 

5757.20251029.104253.0101001272004.TANG THANH 

THUY.970438

100,000

29/10/2025

5302NAMAA226HTV5.NGUYEN HUU NGHIA 

CHUYEN KHOAN ung ho MS 

5755.20251029.104223.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000
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29/10/2025

5302NAMAA226HJ5L.NGUYEN HUU NGHIA CHUYEN 

KHOAN ung ho MS 

5756.20251029.104024.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

29/10/2025

5302IBT1iW7CTLB7.NGUYEN THI HONG PHUONG 

chuyen tien ung ho ms 

5756.20251029.103337.0907055597.NGUYEN THI HONG 

PHUONG.970432

100,000

29/10/2025
020097042210291029422025EG5X865830.28220.102943.u

ng ho MS 5758
100,000

29/10/2025
020097048810291027362025BCJc932946.19027.102657.U

NG HO MS 5758
50,000

29/10/2025
0200970415102910251520257VR4140652.9282.102515.QR 

 - ung ho MS 5752
100,000

29/10/2025

5302IBT1iW7CHFZE.Ung ho dong bao mien 

bac.20251029.102332.1905731973.TRUONG THI 

SAM.970432

100,000

29/10/2025

MBVCB.11497691186.ung ho MS 5757.CT tu 

0011004367435 TRANG TU ANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

5302NAMAA226HQB3.NGUYEN HUU NGHIA 

CHUYEN KHOAN ung ho MS 

5758.20251029.101608.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

29/10/2025

5302IBT1aWD4JTI4.ung ho ms 

5757.20251029.100456.000000417528.LE NGOC 

ANH.970440

50,000

29/10/2025

5302IBT1aWD4WXXW.ung ho ms 

5758.20251029.095838.30100014696094.NGUYEN PHI 

DIEP.970440

200,000

29/10/2025

020097040510290953342025Q7VB002753.74326.095334.V

ietcombank:1017378606:lucie ung ho ma so 5751 chuc con 

mau khoe

200,000

29/10/2025

5302IBT1kJ59K5C8.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho ms 5758 

FT25302276046910.20251029.095159.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

29/10/2025
020097048810290948562025ltt5701128.55607.094817.UN

G HO MS 5756
1,000,000

29/10/2025
020097048810290946312025J3Rf687389.46335.094630.UN

G HO MS 5757
1,000,000

29/10/2025
MBVCB.11497237445.Chuyen tien ung ho MS 5757.CT tu 

0011001825259 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000
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29/10/2025
5302IBT1iW7CAC9M.LE THI HOA chuyen tien ung ho ma 

so 5758.20251029.094303.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ59ASFA.ung ho MS 5755 

FT25302770204554.20251029.094126.5007688888.NGUYE

N THUY LINH.970407

5,000,000

29/10/2025

5302IBT1iW7C4KQM.Ung ho MS 

5757.20251029.094035.78903837.NGUYEN THU 

HA.970432

200,000

29/10/2025
020097048810290936552025m5yi631614.8706.093654.UN

G HO MS 5758
200,000

29/10/2025
0200970449102909285020257WEG147015.78381.092850.L

ai Van Thuan ung ho MS 5758, ma GD 100000031829814
500,000

29/10/2025

MBVCB.11497012322.Ung ho MS 5756.CT tu 

0801000244188 HOANG THI TRANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

30,000

29/10/2025

MBVCB.11496901198.Ung ho MS 5757.CT tu 

0801000244188 HOANG THI TRANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

50,000

29/10/2025
020097041510290913372025lket837410.25021.091337.QR 

- ung ho MS 5755
100,000

29/10/2025

MBVCB.11496890752.NGUYEN HUU BANG ung ho MS 

5758.CT tu 0021000397310 NGUYEN HUU BANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

5302IBT1dJSYPAE2.ung ho MS 

5758.20251029.090912.0978517956.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

29/10/2025
020097048810290905022025ltva449984.96355.090501.UN

G HO MS 5758
20,000

29/10/2025
020097048810290858482025FqxY415142.76001.085847.H

OANG THI HOAN CHUYEN TIEN UNG HO MS 5758
30,000

29/10/2025
020097048810290858082025RrDj411531.73459.085729.H

OANG THI HOAN CHUYEN TIEN UNG HO MS 5757
30,000

29/10/2025
020097042210290858012025LJHK727924.72638.085802.H

UYNH KIM LOAN ung ho MS 57575758
40,000

29/10/2025
020097048810290857342025LO8g408615.71636.085733.H

OANG THI HOAN CHUYEN TIEN UNG HO MS 5756
30,000

29/10/2025
MBVCB.11496697062.ung ho MS 5758.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000
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29/10/2025

5302IBT1iW7CSD1B.Nguyen Van Khanh, To 1, Mai Dich, 

HNoi UH MS 5757 100k, MS 250602 

100k.20251029.083919.03759807401.NGUYEN THI THU 

HUYEN.970423

200,000

29/10/2025

MBVCB.11496509827.Ung ho MS 5758.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

5302IBT1iW7C93GN.Nguyen Tuan Minh,Nv Cong ty 

Kpmg VN UH MS 5755 100k, MS 240439 

100k.20251029.083724.03759807401.NGUYEN THI THU 

HUYEN.970423

200,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52NPIF.LL ung ho ma so 5758 

FT25302109200852.20251029.083327.19032399747996.VN

D-TGTT-NINH THI THU LY.970407

50,000

29/10/2025
MBVCB.11496403779.ung ho MS 5758.CT tu 9908188639 

SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
50,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52X795.MS 5758 

FT25302643543079.20251029.082700.19030575508666.VN

D-TGTT-VU VAN DIEU.970407

50,000

29/10/2025
020097048810290826562025Lujp240184.80294.082655.UN

G HO MS 5758
100,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52X8U1.ung ho MS 5755 

FT25302459487486.20251029.082604.19030575508666.VN

D-TGTT-VU VAN DIEU.970407

60,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52X9TB.ung ho MS 5756 

FT25302405360055.20251029.082529.19030575508666.VN

D-TGTT-VU VAN DIEU.970407

50,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52XWHU.Ung ho MS 5757 

FT25302573022607.20251029.082455.19030575508666.VN

D-TGTT-VU VAN DIEU.970407

50,000

29/10/2025

020097042210290822492025KXDC118162.67480.082250.

UH ma so 5758 Ba Tran Thi Hao va ong Doan Thanh Dang. 

Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phat

56,866

29/10/2025

5302IBT1kJ523PY8.5758 

FT25302793237391.20251029.082238.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

29/10/2025

5302IBT1kJ523CNW.Ms 5758- ba Tran Thi Hao. Cau Chua 

chua lanh cho con gai ba. Amen 

FT25302006637916.20251029.082135.19026687627016.VN

D-TGTT-HOANG TUNG.970407

400,000
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29/10/2025

MBVCB.11496280616.ung ho MS 5739.CT tu 

0341000086662 NGUYEN THI THU HUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

150,000

29/10/2025
020097048810290813472025ddfq168093.40834.081346.UH

MS 5758
10,000

29/10/2025

MBVCB.11496249979.BUI DANG KHOA chuyen tien ung 

ho ma so MS 5758.CT tu 0611001461529 BUI DANG 

KHOA toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

29/10/2025
MBVCB.11496218249.ms 5716.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

29/10/2025
02009704221029081003202586ZI647248.32529.081004.un

g ho MS 5758
200,000

29/10/2025
5302IBT1aWDB7H6D.ung ho MS 

5758.20251029.080928.1001003636.SHBMB.970443
5,000

29/10/2025

020097040510290804502025ZFVS075935.17688.080411.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 

5758

100,000

29/10/2025

020097040510290804152025DTL8073755.17021.080415.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 

5757

100,000

29/10/2025

020097044910290801392025hDFg646051.10362.080140.B

ui Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5758, ma GD 

100000031790338

300,000

29/10/2025
MBVCB.11496076489.ung ho MS 5758.CT tu 

0021000975296 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000

29/10/2025

MBVCB.11496063005.DO THI MINH HA ung ho MS 

5756.CT tu 0071001040960 DO THI MINH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11496044034.Ung ho MS 5755.CT tu 

0341007153455 NGO THI THUY HA toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11496025759.Ung ho MS 5757.CT tu 

0341007153455 NGO THI THUY HA toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

29/10/2025

MBVCB.11495908791.ung ho MS 5758.CT tu 

0071004710246 PHAM NGOC THUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

29/10/2025

5302IBT1kJ524RJ8.LE THAI HUNG ung ho MS 5752 

FT25302704329253.20251029.073652.19031134962661.VN

D-TGTT-LE THAI HUNG.970407

300,000
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29/10/2025

5302IBT1iW713PYY.ung ho MS 

5758.20251029.073457.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52BBJS.LE DUNG chuyen ung ho MS 5758 

FT25302021680430.20251029.073026.950912264009.LE 

DUNG.970407

1,000,000

29/10/2025

5302IBT1aWDB54WG.Bao Chi Bao Lam ung ho MS 

5752.20251029.072009.7912111983.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

100,000

29/10/2025

5302IBT1aWDB5DPG.Bao Chi Bao Lam ung ho MS 

5745.20251029.071719.7912111983.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

100,000

29/10/2025

5302IBT1aWDB5JHS.Bao Chi Bao Lam ung ho MS 

5741.20251029.071535.7912111983.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

100,000

29/10/2025
0200970422102907134920252OC2656841.92861.071350.un

g ho ms 5758
300,000

29/10/2025

5302IBT1aWDBY3HN.Bao Chi Bao Lam ung ho MS 

5747.20251029.071340.7912111983.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

100,000

29/10/2025

5302IBT1aWDBYHP6.Bao Chi Bao Lam ung ho MS 

5751.20251029.071213.7912111983.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

100,000

29/10/2025

5302IBT1iW71ZFZK.UHMS 5757 Mong GD ba Nguyen 

Thi Hoa binh an kien khang gap nhieu thien duyen - Nam 

Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251029.065929.00005384949.VU HOANG 

LINH.970423

29,000

29/10/2025

5302IBT1kJ52MXLQ.ung ho MS 5758 

FT25302738350713.20251029.065604.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

29/10/2025

MBVCB.11495495055.NGUYEN MINH DUC ung ho MS 

5758 (Chi Doan Thi Bich Hoa).CT tu 9869236735 

NGUYEN MINH DUC toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

29/10/2025

IBVCB.11495431859.Chuyen tien ung ho MS 5758 ba Tran 

Thi Hao .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT Nhan ai  

 - Bao Dan tri 

100,000

29/10/2025
020097042210290641472025Z67V356677.30092.064148.un

g ho MS 5758
100,000

29/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105471339467.20

251029.105471339467-0847070898_ung ho MS 5758
10,000
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29/10/2025

MBVCB.11495277600.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5756: Chi Nguyen Thi Sen..CT tu 1045039059 THAI 

VU THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025

MBVCB.11495209033.NGUYEN THI DOAN ung ho MS 

5757.CT tu 9473108386 NGUYEN THI DOAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

35,000

29/10/2025

MBVCB.11495188224.Nguyen Thi Doan ung ho MS 

5758.CT tu 9473108386 NGUYEN THI DOAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

35,000

29/10/2025
02009704151029054550202538Tw426810.66621.054511.L

UU QUANG DUC Chuyen tien ung ho MS 5758
99,000

29/10/2025

5302IBT1jWSVB67D.ung ho MS 5758-291025-05:36:18 

085270.20251029.053618.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

58,000

29/10/2025

MBVCB.11495098738.QUANG MINH DANG ung ho MS 

5755.CT tu 0181003379323 QUANG MINH DANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

29/10/2025
MBVCB.11495081833.Chuyen tien ung ho ms 5757.CT tu 

0011004097954 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025
MBVCB.11495081601.Chuyen tien ung ho ms 5756.CT tu 

0011004097954 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025
MBVCB.11495081390.Chuyen tien ung ho ms 5755.CT tu 

0011004097954 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
1,000,000

29/10/2025

MBVCB.11494982187.TUONG DUNG ung ho MS 

5756.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025

MBVCB.11494981905.TUONG DUNG ung ho MS 

5755.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025

MBVCB.11494981685.TUONG DUNG ung ho MS 

5754.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025

MBVCB.11494981426.TUONG DUNG ung ho MS 

5753.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

29/10/2025

MBVCB.11494980788.TUONG DUNG ung ho MS 

5757.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000
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29/10/2025

5302IBT1kJ5CX14Z.ung ho MS 5757 

FT25302974634203.20251029.005708.19025501250027.VN

D-TGTT-NGUYEN XUAN CHI.970407

100,000

29/10/2025

MBVCB.11494775688.ung ho ms 5757.CT tu 

0021000402360 TA NGOC TIEN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

29/10/2025

5302IBT1kJ5CTVH1.VU HONG TAM ung ho MS5757 

FT25302101542759.20251029.000930.19032897116014.VN

D-TGTT-VU HONG TAM.970407

100,000

29/10/2025

5301IBT1kJ5CHA8I.ung ho MS 5757 

FT25302475019879.20251028.234755.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000

29/10/2025
020097048810282329292025XlGR340185.60878.232850.U

NG HO MS 5757
200,000

29/10/2025
MBVCB.11494620001.ung ho MS 5756.CT tu 1015163873 

PHAM VAN THU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

29/10/2025
020097042210282328352025VWIG919491.59537.232757.

Ha Ngoc An ung ho MS 5757
100,000

29/10/2025
MBVCB.11494623651.ung ho MS 5757.CT tu 1015163873 

PHAM VAN THU toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ57UJAD.uhms 250506 

FT25303210382960.20251030.194623.19035201274019.VN

D-TGTT-NGUYEN HOANG TUNG.970407

200,000

30/10/2025

MBVCB.11512322937.NGUYEN DINH MY ung ho 

MS5753.CT tu 0161000348032 NGUYEN DINH MY toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

15,000

30/10/2025

MBVCB.11508815287.ung ho ma so 5758.CT tu 

0451000226777 NGUYEN NGOC HIEU toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

30,000

30/10/2025

MBVCB.11508792414.ung ho ma so 5759.CT tu 

0451000226777 NGUYEN NGOC HIEU toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

30,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KTAHS.Ung ho MS 5759 

FT25304393175507.20251030.232548.13320699333011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THU GIANG.970407

100,000

30/10/2025
020097042210302321262025LPUX547828.72177.232127.N

GUYEN THI KIM ANH chuyen tienMs5759
200,000

30/10/2025
5303IBT1iW7YJU7J.MS250506.20251030.230939.5891106

1994.PHAM ANH THU.970423
5,200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KHKXL.ung ho MS 5759 

FT25304005325052.20251030.230835.19032687340019.VN

D-NGUYEN NGAN HA.970407

400,000
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30/10/2025

5303IBT1kJ5KGQRF.ung ho MS 5759 

FT25304807612292.20251030.222244.19036041930018.TG

TT-VND-DOAN THI HA.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KA4IR.ung ho MS 5759 

FT25304807601033.20251030.222000.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5K4H87.ung ho MS 5759 

FT25304021367130.20251030.221544.2996688.TRINH HA 

TRANG .970407

200,000

30/10/2025

MBVCB.11518843098.NGUYEN HONG THAO ,Thai 

Nguyen Huu Thien va Thai Nguyen Thao My ung ho MS 

5759.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5K56FH.Duyen 0703892029 ung ho MS 

250506 

FT25303707310703.20251030.220458.19036747498011.VN

D-TGTT-DOAN NGOC DUYEN.970407

250,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5K55SR.Duyen 0703892029 ung ho MS 5759 

FT25303097010436.20251030.220339.19036747498011.VN

D-TGTT-DOAN NGOC DUYEN.970407

250,000

30/10/2025
020097041510302201352025LgH1693607.9005.220135.ung 

 ho MS 250506
200,000

30/10/2025

5303IBT1iW7PT9N6.Pham Truong Thai Tran ung ho MS 

5759.20251030.215602.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7PTJ24.Tran The Van ung ho MS 

5759.20251030.215501.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7PLXC9.Tran Pham Minh Dang ung ho MS 

5759.20251030.215401.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7PLH94.Tran Pham Uyen Nhi ung ho MS 

5759.20251030.215304.56868040888.PHAM TRUONG 

THAI TRAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KUJE8.Ung ho MS 250506 

FT25303596010937.20251030.214732.19035203602013.VN

D-TGTT-DANG THI DON.970407

250,506

30/10/2025

020097048810302134482025jzgG556842.28441.213408.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5716 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

0200970488103021340320254nRW552789.25465.213323.P

HAM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5714 NAM 

MO A DI DA PHAT

20,000
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30/10/2025

MBVCB.11518537020.ung ho MS 250506.CT tu 

0831000068540 VU VAN DIEU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

80,000

30/10/2025

020097048810302133222025GP87549483.22577.213320.P

HAM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5725 NAM 

MO A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

MBVCB.11518534352.ung ho MS 5759.CT tu 

0831000068540 VU VAN DIEU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

80,000

30/10/2025

020097048810302132422025fuwS546594.20714.213202.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5729 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KVPQY.DT ung ho MS 5756 a Mai Trieu 

Hung 

FT25303540097294.20251030.213148.7829101990.NGUYE

N HOANG DAN THANH.970407

100,000

30/10/2025

0200970488103021314520257F2e542032.18637.213143.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5756 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

020097048810302131112025LUIP539058.16573.213032.P

HAM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5757 NAM 

MO A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

020097048810302130372025TBjd536139.13875.213035.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 250506 NAM 

MO A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

0200970488103021295920250Vje533308.11872.212957.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5758 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

020097048810302129232025YIyi530373.10301.212843.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5759 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5K29FG.DT ung ho MS 250506 

FT25303845206426.20251030.211453.7829101990.NGUYE

N HOANG DAN THANH.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5K1USS.DT ung ho MS 5674 a Trieu Van Long 

FT25303318087323.20251030.210756.7829101990.NGUYE

N HOANG DAN THANH.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5KJ9BK.DT ung ho MS 5759 a Le Duc Thi 

FT25303097838072.20251030.210331.7829101990.NGUYE

N HOANG DAN THANH.970407

100,000

30/10/2025
5303IBT1iW7P4U6R.ms 

250506.20251030.205720.36611189.VU THI HIEN.970432
1,000,000
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30/10/2025

MBVCB.11518088643.ung ho MS 5759.CT tu 

0071000599787 TRAN MAI TUYET PHUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

600,000

30/10/2025

5303IBT1kJ573FYY.ung ho MS 250506 

FT25303945755788.20251030.204427.1130666999.PHAM 

XUAN THU.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ57TYPA.LE HOANG LAM ung mo moi MS 

200k 5759, 5717, 5758, 5757, 5756, 5752, 5751 

FT25303512280023.20251030.203610.19127978478019.VN

D-TGTT-LE HOANG LAM.970407

1,400,000

30/10/2025
020097048810302035412025QyT7231542.2240.203539.NG

UYEN THI DAN UNG HO MS5753
50,000

30/10/2025

5303IBT1dJSFKHP5.ung ho MS 

5759.20251030.203309.97042292Lbb8dda000000000f58514

.MBBANK IBFT.970422

500,000

30/10/2025

5303IBT1iW7PIR4P.ung ho ms 

5759.20251030.202432.132976112.NGUYEN AN KIM 

THINH.970432

300,000

30/10/2025

MBVCB.11517665126.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5759.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025

5303IBT1aWDZ99Q5.TRAN ANH VIET chuyen tien ung 

ho ms 5759.20251030.201535.005704070021220.TRAN 

ANH VIET.970437

100,000

30/10/2025

MBVCB.11517483344.BUI VAN LONG chuyen tienung ho 

ma so 250506.CT tu 1016722736 BUI VAN LONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025
IB_209628748_1761828873869176798323_null_20251030_

Chung ta se song tot hon, mong se giup do duoc bat ki ai
50,000

30/10/2025

MBVCB.11517409558.LE THI THUY chuyen tien 

MS5759.CT tu 0421000445600 LE THI THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1fW42KL6V.GIA DINH ONG VU KHAC 

TUONG CHIA SE KHO KHAN DEN GIA DINH ANH THI 

MA 5759.20251030.195817.170814849072119.VU THU 

TRANG.970431

200,000

30/10/2025

MBVCB.11517384024.NGUYEN TAN LOC chuyen tien 

ung ho ms 250506.CT tu 1058114003 NGUYEN TAN LOC 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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30/10/2025

5303IBT1fW42K5RB.GIA DINH ONG VU KHAC 

TUONG CHIA SE KHO KHAN BA CON MIEN TRUNG 

MA 250506.20251030.195552.170814849072119.VU THU 

TRANG.970431

300,000

30/10/2025
020097041510301953202025igNh350683.13674.195320.QR 

 - ung ho MS 5757
100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ57SMDL.NGUYEN THI NGOC GIANG 

chuyen 

FT25303696864521.20251030.192835.1609658888.NGUYE

N THI NGOC GIANG.970407

1,000,000

30/10/2025

MBVCB.11516728263.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5714.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7UF6LS.TRAN THE VAN chuyen tien ung ho 

MS 5757.20251030.190922.0919332220.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7UFGE9.TRAN THE VAN chuyen tien ung ho 

MS 5758.20251030.190848.0919332220.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7UFUW1.TRAN THE VAN chuyen tien ung 

ho MS 5759.20251030.190747.0919332220.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

30/10/2025

MBVCB.11516527725.CHU THIEN NAM chuyen tien ung 

ho MS 250506.CT tu 1019769661 CHU THIEN NAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5G6GW3.ung ho MS 5759 

FT25303732000706.20251030.184030.19028072910012.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HANH.970407

300,000

30/10/2025

5303IBT1hWQXPY5G.IBFT ung ho MS 

250506.20251030.182809.060005542981.SACOMBANK.97

0403

300,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5GAVLY.NGUYEN THI HOA chuyen MS 

250605 xay cau o lang son 

FT25303720085700.20251030.182551.19038701143017.VN

D-TGTT- NGUYEN THI HOA.970407

200,000

30/10/2025

020097040510301825042025CNFA033229.82366.182504.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN PHAM HUY - MS 

250506 -Ung ho dong bao Mien Trung bi bao lu thang 10 - 

nam 2025

200,000

30/10/2025
020097042210301808102025IGQ2992700.97544.180811.un

g ho MS 250506
50,000
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30/10/2025

5303IBT1iW7UU4P1.Ung ho MS 5759 Le Duc 

Thi.20251030.180031.23228688.NGUYEN MINH 

KHUONG.970432

1,000,000

30/10/2025

5303IBT1aWD6BNHL.ung ho MS 

5759.20251030.175637.03000014631063.DO THI TRAM 

ANH.970440

500,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5GSLC5.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

250506 

FT25303793529474.20251030.175426.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

30/10/2025

MBVCB.11515417924.UNG NHO DUC UNG HO MS 

250506.CT tu 1029090656 UNG NHO DUC toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

30/10/2025

5303IBT1iW78RKVM.ung ho MS 5757 - Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251030.170207.00024987001.TRAN VAN 

HUYNH.970423

300,000

30/10/2025

MBVCB.11514629248.Nguoi phu nu kho tu trong trung.CT 

tu 0141000712452 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan 

tri 

300,000

30/10/2025
5303IBT1aWD62XH1.ung ho MS 

250506.20251030.165707.0336995663.SHBMB.970443
100,000

30/10/2025
MBVCB.11514590969.nga vao chao mo bo dang soi.CT tu 

0141000241752 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000

30/10/2025

5303IBT1bJQDEH7Y.ung ho MS 

250506.20251030.165053.03201010899935.NGUYEN THI 

HUONG.970426

300,000

30/10/2025

MBVCB.11514414975.ung ho MS 5759.CT tu 

0421000440216 NGUYEN HA LINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

30/10/2025
02009704051030161348202537RV045596.54128.161308.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5759
100,000

30/10/2025

MBVCB.11513932274.ung ho MS 5759.CT tu 

0021000319848 HOANG THI KIM PHUC toi 1017378606 

BAO DAN TRI

150,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5AQZNV.ung ho MS 5759 

FT25303618030406.20251030.160859.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

30/10/2025

MBVCB.11513889233.VO TUAN KIET chuyen tien ung ho 

ma so 5756.CT tu 1033681297 VO TUAN KIET toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000
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30/10/2025

5303IBT1kJ54R6GC.ung ho MS 5755 

FT25303405081810.20251030.160308.19025299083016.VN

D-TGTT-NGUYEN TRAN TU TOAN.970407

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54RUJK.ung ho MS 5756 

FT25303493021640.20251030.160209.19025299083016.VN

D-TGTT-NGUYEN TRAN TU TOAN.970407

300,000

30/10/2025

MBVCB.11513817078.ung ho MS 5752.CT tu 

0071001136272 HA KIM TUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

20,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54X2S1.ung ho MS 5759 

FT25303314902123.20251030.155840.19025299083016.VN

D-TGTT-NGUYEN TRAN TU TOAN.970407

300,000

30/10/2025
020097040510301549502025N6R9033473.35219.154910.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5759
200,000

30/10/2025

5303IBT1iW78PUVH.ung ho 

quy.20251030.153938.00058575001.LE THI TUYET 

NHUNG.970423

300,000

30/10/2025

MBVCB.11513321418.Ung ho MS 5759.CT tu 

0711000221323 PHAM THI NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

30/10/2025

MBVCB.11513282840.NGO HONG DUONG ung ho 

ms5755.CT tu 0011001432514 NGO HONG DUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54BZU8.DO HONG QUAN chuyen ung ho ms 

5759 

FT25303715786199.20251030.151721.19029507910016.VN

D-TGTT-DO HONG QUAN.970407

300,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54BEXP.ung ho MS 5759 

FT25303600399046.20251030.151713.19026666888.DANG 

 THI HOA.970407

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54BG4R.DO HONG QUAN chuyen ung ho ms 

5758 

FT25303734270877.20251030.151654.19029507910016.VN

D-TGTT-DO HONG QUAN.970407

300,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54BPI7.DO HONG QUAN chuyen ung ho ms 

5757 

FT25303074033223.20251030.151619.19029507910016.VN

D-TGTT-DO HONG QUAN.970407

300,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54BD4L.DO HONG QUAN chuyen ms 5756 

FT25303143043902.20251030.151545.19029507910016.VN

D-TGTT-DO HONG QUAN.970407

300,000
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30/10/2025

MBVCB.11513251634.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5759.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

30/10/2025

5303IBT1iW78CZW8.Nhatdn uh 

5758.20251030.145018.00398533003.DAO NGOC 

NHAT.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW78CG3B.Nhatdn uh 

5759.20251030.144937.00398533001.DAO NGOC 

NHAT.970423

200,000

30/10/2025

5303IBT1bJQDMLH9.ung ho MS 

5759.20251030.144918.03001010768718.CU KIM 

CHUNG.970426

150,000

30/10/2025
020097042210301449092025W0VI705786.51560.144910.N

GUYEN HUY CUONG chuyen tien ung ho MS 5754
100,000

30/10/2025
020097042210301446222025XO5A962557.39526.144623.U

ng ho MS 5746
100,000

30/10/2025
020097048810301441382025DElp646040.19838.144058.U

NG HO MS 5759
500,000

30/10/2025

MBVCB.11512859250.ung ho MS 5759.CT tu 1038069162 

NGUYEN THI BICH NGOC toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

68,000

30/10/2025

5303IBT1kJ542PWR.nguy van hoach ung ho MS 5759 

FT25303941260800.20251030.143612.19021074483885.VN

D-TGTT-NGUY VAN HOACH.970407

200,000

30/10/2025
020097041510301434452025mvmt139503.92279.143445.Q

R - ung ho MS 5752
2,000,000

30/10/2025
020097048810301434152025dTm3605989.89419.143414.U

NG HO MS 5756
10,000

30/10/2025
020097041510301433182025TNVj135521.85590.143317.Q

R - ung ho MS 5759
2,000,000

30/10/2025
0200970488103014321420256LLt595256.81605.143134.U

NG HO MS 5758
10,000

30/10/2025
0200970415103014321220259J2h132511.81519.143212.QR 

 - ung ho MS 5742
2,000,000

30/10/2025

5303IBT1bJQDVCLH.Ung ho MS 

5759.20251030.143211.11001010779643.NGUYEN THUY 

HANH.970426

200,000

30/10/2025
020097048810301431412025UBar592518.78711.143101.U

NG HO MS 5759
10,000

30/10/2025
0200970422103014300320256F3H206829.70924.143004.un

g ho MS 5757
50,000

30/10/2025
020097042210301428112025FAE2485188.65199.142812.un

g ho MS 5759
50,000
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30/10/2025

5303IBT1iW78QGYL.ung ho MS 

5759.20251030.142724.00869361001.NGUYEN KHAC 

TUAN.970423

30,000

30/10/2025

5303IBT1kJ54WNYK.PHUNG THE TAI chuyen ung ho ms 

5759 

FT25303452160056.20251030.142359.19036889377017.PH

UNG THE TAI.970407

100,000

30/10/2025
5303IBT1aWDEY9Z9.ung ho MS 

5759.20251030.141712.1001003636.SHBMB.970443
5,000

30/10/2025

5303IBT1iW7IRK13.ung ho MS 5753 - Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat - Nam Mo Duc Hoang Than Tai 

Bao Sanh Nhu Lai - Nam Mo Quan The Am Bo 

Tat.20251030.141619.77215886868.TRUONG HOANG 

THY ANH.970423

50,000

30/10/2025

MBVCB.11512570985.Ung ho MS 5577.CT tu 

0081001302678 NGUYEN THI MINH HOA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025

5303VNIBJ2YZNGL9.dao song toan ung ho MS 

5759.20251030.140846.967768358.DAO SONG 

TOAN.970441

500,000

30/10/2025

MBVCB.11512494329.ung ho MS 5759.CT tu 

0611001933208 VU THI NGOC BICH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7I331J.ung ho MS 

5756.20251030.140613.02437663001.LE VAN 

THIEN.970423

100,000

30/10/2025
020097042210301406012025Y3TC981413.78542.140602.u

ng ho MS 5759
200,000

30/10/2025

5303IBT1hWQ3PB8F.IBFT ung ho MS 

250601.20251030.140306.060145091015.SACOMBANK.97

0403

30,000

30/10/2025
020097048810301400532025SzgC433788.59062.140051.U

NG HO 5759
200,000

30/10/2025

5303IBT1iW7IT4QU.ung ho MS 

5759.20251030.135245.00001843952.NGUYEN XUAN 

HAI.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7ILHBT.Ung ho ms 

5759.20251030.134820.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

30/10/2025
020097048810301334342025HqzX307799.60584.133432.TI

EN DAT UNG HO MS 5759
50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7IKNVT.ung ho MS 5759 mong em vuot 

qua.20251030.131938.243456999999.NGUYEN ANH 

DUC.970432

100,000
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30/10/2025

5303IBT1iW7IKBAX.ung ho MS 5758 - Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Phat.20251030.131649.00024987001.TRAN 

VAN HUYNH.970423

300,000

30/10/2025

MBVCB.11511972504.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5759.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

30/10/2025

MBVCB.11511970360.ung ho MS 5757.CT tu 

0691000338420 DANG NGOC MINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025
020097048810301306022025Kql8181415.58484.130522.TI

EN DAT UNG HO MS 5755,
50,000

30/10/2025
0200970488103013053520256lCA179598.56597.130533.TI

EN DAT UNG HO MS 5756,
50,000

30/10/2025

MBVCB.11511872078.ung ho MS 5759.CT tu 

0081001286808 VU VAN DAN toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5BUNWI.DO TRUNG KIEN UNG HO MS 

5757 BA NGUYEN THI HOA 

FT25303060169908.20251030.125949.2299881988.DO 

TRUNG KIEN.970407

200,000

30/10/2025

MBVCB.11511811697.NGO HONG DUONG ung ho 

MS5757.CT tu 0011001432514 NGO HONG DUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025

5303IBT1iW7I4LII.NGUYEN THI HONG PHUONG 

chuyen tien ung ho ms 

5759.20251030.125456.0907055597.NGUYEN THI HONG 

PHUONG.970432

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5B81MG.ung ho MS 5759 

FT25303726249906.20251030.125242.19036614365019.VN

D-TGTT-VU HONG QUANG.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1hWQ39H9W.IBFT UHMS 5759 Le Duc Thi Nam 

Mo Duc Dai Bi Quan The Am Bo Tat Cuu Kho Cuu 

Nan.20251030.124508.060329040758.SACOMBANK.9704

03

50,000

30/10/2025

5303IBT1aWDE1R6Y.NGOC ANH ung ho MS 

250502.20251030.124248.0393224110.HUYNH NGOC 

ANH.970437

500,000

30/10/2025

5303IBT1bJQSRNRX.Van NGuyen ung ho MS 5759 - anh 

LE DUC THI.20251030.123241.33948562009.PHAM 

NGOC LAN ANH.970429

500,000

30/10/2025
020097048810301229012025DpAs998267.11133.122900.N

GO THI ANH TUYET UNG HO MS 5759
186,000
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30/10/2025

5303IBT1kJ5B1DTL.Ung ho MS 5757 

FT25303056471505.20251030.122237.568688568688.HA 

ANH TUAN CUONG.970407

50,000

30/10/2025

MBVCB.11511411757.PHAN VAN BOI ung ho 5759 .CT 

tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5BJHLH.PHAM TIEN CUONG ung ho ms 

5759 

FT25303314100800.20251030.122110.19027080988016.VN

D-TGTT-PHAM TIEN CUONG.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5BJZXV.Ung ho MS 5758 

FT25303295511052.20251030.122105.568688568688.HA 

ANH TUAN CUONG.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5BJYA3.Ung ho MS 5759 

FT25303936057084.20251030.122008.568688568688.HA 

ANH TUAN CUONG.970407

50,000

30/10/2025

MBVCB.11511333529.ung ho ms 5758.CT tu 

0021000400014 LE VAN MANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

30/10/2025

MBVCB.11511298623.ung ho MS 5759.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

30/10/2025
020097040510301212212025QISH082098.32174.121221.Vi

etcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 5759
100,000

30/10/2025

MBVCB.11511292679.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5759.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

MBVCB.11511275484.Ha huyen chi ( kontum) chuyen tien 

ung ho MS 5759.CT tu 0291000274287 TRAN QUANG 

NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

MBVCB.11511259660.TRAN HOANG NAM ( kontum) 

chuyen tien ung ho MS 5759.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

5303IBT1fW4CM5LC.ung ho MS 

5759.20251030.120709.9021403060275.LE THUY DOAN 

TRINH.963388

200,000

30/10/2025

MBVCB.11511088938.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5759.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

30/10/2025

MBVCB.11511094419.uh ma so 5759.CT tu 

0041000226894 NGUYEN THI DUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

10,000
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30/10/2025

MBVCB.11511082057.BUI THI THANH THUY uh MS 

5759 (anh Le Duc Thi).CT tu 9916621357 BUI THI 

THANH THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

18,000

30/10/2025

5303IBT1jWSUR7LE.MS 5757-301025-11:55:59 

291463.20251030.115600.317181.HOANG THI 

THAO.970416

200,000

30/10/2025
0200970405103011493520251UZ1089260.15942.114935.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5751
50,000

30/10/2025
020097040510301148502025ZWMT085961.11843.114850.

Vietcombank:1017378606:ung ho MS 5752
100,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105598316854.20

251030.105598316854-0972902638_Ung ho MS 5758
20,000

30/10/2025
MBVCB.11510844114.ung ho MS 5758.CT tu 1012978671 

DUONG DINH LOI toi 1017378606 BAO DAN TRI
30,000

30/10/2025

5303IBT1kJ55KDC2.ung ho MS 5758 

FT25303848434108.20251030.113731.7879789888.HUYN

H VAN VUI.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ55KJ6C.ung ho MS 5759 

FT25303007269078.20251030.113703.7879789888.HUYN

H VAN VUI.970407

50,000

30/10/2025
02009704051030112958202527J8003992.15126.112958.Vie

tcombank:1017378606:ung ho MS 5755
100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ55A1FN.5759 

FT25303209328018.20251030.112812.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

30/10/2025

MBVCB.11510687256.ung ho MS 5755.CT tu 

0281000239746 NGUYEN THI NGOC TRAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025
0200970405103011245620258MSA082007.90133.112456.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5757
50,000

30/10/2025

MBVCB.11510601359.ung ho MS 5759.CT tu 1020188556 

NGUYEN THI THANH XUYEN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5557XF.ung ho ms 240400 

FT25303809254343.20251030.112035.19050542123018.VN

D-TGTT-TRUONG DIEP LAN PHUONG.970407

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ555CVM.ung ho ms 5759 

FT25303105662044.20251030.111859.19050542123018.VN

D-TGTT-TRUONG DIEP LAN PHUONG.970407

200,000
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30/10/2025

MBVCB.11510517540.HO ANH TUAN ung ho MS 

5759.CT tu 0021000247375 HO ANH TUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

150,000

30/10/2025
0200970488103011105220252rvw474817.19005.111051.M

S 5759
100,000

30/10/2025
020097048810301108412025IhPv459965.8374.110801.UN

G HO MS 5754
150,000

30/10/2025
020097048810301106582025v8oY448717.99673.110618.U

NG HO MS 5757
200,000

30/10/2025

MBVCB.11510431116.ung ho MS 5759.CT tu 

0061000212576 NGUYEN TAN QUOC toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

MBVCB.11510386983.DCS ung ho MS 5759.CT tu 

0451000359991 DINH CONG SON toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

55,555

30/10/2025

MBVCB.11510365424.xin ung ho MS 5759 c Le Thi 

Gai.CT tu 0531000272729 NGUYEN THI THANH THUY 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MTGHF.Ung ho MS 

5740.20251030.110001.00084385001.TRINH THI 

HUE.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MTPDI.Ung ho MS 

5741.20251030.105901.00084385001.TRINH THI 

HUE.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MTDCB.Ung ho MS 

5743.20251030.105805.00084385001.TRINH THI 

HUE.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MT1RK.Ung ho MS 

5745.20251030.105727.00084385001.TRINH THI 

HUE.970423

100,000

30/10/2025

5303IBT1bJQSERGB.ung ho MS 

5759.20251030.105617.19001010555665.HOANG THI 

HUONG.970426

100,000

30/10/2025

5303VNIBJ2YZ9ZJ2.Ung ho MS 5759, 5758,5757, 

5756.20251030.105238.988899028.NGUYEN THI 

HUE.970441

600,000

30/10/2025

MBVCB.11510254337.NGUYEN DUC TIEN ung ho MS 

5759.CT tu 0021002220569 NGUYEN DUC TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025
IB_209157436_1761795506053176365084_null_20251030_

ung ho ms 5759
200,000

30/10/2025
5303IBT1aWDKAT6Y.TRUONG THUY NHAT LINH ung 

ho ms 5747.20251030.103928.77888999.SHBMB.970443
99,999
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30/10/2025

5303IBT1aWDKAH3W.TRUONG THUY NHAT LINH 

ung ho ms 

5746.20251030.103906.77888999.SHBMB.970443

99,999

30/10/2025

MBVCB.11510066913.BUI NGOC THAU ung ho MS 

5759.CT tu 0421003803795 BUI NGOC THAU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025
5303IBT1aWDKAW3D.Ung ho MS 

5759.20251030.103408.1016459440.SHBMB.970443
200,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MEI4Q.UNG HO MS 

5759.20251030.103236.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7ME91R.UNG HO MS 

5758.20251030.103142.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MKRRU.UNG HO MS 

5756.20251030.103031.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MKZAY.UNG HO MS 

5755.20251030.102921.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MK4CS.UNG HO MS 

5752.20251030.102806.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MKM77.UNG HO MS 

5751.20251030.102653.2468369168.TRAN HUYNH 

LAM.970432

50,000

30/10/2025

5303VNIBJ2YZSWB6.ung ho MS 

5753.20251030.102019.050704060061379.VU VAN 

QUANG.970441

100,000

30/10/2025

5303VNIBJ2YZS419.ung ho 

MS5757.20251030.101840.050704060061379.VU VAN 

QUANG.970441

100,000

30/10/2025

MBVCB.11509860699.Ung ho MS 5759.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105590437474.20

251030.105590437474-0935538405_MS 5755
30,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105590471858.20

251030.105590471858-0935538405_MS 5756
30,000

30/10/2025
0200970405103010141920254LVS080696.63036.101419.Vi

etcombank:1017378606:uh ms5759
30,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105590203489.20

251030.105590203489-0935538405_MS 5757
30,000
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30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105590220476.20

251030.105590220476-0935538405_MS 5758
30,000

30/10/2025
020097048810301013012025Uhpe113934.56834.101221.U

NG HO MS 5759
1,000,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105590218261.20

251030.105590218261-0935538405_MS 5759
30,000

30/10/2025

MBVCB.11509706521.ung ho MS 5759.CT tu 

0481000887365 NGUYEN THI HAI YEN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5YH4SY.ung ho MS 5759 

FT25303002009521.20251030.100248.1413393195.LUC 

THE THU .970407

100,000

30/10/2025

0200970449103010002120259jed079946.4390.100021.TRU

ONG CONG MEN chuyen tien ung ho MS 5759, ma GD 

100000032291526

200,000

30/10/2025

MBVCB.11509637827.MS 5759 nguoi Bo bong nang co 2 

con.CT tu 9987791931 NGUYEN VAN LOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

56,000

30/10/2025
020097041510300955382025ssN9282854.85463.095458.un

g ho MS5759
150,000

30/10/2025
020097042210300955322025W4WH272254.84840.095532.

HO DUY DON chuyen tien.ung ho ms 5759
100,000

30/10/2025
020097041510300955302025N6lU282693.85173.095530.Q

R - ung ho MS 5759
300,000

30/10/2025

MBVCB.11509597407.Chuyen tien ung ho ma so 5758.CT 

tu 0011000297265 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan 

tri 

300,000

30/10/2025

5303IBT1jWSUBDMU.CHAU THI ANH HONG UNG HO 

MS 5756 NAMMO DUOC SU LUU LY QUANG VUONG 

PHAT-301025-09:47:43 

062362.20251030.094743.17765941.CHAU THI ANH 

HONG.970416

50,000

30/10/2025

5303IBT1jWSU5FW7.CHAU THI ANH HONG UNG HO 

MS 5759 NAMMO DUOC SU LUU LY QUANG VUONG 

PHAT-301025-09:43:46 

056615.20251030.094346.17765941.CHAU THI ANH 

HONG.970416

50,000

30/10/2025
020097048810300941572025ekgE927843.32471.094117.U

NG HO MS 5759
50,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MUQPQ.Hoang Anh Tho ung ho MS 

5759.20251030.093429.00006132884.HOANG ANH 

THO.970423

30,000
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30/10/2025
5303IBT1iW7M8I37.LE THI HOA transfer ung ho ma so 

5759.20251030.093031.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

30/10/2025

MBVCB.11509266410.LE MINH NGUYET chuyen tien 

ung ho MS 5759.CT tu 9979198182 LE MINH NGUYET 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5YIFQ9.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho ms 5759 

FT25303020881233.20251030.091325.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

30/10/2025

MBVCB.11509076124.ung ho MS 5759.CT tu 

0421003707617 SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

50,000

30/10/2025

MBVCB.11508999583.Ung ho MS 5759.CT tu 

0341007153455 NGO THI THUY HA toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1aWDK9QIZ.ung ho MS 

5759.20251030.085829.999990963143511.HUYNH CONG 

KHANH.970437

100,000

30/10/2025
020097041510300857372025tJIY126943.81395.085737.QR 

- ung ho MS 5759
500,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5YSD4U.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5759. 

FT25303032183054.20251030.085649.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

30/10/2025

MBVCB.11508954859.ung ho MS 5737.CT tu 

0151000534012 CAO HOAI PHONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1dJSEEMQZ.ung ho MS 

5759.20251030.085413.0978517956.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

30/10/2025

0200970449103008533620258Vl4193718.68492.085336.N

GUYEN VAN SIEU chuyen tien ung ho MS5759, ma GD 

100000032260752

200,000

30/10/2025

MBVCB.11508945667.ung ho MS 5758.CT tu 

0151000534012 CAO HOAI PHONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025

MBVCB.11508937504.NGUYEN VIET HAU HIEN UNG 

HO MS 5757.CT tu 1016299731 NGUYEN VIET HAU 

HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025
0200970422103008523020254UEQ291425.65541.085231.U

ng ho MS 5759
20,000
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30/10/2025

MBVCB.11508932653.ung ho MS 5759.CT tu 

0151000534012 CAO HOAI PHONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025
020097048810300849312025xROA630093.55852.084852.N

GUYEN THI THU CHUYEN TIEN UNG HO MS 5759
2,000,000

30/10/2025

020097044910300847172025RXEm410275.48832.084717.L

AI VAN THUAN ung ho MS 5741, ma GD 

100000032258058

400,000

30/10/2025
020097048810300845492025om7Y609898.45164.084547.U

NG HO MS 5759
100,000

30/10/2025

MBVCB.11508847928.PHAM THI HOANG CAM ung ho 

MS 5757.CT tu 0271000220272 PHAM THI HOANG CAM 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025

MBVCB.11508817555.ung ho MS 5759.CT tu 

0071000630613 TRAN NGOC DIEM toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

30/10/2025

MBVCB.11508787032.TRAN MINH KHAI UH Ma So 

5759.CT tu 0511003729290 TRAN MINH KHAI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

68,000

30/10/2025

MBVCB.11508752620.ung ho MS 5759.CT tu 

0071001359762 NGUYEN THI QUI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

30/10/2025
MBVCB.11508751650.ung ho MS 5759.CT tu 

0021000975296 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000

30/10/2025
020097041510300835152025VQRu972345.14692.083514.u

ng ho ms 5757
68,000

30/10/2025
020097041510300834352025b0wq970534.13525.083435.un

g ho MS5753
300,000

30/10/2025
020097041510300832562025HZFt966556.8101.083217.ung 

ho MS5755
300,000

30/10/2025
020097041510300831572025iWDj964396.5508.083157.ung 

 ho MS5757
300,000

30/10/2025
020097041510300831202025zTvo963002.4027.083120.NG

UYEN THI ANH chuyen tien ung ho MS 5709
200,000

30/10/2025
020097041510300831122025BNyF961847.3305.083112.un

g ho MS5753
300,000

30/10/2025

MBVCB.11508707743.ung ho MS 5759.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MWLPX.H ung ho MS 

5717.20251030.082956.226889817.NGUYEN QUANG 

HUNG.970432

400,000
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30/10/2025

MBVCB.11508704354.NGUYEN HUU BANG ung ho MS 

5759.CT tu 0021000397310 NGUYEN HUU BANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7MWULK.H ung ho MS 

5759.20251030.082730.226889817.NGUYEN QUANG 

HUNG.970432

400,000

30/10/2025

MBVCB.11508667192.NGUYEN VAN NGHIEM chuyen 

tien ung ho ms 5759.CT tu 0731000677023 NGUYEN VAN 

NGHIEM toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025
020097041510300826042025bs2c950274.89102.082604.QR 

 - ung ho MS 5759
50,000

30/10/2025
02009704221030082512202512C0632399.86611.082513.un

g ho MS 5759
100,000

30/10/2025

MBVCB.11508612068.NGUYEN THI DIEU ung ho MS 

5756.CT tu 1021197922 NGUYEN THI DIEU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

MBVCB.11508601181.Ung ho MS 5759.CT tu 

0071000820226 VU THI THU TRANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PX8RV.CSPM,CSTV giup do cho ms 5756 gi 

dinh chi Nguyen Thi Sen 

FT25303663252874.20251030.081927.13810135411011.VN

D-TGTT-NGUYEN THUY TRANG.970407

10,000,000

30/10/2025
020097048810300818582025bshN464526.70087.081818.M

S 5759
35,000

30/10/2025
MBVCB.11508586060.ms 5717.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

30/10/2025
0200970415103008174320250mI4930566.65837.081704.Q

R - ung ho MS 5759
100,000

30/10/2025

MBVCB.11508583498.NGUYEN THI DIEU ung ho MS 

5759.CT tu 1021197922 NGUYEN THI DIEU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

5303VNIBJ2YZKYKL.Le Dinh Nam ung ho MS 5759 . Ho 

tro anh Thi dieu tri bong 

nang.20251030.081534.668704060106727.LE DINH 

NAM.970441

200,000

30/10/2025

MBVCB.11508528823.ung ho MS 5753.CT tu 

0251002080520 LE NGUYEN MAI TRAM toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

30/10/2025

MBVCB.11508508505.ung ho MS 5759.CT tu 

0181000252253 NGUYEN THUY LINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000
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30/10/2025
020097041510300809252025zGll911427.43546.080925.QR 

- ung ho MS 5759
50,000

30/10/2025

5303IBT1bJQSM8IN.ung ho MS 

5759.20251030.080913.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

30/10/2025
020097048810300807492025Z4hq405002.39894.080710.U

NG HO MS 5757
100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7VXNPW.UNG HO MS 5757 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251030.080627.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

30/10/2025

MBVCB.11508450171.NGUYEN MINH HANG ung ho ms 

5759.CT tu 0011004210561 NGUYEN MINH HANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

5303IBT1aWD7NGJ5.ung ho MS 

5759.20251030.080422.43000014458517.NGUYEN THI 

QUYNH TIEN.970440

100,000

30/10/2025
020097048810300803392025BU5U383134.29137.080300.U

NG HO MS 5735
100,000

30/10/2025
020097041510300802122025xpru894526.24916.080212.ung 

 ho MS 5759
200,000

30/10/2025
020097048810300800072025Wl1n364465.20489.080005.U

NG HO MS 5759
100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PHYB7.Ung ho ma so 5759 tam long nhan ai 

FT25303141515889.20251030.075924.19021213763669.VN

D-TGTT-NGUYEN DUC HIEU.970407

300,000

30/10/2025

MBVCB.11508363997.DO THI BICH HONG ung ho ms 

5759.CT tu 1021792582 DO THI BICH HONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

30/10/2025

MBVCB.11508342034.ung ho MS 5759.CT tu 

0501000073026 PHAM THI MY PHUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5P64ZU.ung ho MS 5759 

FT25303067379158.20251030.075120.19028630314669.VN

D-TGTT-TO THI MY LUONG.970407

100,000

30/10/2025

5303IBT1aWD7RC1Z.THONG ung ho MS 

5759.20251030.075036.004001060001680.NGUYEN 

DANH THONG .970409

1,000,000
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30/10/2025

5303IBT1dJSEVXKU.Duong Anh Thuy ung ho MS 5759 

Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phat 

.20251030.074955.872866868.MBBANK IBFT.970422

6,868

30/10/2025

5303IBT1hWQFV8R7.IBFT ung ho MS 

5759.20251030.074814.050104925852.SACOMBANK.9704

03

100,000

30/10/2025

5303IBT1iW7VLFMB.ung ho MS 

5759.20251030.073901.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

30/10/2025

MBVCB.11508128918.LE VIET TUONG VI ung ho MS 

5759.CT tu 0411000810760 LE VIET TUONG VI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025
MBVCB.11508115542.ung ho MS 5759.CT tu 1047400221 

NGUYEN HUU TAI toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

30/10/2025

5303IBT1fW41KKSU.MS 

5759.20251030.072827.180314849106954.PHAM VAN 

CUONG.970431

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PAU62.Truong Ho Truc Mai ung ho MS 5755 

FT25303413686350.20251030.072747.129999999912.TRU

ONG HO TRUC MAI.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5P4XN5.Truong Ho Truc Mai ung ho MS 5756 

FT25303032951999.20251030.072531.129999999912.TRU

ONG HO TRUC MAI.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5P47WA.Truong Ho Truc Mai ung ho MS 5758 

FT25303048494676.20251030.072356.129999999912.TRU

ONG HO TRUC MAI.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5P4D8N.Truong Ho Truc Mai ung ho MS 5759 

FT25303817293902.20251030.072204.129999999912.TRU

ONG HO TRUC MAI.970407

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PBPVP.ung ho MS 5759 

FT25303927820156.20251030.071750.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

30/10/2025

MBVCB.11507947772.ung ho MS 5759.CT tu 

0011004128223 DO ANH HOANG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

30/10/2025
020097048810300707322025m5U0097226.96679.070652.T

RUONG THI HANG CHUYEN TIEN U G HO MS 5757
50,000
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30/10/2025

5303VNIBJ2YZEK6J.ung ho MS 

5759.20251030.065810.847070898.NGUYEN ANH 

TUAN.970441

10,000

30/10/2025
020097042210300656132025MD43237869.73282.065614.u

ng ho ms 5759
300,000

30/10/2025
020097044910300651022025Vh5T921615.62973.065102.un

g ho ms 5759, ma GD 100000032213561
50,000

30/10/2025

IBVCB.11507784730.Chuyen tien ung ho MS 5759 chi Le 

Thi Gai .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT Nhan ai  

- Bao Dan tri 

100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5P85QZ.Ung ho MS 5759 

FT25303140042000.20251030.064815.19020643788014.VN

D-TGTT-BUI TUAN DUONG.970407

200,000

30/10/2025

020097044910300646232025EQa1529958.55029.064623.B

ui Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5759, ma GD 

100000032212355

300,000

30/10/2025
IB_209105980_1761780269961176354778_null_20251030_

Ung ho tre em ngheo hieu hoc
100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PMBD7.ung ho MS 5759 

FT25303140088154.20251030.063233.690486976868.NGU

YEN NGOC KHANH.970407

200,000

30/10/2025

MBVCB.11507660947.BUI DANG KHOA chuyen tien ung 

ho ma so MS 5759.CT tu 0611001461529 BUI DANG 

KHOA toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

30/10/2025

MBVCB.11507629004.ung ho MS 5759.CT tu 

0801000238004 PHAM DINH KHANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

50,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PDP5X.LE MINH VIET ung ho MS 5758 

FT25303048131394.20251030.060918.19031134962661.VN

D-TGTT-LE THAI HUNG.970407

200,000

30/10/2025
MBVCB.11507556182.Chuyen tien ung ho.CT tu 

0121000664697 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
100,000

30/10/2025

5303IBT1kJ5PDJ6U.DAO VAN TIEN ung ho MS 5757 

FT25303847695210.20251030.060337.19028821345688.VN

D-TGTT-DAO VAN TIEN.970407

500,000

30/10/2025

MBVCB.11507517895.NGUYEN VAN MINH chuyen tien 

ung ho ms 5759. Cau mong gia dinh som vuot qua.CT tu 

0011004099671 NGUYEN VAN MINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

30/10/2025

020097040510300452452025UK7P084227.63469.045245.V

ietcombank:1017378606:TRAN TUONG HUY chuyen tien 

ung ho MS 5758

56,800
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30/10/2025

5303IBT1iW7VU5JX.ung ho MS 

5758.20251030.011612.1809061993.TRINH TUYET 

ANH.970432

15,000

30/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105562064112.20

251029.105562064112-0382488932_ung ho MS 5748
200,000

30/10/2025

5302VNIBJ2YZWYWX.Nguyen Thanh Uyen 

Nhi(910,OCT5B, Kdt Resco,Ha Noi)- Ung Ho MS5758 Ba 

TRAN THI HAO.20251029.235935.261988999.DO HA 

XUYEN.970441

50,000

30/10/2025

5302IBT1iW7VVL8B.UNG HO MS 5758 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251029.235305.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

31/10/2025

MBVCB.11531489826.TRAN THI THUY TIEN chuyen 

tien 5760.CT tu 0331003864299 TRAN THI THUY TIEN 

toi 0451000476889 BAO DAN TRI

150,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZM6BN.Ung ho MS 5760. Nam mo duoc su 

luu ly quang vuong Phat. 

FT25304726068451.20251031.110629.19033855490011.VN

D-TGTT-PHAM THI NHU QUYNH.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522789844.ung ho Dong bao mien trung 

250506.CT tu 0921000727356 PHAM THI NGOC MAI toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025

MBVCB.11522772400.ung ho MS 5759.CT tu 

0921000727356 PHAM THI NGOC MAI toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56KT3J.uhms 5760 

FT25304037206009.20251031.095751.19035201274019.VN

D-TGTT-NGUYEN HOANG TUNG.970407

200,000

31/10/2025

MBVCB.11520101517.ung ho ma so 5760.CT tu 

0451000226777 NGUYEN NGOC HIEU toi 

0451000476889 BAO DAN TRI

30,000

31/10/2025

5304VNIBJ2Y4BA7D.Do Ha Xuyen(910,OCT5B,Kdt 

Resco,Ha Noi)- Ung Ho MS5760 Chi LE THI 

CAN.20251031.235935.261988999.DO HA 

XUYEN.970441

50,000

31/10/2025

5304VNIBJ2Y4BAW8.Nguyen Manh 

Tuan(910,OCT5B,Kdt Resco,Ha Noi)- Ung Ho MS5759 Chi 

LE THI GAI.20251031.235752.261988999.DO HA 

XUYEN.970441

50,000
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31/10/2025
MBVCB.11532255495.ung ho MS 5752.CT tu 1041716427 

TA VAN PHUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025
MBVCB.11532243064.ung ho MS 5739.CT tu 1043642707 

NGUYEN HOANG DOAN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

31/10/2025

020097042210312308422025B9BM397682.60745.230843.

Duong Anh Thuy ung ho MS 250506. Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat.

68,868

31/10/2025

MBVCB.11532187234.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5760 

(chi Le Thi Can - Lam Dong).CT tu 0501000227930 TRAN 

PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5XR7B7.ung ho MS 5760 . 

FT25305430152272.20251031.225446.19021714701019.VN

D-TGTT-NGUYEN THI NGHI.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11532048523.Dinh Cuong ung ho MS 5760.CT tu 

0251002778433 NGUYEN DINH BACH YEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025
0200970488103122350520256w7U258570.88388.223503.U

NG HO MS 250506
20,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5XTXIS.HA VIET HANG ung ho MS 5760 

FT25305397134300.20251031.223243.19023771713018.VN

D-TGTT-HA VIET HANG.970407

360,000

31/10/2025

MBVCB.11531937255.ung ho MS 5760.CT tu 

0251001990940 PHAM THI HOANG THI toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025

020097048810312217252025pavJ193668.39527.221644.PH

AM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5760 NAM MO 

A DI DA PHAT

20,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GXRD1.ung ho MS 

250506.20251031.221410.0984598164.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GXHVI.ung ho MS 

5760.20251031.221257.0984598164.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

31/10/2025

MBVCB.11531832919.Huynh Thi Nga va Nguyen Thi Lam 

Chau ung ho MS 5760.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG 

THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GXGGZ.ung ho MS 

5759.20251031.221149.0984598164.TRINH TUYET 

ANH.970432

15,000
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31/10/2025

5304IBT1iW7GLRY3.PHAM VAN HUAN MS 

5760.20251031.214755.0826662168.PHAM VAN 

HUAN.970432

300,000

31/10/2025

MBVCB.11531540598.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5760.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025
MBVCB.11531530700.UH MS 5760.CT tu 0491001522896 

HA THI THU TRA toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025
020097048810312137102025tCpD009781.9966.213709.UN

G HO MS 250506
300,000

31/10/2025

MBVCB.11531336165.DANG MINH QUAN chuyen tien 

ung ho MS 5760.CT tu 0211000053175 DANG MINH 

QUAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

MBVCB.11531258006.ung ho MS 5760 chuc con mau binh 

phuc.CT tu 1021707150 NGUYEN THI THU THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11531243694.ung ho MS 5760.CT tu 

0011001536737 PHAM THAI KIEN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1dJDCD29P.ung ho MS 

5760.20251031.211120.970422H71d15b000000000b49349.

MBBANK IBFT.970422

45,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GAKJ8.OGTC Tran Minh Hoa ung ho MS 

250504.20251031.210202.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GAYI9.OGTC Tran Minh Hoa ung ho MS 

250505.20251031.210102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GADBX.OGTC Tran Minh Hoa ung ho MS 

250605.20251031.210002.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

MBVCB.11531072744.Nguyen Van Hiep ung ho MS 

5757.CT tu 0341006982984 NGUYEN VAN HIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GAJ1N.OGTC Tran Minh Hoa ung ho MS 

250506.20251031.205902.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G4FGY.OGTC Tran Van Huynh ung ho MS 

250504.20251031.205803.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G4E9Q.OGTC Tran Van Huynh ung ho MS 

250505.20251031.205703.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

Page 82 of 220



31/10/2025

5304IBT1iW7G4AW2.OGTC Tran Van Huynh ung ho MS 

250605.20251031.205626.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
5304IBT1iW7G45VF.Ung ho ms 

250506.20251031.205602.36611189.VU THI HIEN.970432
600,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G4YML.OGTC Tran Van Huynh ung ho MS 

250506.20251031.205553.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
MBVCB.11530946975.Chuyen tien ung ho.CT tu 

1031840110 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
100,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G5MEN.DTM ung ho MS 

250504.20251031.204503.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G51RP.DTM ung ho MS 

250505.20251031.204402.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GYXMY.DTM ung ho MS 

250605.20251031.204303.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GY655.DTM ung ho MS 

250506.20251031.204204.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
MBVCB.11530841148.Ms 5751.CT tu 0011003994037 DO 

TUAN CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GYB82.NH ung ho MS 

250504.20251031.204102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
MBVCB.11530837175.Ms 5752.CT tu 0011003994037 DO 

TUAN CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025

5304IBT1jWSABHPJ.UNG HO MS 5760-311025-20:40:03 

070563.20251031.204003.2222163068.TRAN THI CHAU 

HA.970416

300,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GYM71.NH ung ho MS 

250505.20251031.204002.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GY1R5.NH ung ho MS 

250605.20251031.203903.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000
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31/10/2025

5304IBT1iW7GYQNY.NH ung ho MS 

250506.20251031.203836.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

MBVCB.11530794056.Kinh nho BDT Dan Tri ho tro cac 

hoan canh kho khan.CT tu 0011004176222 NGUYEN 

TUAN MINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GPZ2T.QA ung ho MS 

250504.20251031.203712.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GPEKM.QA ung ho MS 

250505.20251031.203659.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GPMJF.QA ung ho MS 

250605.20251031.203502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GP1CF.QA ung ho MS 

250506.20251031.203402.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GU399.Trinh Thi Huong ung ho MS 

250504.20251031.203302.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GUZGR.Trinh Thi Huong ung ho MS 

250505.20251031.203223.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GU5WY.Trinh Thi Huong ung ho MS 

250605.20251031.203102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GUVQ5.Trinh Thi Huong ung ho MS 

250506.20251031.203002.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GUJQ1.Tran Tue Nha Phuong ung ho MS 

250504.20251031.202902.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G8FQC.Tran Tue Nha Phuong ung ho MS 

250505.20251031.202802.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G87FC.Tran Tue Nha Phuong ung ho MS 

250506.20251031.202702.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G8P6K.Tran Tue Nha Phuong ung ho MS 

250605.20251031.202602.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000
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31/10/2025

5304IBT1iW7G8SBU.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5760.20251031.202502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G8QSK.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5759.20251031.202402.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GILCK.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5758.20251031.202302.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GIGIW.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5757.20251031.202202.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GI8HL.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5756.20251031.202102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GI2LP.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5755.20251031.202003.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GMRNG.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5754.20251031.201903.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GMZN5.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5753.20251031.201803.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GM44T.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5752.20251031.201702.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GMIKD.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5751.20251031.201603.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GMCA4.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5750.20251031.201502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GVXE2.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5749.20251031.201403.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GV67V.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5748.20251031.201303.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ536LQ8.ung ho MS 5760 

FT25304865098551.20251031.201226.19029390060016.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THANH LOAN.970407

25,000
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31/10/2025

5304IBT1iW7GVBVC.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5747.20251031.201202.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GVMS2.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5746.20251031.201102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GVJZH.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5745.20251031.201002.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GDFBS.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5744.20251031.200902.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GD7NL.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5743.20251031.200803.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GDPZ1.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5742.20251031.200702.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GDS93.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5741.20251031.200602.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GDQQ6.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5740.20251031.200502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GSHF9.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5739.20251031.200402.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GSAGE.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5738.20251031.200303.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GS816.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5737.20251031.200202.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G9XZZ.Tran Van Huynh, Pham Thi Bac ung 

ho MS 250504.20251031.200002.04550147901.TRAN 

MINH HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G96SS.Tran Van Huynh, Pham Thi Bac ung 

ho MS 250505.20251031.195903.04550147901.TRAN 

MINH HOA.970423

50,000
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31/10/2025

5304IBT1iW7G9578.Tran Van Huynh, Pham Thi Bac ung 

ho MS 250605.20251031.195802.04550147901.TRAN 

MINH HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G9V9W.Tran Van Huynh, Pham Thi Bac ung 

ho MS 250506.20251031.195703.04550147901.TRAN 

MINH HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G9WZP.Tran Van Huynh ung ho MS 

250605.20251031.195602.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G2T7F.Tran Van Huynh ung ho MS 

250506.20251031.195502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G27YD.TT Tran Minh Hoa ung ho MS 

250504.20251031.195402.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G2P1H.TT Tran Minh Hoa ung ho MS 

250605.20251031.195303.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7G29EM.TT Tran Minh Hoa ung ho MS 

250506.20251031.195202.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ535Y6J.TRONGTT-MSC ung ho 54 ms tu MS 

5706 den 5760 

FT25304859709162.20251031.194720.19029771771016.VN

D-TGTT-TRAN THE TRONG.970407

5,400,000

31/10/2025

5304IBT1iW7GQDN5.ung ho MS 

250506.20251031.192942.0362163007.DO THI 

DUYEN.970432

100,000

31/10/2025

MBVCB.11529628057.ung ho MS 5760.CT tu 

0011000916578 MAI VIET HUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

31/10/2025

MBVCB.11529610387.ung ho MS 5760.CT tu 

0421000427211 NGUYEN THI NHUNG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025
0200970415103119091020250cHx505903.21812.190910.Q

R - ung ho MS 5760
2,000,000

31/10/2025

MBVCB.11529334400.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5715.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5F3XKH.ung ho MS 5754 

FT25304054488933.20251031.185051.988989988989.TRA

N THI THU HOAI.970407

108,117
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31/10/2025

020097048810311839072025mxCE828678.58400.183827.C

SPM, CSTV TAI TRO GIUP CHO MS 5759 ANH LE DUC 

THI

20,000,000

31/10/2025

5304IBT1dJDJE5JZ.Ung ho ma so 

5760.20251031.181759.970422T959fc6000000000c76145.

MBBANK IBFT.970422

50,000

31/10/2025

MBVCB.11528694880.TRUONG DUC LAM ung ho ms 

5760.CT tu 9986456785 TRUONG DUC LAM toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1iW7ABP6V.tran chinh cty urenco 13 ung ho MS 

5757.20251031.181725.118348915.TRAN VAN 

CHINH.970432

50,000

31/10/2025
0200970422103118075520255QHL366788.93562.180756.u

ng ho MS 250506
300,000

31/10/2025
020097042210311807022025PZID375565.87985.180703.un

g ho MS 5760
300,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDFZ5.DAO QUANG DUNG ung ho ma so : 

5752.20251031.175709.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

MBVCB.11528356912.HO ANH TUAN ung ho MS 

5760.CT tu 0021000247375 HO ANH TUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDTIQ.DAO QUANG DUNG ung ho ma so : 

5751.20251031.175641.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105736344199.20

251031.105736344199-0915882829_Ung ho ms 5760 le thi 

can

3,800,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDHRH.DAO QUANG DUNG ung ho ma so 

: 5750.20251031.175616.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDZ23.DAO QUANG DUNG ung ho ma so : 

5749.20251031.175544.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDKEU.DAO QUANG DUNG ung ho ma so 

: 5748.20251031.175459.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DD7WC.DAO QUANG DUNG ung ho ma so 

: 5747.20251031.175431.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000
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31/10/2025

5304IBT1fW4DDA5A.DAO QUANG DUNG ung ho ma so 

: 5746.20251031.175404.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

5304IBT1fW4DDP5E.DAO QUANG DUNG ung hi na so : 

5745.20251031.175240.200214949246357.DAO QUANG 

DUNG.970431

40,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5TFHQX.ung ho ms 5760 . hay co len 

FT25304910013032.20251031.172012.19039111741012.VN

D-TGTT-BUI XUAN TUNG.970407

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW74XTJL.ung ho MS 

5754.20251031.170102.21210000294.PHAM THU 

HA.970423

100,000

31/10/2025

5304IBT1iW74X759.ung ho MS 

5758.20251031.170017.21210000294.PHAM THU 

HA.970423

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5TB4AD.5760 

FT25304504053810.20251031.165029.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5TUIFF.A Hoang ung ho MS 5760 

FT25304555299107.20251031.164005.19033058479019.VN

D-TGTT-NGUYEN VAN QUOC VAN.970407

3,000,000

31/10/2025
020097041510311637122025JU6F824761.34404.163632.LE 

 THI HONG THAI UH MS 5758
100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5TSZI5.ung ho MS 5760 

FT25304957817093.20251031.162524.19021099045017.VN

D-TGTT-NGUYEN THI NHAN.970407

100,000

31/10/2025

5304IBT1fW4SNP3S.NGUYEN THI THU VAN chuyen 

tien MS 5750.20251031.162300.0903885492.NGUYEN 

THI THU VAN.970431

500,000

31/10/2025

5304IBT1aWDTBL8E.ung ho MS 

250506.20251031.161727.159704070007067.HUYNH THI 

TRUC LINH.970437

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5TJVL8.ung ho MS 5760 

FT25304038042988.20251031.161033.2683668366.TRAN 

QUY DAT.970407

50,000

31/10/2025

MBVCB.11526435242.VUSYLONG UNG HO MS 

5760.CT tu 0531002347442 VU SY LONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11526426348.VUSYLONG UNG HO MS 

5759.CT tu 0531002347442 VU SY LONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000
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31/10/2025

MBVCB.11526416993.VUSYLONG UNG HO MS 

5758.CT tu 0531002347442 VU SY LONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11526213783.ung ho MS 5755.CT tu 

0021000374173 DANG MINH HANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025

MBVCB.11526151100.Ung ho MS 250506 (HH Bao 

Han).CT tu 0341006813297 NGUYEN THI NHAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

31/10/2025

MBVCB.11526146275.Ung ho MS 5755 (HH Bao Han).CT 

tu 0341006813297 NGUYEN THI NHAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11526132415.Ung ho MS 5756 (HH Gia Bao).CT 

tu 0341006813297 NGUYEN THI NHAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11526128347.Ung ho MS 5759 (HH Gia Bao).CT 

tu 0341006813297 NGUYEN THI NHAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11526123761.Ung ho MS 5760 (HH Gia Bao).CT 

tu 0341006813297 NGUYEN THI NHAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

SHGD:10013155.DD:251031.BO:CONG TY CO PHAN 

NHUA TIN KIM.Remark:ONG HO PHI HAI UNG HO MA 

SO 5757

3,000,000

31/10/2025

MBVCB.11525950126.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5760.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

MBVCB.11525944879.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5759.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304NAMAA227GGTV.NGUYEN HUU NGHIA 

CHUYEN KHOAN ung ho MS 

5759.20251031.152012.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

31/10/2025

MBVCB.11525920512.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma 5758.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

MBVCB.11525896890.NGUYEN THI TUONG VAN 

chuyen tien ung ho ma5757.CT tu 1057902086 NGUYEN 

THI TUONG VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000
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31/10/2025

5304NAMAA227G4TM.NGUYEN HUU NGHIA 

CHUYEN KHOAN ung ho MS 

5760.20251031.151101.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

31/10/2025

MBVCB.11525763529.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5760.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

5304IBT1iW74CXUU.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250506.20251031.150302.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
020097040510311502552025QGGZ059430.29827.150256.

Vietcombank:1017378606:ung ho MS 5760
150,000

31/10/2025

5304IBT1iW74C6AK.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250605.20251031.150203.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW74CBAW.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250505.20251031.150102.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025

5304VNIBJ2YR31G9.ung ho MS 

5760.20251031.150058.048704060021266.NGUYEN THI 

THANH HUONG.970441

100,000

31/10/2025

5304IBT1iW74CYRB.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250504.20251031.150049.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

31/10/2025
020097048810311500482025584T131402.18706.150007.U

NG HO MS 5760
100,000

31/10/2025

020097042210311458112025OQPC467673.6310.145812.N

GUYEN HUU CHI cung cac con ung ho dong bao lu lut 

mien Trung

100,000

31/10/2025
020097042210311456492025BV7W484263.446.145609.Thi

en Phap ZenMi UH MS 5756 5757 5759
60,000

31/10/2025
020097042210311454592025PE1V465346.91753.145500.un

g ho MS 250506
200,000

31/10/2025
MBVCB.11525578383.ung ho MS 5760.CT tu 9908188639 

SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
50,000

31/10/2025
5304IBT1iW74WLN2.ung ho MS 

5760.20251031.144809.231748172.LE ANH TUAN.970432
500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5LW9KZ.ung ho MS 250506 

FT25304226418939.20251031.142458.1130666999.PHAM 

XUAN THU.970407

100,000
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31/10/2025

MBVCB.11525170379.ung ho MS 5722.CT tu 

0591000345668 PHAM THI NGOT toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

50,000

31/10/2025
MBVCB.11525148331.MS 5760.CT tu 0011004049598 VU 

DUC HOANG toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

31/10/2025
MBVCB.11525056992.ms 250506.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025
0200970407103113574020251001025420.31157.135741.Ct

y DTTM HK ung ho MS 5760
500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HLUQW.HO PHAN THANH LOAN ung ho 

MS5759 

FT25304692446754.20251031.135447.19034528971019.VN

D-TGTT-HO PHAN THANH LOAN.970407

300,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HLQPX.HO PHAN THANH LOAN ung ho 

MS5760 

FT25304480667045.20251031.135326.19034528971019.VN

D-TGTT-HO PHAN THANH LOAN.970407

200,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HHLUJ.Ung ho MS 5760 em Pham Dang Khoi 

FT25304784890375.20251031.135239.13320350255013.-

TGTT-DUONG DUY HUNG.970407

300,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HH4LG.HO PHAN THANH LOAN ung ho 

MS250506 

FT25304500231610.20251031.135143.19034528971019.VN

D-TGTT-HO PHAN THANH LOAN.970407

500,000

31/10/2025
0200970422103113470520250654173931.87881.134705.un

g ho ms 250506
300,000

31/10/2025
020097042210311346312025HQPH213975.86928.134632.u

ng ho ms 5760
200,000

31/10/2025
020097042210311346102025ZWQR713430.85298.134530.

ung ho ms 5759
100,000

31/10/2025

MBVCB.11524835841.ung ho MS 5760.CT tu 

0061000212576 NGUYEN TAN QUOC toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

020097044910311345552025QLmB905536.84624.134555.

Bui Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5760, ma GD 

100000032853437

300,000

31/10/2025

5304IBT1aWDLLGD8.ung ho MS 

5760.20251031.133848.36808853.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

200,000
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31/10/2025

5304IBT1kJ5HGA8Z.ung ho MS 5760 

FT25304217270328.20251031.132905.19025393895032.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HOA.970407

100,000

31/10/2025

5304NAMAA227E1GK.ung ho MS 250506 .Nam Mo Duoc 

Su Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251031.131841.279133105968686.DOAN THI 

LUU.970428

200,000

31/10/2025

MBVCB.11524520428.ung ho MS 5760.CT tu 

0781000458528 DO TIEN DUNG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

31/10/2025
020097041510311314102025qtWZ227141.65053.131410.un

g ho MS 250506
200,000

31/10/2025
020097041510311309162025u9yL214750.45844.130916.Tr

ang Thu giup Nguyen Thi Hoa 1958 MS 5757
50,000

31/10/2025
020097042210311308362025B834671017.39981.130837.un

g ho hoan canh ms5759
300,000

31/10/2025
020097041510311308062025aYDO211720.41660.130806.T

rang Thu giup Tran Thi Hao 1955 MS 5758
50,000

31/10/2025

MBVCB.11524442178.ung ho ms 5759.CT tu 

0251002080520 LE NGUYEN MAI TRAM toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025
020097042210311306542025K4RU899526.34638.130655.u

ng ho hoan canh ms5760
300,000

31/10/2025
020097041510311306392025m4Nc210259.34400.130639.Tr

ang Thu giup Le Duc Thi 1980 MS 5759
50,000

31/10/2025

MBVCB.11524425892.VO THI HONG HANH chuyen tien 

ung ho MS 5760.CT tu 0181002050938 VO THI HONG 

HANH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HPA3A.LUU PHUONG HIEN ung ho 

MS5759 

FT25304806068451.20251031.130542.19021752301024.VN

D-TGTT-LUU PHUONG HIEN.970407

100,000

31/10/2025
020097041510311305112025cNVe207168.30105.130510.Tr

ang Thu giup Le Thi Can 1991 MS 5760
50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7B5XZB.NGUYEN THI HONG PHUONG 

chuyen tien ung ho ms 

250506.20251031.130138.0907055597.NGUYEN THI 

HONG PHUONG.970432

100,000

31/10/2025
0200970422103112545220259EKS804792.89861.125452.un

g ho MS 5760
50,000

31/10/2025

MBVCB.11524298283.tu thien Ma So 5757 MS 5759 MS 

5760 va MS 250506.CT tu 0071001169919 DO THI HONG 

GAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

2,000,000
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31/10/2025
020097042210311247592025TS2M744818.61694.124800.Q

UACH THI LUU ung ho dong bao mien trung.
50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HD617.Ung ho ma 5760 

FT25304316300985.20251031.124336.19033242694011.VN

D-TGTT-TRAN THE LONG.970407

200,000

31/10/2025

MBVCB.11524095773.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5760 .CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

MBVCB.11524006069.LE TRONG HAO chuyen tien uhmt 

250506.CT tu 0611001640260 LE TRONG HAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

90,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5H1XW8.Ung ho ms 250506 

FT25304005325504.20251031.122740.19036290745018.VN

D-TGTT-TA MINH CHAU.970407

200,000

31/10/2025
020097042210311222062025AOD2852867.43944.122205.u

ng ho ms 5760
200,000

31/10/2025
MBVCB.11523925153.MS 5760.CT tu 0081000321887 toi 

1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5HW8VT.ung ho MS 5755 

FT25304294907658.20251031.121956.9986442319.NGUYE

N THI NGUYET.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11523762731.NGO VAN THANG ung ho MS 

5760.CT tu 0691000336620 NGO VAN THANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

VCB.CTDK.24/04/2025.UH TRE EM (MS NAO CUNG 

DUOC). CT tu 0491000198575 toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

50,000

31/10/2025

MBVCB.11523587562.ung ho ms 5760.CT tu 

0991000039638 DO THANH TU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

31/10/2025

MBVCB.11523535355.Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang 

Vuong Phat-uh MS 5760 (be Pham Dang Khoi-Le Thi 

Can).CT tu 0291000293434 BUI THI THANH THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

18,000

31/10/2025

5304IBT1jWSBBQYT.ung ho MS 5760-311025-11:49:20 

047242.20251031.114920.21300739.PHAM TRUNG 

KIEN.970416

200,000

31/10/2025

MBVCB.11523282090.TRUONG NGOC SON chuyen tien 

ung ho ms 5760.CT tu 0971000011177 TRUONG NGOC 

SON toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000
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31/10/2025

MBVCB.11523276433.ung ho ms 5759.CT tu 

0371003682903 TRUONG VINH AN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

31/10/2025

MBVCB.11523241901.ung ho ms 5760.CT tu 

0371003682903 TRUONG VINH AN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

31/10/2025
020097042210311133172025WE5Q766065.83202.113318.

HA THI SON chuyen tien ung ho ma so 250506
200,000

31/10/2025

MBVCB.11523233715.ung ho MS 5760.CT tu 

0241004100465 CAO BA DI toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

300,000

31/10/2025
020097042210311132012025I8IX468740.76344.113202.HA 

 THI SON chuyen tien ung ho ma so 5760
200,000

31/10/2025

5304IBT1bJQMZKQW.Ung ho MS 

5760..20251031.112925.03001018903999.LE HUONG 

GIANG.970426

100,000

31/10/2025
020097040510311128032025V8TP001219.54602.112803.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5740
100,000

31/10/2025

5304IBT1dJSNS26J.ung ho MS 

5760.20251031.112710.970422J3b4023000000000b78277.

MBBANK IBFT.970422

100,000

31/10/2025

MBVCB.11523121829.LUU THI TUYET UH MS 5760.CT 

tu 1766576866 LUU THI TUYET toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

31/10/2025

5304IBT1dJSN9415.Ung ho ma so 5760 Cam on Bao Dan 

tri.20251031.112507.97042292X928ff5000000000be9932.M

BBANK IBFT.970422

500,000

31/10/2025
020097042210311121502025QFU6306406.22542.112111.u

ng ho MS 5760
50,000

31/10/2025

MBVCB.11523039234.BUI NGOC THAU ung ho MS 

5760.CT tu 0421003803795 BUI NGOC THAU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025
MBVCB.11523026557.Chuyen tien ung ho.CT tu 

9879577109 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
5,000

31/10/2025

MBVCB.11523008590.ung ho MS 5760.CT tu 

0321000666668 LAM QUOC TUAN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522938513.TRAN THI THU chuyen tien ung ho 

MS 5760.CT tu 1014490049 TRAN THI THU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1aWDLJFV8.ung ho MS 

5760.20251031.110547.3800100000006011.LE THI 

THANH.970446

300,000
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31/10/2025

5304IBT1hWQNDCSN.IBFT ung ho MS 

250506.20251031.110405.020090121155.SACOMBANK.97

0403

500,000

31/10/2025

0200970422103111030520254BIZ400238.23876.110307.C

AO THANH NHIN uh MS 5760 NAM MO DUOC SU LUU 

LY QUANG VUONG PHAT

78,888

31/10/2025
020097042210311102062025RAKJ614302.19434.110207.u

ng ho MS 5760
100,000

31/10/2025

5304IBT1aWDLWAD9.ung ho MS 

5760.20251031.105855.999990963143511.HUYNH CONG 

KHANH.970437

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZSZC9.ung ho MS 5760 

FT25304882006170.20251031.105725.19028630314669.VN

D-TGTT-TO THI MY LUONG.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522691576.ung ho ms 5760.CT tu 

0021001050601 TRAN VAN THIEN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1bJQM734L.ung ho MS 

5709.20251031.105232.0111100023573001.DAO HUU 

THANH.970448

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522664903.ung ho MS 5759.CT tu 

0481000748160 TRAN THE VINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1bJQM7KUE.ung ho MS 

5717.20251031.105028.0111100023573001.DAO HUU 

THANH.970448

100,000

31/10/2025

5304IBT1bJQM75D7.ung ho MS 

5759.20251031.104846.0111100023573001.DAO HUU 

THANH.970448

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZCK11.Tung Nguyen giup ma so 5760 chi Le 

Thi Can - Cam on bao Dan Tri 

FT25304010450021.20251031.104801.19135539548011.VN

D-NGUYEN HONG LINH THANH TUNG.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522625621.HOANG THI MINH HANG ung ho 

MS 5760.CT tu 0011002996015 HOANG THI MINH 

HANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZCU6Y.Tung Nguyen giup ma so 5759 chi Le 

Thi Gai - Cam on bao Dan Tri 

FT25304793438500.20251031.104717.19135539548011.VN

D-NGUYEN HONG LINH THANH TUNG.970407

50,000
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31/10/2025

MBVCB.11522610908.ung ho MS 5760.CT tu 

0171003493087 NGUYEN KHAC QUANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZC2EK.Tung Nguyen giup ma so 5757 chi 

Nguyen Thi Hoa - Cam on bao Dan Tri 

FT25304287755273.20251031.104634.19135539548011.VN

D-NGUYEN HONG LINH THANH TUNG.970407

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ZCQ1L.Ung ho MS5759 

FT25304008095306.20251031.104603.368668686868.NGU

YEN PHU DIEN .970407

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5Z13GB.ung ho MS 5760 

FT25304988400029.20251031.104544.19026847756020.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HONG TRANG.970407

60,000

31/10/2025
5304IBT1aWDHNMCL.ung ho MS 

250506.20251031.104412.1001003636.SHBMB.970443
5,000

31/10/2025

MBVCB.11522552492.TA NAM PHUONG ung ho MS 

5760.CT tu 0071001348937 TA NAM PHUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1aWDHR3TP.ung ho MS 250506 CHAU THANH 

TRUC VA DANG PHUC UNG HO DONG BAO MIEN 

TRUNG.20251031.104136.231704070006650.PHAN THI 

THU HUONG.970437

50,000

31/10/2025
020097041510311040292025FfXt677423.14070.104030.NG

UYEN THI THAO chuyen tien ung ho hoan canh MS 5760
200,000

31/10/2025

0200970405103110390720252GWU082552.7464.103906.Vi

etcombank:1017378606:TRAN DINH VU chuyen tien ung 

ho MS 5757

400,000

31/10/2025

5304IBT1jWSBDC9Z.NGUYEN LE TOAN UNG HO MS 

5760-311025-10:38:53 

914301.20251031.103854.34333419.NGUYEN LE 

TOAN.970416

50,000

31/10/2025

020097040510311036592025EX23073196.96982.103659.Vi

etcombank:1017378606:TRAN DINH VU chuyen tien ung 

ho MS 5760

300,000

31/10/2025

MBVCB.11522468636.ung ho MS 5760.CT tu 

0181002122636 PHAM HOANG KHANH PHUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11522429489.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5760.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000
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31/10/2025

MBVCB.11522346411.ung ho MS 5760.CT tu 

0481000748160 TRAN THE VINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

31/10/2025
5304IBT1aWDH3IDK.Ung ho MS 

5760.20251031.102431.1016459440.SHBMB.970443
200,000

31/10/2025
5304IBT1aWDH3D6N.Ung ho MS 

250506.20251031.102402.1016459440.SHBMB.970443
500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56369T.ung ho MS 5760 

FT25304077726048.20251031.102315.10821395588011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI ANH NGOC.970407

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56FRJ7.LUU PHUONG HIEN ung ho MS 5760 

FT25304004355720.20251031.102047.19021752301024.VN

D-TGTT-LUU PHUONG HIEN.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11522265303.ung ho MS 5759.CT tu 

0071001247433 DO THI KIM HANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

39,000

31/10/2025

MBVCB.11522252977.ung ho MS 5760.CT tu 

0791000038307 LUU QUOC MINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

31/10/2025
020097041510311010222025sSf9585925.79077.101022.QR 

- ung ho MS 5760
100,000

31/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105691774664.20

251031.105691774664-0972902638_Ung ho MS 5755
20,000

31/10/2025

MBVCB.11522165508.Le Khanh Toan ung ho MS 5760.CT 

tu 0101000231703 LE KHANH TOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1bJQMBS1W.ung ho MS 

5760.20251031.100514.49001010951200.TRUONG THI 

THU TRANG.970426

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56EE1J.5760 

FT25304971009866.20251031.100035.19026969496021.VN

D-TGTT-BUI VAN HUY.970407

200,000

31/10/2025

5304NAMAA2274NXC.UNG HO MS 

5760.20251031.095646.100093622400002.PHAM MINH 

TRUNG.970428

100,000

31/10/2025

5304IBT1dJSR542K.Ung ho ms 

5760.20251031.095606.970422Wa278890000000002c2098.

MBBANK IBFT.970422

50,000

31/10/2025

5304IBT1iW7582I3.Ung ho ms 

5760.20251031.095359.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000
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31/10/2025
020097042210310953092025TNRR817521.3932.095310.H

O DUY DON chuyen tien. ung ho ms 5670
100,000

31/10/2025
020097040510310951352025HTZD077450.97675.095133.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5760
100,000

31/10/2025

5304IBT1hWQRNCGU.IBFT Ung ho MS 

5760.20251031.095111.060248738181.SACOMBANK.9704

03

2,000,000

31/10/2025
020097040510310950242025LL7M072519.94038.095024.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5748
100,000

31/10/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105690156288.20

251031.105690156288-0983354854_Ung ho MS 5760- nho 

dan tri gui giup

500,000

31/10/2025

5304IBT1iW75MHX8.ung ho MS 

5759.20251031.094639.00004497824.TRAN DUY 

HANH.970423

100,000

31/10/2025
5304IBT1iW75M8JW.LE THI HOA chuyen tien ung ho ma 

so 5760.20251031.094418.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

31/10/2025

MBVCB.11521838888.VO HUYNH THIEN HUONG ung 

ho MS5760.CT tu 0071002567002 VO HUYNH THIEN 

HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56UFQW.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho.ms 5760 

FT25304345500276.20251031.092729.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

31/10/2025
0200970488103109263320250Oby149992.99132.092631.U

NG HO 5760
200,000

31/10/2025

5304IBT1iW759X4F.LUU VAN THOAN ung ho MS 

5760.20251031.092543.02782622401.LUU VAN 

THOAN.970423

100,000

31/10/2025

MBVCB.11521622300.ung ho MS 5760.CT tu 

0731000582235 DO THI TOI toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ568H6I.Ung ho ms5760 

FT25304703255970.20251031.092355.19026592330016.VN

D-TGTT-LE PHUONG KHANH.970407

500,000

31/10/2025
020097042210310923532025J8JX151669.89593.092353.un

g ho MS 5760
200,000

31/10/2025
5304IBT1iW759YV7.ung ho MS 

5760.20251031.092309.152749201.LE HA ANH.970432
100,000

31/10/2025

5304VNIBJ2YR4WP1.ung ho ms 

5759.20251031.091842.088704060193292.LE THI 

HUONG GIANG.970441

50,000
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31/10/2025

MBVCB.11521533342.ung ho MS 5760.CT tu 

0221000054697 LE DINH VINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

31/10/2025

5304IBT1fW493KIP.Ung ho MS 5760. Mong con mau 

khoe.20251031.091123.6301000000707.TRAN NGUYEN 

VAN ANH.970439

500,000

31/10/2025

5304VNIBJ2YR4MPR.ung ho MS 

5759.20251031.090750.038718664.NGUYEN VINH 

NGOC THI.970441

300,000

31/10/2025

MBVCB.11521426585.ung ho MS 5760.CT tu 

0021001642713 NGUYEN THI HANH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025
MBVCB.11521379094.ung ho MS 5760.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000

31/10/2025
MBVCB.11521377178.ung ho MS 5760.CT tu 1019671027 

PHAN DUY PHUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
500,000

31/10/2025

MBVCB.11521332229.ung ho MS 250506.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

MBVCB.11521321113.ung ho MS 5760.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

31/10/2025

5304IBT1fW49FBUQ.ung ho MS 

5758.20251031.085503.8007041176714.TRAN THI 

THANH HANG.963388

100,000

31/10/2025
020097042210310854052025SU5Z273657.88754.085407.un

g ho ms 5760
300,000

31/10/2025

5304IBT1bJQMMGJJ.ung ho MS 

250506.20251031.085046.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

20,000

31/10/2025

MBVCB.11521247431.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 250506.CT tu 0291000274287 

TRAN QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000,000

31/10/2025

5304IBT1fW49F9X9.ung ho MS 

5756.20251031.085031.8007041176714.TRAN THI 

THANH HANG.963388

100,000

31/10/2025

5304IBT1jWS5F8L7.5758-311025-08:49:13 

726134.20251031.084913.12010307.DUONG THI 

VAN.970416

100,000

31/10/2025

5304IBT1fW49F1M5.ung ho MS 

5759.20251031.084855.8007041176714.TRAN THI 

THANH HANG.963388

100,000
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31/10/2025

MBVCB.11521203050.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5760.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

MBVCB.11521205576.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5760.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56JVG4.5670 

FT25304204034431.20251031.084621.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

31/10/2025

5304IBT1iW7YNT3S.ms 

5760.20251031.084620.00001118694.VU VAN 

CUONG.970423

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ56JDBA.ung ho MS 250506 

FT25304091543563.20251031.084613.10922143991019.VN

D-TGTT-DO THI HAO.970407

500,000

31/10/2025

MBVCB.11521190771.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5760.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

5304IBT1dJSXN18X.ung ho MS 

5760.20251031.084522.0978517956.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

31/10/2025

5304IBT1jWS5TXKS.5760-311025-08:45:04 

719516.20251031.084504.12010307.DUONG THI 

VAN.970416

100,000

31/10/2025

MBVCB.11521188520.ung ho MS 250506.CT tu 

0011002499283 DUONG DINH TU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11521180531.NGUYEN THI THUY HUONG 

chuyen tien ung ho 5752.CT tu 0271000567215 NGUYEN 

THI THUY HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11521185889.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5760.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11521168420.NGUYEN THI THUY HUONG 

chuyen tien ung ho 5753.CT tu 0271000567215 NGUYEN 

THI THUY HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11521158905.NGUYEN THI THUY HUONG 

chuyen tien ung ho 5755.CT tu 0271000567215 NGUYEN 

THI THUY HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000
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31/10/2025

MBVCB.11521149211.NGUYEN THI THUY HUONG 

chuyen tien ung ho 5760.CT tu 0271000567215 NGUYEN 

THI THUY HUONG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11521147678.ung ho MS 5760.CT tu 

0341005256751 NGUYEN THI PHUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1dJSXR1SY.Ung ho MS 

5760.20251031.084053.3290105790030.MBBANK 

IBFT.970422

20,000

31/10/2025

020097040510310840482025BS4V090658.46805.084049.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 

5760

200,000

31/10/2025

5304IBT1fW49TPF3.QFT3laik6a989j7acdf1m1lsun5db-ung 

ho MS 5760.20251031.083925.680819888888.PHI HA 

GIANG.970419

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ENTTW.ung ho MS 5760 

FT25304248021190.20251031.083714.19021955371011.VN

D-TGTT-TRAN THANH DUONG.970407

200,000

31/10/2025

MBVCB.11521082893.ung ho MS 5760.CT tu 

0361000297899 TRINH HUY HOANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11521019088.ung ho MS 5760.CT tu 

0021000363187 NGUYEN THI PHUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1iW7Y3L3A.ung ho MS 

5759.20251031.082903.03333338888.DAM TRINH 

THINH.970423

200,000

31/10/2025

5304IBT1iW7Y3CMZ.ung ho MS 

5760.20251031.082455.76055874.NGUYEN TIEN 

DUNG.970432

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520961656.ung ho MS 5760.CT tu 

0381000615155 DUONG THAT DUNG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11520958639.ung ho MS 5760.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

31/10/2025

5304IBT1aWDHUPES.ung ho MS 

5760.20251031.082109.2087040041458.NGUYEN PHI 

DIEP.970430

200,000

31/10/2025
MBVCB.11520934622.ms 5718.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000
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31/10/2025

MBVCB.11520911016.Ung ho MS 5760.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

31/10/2025
020097041510310819202025HTfj285434.83731.081921.un

g ho MS5758
300,000

31/10/2025
020097041510310819092025X5H8285174.83532.081909.T

RAN TRUC LAM chuyen tien MS 5760
50,000

31/10/2025
020097041510310818362025CMKQ283466.80903.081836.

ung ho MS5760
300,000

31/10/2025

MBVCB.11520894033.ung ho MS 5760.CT tu 

0351001205063 VU VAN CUONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520872513.BUI DANG KHOA chuyen tien ung 

ho ma so MS 5760.CT tu 0611001461529 BUI DANG 

KHOA toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ETWLU.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5760. 

FT25304270108510.20251031.081423.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

31/10/2025

5304IBT1fW49H6RY.Trinh Cam Khon ung ho MS 

250506.20251031.081312.231019840.TRINH CAM 

KHON.970406

500,000

31/10/2025
020097048810310811272025V0ge733572.62600.081047.U

NG HO MS 5760
200,000

31/10/2025

5304IBT1jWS5ZBFQ.ung ho MS 5760-311025-08:10:51 

669300.20251031.081051.34337907.LE ANH 

TUAN.970416

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520825421.NGUYEN MINH HANG ung ho ms 

5760.CT tu 0011004210561 NGUYEN MINH HANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ELJXA.ung ho MS 250506 

FT25304597842009.20251031.081025.19028580877020.VN

D-TGTT-DANG DINH NGOC.970407

50,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5EHHX3.ung ho ms 5860 

FT25304656284654.20251031.080911.19826945975012.VN

D--DUONG TUAN DUNG.970407

200,000

31/10/2025

5304IBT1iW7YHW7D.ung ho MS 

250506.20251031.075908.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

100,000

31/10/2025

5304IBT1aWDHML7W.NGUYEN HOANG TRUNG 

chuyen tien uh ms 

5760.20251031.075820.2087040279755.NGUYEN 

HOANG TRUNG.970430

100,000
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31/10/2025

MBVCB.11520663266.Ung Ho MS 5759.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520660289.Ung Ho MS 250506.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520645959.ung ho MS 5760.CT tu 

0461000621243 NGUYEN TUAN KIET toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

31/10/2025

MBVCB.11520646012.Ung Ho MS 5760.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025
020097048810310750442025IXIb627869.8778.075043.UN

G HO MS 5760
500,000

31/10/2025

MBVCB.11520577740.ung ho MS 5760.CT tu 

0011002639151 TRAN THANH SON toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304VNIBJ2YRZFI5.Hoang Van Hung ung ho MS 

5760.20251031.074224.005704060104582.HOANG VAN 

HUNG.970441

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5EGBGY.ung ho MS 250506 

FT25304710590366.20251031.074114.19036495080019.VN

D-TGTT-NGUYEN HUONG LY.970407

100,000

31/10/2025

5304IBT1hWQRALJA.IBFT NGO VAN PHUONG chuyen 

tien ung ho MS 

5760.20251031.073753.060175590032.SACOMBANK.9704

03

100,000

31/10/2025
MBVCB.11520495665.ung ho MS 5760.CT tu 1047400221 

NGUYEN HUU TAI toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

31/10/2025

5304IBT1jWS5K8GU.UNG HO MS 5760-311025-07:33:51 

623393.20251031.073351.31887537.TRUONG HOAN 

TOAN.970416

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520394929.NGO TAN DAT chuyen tien ung ho 

MS 240500.CT tu 0241004072713 NGO TAN DAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5E5B11.ung ho MS 5760 

FT25304520672502.20251031.072114.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

31/10/2025

MBVCB.11520343958.NGO TAN DAT chuyen tien ung ho 

MS 5760.CT tu 0241004072713 NGO TAN DAT toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000
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31/10/2025

MBVCB.11520302648.ung ho MS 5760.CT tu 

0291000247653 NGUYEN NGOC HOA toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025
020097044910310714562025OQwO150683.23864.071456.

Ung ho MS 5760, ma GD 100000032674406
100,000

31/10/2025

MBVCB.11520276688.Ung ho MS 5750, MS 5752, MS 

5755, MS 5759 moi nguoi 20.000 VND.CT tu 

0091000565318 PHAN PHAT THINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

80,000

31/10/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105675699542.20

251031.105675699542-0847070898_ung ho MS 5760
10,000

31/10/2025

MBVCB.11520197528.NGUYEN MINH DUC ung ho MS 

5760 (be Pham Dang Khoi).CT tu 9869236735 NGUYEN 

MINH DUC toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11520166923.ung ho MS 5760.CT tu 

0251002777173 NGUYEN MINH TUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

IBVCB.11520088671.Chuyen tien ung ho MS 5760 chi Le 

Thi Can.CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT Nhan ai  

- Bao Dan tri 

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5EM6S3.Ung ho ms 5760 

FT25304493060477.20251031.064450.19028774311011.VN

D-TGTT-DO THI MY.970407

100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5EVNZA.Ngo hoang diep ung ho MS 5760 

FT25304530698301.20251031.063851.6688881881.NGO 

HOANG DIEP.970407

200,000

31/10/2025

5304IBT1jWS54EDU.UNG HO DONG BAO MIEN BAC-

311025-06:34:32 570461.20251031.063432.2870227.LAM 

ANH NGUYET.970416

1,627,000

31/10/2025

5304VNIBJ2YRTCGF.dao song toan ung ho MS 

5760.20251031.063301.967768358.DAO SONG 

TOAN.970441

500,000

31/10/2025

MBVCB.11519983660.NGUYEN HUU CONG ung ho MS 

5759.CT tu 1011038888 NGUYEN HUU CONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11519947302.NGUYEN HUU CONG ung ho MS 

250506.CT tu 1011038888 NGUYEN HUU CONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025

MBVCB.11519934391.NGUYEN HUU CONG ung ho MS 

5758.CT tu 1011038888 NGUYEN HUU CONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000
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31/10/2025

MBVCB.11519897218.NGUYEN HUU CONG ung ho MS 

5757.CT tu 1011038888 NGUYEN HUU CONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

31/10/2025
020097041510310612542025rn50948350.22476.061252.ung 

 ho MS 250506
100,000

31/10/2025

5304IBT1kJ5ESYNK.ung ho MS 250506 

FT25304361990773.20251031.061105.601965.TRAN THI 

THUC ANH.970407

500,000

31/10/2025
MBVCB.11519857378.Ung ho MS 5754.CT tu 1012953865 

LUONG NHAT TRUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025
MBVCB.11519852561.Ung ho MS 5755.CT tu 1012953865 

LUONG NHAT TRUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

31/10/2025
0200970422103106031820256YJ9197275.12744.060238.un

g ho MS 250506
100,000

31/10/2025

5304IBT1jWS5BA43.ung ho MS 5759-311025-05:59:55 

554289.20251031.055955.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

34,000

31/10/2025
020097041510310538072025GMiQ923802.97055.053807.D

O THI CHINH ung ho MS 250506
100,000

31/10/2025

5304IBT1bJQVFUKA.JackMon UH 

Ms5745.20251031.003507.0768888.TRAN NGOC QUOC 

KHANH.970448

568,688

31/10/2025

5304IBT1bJQVFIGS.JackMon UH 

Ms250506.20251031.003158.0768888.TRAN NGOC 

QUOC KHANH.970448

268,000

31/10/2025

5304IBT1bJQVFS4K.JackMon UH 

Ms5757.20251031.002554.0768888.TRAN NGOC QUOC 

KHANH.970448

568,688

31/10/2025

5304IBT1bJQVF1BB.JackMon UH 

Ms250106.20251031.002019.0768888.TRAN NGOC 

QUOC KHANH.970448

168,000

31/10/2025

MBVCB.11519365693.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 

250506 (dong bao mien Trung bi lu lut).CT tu 

0501000227930 TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

31/10/2025

MBVCB.11519349048.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5759 

(anh Le Duc Thi - Thanh Hoa).CT tu 0501000227930 

TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000
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31/10/2025

5303IBT1kJ5K3AKY.ung ho MS 250506 

FT25304703061023.20251030.234716.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000

31/10/2025
0200970422103023470320252D0F473451.6433.234623.Ha 

Ngoc An ung ho MS 5759
100,000

01/11/2025

5305IBT1kJB194WV.uhms 250506 

FT25305101922950.20251101.154513.19035201274019.VN

D-TGTT-NGUYEN HOANG TUNG.970407

200,000

01/11/2025

MBVCB.11545137213.TUONG DUNG ung ho MS 

5759.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

01/11/2025

MBVCB.11545135452.ung ho MS 5752.CT tu 

0491000040008 TRAN DUC MUOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

01/11/2025

MBVCB.11545127872.TUONG DUNG ung ho MS 

5758.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

01/11/2025

MBVCB.11545123886.ung ho MS 5760.CT tu 

0491000040008 TRAN DUC MUOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

01/11/2025
5305IBT1aWVQ7NA3.TRUONG THUY NHAT LINH ung 

ho ms 5749.20251101.232224.77888999.SHBMB.970443
99,999

01/11/2025
5305IBT1aWVQ7R3A.TRUONG THUY NHAT LINH ung 

ho ms 5748.20251101.232202.77888999.SHBMB.970443
99,999

01/11/2025

MBVCB.11544993227.PHAM THI HOANG ANH ung ho 

ms 5760.CT tu 0561000397291 PHAM THI HOANG ANH 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

020097040511012309262025I4LJ013144.57014.230924.Vie

tcombank:1017378606:NGUYEN HUONG GIANG chuyen 

tien ung ho MS 5761

100,000

01/11/2025

5305IBT1dJDUGM8U.ung ho MS 

5752.20251101.230755.97042292K8a4f59000000000bb671

2.MBBANK IBFT.970422

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7L9HMM.TRAN THE VAN transfer ung ho 

MS 5761.20251101.230233.33368110588.TRAN THE 

VAN.970432

10,000

01/11/2025
020097048811012247082025ishe388089.12756.224627.UN

G HO MS 5761
200,000

01/11/2025

020097042211012244192025I9XI213748.6480.224420.Duo

ng Anh Thuy ung ho MS 5761. Nam Mo Duoc Su Luu Ly 

Quang Vuong Phat.

6,868
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01/11/2025
020097041511012236212025Mfr0467402.88456.223540.un

g ho ms 5759
50,000

01/11/2025
020097041511012235202025dqQn464976.86029.223520.un

g ho ms 5760
50,000

01/11/2025
020097041511012234432025q6H0464564.84459.223443.un

g ho ms 5761
50,000

01/11/2025

MBVCB.11544746121.ung ho MS 5761.CT tu 

0851000017781 ONG KHAC NGOC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

150,000

01/11/2025

5305IBT1iW7LJRXI.TRAN NGOC TUAN chuyen tien ung 

ho ma so 5761.20251101.222802.56350985.TRAN NGOC 

TUAN.970432

50,000

01/11/2025

020097048811012220382025w6Ru308936.47700.221956.P

HAM THU HUONG CHUYEN TIEN UHMS 5761 NAM 

MO A DI DA PHAT

20,000

01/11/2025

MBVCB.11544583263.HOANG NGOC THU chuyen tien 

ms 5751.CT tu 0931004171885 HOANG NGOC THU toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025
0200970415110121574420253SWP399986.79961.215744.B

alamat chuyen tien giup do MS 5759
200,000

01/11/2025

MBVCB.11544471846.Ung ho MS 5759.CT tu 

0071000745203 DO TRONG NHAN toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

300,000

01/11/2025

MBVCB.11544460218.NGUYEN HONG THAO ,Thai 

Nguyen Huu Thien va Thai Nguyen Thao My ung ho MS 

250506.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

20,000

01/11/2025
020097042211012153162025QC5G166761.66401.215317.u

ng ho MS 5761
60,000

01/11/2025

MBVCB.11544460142.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5761.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

01/11/2025
020097048811012153122025aXHw206471.66268.215231.U

NG HO MS 5761
200,000

01/11/2025
020097040511012145152025SNR0089334.39437.214515.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5760
100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7HFIU2.ung ho MS 

5759.20251101.213719.26704022.LE THI HONG 

HANH.970432

100,000

01/11/2025

MBVCB.11544306471.Lu Khai ung ho MS 5757.CT tu 

0251002778433 NGUYEN DINH BACH YEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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01/11/2025
020097040511012135522025UKFZ067880.7245.213511.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5741
20,000

01/11/2025
02009704051101213449202590KZ065321.2902.213449.Vie

tcombank:1017378606:ung ho MS 5740
20,000

01/11/2025

MBVCB.11544157909.ung ho MS 5759.CT tu 

0561000596058 NGUYEN TRUNG QUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y46MUF.MINH VA SON GIUP HOAN 

CANH KHO KHAN 

MS5756.20251101.211602.825937667.LY QUANG 

MINH.970441

50,000

01/11/2025

MBVCB.11544080449.ung ho MS 5761.CT tu 

0561000596058 NGUYEN TRUNG QUAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y4615M.MINH VA SON GIUP HOAN 

CANH KHO KHAN 

MS5755.20251101.211516.825937667.LY QUANG 

MINH.970441

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y461VY.MINH VA SON GIUP HOAN 

CANH KHO KHAN 

MS5754.20251101.211443.825937667.LY QUANG 

MINH.970441

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y461A8.MINH VA SON GIUP HOAN CANH 

KHO KHAN MS5759.20251101.211404.825937667.LY 

QUANG MINH.970441

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y46B3F.MINH VA SON GIUP HOAN CANH 

KHO KHAN MS5757.20251101.211328.825937667.LY 

QUANG MINH.970441

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y46BMC.MINH VA SON GIUP HOAN 

CANH KHO KHAN 

MS5758.20251101.211252.825937667.LY QUANG 

MINH.970441

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y46QFW.MINH VA SON GIUP HOAN 

CANH KHO KHAN 

MS5761.20251101.211056.825937667.LY QUANG 

MINH.970441

50,000

01/11/2025
IB_213034509_1762005604302179904883_null_20251101_

MS 5761
50,000

01/11/2025
020097041511012103392025VsqV273444.81934.210258.M

S 5760 be Pham Dang Khoi
100,000

Page 109 of 220



01/11/2025
MBVCB.11543895017.ung ho MS 5760.CT tu 9333222157 

NGUYEN CONG THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7HKQQI.CSPM, CSTV giup do cho gia dinh 

Nguyen Van Manh 

ms5761.20251101.205724.00006150665.PHAM THU 

TRANG.970423

10,000,000

01/11/2025

MBVCB.11543856746.ung ho MS 250506.CT tu 

9333222157 NGUYEN CONG THAO toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

01/11/2025

5305IBT1kJB9IPMZ.chi Nhung, p.1905, Ct4, Vimeco ung 

ho ms 5761 

FT25307203135981.20251101.204556.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

30,000

01/11/2025

MBVCB.11543705028.ung ho MS 5761.CT tu 

0011004261010 DOAN THE DUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

MBVCB.11543572527.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5761.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

020097044911011950052025tgs9141975.46615.195005.Bui 

Thai Ha chuyen tien ung ho ma so 5761, ma GD 

100000033504057

200,000

01/11/2025

MBVCB.11542921628.Bach Anh ung ho MS 250506.CT tu 

0021000695642 NGUYEN THI MINH NGOC toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

01/11/2025

MBVCB.11542799249.BUI THI THANH THUY uh MS 

5761 (anh Nguyen Van Manh - Nguyen Thi Khoi).CT tu 

9916621357 BUI THI THANH THUY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

18,000

01/11/2025

5305IBT1iW7H13WE.ung ho MS 

5761.20251101.192945.0984598164.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

01/11/2025

5305IBT1aWDN3USH.ung ho MS 5760 chau 

Khoi.20251101.192812.190001060002475.NGUYEN THI 

CUC .970409

200,000

01/11/2025

MBVCB.11542585551.Chuyen tien ung ho Ma so 5761.CT 

tu 0071005724724 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan 

tri 

500,000

01/11/2025

5305IBT1kJB24MN5.ung ho MS 5759 

FT25305202912673.20251101.191947.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000
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01/11/2025

MBVCB.11542505507.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5716.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

01/11/2025

MBVCB.11542439612.HA KIM TUNG ung ho MS 

250506.CT tu 0071001136272 HA KIM TUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

20,000

01/11/2025
5305IBT1aWDNLZUS.Ung ho MS 

5761.20251101.191121.1016459440.SHBMB.970443
200,000

01/11/2025

MBVCB.11542291984.ung ho MS 5760.CT tu 1032115326 

NGUYEN THI KHANH TRANG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

01/11/2025

MBVCB.11542294107.LE THI MINH THAO ung ho MS 

5750.CT tu 0561000524170 LE THI MINH THAO toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7Z3YL8.phan thanh nhan ung ho MS 

5760.20251101.185620.789666618888.PHAN THANH 

NHAN.970432

250,000

01/11/2025

5305IBT1kJB22W5P.chi Mai tap vu Ct4, Vimeco ung ho ms 

5759 

FT25305401378126.20251101.184110.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZEMJC.Ung ho ms 

5761.20251101.182455.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

01/11/2025

MBVCB.11541689611.QUANG MINH DANG chuyen tien 

ung ho MS 250506.CT tu 0181003379323 QUANG MINH 

DANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025
020097048811011752242025I8Z7759374.36501.175143.UN

G HO MS 5760
10,000

01/11/2025
020097048811011751192025kMze750560.29507.175116.U

NG HO MS 250506
20,000

01/11/2025

MBVCB.11541203135.Ung ho MS 5578.CT tu 

0081001302678 NGUYEN THI MINH HOA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025
020097048811011750422025oemk746029.26062.175001.U

NG HO MS 5757
20,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZYWUE.HOANG TIEN THANH ung ho ms 

5761.20251101.175017.00915584468.HOANG TIEN 

THANH.970423

200,000

01/11/2025
020097048811011750022025Mrmz740566.21617.174921.U

NG HO MS 5759
50,000

01/11/2025
020097048811011748462025wmkC730001.14463.174805.U

NG HO MS 5761
50,000
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01/11/2025

5305IBT1iW7ZVYHI.ung ho ms 

5761.20251101.172902.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZV9TP.ung ho ms 

5760.20251101.172801.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZDR3H.ung ho ms 

5759.20251101.172708.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZD3CR.ung ho ms 

5758.20251101.172650.02090421999.HO HUU 

THO.970423

50,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZSK9K.THAI HOANG OANH ung ho MS 

5758.20251101.172213.0986816496.THAI HOANG 

OANH.970432

100,000

01/11/2025

MBVCB.11540712351.Khanh-Tri ung ho MS 5743.CT tu 

0351001001912 NGUYEN HUU THUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

MBVCB.11540704487.Khanh_Tri ung ho MS 5761.CT tu 

0351001001912 NGUYEN HUU THUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZSILG.THAI HOANG OANH ung ho MS 

5761.20251101.172103.0986816496.THAI HOANG 

OANH.970432

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7ZSCUZ.THAI HOANG OANH ung ho MS 

5760.20251101.172014.0986816496.THAI HOANG 

OANH.970432

200,000

01/11/2025

5305IBT1iW7Z9TCT.THAI HOANG OANH ung ho MS 

5759.20251101.171905.0986816496.THAI HOANG 

OANH.970432

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJBC96EK.Ung ho ma so 5760. 

FT25305408023205.20251101.171628.19031632915016.VN

D-TGTT-TRAN DANG NGOC.970407

100,000

01/11/2025

5305IBT1kJBC23PE.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

5760 

FT25305040014002.20251101.171430.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

01/11/2025

5305IBT1kJBCJ6LZ.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

5759 

FT25305038000800.20251101.170652.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000
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01/11/2025

MBVCB.11540372369.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5761 

(anh Nguyen Van Manh - Dien Bien).CT tu 0501000227930 

TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

01/11/2025

5305WBVNA227PA8N.Duc Nam Ung Ho MS 

5760.20251101.165608.105003081365.NGUYEN DUC 

NAM.970412

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJB1XXQ8.TRAN DAI NGHI chuyen ung ho MS 

5761 

FT25305309745052.20251101.165505.19036216646016.TR

AN DAI NGHI.970407

20,000

01/11/2025

MBVCB.11540232736.xin ung ho MS 5761 a Nguyen Van 

Manh.CT tu 0531000272729 NGUYEN THI THANH 

THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000

01/11/2025

MBVCB.11539740866.ung ho MS 5761.CT tu 

0931004182599 BUI THU HA toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

500,000

01/11/2025

MBVCB.11539716443.Pham Ngoc Quang ung ho ms 

5761.CT tu 0011004143438 PHAM NGOC QUANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

020097041511011618032025txkV157596.74666.161803.Gi

a dinh Hung Thanh Ct4 vimeco Yen Hoa cai Giay 

ungvhobma so 5756x100000vnd- 5757

200,000

01/11/2025

020097048811011616342025Afle981163.66464.161553.GI

A DINH HUNG THANH CT4 VIMECO, YEN HOA, CK 

UNG HO MA SO 5753X 100000VND. 5755X100000VND

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJB153EF.Gia dinh Hung Thanh Ct4 vimeco, Yen 

Hoa, Ck ung ho ma so 5751 x 100000vnd- 5752x100000vnd 

FT25305644538424.20251101.161523.19034121606014.VN

D-TGTT-DAO THI KIM THANH.970407

200,000

01/11/2025
MBVCB.11539603825.ho tro bao lut mien trung.CT tu 

0071002395402 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000

01/11/2025

5305IBT1kJB18WWZ.chi Mai tap vu Ct4, Vimeco ung ho 

ms 5761 

FT25305498171190.20251101.160132.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

01/11/2025
020097042211011555022025DRTG833980.54321.155503.u

ng ho MS 5655
500,000

01/11/2025
5305IBT1bJQPAPNT.Ung ho MS 

5761.20251101.155356.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000
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01/11/2025
5305IBT1bJQPAUIG.Ung ho MS 

5760.20251101.155321.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

01/11/2025
5305IBT1bJQPADCY.Ung ho MS 

5759.20251101.155029.59.TRAN QUOC VUONG.970448
100,000

01/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.AIRP.19845436982797

92640.20251101.Remit chuyen tien tu vi ShopeePay 

84353157025 1984543698279792640

100,000

01/11/2025
020097042211011547342025RIY6426291.16201.154654.un

g ho MS 5674
500,000

01/11/2025

5305IBT1iW764SGN.Ung ho MS 

5761.20251101.154609.03469282901.DUONG THI CAM 

THUONG.970423

100,000

01/11/2025

5305IBT1fW4MRZCR.uh 

ms5760.20251101.154024.0935360100.NGUYEN NGOC 

VINH.970431

50,000

01/11/2025
MBVCB.11539196486.Chuyen tien ung ho.CT tu 

0061001010535 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
10,000

01/11/2025

5305IBT1iW765G95.ung ho MS 

250506.20251101.153826.02898026001.NGUYEN TIEN 

SANG.970423

500,000

01/11/2025

5305IBT1fW4MRAJF.uh 

ms5761.20251101.153809.0935360100.NGUYEN NGOC 

VINH.970431

50,000

01/11/2025

MBVCB.11539132502.ung ho ma so 5761, 250506.CT tu 

0251002695019 PHAM TUAN ANH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

01/11/2025

MBVCB.11539022513.ung ho MS 5761.CT tu 

0491000415760 HOANG THI HUONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

5305IBT1iW76UBSM.PHUNG THI MINH THUY chuyen 

tien ma so 5761.20251101.152327.04816546301.PHUNG 

THI MINH THUY.970423

50,000

01/11/2025

5305IBT1aWDRE1I4.UNG HO MS 

250506.20251101.151740.700018850020.LUU THI 

HUONG QUYNH.970424

200,000

01/11/2025

5305IBT1iW768VJC.ung ho MS 

250506.20251101.151717.01437042502.NGUYEN MINH 

DUNG.970423

100,000

01/11/2025
020097048811011509442025xtnt563891.31465.150903.UH 

MS 5761
10,000
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01/11/2025

5305IBT1kJBJT1JH.HUYNH MINH THIEN KHIEM ung 

ho ms 5761 - Nguyen Van Manh. 

FT25305903510770.20251101.150600.19132019191014.VN

D-TGTT-HUYNH MINH THIEN KHIEM.970407

300,000

01/11/2025

5305IBT1jWS7ZPG2.TRAN NGOC QUY UNG HO MS 

250506-011125-14:59:11 

180806.20251101.145911.133133529.TRAN NGOC 

QUY.970416

500,000

01/11/2025

MBVCB.11538643274.TRUONG NGOC SON chuyen tien 

ung ho ms 5761.CT tu 0971000011177 TRUONG NGOC 

SON toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

MBVCB.11538630509.PHAM THI MINH LOAN chuyen 

tien giup Nguyen huu Viet Ma so 5729.CT tu 1050927785 

PHAM THI MINH LOAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

MBVCB.11538546853.PHAM THI MINH LOAN chuyen 

tien giup Anh Nguyen van Manh. ma so 5761.CT tu 

1050927785 PHAM THI MINH LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

MBVCB.11538492985.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5761 .CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y4E3NT.Ung ho ms 

5761.20251101.144032.912316235.LE THI HONG 

LINH.970441

100,000

01/11/2025

MBVCB.11538438927.ung ho MS 250506.CT tu 

0011004375293 DANG THI THANH NHAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

5305IBT1kJBJ53PS.ung ho MS 5761 

FT25305811266031.20251101.142647.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJBJ599R.ung ho MS 250506 

FT25305861919970.20251101.142410.19025299083016.VN

D-TGTT-NGUYEN TRAN TU TOAN.970407

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJBJ5W1D.ung ho MS 250506 

FT25305800496076.20251101.142336.19025299083016.VN

D-TGTT-NGUYEN TRAN TU TOAN.970407

500,000

01/11/2025

MBVCB.11538100661.PHAM VAN THANG chuyen tien 

ung ho ms 250506.CT tu 0591000390674 PHAM VAN 

THANG toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

MBVCB.11538062365.DO DINH CUONG chuyen tien ung 

ho MS 5760.CT tu 9981487982 DO DINH CUONG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000
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01/11/2025
020097041511011354142025eUv6643752.19719.135414.ms 

 250506
300,000

01/11/2025

MBVCB.11537874812.ung ho MS 5760.CT tu 

0121000542054 BUI NGOC CHAU toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

250,000

01/11/2025

5305IBT1kJBJC87S.5761 

FT25305361901777.20251101.133957.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

01/11/2025

5305IBT1bJQP9HYV.Hoa & Han ung ho Ms 

250506.20251101.133447.43001010560833.TRAN THI LE 

HOA.970426

200,000

01/11/2025

5305IBT1bJQP9E9G.Hoa & Han ung ho MS 

5761.20251101.133332.43001010560833.TRAN THI LE 

HOA.970426

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJBJWL97.ung ho MS 5760 

FT25305066317507.20251101.133010.19025477934017.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THANH TRANG.970407

200,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y4UXZ4.Ung ho ms 

5759.20251101.131210.905311317.TRAN THI ANH 

HONG.970441

200,000

01/11/2025

MBVCB.11537395557.ung ho MS 5760.CT tu 

0081000898503 DONG XUAN LONG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

IBVCB.11536837429.Chuyen tien ung ho MS 5761 anh 

Nguyen Van Manh .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 

CT Nhan ai  - Bao Dan tri 

100,000

01/11/2025
020097042211011146242025WJIU578723.81477.114625.un

g ho MS 5761
50,000

01/11/2025

020097040511011139002025DF17027787.43707.113900.Vi

etcombank:1017378606:Thu Cao chuyen tien ung ho MS 

5760

100,000

01/11/2025

020097040511011137462025ZZG9023149.37773.113746.V

ietcombank:1017378606:Thu Cao chuyen tien ung ho MS 

5759

100,000

01/11/2025

MBVCB.11536421082.TRAN DUNG QUANG ung ho ma 

so 5760.CT tu 0041000379901 TRAN DUNG QUANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025
020097048811011136192025JDZd391179.31004.113538.U

NG HO MS 5761
100,000

01/11/2025

5305IBT1kJBQN9LF.ung ho MS 5761 

FT25305216924205.20251101.113036.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000
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01/11/2025

MBVCB.11536324720.P Mai P Anh nha 5 ngach 6/1 Kim 

Dong HN ung ho ms 5743.CT tu 0541000191006 TRINH 

PHUONG THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

MBVCB.11536262225.Ung ho MS 5761.CT tu 

0341007153455 NGO THI THUY HA toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

01/11/2025
MBVCB.11536241662.MS 250506.CT tu 0341007153455 

NGO THI THUY HA toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

01/11/2025

MBVCB.11536221040.ung ho MS 250506.CT tu 

0591000226453 BUI THI LAN toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

200,000

01/11/2025

5305IBT1iW7EQMGN.Ung ho MS 5754 Nam mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251101.111953.9485298988.NGUYEN THI 

THUY.970432

30,000

01/11/2025

5305IBT1iW7KNPF8.Ung ho Ms 5755 Nam mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251101.111545.9485298988.NGUYEN THI 

THUY.970432

40,000

01/11/2025

5305IBT1iW7KRGYI.Ung ho Ms 5757 Nam mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251101.111148.9485298988.NGUYEN THI 

THUY.970432

30,000

01/11/2025

5305IBT1iW7KXKGV.Ung ho Ms5761 Nam mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251101.110724.9485298988.NGUYEN THI 

THUY.970432

40,000

01/11/2025

MBVCB.11535925814.ung ho MS 5761.CT tu 

0421003707617 SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

50,000

01/11/2025
0200970422110110545120258KJW402007.31156.105452.u

ng ho MS 5759
500,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJT2A1.IBFT Ung ho ma so 

5759.20251101.105348.060226343639.SACOMBANK.9704

03

500,000

01/11/2025

5305IBT1jWSGXYKS.UNG HO MS 5761-011125-

10:52:52 766075.20251101.105252.31885357.TRAN THI 

KIM TUYEN.970416

500,000

01/11/2025

5305IBT1jWSGXUR7.ung ho MS 5761-011125-10:52:27 

765206.20251101.105227.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

37,000
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01/11/2025
020097042211011051022025233U861542.13120.105103.un

g ho MS 5729
500,000

01/11/2025

MBVCB.11535824553.TRAN NGUYEN HOANG MINH 

giup do ms5761.CT tu 0431000196359 TRAN QUOC 

DUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000

01/11/2025

5305IBT1iW7KTQSL.CHIA SE YEU THUONG MS 

5761.20251101.105001.106148279.LE THI TUONG 

VI.970432

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW7KLL7G.CHIA SE YEU THUONG MS 

5759.20251101.104903.106148279.LE THI TUONG 

VI.970432

100,000

01/11/2025
020097040511011037022025QCOM092896.49417.103703.

Vietcombank:1017378606:ung ho MS 5761
100,000

01/11/2025
020097042211011030342025HMW5385627.18939.103035.

ung ho MS 250506
100,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJZ8XH.IBFT ung ho MS 

250506.20251101.102952.0985080360.SACOMBANK.9704

03

300,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJZDZE.IBFT ung ho MS 

5759.20251101.102852.060184460397.SACOMBANK.9704

03

200,000

01/11/2025
020097042211011028342025O0HW892423.10510.102835.u

ng ho MS 5761
100,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJ6LEK.IBFT ung ho MS 

5760.20251101.102510.060184460397.SACOMBANK.9704

03

400,000

01/11/2025

MBVCB.11535470580.P Mai P Anh nha 5 ngach 6/1 Kim 

Dong HN ung ho ms 5761.CT tu 0541000191006 TRINH 

PHUONG THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJ651W.IBFT ung ho MS 

5761.20251101.102218.060184460397.SACOMBANK.9704

03

500,000

01/11/2025

5305IBT1bJQU7BMV.ung ho MS 

5761.20251101.100829.04386014687986.DINH TAT 

THANH.970426

10,000

01/11/2025

MBVCB.11535277124.uh ms 250506.CT tu 

0011004294392 PHUNG THE TAI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

500,000

01/11/2025
MBVCB.11535254133.uh ms 5761.CT tu 0011004294392 

PHUNG THE TAI toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000
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01/11/2025

5305IBT1kJBQCWBM.ung ho MS 5761 

FT25305201041492.20251101.100310.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

01/11/2025

5305IBT1kJBQ1PHH.Ung ho MS 5757 

FT25305005299700.20251101.100123.19032202538886.VN

D-TGTT-TRAN QUANG VU.970407

100,000

01/11/2025
MBVCB.11535185980.Chuyen tien ung ho MS 5760.CT tu 

0071003102704 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
500,000

01/11/2025

5305IBT1kJBQW7S9.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho ms 5761 

FT25305038737092.20251101.095550.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

01/11/2025

5305IBT1jWSG6125.ung ho MS 5739-011125-09:52:55 

656155.20251101.095255.9918188686.NGUYEN NGOC 

LE.970416

200,000

01/11/2025

5305IBT1jWSG6WRH.ung ho MS 5740-011125-09:52:36 

655608.20251101.095236.9918188686.NGUYEN NGOC 

LE.970416

200,000

01/11/2025

5305IBT1jWSG6Q5T.ung ho MS 5741-011125-09:52:15 

655060.20251101.095215.9918188686.NGUYEN NGOC 

LE.970416

200,000

01/11/2025
5305IBT1iW7KYET7.LE THI HOA chuyen tien ung ho ma 

so 5761.20251101.095128.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5NNAT2.TRAN NGOC THIEN MINH ung ho 

MS 5760 

FT25305898805368.20251101.094932.19020914328014.VN

D-TGTT-TRAN NGOC TRI.970407

500,000

01/11/2025
020097048811010947012025qJlI662946.30492.094659.NG

UYEN XUAN HAI CHUYEN TIEN UNG HO MS 5761
50,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5NXLWN.Ung ho MS 250506 

FT25305564850456.20251101.094356.19037094707015.VN

D-TGTT-PHAN THANH TAM.970407

1,000,000

01/11/2025

5305IBT1bJQUAS9A.LE THE LAM ung ho 

MS5761.20251101.094333.0037100003061005.NGUYEN 

LE THUY DUONG.970448

50,000
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01/11/2025

5305IBT1bJQUAJSS.NGUYEN LE THUY GIANG, TRAN 

BAO LONG, TRAN THAI BAO ung ho 50000vnd cho moi 

ma so sau MS5758, MS5759, 

MS5760.20251101.094200.0037100003061005.NGUYEN 

LE THUY DUONG.970448

150,000

01/11/2025

MBVCB.11534927049.TRAN NGOC TRI ung ho MS 

5761.CT tu 1051755157 TRAN NGOC TRI toi 1017378606 

BAO DAN TRI

300,000

01/11/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105798451021.20

251101.105798451021-0972902638_Ung ho MS 5760
20,000

01/11/2025

5305IBT1bJQU46BA.NGUYEN TRAN SON, LE THI 

NGOC LOAN ung ho 50000vnd cho moi ma so sau 

MS5756, 

MS5757..20251101.093812.0037100003061005.NGUYEN 

LE THUY DUONG.970448

100,000

01/11/2025

MBVCB.11534892805.NGUYEN HUU BANG ung ho MS 

5761.CT tu 0021000397310 NGUYEN HUU BANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5NTRUF.Duyen 0703892029 ung ho MS 5741 

FT25305439667495.20251101.093502.19036747498011.VN

D-TGTT-DOAN NGOC DUYEN.970407

250,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJ4TFD.IBFT ung ho MS 

5760.20251101.093312.060258058413.SACOMBANK.9704

03

50,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5NT8V8.Duyen 0703892029 ung ho MS 5761 

FT25305577307838.20251101.093310.19036747498011.VN

D-TGTT-DOAN NGOC DUYEN.970407

250,000

01/11/2025

5305IBT1aWDXDW3B.TRAN NGOC SANG ung ho MS 

5758 chuc gia dinh vuot qua so phan Nam mo duoc su luu ly 

quan vuong 

Phat.20251101.092455.22565668.SHBMB.970443

200,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5NZBLD.ung ho MS 5761 

FT25305141160405.20251101.092404.19036265184052.VN

D-TGTT-PHAM VIET HUNG.970407

200,000

01/11/2025

5305IBT1aWDXS7QD.TRAN NGOC SANG ung ho MS 

5759 chuc gia dinh vuot qua so phan Nam mo duoc su luu ly 

quan vuong 

Phat.20251101.092156.22565668.SHBMB.970443

200,000

01/11/2025
MBVCB.11534488850.ms 5761.CT tu 1025344272 MAI 

DUC LONG toi 1017378606 BAO DAN TRI
134,858
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01/11/2025
020097042211010858372025Y3RH959777.45219.085837.u

ng ho ms 5761
300,000

01/11/2025
0200970422110108391220252BLQ569401.81607.083910.u

ng ho MS 5760
300,000

01/11/2025

5305VNIBJ2Y4CI2Z.Le Dinh Nam ung ho MS 5761 . Ho 

tro 2 me con anh Manh dieu tri 

benh.20251101.083859.668704060106727.LE DINH 

NAM.970441

200,000

01/11/2025
020097042211010838502025G5O9340038.81066.083850.u

ng ho MS 250506
1,000,000

01/11/2025

MBVCB.11534209765.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5761.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

01/11/2025
0200970422110108381320259VAD337467.78640.083814.u

ng ho MS 5761
200,000

01/11/2025

MBVCB.11534174835.ung ho MS 5761.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

01/11/2025
020097041511010826332025DuvK616851.42524.082633.Q

R - ung ho MS 5757
100,000

01/11/2025
MBVCB.11534023882.ung ho MS 5761.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000

01/11/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105788288402.20

251101.105788288402-0847070898_ung ho MS 5761
10,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5N1L2P.ung ho MS 5761 

FT25305142995063.20251101.080529.19033471121017.VN

D-TGTT-TRINH MINH HAI.970407

150,000

01/11/2025

5305IBT1iW77LRD3.ung ho MS 

5759.20251101.075128.1030041999.DINH THI QUYNH 

ANH.970432

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW77L6AC.ung ho MS 

5760.20251101.074947.1030041999.DINH THI QUYNH 

ANH.970432

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW77LW89.ung ho MS 

5761.20251101.074443.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

01/11/2025

020097042211010744192025ZK86207385.23644.074420.N

AM MO CAU SAM HOI BO TAT MA HA TAT. NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT. ung ho MS 

5760

8,686
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01/11/2025
5305IBT1aWD3T6MC.ung ho ms 5761 mong gd vuot qua 

kho khan.20251101.074142.1013696387.SHBMB.970443
200,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5RXQPA.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5761. 

FT25305007226024.20251101.073330.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

01/11/2025

MBVCB.11533522201.Ung ho MS 5761.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

01/11/2025
0200970488110107254120258hgx866748.77347.072500.M

S 5761
37,000

01/11/2025
020097048811010724412025TnHg862655.75116.072439.U

NG HO MS 5761
100,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5RTFU1.BUI TRIEU XA ung ho cac ms 

5755,5757,5758,5759,5761 

FT25305583545060.20251101.072140.19030237827012.VN

D-TGTT-BUI TRIEU XA.970407

500,000

01/11/2025
020097048811010713112025ioX3811200.47680.071309.U

NG HO MS 5761
100,000

01/11/2025
020097041511010712242025rw5K450817.44867.071224.N

GUYEN THI NHUNG Chuyen tien ung ho ms 5761
100,000

01/11/2025

MBVCB.11533305253.ung ho MS 5760.CT tu 

0011002146501 BUI THI THUY LINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

01/11/2025

5305IBT1hWWJ2BNM.IBFT ung ho MS 

5760.20251101.070206.060147279364.SACOMBANK.9704

03

100,000

01/11/2025

5305IBT1iW777RJ8.Ung ho ma do 5761 - chu Nguyen Van 

Manh.20251101.065819.00082295001.MAI THI THU 

HA.970423

3,300,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5R66KS.GD AnVuTranThai ung ho MS 5760 

FT25305394608045.20251101.065420.19030956356048.VN

D-TGTT-NGUYEN THI HUYEN TRAN.970407

1,000,000

01/11/2025

5305IBT1iW7772MK.ZP253050046498 251101000334732 

ung ho MS 5761.20251101.064848.212356786.CONG TY 

CO PHAN ZION.970432

200,000

01/11/2025

MBVCB.11533147464.VO THI HONG HANH chuyen tien 

ung ho MS 5761.CT tu 0181002050938 VO THI HONG 

HANH toi 1017378606 BAO DAN TRI

200,000
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01/11/2025

MBVCB.11533050954.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5759: Chi Le Thi Gai..CT tu 1045039059 THAI VU 

THAI toi 1017378606 BAO DAN TRI

15,000

01/11/2025

MBVCB.11532982230.vc thai vu thai va cha me 2 ben ung 

ho MS 5758: Ba Tran Thi Hao va Ong Doan Thanh 

Dang..CT tu 1045039059 THAI VU THAI toi 1017378606 

BAO DAN TRI

15,000

01/11/2025

5305IBT1kJ5RA46G.ung ho MS 5761 

FT25305548295096.20251101.054722.19026188079024.VN

D-TGTT-PHAM THU HUONG.970407

500,000

01/11/2025

MBVCB.11532924524.(binh yen) ung ho MS5760.CT tu 

0021000341783 LE VAN THINH toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000

01/11/2025

MBVCB.11532864541.UNG HO MS 5759.CT tu 

0351000366158 NGUYEN TRUNG DUNG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

01/11/2025

5305IBT1iW775LV7.ZP253050033256 251101000210944 

Tam Huynh ung ho MS 5760. Nam Mo Duoc Su Luu Ly 

Quang Vuong Phat.20251101.044402.212356786.CONG 

TY CO PHAN ZION.970432

100,000

01/11/2025

MBVCB.11532656090.NGUYEN THU THUY chuyen tien 

ung ho cac hoan canh kho khan.CT tu 0491001490468 

NGUYEN THU THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

150,000

01/11/2025
020097042211010058272025TUUW350134.96630.005827.

Ha Ngoc An ung ho MS 5760
100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDIEND.MS.5757 

FT25307791580542.20251102.081621.19027455103017.VN

D-TGTT-LE THI BAO CHAU.970407

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJB52S5R.Ung ho MS 5762 

FT25307549493544.20251102.230313.13320699333011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THU GIANG.970407

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJB51794.ung ho MS 5762 

FT25307170850544.20251102.225121.19033406976021.VN

D-TGTT-CHU QUANG TAN.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJB5JS6E.ung ho ma so 250505 

FT25307234300836.20251102.224144.19820959611015.VN

D--NGUYEN THI BICH THUY.970407

30,000

02/11/2025
MBVCB.11557671071.LE MINH AN chuyen tien.CT tu 

1012944732 LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
500,000
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02/11/2025
MBVCB.11557667024.ung ho MS 5756.CT tu 1012944732 

LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

02/11/2025
MBVCB.11557657071.ung ho MS 5757.CT tu 1012944732 

LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

02/11/2025
020097041511022226072025sIBJ839010.3909.222607.NG

UYEN QUANG HOA Chuyen tien ung ho MS 5760
200,000

02/11/2025
MBVCB.11557642396.ung ho MS 5758.CT tu 1012944732 

LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

02/11/2025

5306IBT1kJBYNG1A.ung ho MS 5762 

FT25307022235423.20251102.222507.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000

02/11/2025
MBVCB.11557636942.ung ho MS 5759.CT tu 1012944732 

LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

02/11/2025
MBVCB.11557632050.Chuyen tien ung ho.CT tu 

1032660659 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
10,000

02/11/2025
020097048811022221272025qhqP842684.93109.222045.H

O MINH TAM GIUP DO CHI LE THI CAN. MS 5760
30,000

02/11/2025
MBVCB.11557609511.ung ho MS 5761.CT tu 1012944732 

LE MINH AN toi 1017378606 BAO DAN TRI
300,000

02/11/2025

5306IBT1aWVC6Q3M.la thi phuong dung quyen gop ho tro 

be thuy ms 

5751.20251102.220814.0000436363.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

5,000

02/11/2025

5306IBT1aWVCEXGW.Nguyen Thi Nga quyen gop ho tro 

ba bo ms 

5747.20251102.220706.0000436363.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

5,000

02/11/2025

5306IBT1aWVCELFR.ong qua co la thanh phat pd chieu tai 

quyen gop ho tro ong chuong ms 

5744.20251102.220553.0000436363.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

5,000

02/11/2025

5306IBT1aWVCEKLU.ba noi qua co le thi huong pd dieu 

hoa quyen gop ho tro be hung ms 

5743.20251102.220414.0000436363.KlbFundtransfer247 

BAO DAN TRI .970452

5,000
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02/11/2025

MBVCB.11557394503.Huynh Thi Nga va Nguyen Thi Lam 

Chau ung ho MS 5762.CT tu 9333826762 NGUYEN HONG 

THAO toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

02/11/2025
5306IBT1aWVCKS41.gia dinh Tikamo ung ho MS 

5762.20251102.214805.1008817647.SHBMB.970443
10,000

02/11/2025

MBVCB.11557351417.Le Thi Thu Cuc - ung ho 

MS5762.CT tu 0181003587503 TRAN MINH LUAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

30,000

02/11/2025

5306IBT1kJBYHJJM.chi Mai, tap vu Ct4, Vimeco ung ho 

ms 5762 

FT25307010105261.20251102.214723.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

02/11/2025

MBVCB.11557323487.Ung ho ma so 5762 5761 5760 5759 

5758.CT tu 0011003003952 toi 1017378606 CT Nhan ai  - 

Bao Dan tri 

500,000

02/11/2025

5306IBT1kJBY6ZIE.DO THANH TUAN ung ho MS 

250506 

FT25307500176032.20251102.214142.19035033566017.VN

D-TGTT-DO THANH TUAN.970407

300,000

02/11/2025

020097042211022135432025R7HR697804.58220.213544.N

AM MO CAU SAM HOI BO TAT MA HA TAT. NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT. ung ho MS 

5761

8,686

02/11/2025

MBVCB.11557185371.ung ho MS 5762.CT tu 

0361000262064 NGUYEN THI DIEU LINH toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

02/11/2025
020097048811022122552025PiXp594464.12961.212252.N

GUYEN MINH TU UNG HO MS 5762
100,000

02/11/2025

MBVCB.11557098534.Tran Phuoc Thinh ung ho MS 5762 

(chi Pham Thi Thanh - Ha Noi).CT tu 0501000227930 

TRAN PHUOC THINH toi 1017378606 BAO DAN TRI

10,000

02/11/2025

5306IBT1iW7RKM78.ZP253060415711 251102002967883 

GD RiDi ung ho MS 

5757.20251102.212150.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1aWVCAIPZ.TRAN ANH VIET chuyen tien ung 

ho ms 5762.20251102.211938.005704070021220.TRAN 

ANH VIET.970437

100,000
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02/11/2025

5306IBT1iW7R7TC5.ZP253060415619 251102002969102 

GD RiDi ung ho MS 

5758.20251102.211904.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1iW7R7U9D.ZP253060418362 251102002966552 

GD RiDi ung ho MS 

5759.20251102.211634.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1iW7RGT3B.ZP253060414540 251102002937913 

GD RiDi ung ho MS 

250506.20251102.211326.212356786.CONG TY CO 

PHAN ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1iW7RGG52.ZP253060414473 251102002949110 

GD RiDi ung ho MS 

5760.20251102.211204.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBY53F1.HA VIET HANG ung ho MS 5762 

FT25307201084248.20251102.211041.19023771713018.VN

D-TGTT-HA VIET HANG.970407

500,000

02/11/2025

5306IBT1iW7RGJPS.ZP253060412381 251102002929147 

GD RiDi ung ho MS 

5761.20251102.210907.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105984219903.20

251102.105984219903-0902878357_NGUYEN THI KIM 

XUAN ung ho ms5759

200,000

02/11/2025

5306IBT1kJBY5SZ1.LAM THI NGOC HONG chuyen tien 

ung ho MS 5748 

FT25307403060849.20251102.210809.19022654869019.VN

D-TGTT-LAM THI NGOC HONG.970407

100,000

02/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105984211620.20

251102.105984211620-0902878357_NGUYEN THI KIM 

XUAN ung ho ms 250506

200,000

02/11/2025

5306IBT1iW7RA5QH.ZP253060414174 251102002919421 

GD RiDi ung ho MS 

5762.20251102.210543.212356786.CONG TY CO PHAN 

ZION.970432

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBYPFC8.Ung ho MS 250506 

FT25307305455848.20251102.210313.19035420351010.VN

D-TGTT-DAO DOAN TRANG.970407

400,000

02/11/2025

5306IBT1kJBY2EIM.ung ho MS 5762 

FT25307351224455.20251102.203139.19034473027014.VN

D-TGTT-TRAN THI THU HANG.970407

100,000
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02/11/2025

MBVCB.11556142994.Ung ho MS 5761.CT tu 

0801000244188 HOANG THI TRANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUKMKS.Dieu Thuong ung ho MS 

5762.20251102.200050.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

100,000

02/11/2025
IB_213272721_1762087977452179977107_null_20251102_

Chung tay cung bao Dan tri
50,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUK1WF.Dieu Thuong ung ho MS 

5761.20251102.195927.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

100,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUKBW9.Dieu Thuong ung ho MS 

5759.20251102.195818.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

100,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUKAG2.Dieu Thuong ung ho MS 

5757.20251102.195714.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

100,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUKQ4V.Dieu Thuong ung ho MS 

5756.20251102.195601.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

100,000

02/11/2025
02009704221102195535202560CK435039.37591.195535.H

a Ngoc An ung ho MS 5762
100,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUKLP7.Dieu Thuong ung ho MS 

5755.20251102.195434.008262619.BUI THI KIM 

NGAN.970441

200,000

02/11/2025

5306IBT1kJBPZ4SW.SN UNG HO MS 5762 

FT25307865202788.20251102.194646.19037098989015.VN

D-TKTT-NGUYEN DUONG QUOC HUNG.970407

2,000,000

02/11/2025

MBVCB.11555502478.NGUYEN VAN DIEP chuyen tien 

uh ms 5717.CT tu 1054223151 NGUYEN VAN DIEP toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XHMI2.Pham Truong Thai Tran ung ho MS 

5761.20251102.185301.131916361.PHAM TRUONG THAI 

TRAN.970432

10,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XHJAX.Tran The Van ung ho MS 

5761.20251102.185201.131916361.PHAM TRUONG THAI 

TRAN.970432

10,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XZXXE.Tran Pham Minh Dang ung ho MS 

5761.20251102.185124.131916361.PHAM TRUONG THAI 

TRAN.970432

10,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XZLQ3.Tran Pham Uyen Nhi ung ho MS 

5761.20251102.185046.131916361.PHAM TRUONG THAI 

TRAN.970432

10,000
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02/11/2025

5306IBT1iW7XE2BX.ung ho MS 

5762.20251102.183900.0984598164.TRINH TUYET 

ANH.970432

10,000

02/11/2025

MBVCB.11554068074.VU DUY TIEN chuyen tien ung ho 

MS 5762.CT tu 0081000001532 VU DUY TIEN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

300,000

02/11/2025

MBVCB.11553972199.LUC THI THU THUY chuyen tien 

ms 5762 gui co Thanh.CT tu 0511003857468 LUC THI 

THU THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XCW4I.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250504.20251102.172002.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

MBVCB.11553594950.xin ung ho MS 5762 c Pham Thi 

Thanh.CT tu 0531000272729 NGUYEN THI THANH 

THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

300,000

02/11/2025

5306IBT1iW7X1L95.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250505.20251102.171902.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

5306IBT1iW7X147A.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250605.20251102.171803.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

020097042211021717392025OR5Q757026.5767.171737.N

AM MO CAU SAM HOI BO TAT MA HA TAT. NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT. ung ho MS 

5762

5,868

02/11/2025

5306IBT1iW7X1VNJ.Tran Minh Hoa ung ho MS 

250506.20251102.171702.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

5306IBT1iW7X1WP6.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5672.20251102.171603.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

5306IBT1iW7XJH7I.Tran Minh Hoa ung ho MS 

5671.20251102.171502.04550147901.TRAN MINH 

HOA.970423

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJB8KXD6.ung ho MS 5759 

FT25307135727010.20251102.163405.19038045207011.VN

D-TGTT-NGUYEN THI THEM.970407

200,000

02/11/2025

5306TNEXB2L2JTJA.DOAN NAM PHUOC UNG HO MS 

5760.20251102.163101.88898018275639.DOAN NAM 

PHONG.963326

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJB87CXT.ung ho MS 250506 

FT25307424943109.20251102.162910.1130666999.PHAM 

XUAN THU.970407

100,000
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02/11/2025

5306IBT1kJB8PB7R.TRAN MINH QUOC ung ho ms 5762 

FT25307001591003.20251102.161001.252067896789.TRA

N MINH QUOC.970407

50,000

02/11/2025

5306NAMAA22PCFWG.NGUYEN HUU NGHIA 

CHUYEN KHOAN ung ho MS 

5762.20251102.160647.720072561300001.NGUYEN HUU 

NGHIA.970428

100,000

02/11/2025

MBVCB.11552212656.Dam Thi Hoa ung ho MS 5650.CT 

tu 1060016228 HUYNH THI XUAN TRANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025
020097042211021546132025RBZI446433.8216.154613.Vu 

Xuan Thai ung ho MS 5762
20,000

02/11/2025

MBVCB.11552073121.ung ho MS 5759.CT tu 

0751000014272 NGUYEN THAN VINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11552039525.ung ho MS 5757.CT tu 

0751000014272 NGUYEN THAN VINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11552016156.ung ho MS 250506.CT tu 

0751000014272 NGUYEN THAN VINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11551997272.ung ho MS 5761.CT tu 

0751000014272 NGUYEN THAN VINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11551993939.chau thi quyen ung ho MS 5761 

nguyen van manh.CT tu 0881001652068 CHAU THI 

QUYEN toi 1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

02/11/2025
MBVCB.11551947016.Chuyen tien ung homs 5758.CT tu 

0081000106656 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000

02/11/2025
MBVCB.11551944129.Chuyen tien ung ho5759.CT tu 

0081000106656 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000

02/11/2025
MBVCB.11551935359.Chuyen tien ung homs 5760.CT tu 

0081000106656 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000

02/11/2025

MBVCB.11551933833.ung ho MS 5762.CT tu 

0751000014272 NGUYEN THAN VINH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025
MBVCB.11551922478.Chuyen tien ung homs5761.CT tu 

0081000106656 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000
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02/11/2025
MBVCB.11551918760.Chuyen tien ung homs 5762.CT tu 

0081000106656 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan tri 
200,000

02/11/2025
MBVCB.11551897679.ung ho MS 5759.CT tu 1056861659 

LY TRUNG HIEU toi 1017378606 BAO DAN TRI
200,000

02/11/2025

5306IBT1aWVJFZ49.ung ho MS 

5762.20251102.150238.084704070007037.NGUYEN 

MINH HOANG.970437

100,000

02/11/2025

MBVCB.11551223194.Ung ho MS 250506.CT tu 

0071004562589 PHAM THI THANH THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

MBVCB.11551210646.ung ho MS 5761.CT tu 

0071004562589 PHAM THI THANH THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

02/11/2025

MBVCB.11551206526.Ung ho MS 250504.CT tu 

0071004562589 PHAM THI THANH THUY toi 

1017378606 BAO DAN TRI

2,000,000

02/11/2025
020097048811021400432025dzjC461723.50905.140041.UN

G HO MS 250506
20,000

02/11/2025

MBVCB.11550691287.ung ho MS 5762.CT tu 

0421003707617 SU VI CUONG toi 1017378606 BAO DAN 

TRI

50,000

02/11/2025
5306IBT1aWVJBDXJ.ung ho MS 

5757.20251102.131930.0362083315.SHBMB.970443
50,000

02/11/2025

5306NAMAA22P1Z51.Ung ho ms 

250506.20251102.130344.936930809.NGUYEN PHAN 

THUY TRANG.970428

2,000,000

02/11/2025

5306NAMAA22P1T3D.Ung ho ms 

5760.20251102.125917.936930809.NGUYEN PHAN 

THUY TRANG.970428

500,000

02/11/2025

5306NAMAA22P1TGH.Ung ho ms 

5761.20251102.125849.936930809.NGUYEN PHAN 

THUY TRANG.970428

500,000

02/11/2025

MBVCB.11550197750.MS 250506 Mien Trung bi lu lut.CT 

tu 0071000640743 toi 1017378606 CT Nhan ai  - Bao Dan 

tri 

3,200,000

02/11/2025

5306IBT1iW7FBNRB.Unh ho Ms 

5758.20251102.124120.08686055939.NGUYEN SI 

ANH.970423

300,000

02/11/2025

5306IBT1iW7FBKFQ.Ung ho MS 

5762.20251102.123933.08686055939.NGUYEN SI 

ANH.970423

300,000
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02/11/2025
020097040511021214272025TV22072150.34409.121428.Vi

etcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 5762
100,000

02/11/2025

020097040511021210262025PTDY057440.16004.121026.V

ietcombank:1017378606:NGUYEN THI AN ung ho MS 

5761

100,000

02/11/2025
5306IBT1aWVJDZJ2.Ung ho MS 

5762.20251102.120931.1016459440.SHBMB.970443
200,000

02/11/2025

MBVCB.11549734100.NGUYEN MANH HA ung ho MS 

5762.CT tu 1926563899 NGUYEN MANH HA toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

02/11/2025
MBVCB.11549533626.ms 5719.CT tu 0451001286228 

NGUYEN MINH VU toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

02/11/2025

MBVCB.11549515680.Chuyen tien ung ho 5758 5759 

5760.CT tu 0181002709636 toi 1017378606 CT Nhan ai  - 

Bao Dan tri 

900,000

02/11/2025

5306IBT1jWS6ADB7.ung ho MS 5762-021125-11:44:01 

578356.20251102.114401.116816868.TRAN MINH 

TOAN.970416

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBMSF3V.LL ung ho ma so 5761 

FT25307106901080.20251102.114101.19032399747996.VN

D-TGTT-NINH THI THU LY.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBMWQN3.Gia dinh 85B Truong Van Thanh 

ung ho MS-240500 

FT25307303744007.20251102.112006.19032612025029.VN

D-TGTT-NGUYEN DIEM PHUONG THAO.970407

67,000

02/11/2025
0200970405110211170320259XTG040708.56715.111701.V

ietcombank:1017378606:ung ho MS 5757
200,000

02/11/2025
020097042211021111142025663V221548.27472.111115.Ha 

 Ngoc An ung ho MS 5761
100,000

02/11/2025

MBVCB.11548874070.DOAN THANH CAM VAN chuyen 

tien ung ho ms 5751.CT tu 0111000143149 DOAN THANH 

CAM VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

MBVCB.11548831868.DOAN THANH CAM VAN chuyen 

tien ung ho ma 5757.CT tu 0111000143149 DOAN THANH 

CAM VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000
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02/11/2025

MBVCB.11548823216.DOAN THANH CAM VAN chuyen 

tien ung ho ms 5761.CT tu 0111000143149 DOAN THANH 

CAM VAN toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

IBVCB.11548747941.Chuyen tien ung ho MS 5762 chi 

Pham Thi Thanh .CT tu 0721000518286 toi 1017378606 CT 

Nhan ai  - Bao Dan tri 

100,000

02/11/2025

MBVCB.11548642477.NGUYEN VIET ANH MS 5762.CT 

tu 0371000482752 NGUYEN VIET ANH toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025
020097048811021047282025Tnvt331097.9550.104646.TIE

N DAT UNG HO MS 5759
50,000

02/11/2025
020097048811021047102025jhJN329238.7717.104628.TIE

N DAT UNG HO MS 5757
50,000

02/11/2025
020097042211021038252025GSWB387578.66177.103826.

HOANG THI KIEU TRINH chuyen tien ung ho ms 5761
100,000

02/11/2025

MBVCB.11548481235.Ung ho MS 5762.CT tu 

0301000359893 DO DINH TRUC toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

100,000

02/11/2025

5306IBT1jWS6D52T.THANH PHU UNG HO MS 5761-

021125-10:15:54 

422906.20251102.101554.39064107.NGUYEN THANH 

PHU.970416

1,000,000

02/11/2025
0200970449110210110420258IF8917574.33003.101104.Un

g Ho MS 240500, ma GD 100000033675501
10,000

02/11/2025
020097044911021010222025M6In121341.29314.101022.U

ng ho MS 5762, ma GD 100000033675117
10,000

02/11/2025
0200970449110210092520259s6H608084.25019.100925.Un

g Ho MS 5761, ma GD 100000033674604
10,000

02/11/2025

5306IBT1kJBVV1UZ.5762 

FT25307088935479.20251102.100355.19029240593016.VN

D-TGTT-TRAN DAI NGHIA.970407

500,000

02/11/2025

MBVCB.11547985732.BUI THI THANH THUY uh MS 

5762 (Co Pham Thi Thanh).CT tu 0291000293434 BUI THI 

THANH THUY toi 1017378606 BAO DAN TRI

18,000

02/11/2025

5306IBT1kJBV9CCG.TRAN THI THANH QUYEN chuyen 

ung ho ms 5762 

FT25307294373047.20251102.095456.19039081538012.TR

AN THI THANH QUYEN.970407

25,000

02/11/2025

MBVCB.11547781924.NGUYEN THI HIEN chuyen tien 

ung ho MS 5757.CT tu 1016421056 NGUYEN THI HIEN 

toi 1017378606 BAO DAN TRI

100,000
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02/11/2025

5306IBT1kJBVJAAS.Ung ho MS 5762 

FT25307066165911.20251102.094409.7221399999.DO 

MINH HIEN.970407

100,000

02/11/2025
MBVCB.11547700390.ung ho MS 5762.CT tu 9989324298 

HO TUAN HUNG toi 1017378606 BAO DAN TRI
100,000

02/11/2025

MBVCB.11547689779.NGUYEN HUU BANG ung ho MS 

5762.CT tu 0021000397310 NGUYEN HUU BANG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11547627775.NGUYEN MINH DUC ung ho MS 

5762 (ba Pham Thi Thanh).CT tu 9869236735 NGUYEN 

MINH DUC toi 1017378606 BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

MBVCB.11547608828.PHAN VAN BOI ung ho ma so 

5762 .CT tu 0011004247433 PHAN VAN BOI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025
5306IBT1iW7TIFZ5.LE THI HOA chuyen tien ung ho ma 

so 5762.20251102.093031.247529918.LE THI HOA.970432
100,000

02/11/2025

5306VNIBJ2YUQL5I.dao song toan ung ho MS 

5762.20251102.093028.967768358.DAO SONG 

TOAN.970441

500,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDX73V.NGUYEN CAM BINH chuyen 

FT25307907912983.20251102.092841.19036619592013.VN

D-TGTT-NGUYEN CAM BINH.970407

50,000

02/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105908140125.20

251102.105908140125-0918820162_PHAN THI MEN 

chuyen tien ung ho ms5756

25,000

02/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105908116930.20

251102.105908116930-0918820162_PHAN THI MEN 

chuyen tien ung ho ms5755

25,000

02/11/2025

PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105908112969.20

251102.105908112969-0918820162_PHAN THI MEN 

chuyen tien ung ho ms 5754

25,000

02/11/2025

5306IBT1iW7TMGB6.ung ho MS 

5762.20251102.092416.463111111979.NGUYEN VAN 

DUC.970432

30,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDLYWV.Tran Van Huynh UH MS 250506 

FT25307004000209.20251102.091502.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDLDCJ.Pham Thi Bac UH MS 250506 

FT25307971325969.20251102.091422.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000
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02/11/2025

5306IBT1kJBDLJGH.Nguyen Duc Loi UH MS 250506 

FT25307909489503.20251102.091349.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

020097042211020913482025GAHP957411.82515.091349.L

E THI THAO HUONG chuyen tien Ung ho MS 5761anh 

Nguyen Van Manh

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDHFK2.Nguyen Chat UH MS 250506 

FT25307377397165.20251102.091308.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDHEZX.Gia Linh UH MS 250506 

FT25307970560080.20251102.091234.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDHBZ3.Anh Duong UH MS 250506 

FT25307552724215.20251102.091158.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDHIRM.Duc Tung UH MS 250506 

FT25307783410012.20251102.091125.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

MBVCB.11547280276.ung ho MS 250506.CT tu 

1036948799 VU XUAN TUONG toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

3,000,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDH99M.Tran Hang UH MS 250506 

FT25307498679207.20251102.091052.19026683957011.VN

D-TGTT-TRAN THI HANG.970407

50,000

02/11/2025

MBVCB.11547278371.ung ho MS 5762.CT tu 

0331000429585 NGUYEN NGOC BAO TRAN toi 

1017378606 BAO DAN TRI

10,000

02/11/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105904627928.20

251102.105904627928-0902897988_Ung ho MS 5762
200,000

02/11/2025

5306IBT1aWVWUUMU.Ubg ho ms 5756 Nam Mo Duoc 

Su Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251102.085413.0988768809.NGUYEN HOANG 

HIEU.970437

50,000

02/11/2025
020097042211020853132025GPF8391243.3942.085314.ung 

 ho MS 250506
500,000

02/11/2025
020097040511020853092025GM8C043718.3827.085309.Vi

etcombank:1017378606:ung ho MS 5742
20,000

02/11/2025
020097042211020852392025P0NJ350871.4072.085239.ung 

 ho MS 5762
200,000

02/11/2025
MBVCB.11547041343.ung ho MS 5762.CT tu 1016802547 

PHO DUC HIEN toi 1017378606 BAO DAN TRI
10,000
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02/11/2025
020097040511020851582025MOKT038358.429.085158.Vie

tcombank:1017378606:ung ho MS 250605
20,000

02/11/2025

5306IBT1aWVW8LW8.Ung ho ms 5759 Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251102.085001.0988768809.NGUYEN HOANG 

HIEU.970437

50,000

02/11/2025

5306IBT1aWVW84QR.Ung ho ms 250506 Om Zambala 

Zalen Ta Soaha.20251102.084807.0988768809.NGUYEN 

HOANG HIEU.970437

50,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDAQMU.ung ho MS 5762 

FT25307019646999.20251102.084533.869282535138.PHU

NG TRI TRUNG.970407

100,000

02/11/2025

5306IBT1aWVW8WFA.Ung ho ms 5762 Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251102.084439.0988768809.NGUYEN HOANG 

HIEU.970437

50,000

02/11/2025

MBVCB.11546856380.ung ho MS 5762.CT tu 

0071001055815 DOAN PHUONG LY toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

5306IBT1iW7TW8Q9.Cao Minh Tuan ung ho MS 

250506.20251102.083346.01862651201.CAO MINH 

TUAN.970423

200,000

02/11/2025

MBVCB.11546786415.ung ho MS 250506.CT tu 

0451000203998 NGUYEN VAN QUANG toi 1017378606 

BAO DAN TRI

500,000

02/11/2025

5306IBT1iW7LXZXW.Ung ho ms 

250506.20251102.081050.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

1,000,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDSFEB.Gia Dinh Nguyen Huong Lien ung ho 

5 trieu dong ms 5762. 

FT25307816965962.20251102.075838.3011838485.LAI 

THI KIEU OANH.970407

5,000,000

02/11/2025
020097042211020758002025LJFJ399252.33126.075801.un

g ho ms 5762
100,000

02/11/2025
020097042211020757402025ZOBA295817.32216.075741.u

ng ho ms 5761
100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBDSWIE.TRAN DAI chuyen ung ho ms 5762 

FT25307935168025.20251102.075421.19035341149011.VN

D-TGTT-TRAN DAI.970407

100,000

02/11/2025

5306IBT1hWW2AHQY.IBFT ung ho MS 

5762.20251102.075127.050937175499.SACOMBANK.9704

03

300,000
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02/11/2025

MBVCB.11546366689.ung ho MS 5761.CT tu 

0231000559303 TRAN THI THU HIEN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

200,000

02/11/2025

MBVCB.11546292056.Nam mo A Di Da Phat - ung ho MS 

5759.CT tu 0491000171509 PHAM VAN DAI toi 

1017378606 BAO DAN TRI

1,000,000

02/11/2025

5306IBT1iW7LL5DP.ung ho MS 5762 - Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong 

Phat.20251102.073620.00024987001.TRAN VAN 

HUYNH.970423

200,000

02/11/2025

5306IBT1kJBD1VHG.Ung ho MS 5762 

FT25307791413060.20251102.073313.19036214672011.LU

U THI MINH HUE.970407

500,000

02/11/2025
020097042211020731522025C8IJ880907.69076.073150.ung 

 ho ms 5762
300,000

02/11/2025

5306IBT1kJBS36KJ.LE THI HOA chuyen ung ho ma so 

5762 

FT25307364437685.20251102.063858.19121400398014.VN

D-TGTT-LE THI HOA.970407

50,000

02/11/2025

5306IBT1iW7L76UD.Ung ho ms 

5762.20251102.060853.113655011.BUI CHIEN 

TUYEN.970432

100,000

02/11/2025
PARTNER.DIRECT_DEBITS_VCB.MSE.105892462853.20

251102.105892462853-0847070898_ung ho MS 5762
10,000

02/11/2025

MBVCB.11545665266.TRAN QUANG TIN gia lai chuyen 

tien ung ho MS 5761.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

MBVCB.11545664639.Ha huyen chi ( kontum cu) chuyen 

tien ung ho MS 5761.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

MBVCB.11545664000.TRAN HOANG NAM ( kontum cu) 

chuyen tien ung ho MS 5761.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

MBVCB.11545656286.TRAN QUANG NAM gia lai 

chuyen tien ung ho MS 5761.CT tu 0291000274287 TRAN 

QUANG NAM toi 1017378606 BAO DAN TRI

50,000

02/11/2025

MBVCB.11545650202.Ung Ho MS 5757.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

MBVCB.11545654144.Ung Ho MS 5760.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000
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02/11/2025

MBVCB.11545653942.Ung Ho MS 5761.CT tu 

0011004270840 NGO THAI BAO LOAN toi 1017378606 

BAO DAN TRI

100,000

02/11/2025

5306IBT1kJBS7SWJ.NGUYEN DIEP LINH ung ho MS 

5761 

FT25307301502540.20251102.013339.19036235207015.NG

UYEN DIEP LINH.970407

2,000,000

02/11/2025

5305IBT1kJBSPAJV.ung ho MS 250506 

FT25307586004798.20251101.235551.1808041195.NGUYE

N MINH THUY.970407

20,000

02/11/2025

5305IBT1iW7LMF2X.UNG HO MS 250506 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251101.235340.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

02/11/2025

5305IBT1iW7LM6CX.UNG HO MS 5759 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251101.235126.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

02/11/2025

5305IBT1iW7LM7TN.UNG HO MS 5760 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251101.235022.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

02/11/2025

5305IBT1iW7LMAKN.UNG HO MS 5761 NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT OM 

ZAMBALA ZALEN TADA SOA HA OM RATNA 

SAMBAVA TRAM.20251101.234925.00024820001.TRAN 

THI NGOC HAN.970423

100,000

02/11/2025

MBVCB.11545143484.TUONG DUNG ung ho MS 

5761.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

02/11/2025

MBVCB.11545132155.TUONG DUNG ung ho MS 

5760.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

02/11/2025

MBVCB.11545139972.ung ho MS 5751.CT tu 

0491000040008 TRAN DUC MUOI toi 1017378606 BAO 

DAN TRI

200,000
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02/11/2025

MBVCB.11545139512.TUONG DUNG ung ho MS 

250506.CT tu 1039371415 TRAN THI TUONG DUNG toi 

1017378606 BAO DAN TRI

15,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng Viettinbank tַ ng¨y 

27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27-10-2025 01:49:52ung ho MS 5750; thoi gian GD:27/10/2025 00:43:33 100,000

27-10-2025 01:50:00ung ho MS 5751; thoi gian GD:27/10/2025 00:44:03 100,000

27-10-2025 01:50:05ung ho MS 5752; thoi gian GD:27/10/2025 00:44:18 100,000

27-10-2025 01:50:09ung ho MS 5753; thoi gian GD:27/10/2025 00:44:31 100,000

27-10-2025 01:50:15ung ho MS 5754; thoi gian GD:27/10/2025 00:44:52 100,000

27-10-2025 01:50:25ung ho MS 5755; thoi gian GD:27/10/2025 00:45:26 200,000

27-10-2025 06:11:00ms 5756; ung ho anh Mai Trieu Hung tinh Dak Lak 50,000

27-10-2025 06:48:38ung ho MS 5756 10,000

27-10-2025 07:54:33LE NGO NGOC THU ung ho MS 5755 40,000

27-10-2025 08:01:07
CT DEN:530001281204 Ung ho MS 5756 

FT25300525182201
50,000

27-10-2025 08:42:21CT DEN:530001918205 Thanh Nguyen ung ho MS 5756 50,000

27-10-2025 08:43:03CT DEN:530001921293 Thanh Nguyen ung ho MS 5752 50,000

27-10-2025 08:54:38ung ho ms 5756 100,000

27-10-2025 09:25:09MS5756; 100,000

27-10-2025 09:37:465754; Nghi 200,000

27-10-2025 10:23:42ung ho MS 5756 100,000

27-10-2025 10:41:18UNG HO MS 5756 100,000

27-10-2025 10:43:31UNG HO MS 5750 100,000

27-10-2025 11:08:51ung ho ms 5756 100,000

27-10-2025 11:09:06ung ho 5756 10,000

27-10-2025 12:11:04BUI TUNG DUONG chuyen tien ung ho ma so 5756 300,000

27-10-2025 13:50:19CT DEN:530020270667 DIEP CHI THAO ung ho MS 5753 100,000

27-10-2025 14:14:04ung ho MS 5753 50,000

27-10-2025 15:00:11CT DEN:530008308667 Thanh Nguyen ung ho MS 5753 50,000

27-10-2025 15:07:52CT DEN:530020518763 ms 5756 10,000

27-10-2025 15:08:22CT DEN:530020519941 ms 5755 10,000

27-10-2025 15:47:49
CT DEN:122T25A19CNM7T12 DIEU NGA UNG HO MS 

5756 ANH MAI TRIEU HUNG
500,000

27-10-2025 16:02:06ung ho MS 5756 100,000

27-10-2025 16:11:45; Noone 1,000,000

27-10-2025 16:31:47
CT DEN:122T25A19ECNYV40 Ung ho ma so 5756 chau 

Tit ung ho chu
300,000

27-10-2025 17:36:07CT DEN:271725364099 ung ho MS 5755 10,000

27-10-2025 17:37:01CT DEN:271725366100 ung ho MS 5756 10,000
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27-10-2025 18:09:52ung ho MS 5756 200,000

27-10-2025 21:20:45MS 5750 200,000

27-10-2025 21:41:20PHAM THI THAO ung ho MS5738 300,000

27-10-2025 22:03:21Cuong ung ho MS 5756 200,000

28-10-2025 02:46:27ung ho MS 5755; thoi gian GD:28/10/2025 01:14:22 500,000

28-10-2025 05:53:48ung ho MS 5757 100,000

28-10-2025 06:26:57
CT DEN:530106364398 NGUYEN THE HUNG UNG HO 

MS 5757-281025-06:26:56 364398
300,000

28-10-2025 06:38:20ms 5757; ung ho gd ba Nguyen Thi Hoa tinh Nghe An 100,000

28-10-2025 06:45:39ung ho MS 5757 10,000

28-10-2025 06:57:02MS 5757 100,000

28-10-2025 07:52:48LE NGO NGOC THU ung ho MS 5757 40,000

28-10-2025 08:13:11DUONG HUU DUC ung ho MS 5757 500,000

28-10-2025 08:20:13
CT DEN:530101256758 ung ho ms 5757 chuc chi binh an, 

may man FT25301003863057
300,000

28-10-2025 08:20:49

So GD goc: 10000103 TT VNMN2QNGC N 2600008346 

12025CP TAITRO BAO DANTRI CTTRUNGTHU N 04 10 

1101149001

50,000,000

28-10-2025 08:24:31NGUYEN VAN SANG ung ho MS 5757 100,000

28-10-2025 09:01:44ms 5757 500,000

28-10-2025 09:02:415757; nguyen thi hoa 50,000

28-10-2025 09:25:10ung ho MS 5757 ba Nguyen Thi Hoa 100,000

28-10-2025 09:36:23ung ho MS 5756 100,000

28-10-2025 09:37:27ung ho MS 5755 100,000

28-10-2025 09:39:02ung ho MS 5757 100,000

28-10-2025 09:40:08ung ho MS 5754 100,000

28-10-2025 10:31:17
CT DEN:530103969843 Ung ho MS 5757 

FT25301089686774
50,000

28-10-2025 10:55:2255102025; 200,000

28-10-2025 11:01:51PHAM THI HA ung ho MS 5744 200,000

28-10-2025 11:19:18
TRAN THANH HIEU ung ho MS 3938 DANG THI THIN - 

Bac Giang
100,000

28-10-2025 11:58:52VO XUAN VINH ung ho MS 5757 100,000

28-10-2025 12:26:10
ung ho ma so 5755 ma so 5756 ma so 5757 moi ma so 

50.000 dong
150,000

28-10-2025 12:41:12ung ho MS 5757 100,000

28-10-2025 13:11:24DINH VAN CAN ung ho MS 5757 200,000

28-10-2025 13:50:49CT DEN:530120420474 ms 5757 10,000

28-10-2025 13:57:26ung ho 5757 10,000

28-10-2025 15:12:36UNG HO MS 5757 100,000

28-10-2025 15:48:58ung ho MS 5757 200,000

28-10-2025 15:49:43ung ho MS 5756 200,000

28-10-2025 15:50:34ung ho MS 5755 200,000
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28-10-2025 16:20:37
CT DEN:530109930344 ung ho MS 5757 

FT25301955411590
50,000

28-10-2025 16:39:17CT DEN:530109029530 ung ho ma so 5754 250,000

28-10-2025 16:40:30CT DEN:530109431720 ung ho ma so 5755 250,000

28-10-2025 16:41:30CT DEN:530109881179 ung ho ma so 5756 250,000

28-10-2025 16:42:39CT DEN:530109787220 ung ho ma so 5757 250,000

28-10-2025 16:43:40
NGUYEN THI HONG VAN Ck ung ho ms 

5755;5754;5753;5752;5751
500,000

28-10-2025 17:39:21CT DEN:281727124636 ung ho MS 5757 10,000

28-10-2025 19:08:05Cuong ung ho MS 5755 100,000

28-10-2025 19:08:19Cuong ung ho MS 5757 200,000

28-10-2025 20:03:497777; hi 4,000

28-10-2025 20:44:34Bs  OANH Bv gang thep Thai nguyen ung ho MS 5740 200,000

28-10-2025 20:51:12

CT DEN:530113811270 IBFT DUONG THI MY HANG 

giup do cho 10 hoan canh kho khan tu Ma So 5747 den 5756 

moi Ma so 200.000vnd

2,000,000

28-10-2025 22:26:12ung ho ms 5756 60,000

28-10-2025 23:07:59
CT DEN:530116262544 LE THI NGA chuyen ung ho ma 

5757 FT25302883535265
500,000

29-10-2025 07:14:17
CT DEN:530200749616 Ung ho MS 5758 

FT25302619278702
50,000

29-10-2025 07:24:18LE NGO NGOC THU ung ho MS 5758 40,000

29-10-2025 08:05:08ung ho MS 5758 50,000

29-10-2025 08:29:105758; Tran Thi Hao 50,000

29-10-2025 08:29:39ung ho MS 5758 10,000

29-10-2025 09:34:20CT DEN:530220236464 ms 5758 10,000

29-10-2025 10:21:40ung ho MS 5757 100,000

29-10-2025 10:23:05ung ho MS 5755 100,000

29-10-2025 10:23:46ung ho MS 5754 100,000

29-10-2025 10:24:13ung ho MS 5753 100,000

29-10-2025 10:25:02ung ho ms 5757 100,000

29-10-2025 10:25:36ung ho MS 5751 100,000

29-10-2025 10:41:22ung ho MS 5758 - Nam mo duoc su luu ly quang vuong phat 68,686

29-10-2025 11:40:10ung ho MS 5756 100,000

29-10-2025 11:40:28ung ho MS 5757 100,000

29-10-2025 11:40:43ung ho MS 5758 100,000

29-10-2025 12:34:31Ung ho ms 5758 50,000

29-10-2025 13:31:45ms 5758; ung ho gd ba Tran Thi Hao tinh Hung Yen 100,000

29-10-2025 15:12:27NGUYEN DUC MANH chuyen tien ma so 5753 300,000

29-10-2025 15:40:27Cuong ung ho MS 5758 100,000

29-10-2025 16:23:13
LOAN 6-20-140 Dinh Dong Le Chan Hai Phong ung ho ma  

5757 va 5758
100,000

29-10-2025 17:08:17ung ho 5758 10,000
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29-10-2025 17:38:09CT DEN:291728878338 ung ho MS 5758 15,000

29-10-2025 19:45:5255102055; ung ho dong bao bilu lut 200,000

29-10-2025 19:51:51
CT DEN:122T25A1CY0328RP Ung ho ma so 5757 chau Tit 

ung ho ba
300,000

29-10-2025 19:54:57
CT DEN:122T25A1CY45ZZKP Ung ho ma so 5758 chau 

Tit ung ho ba
300,000

29-10-2025 20:07:11BUI THI DIEM HUONG chuyen tien ma 5758 100,000

29-10-2025 20:29:08ung ho MS 5750 500,000

29-10-2025 21:04:23
CT DEN:122T25A1D0TV12N2 CSPM, CSTV DONG 

VIEN MS 5755 GIA DINH ANH LY GO CA
10,000,000

29-10-2025 22:03:24
HOANG VAN HAI chuyen tien UH  MS 5757 ba nguyen thi 

hoa
500,000

29-10-2025 22:37:14
DINH THI TUNG Chuyen tien ung ho Ms 5758 TRAN THI 

HAO.T HUNG YEN
200,000

30-10-2025 01:16:35
105561031640-0382488932-ung ho MS 5756; thoi gian 

GD:29/10/2025 23:27:42
200,000

30-10-2025 05:48:23DO THI PHUONG chuyen tien ung ho ms 5759 100,000

30-10-2025 07:04:20
TA HUY BINH ung ho a thi ms 5759. Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat
500,000

30-10-2025 07:51:24ung ho MS 5759 10,000

30-10-2025 08:23:22ung ho ms 5759 200,000

30-10-2025 08:25:02DUONG THI HONG ANH UNG HO MS 5759 200,000

30-10-2025 08:25:46DUONG THI HONG ANH UNG HO MS 5757 200,000

30-10-2025 08:29:04CT DEN:530320452434 ms 5759 10,000

30-10-2025 08:32:34
CT DEN:530308949713 ung ho MS 5759-301025-08:32:34 

949713
4,000,000

30-10-2025 08:49:37ung ho ms 5759 200,000

30-10-2025 09:07:22ung ho MS 5759 150,000

30-10-2025 09:33:35
CT DEN:530302146243 Ung ho MS 5759 

FT25303755251981
50,000

30-10-2025 09:39:28Ung ho MS 5759 100,000

30-10-2025 09:41:39Ung ho MS 5757 100,000

30-10-2025 09:41:57ung ho MS 5759 - Nam mo duoc su luu ly quang vuong phat 68,686

30-10-2025 10:04:06LE NGO NGOC THU ung ho MS 5759 40,000

30-10-2025 11:31:10ms 5759; ung ho a Le Duc Thi tinh Thanh Hoa 50,000

30-10-2025 14:29:54Cuong ung ho MS 5759 100,000

30-10-2025 14:36:14ung ho MS 5753 2,000,000

30-10-2025 14:42:31
CT DEN:150469900167 ung ho MS 5759 Nam mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat
25,566

30-10-2025 16:14:35MS 250506 500,000

30-10-2025 17:50:115759; Le Duc Thi 50,000

30-10-2025 18:12:52
CT DEN:122T25A1EG2Z34LF Ung ho ma so 5759 chau Tit 

ung ho chi
300,000
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30-10-2025 18:13:52
CT DEN:122T25A1EG49FJ38 Ung ho ma so 250506 chau 

Tit ung ho
300,000

30-10-2025 18:36:395759; Le Duc Thi; xa Tho Long; tinh Thanh Hoa 100,000

30-10-2025 18:38:55250506; Dong bao lu lut mien Trung 100,000

30-10-2025 18:40:18007; 1 55,555

30-10-2025 19:08:585759; vo ngoc hoang 100,000

30-10-2025 19:22:00NGO THI THAM Chuyen tien ung ho ms 5751 100,000

30-10-2025 21:04:46CT DEN:086655484567 Vu nguyet anh ung ho ms 250506 500,000

30-10-2025 21:58:17NGUYEN TRA MY ung ho MS 250506 150,000

30-10-2025 22:09:25ung ho MS 250506 500,000

30-10-2025 22:35:19UH MS 5759 120,000

30-10-2025 22:37:45ung ho MS 5759; Le An Nam 100,000

30-10-2025 22:42:51ung ho MS 5758 50,000

31-10-2025 04:33:44PHAM NGOC PHUONG VY chuyen tien dinh ky 300,000

31-10-2025 05:55:05ung ho MS 5760 200,000

31-10-2025 06:09:43ms 5760; ung ho c Le Thi Can 50,000

31-10-2025 06:25:15TRAN DUC HAI ung ho MS 5760 500,000

31-10-2025 06:28:11TRAN DUC HAI ung ho MS 5757 500,000

31-10-2025 06:34:09TRAN DUC HAI ung ho MS 5759 500,000

31-10-2025 06:36:18ung ho MS 5760 10,000

31-10-2025 06:37:26; Dong bao lu lut 50,000

31-10-2025 06:46:00BUI THI DIEM HUONG ung ho ma 5759 100,000

31-10-2025 06:55:58ung ho MS 5760 1,000,000

31-10-2025 08:01:13ung ho MS 5760 100,000

31-10-2025 08:20:38ung ho MS 5760 50,000

31-10-2025 08:22:08
CT DEN:122T25A1FF2G7CLS ANH EM KIEN ANH UNG 

HO MS 5760
500,000

31-10-2025 08:22:28ung ho MS 5760 200,000

31-10-2025 08:43:20ma so 5759; 5760; moi ma so 500000 1,000,000

31-10-2025 09:30:335760; do thanh dung ung ho chau 300,000

31-10-2025 10:17:28ung ho MS 5760 100,000

31-10-2025 10:36:35ung ho MS 5760 100,000

31-10-2025 10:44:39ung ho MS 5760 100,000

31-10-2025 10:59:36NGUYEN VAN NAM chuyen tien ma so 5760 20,000

31-10-2025 11:10:18ung ho MS 5760 150,000

31-10-2025 11:14:49ung ho MS 250506 100,000

31-10-2025 11:45:43ung ho MS 5760 - Nam mo duoc su luu ly quang vuong phat 68,686

31-10-2025 11:58:18
CT DEN:122T25A1FPFXLSDW HA THU HUONG ung ho 

MS 250506
500,000

31-10-2025 12:17:41Cuong ung ho MS 5760 100,000

31-10-2025 12:18:17Cuong ung ho MS 250506 200,000

31-10-2025 12:27:15Ung ho ms 5760 50,000
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31-10-2025 12:36:51CT DEN:530405227395 IBFT Ung ho ms 5759 200,000

31-10-2025 12:37:03

CT DEN:122T25A1FQZ3NGZ1 

Vietinbank;126000081304;ung ho MS 5760 .NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT

50,000

31-10-2025 12:40:01

CT DEN:122T25A1FR30F6EL 

Vietinbank;126000081304;ung ho MS 250506.NAM MO 

DUOC SU LUU LY QUANG VUONG PHAT

50,000

31-10-2025 12:53:58Ung ho MS 5760 50,000

31-10-2025 13:28:00
CT DEN:530406097943 Ung ho MS 5760 

FT25304305486016
50,000

31-10-2025 13:52:37ung ho MS 5759 200,000

31-10-2025 14:41:45ung ho ms 5760 50,000

31-10-2025 15:00:51LAM MY HAN ung ho MS 5759 50,000

31-10-2025 15:04:19LAM MY HAN ung ho MS 250506 100,000

31-10-2025 15:35:08ung ho MS 5760 50,000

31-10-2025 15:49:15
CT DEN:122T25A1FYEX0JY0 Ung ho ma so 5760 anh Tit 

ung ho em
300,000

31-10-2025 18:32:38ung ho MS 5760 50,000

31-10-2025 18:57:25PHAM TUYET MAI chuyen tien ung ho ms 5760 100,000

31-10-2025 19:49:35HUYNH THI QUI Chuyen tien ung ho 5760 100,000

31-10-2025 20:30:38CT DEN:311732775387 ung ho MS 5759 50,000

31-10-2025 20:31:16CT DEN:311732776690 Long ung ho MS 5760 50,000

31-10-2025 20:32:03CT DEN:311732778066 ung ho MS 250506 50,000

31-10-2025 21:05:32ung ho MS 5760 500,000

31-10-2025 21:32:31MS 5760 500,000

31-10-2025 21:55:49ung ho MS 5757 50,000

31-10-2025 21:56:21ung ho MS 5759 50,000

31-10-2025 21:56:51ung ho MS 5760 50,000

01-11-2025 06:51:51ung ho MS 5761 20,000

01-11-2025 07:50:48LE NGO NGOC THU ung ho MS 5761 40,000

01-11-2025 07:57:33
TA HUY BINH ung ho a manh ms 5761. Nam Mo Duoc Su 

Luu Ly Quang Vuong Phat
500,000

01-11-2025 08:02:51
TA HUY BINH ung ho chau Khoi ms 5760. Nam Mo Duoc 

Su Luu Ly Quang Vuong Phat
300,000

01-11-2025 08:36:42TA THANH TUAN chuyen tien ung ho ms5729 500,000

01-11-2025 08:39:09TA THANH TUAN chuyen tien ung ho ms 5706 300,000

01-11-2025 09:24:31TRAN VAN HIEU chuyen tien 100,000

01-11-2025 10:52:28BUI TUNG DUONG chuyen tien ung ho ma so 5761 300,000

01-11-2025 10:58:22ms 5761; ung ho a Nguyen Van Manh tinh Dien Bien 100,000

01-11-2025 10:59:14ms 5741; ung ho c Ma Long Po tinh Dien Bien 50,000

01-11-2025 11:01:04BUI TUNG DUONG chuyen tien ung ho ma so 5759 300,000

01-11-2025 12:25:12

CT DEN:530512933869 TRAN THI LE THANH CHUYEN 

KHOAN UNG HO MS5750, MS5751, MS5752, 

MS5753,MS5754-011125-12:25:11 933869

50,000
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01-11-2025 12:30:18

CT DEN:530512942738 TRAN THI LE THANH CHUYEN 

KHOAN UNG HO MS5755, MS5756, MS250506-011125-

12:30:18 942738

30,000

01-11-2025 14:11:47CT DEN:530520023174 ms 5761 10,000

01-11-2025 14:12:20CT DEN:530520024189 ms 5760 10,000

01-11-2025 14:57:14

CT DEN:530514177227 TRAN THI LE THANH CHUYEN 

KHOAN UNG HO MS5757, MS5758, MS5759, 

MS5760,MS5761-011125-14:57:14 177227

50,000

01-11-2025 14:57:33Cuong ung ho MS 5761 200,000

01-11-2025 15:46:29Gia dinh 2 chau Duc Anh ung ho MS 5741 500,000

01-11-2025 15:53:54Gia dinh 2 chau Duc Anh ung ho MS 250506 1,000,000

01-11-2025 16:00:53
CT DEN:652909921966 ZALOPAY CHUYENTIEN 

O5CH7BLFNSQ5 Ms 5761 anh Manh
100,000

01-11-2025 17:23:24Mong gia dinh khoe manh MS 5761 100,000

01-11-2025 17:35:21
CT DEN:530510574812 Ung ho MS 5761 

FT25305617655473
50,000

01-11-2025 17:35:50CT DEN:011734209206 ung ho MS 5761 10,000

01-11-2025 17:43:35ung ho ma so 250506 200,000

01-11-2025 17:45:26ung ho ma so 5760 50,000

01-11-2025 17:46:42NGUYEN HOAI DUC chuyen tien 50,000

01-11-2025 17:47:32
nho bao gui tham ms 5757 5760 5761 5758 5756 chuc binh 

an va nghi luc
1,000,000

01-11-2025 17:48:41ung ho ms 5761 50,000

01-11-2025 19:08:59
CT DEN:122T25B00UAP4NTK Ung ho ma so 5761 chau 

Tit ung ho bac
300,000

01-11-2025 19:30:28TRAN VAN TUYEN chuyen tien ung ho ung ho MS 250506 500,000

01-11-2025 22:17:26UHMS 5761 100,000

01-11-2025 22:19:00UHMS 5749 100,000

02-11-2025 05:11:555761; 50,000

02-11-2025 05:24:03Ung ho MS 5760 1,000,000

02-11-2025 07:12:17ms 5762; ung ho ba Pham Thi Thanh 100,000

02-11-2025 07:55:215762; Pham Thi Thanh 200,000

02-11-2025 07:56:36ma so 5761; 5762; moi ma so 500000 1,000,000

02-11-2025 08:57:07NGUYEN NGOC HUYEN ung ho MS 250506 200,000

02-11-2025 09:32:21ung ho MS 5762 50,000

02-11-2025 09:32:54
CT DEN:530602477463 PHAM THI THANH TUYEN ung 

ho MS 250506 FT25307003337660
100,000

02-11-2025 09:42:16ung ho MS 5762 10,000

02-11-2025 11:31:575762; Pham Thi Thanh 50,000

02-11-2025 11:38:58LE NGO NGOC THU ung ho ms 5762 40,000

02-11-2025 11:49:48ung ho MS 5760 50,000

02-11-2025 13:26:46Cuong ung ho MS 5762 100,000
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02-11-2025 18:21:03
CT DEN:530611589210 Ung ho MS 5762 

FT25307069061084
50,000

02-11-2025 20:10:59
CT DEN:530613272103 Ung ho MS 5762 

FT25307074331373
100,000

02-11-2025 21:35:44ung ho MS 5760 200,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng Agribank tַ ng¨y 

27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025MB(076409)(Nhi ung ho MS 5752) 1,086                     

27/10/2025MB(069270)(Nhi ung ho MS 5753) 1,668                     

27/10/2025
MB(241186)(VU THI HONG HANH chuyen tien ung ho ma 

so 5755)
300,000                 

27/10/2025MB(409438)(ung ho MS 5750) 1,000,000              

27/10/2025MB(440008)(ung ho ms 5756) 100,000                 

27/10/2025MB(470969)(Nguyen Minh Quang Uhms 5751) 1,000,000              

27/10/2025

MB(518846)(Le Thi Thuy chuyen tien ung ho MS 5755 

nguoi chong dan toc Ha Nhi xin cho vo toi duoc song de cac 

)

300,000                 

27/10/2025MB(521776)(Le Thi Thuy chuyen tien ung ho MS 5753) 300,000                 

27/10/2025ung ho MS 5755 FT25300168092566 300,000                 

27/10/2025
MB(613919)(DAO THI HAI YEN chuyen tien ung ho mua 

ban hoc cho be)
100,000                 

27/10/2025MB(655659)(ung ho MS 5755) 50,000                   

27/10/2025
MB(686722)(LE DUC NHA chuyen tien giup do dong bao 

mien bac MS 250504)
50,000                   

27/10/2025MB(687831)(LE DUC NHA chuyen tien giup do MS 5755) 25,000                   

27/10/2025MB(689420)(LE DUC NHA chuyen tien giup do MS 5358) 25,000                   

27/10/2025MB(690455)(LE DUC NHA chuyen tien giup do MS 5756) 25,000                   

27/10/2025MB(692337)(LE DUC NHA chuyen tien giup do MS 5754) 25,000                   

27/10/2025MB(702810)(TRAN TUOI ung ho MS 5755) 1,000,000              

27/10/2025MB(751852)(LE THI HUONG ung ho ma so 5756) 50,000                   

27/10/2025MB(755576)(ung ho MS 5738) 100,000                 

27/10/2025ung ho MS 5750 FT25300281760854 100,000                 

27/10/2025
MB(991378)(NONG THI VAN NGA chuyen tien ung ho 

MS 5756)
250,000                 

28/10/2025MB(254041)(ung ho MS 5756) 50,000                   

28/10/2025MB(258317)(ung ho MS 5755) 50,000                   

28/10/2025
MB(349793)(NGUYEN TIEN DUNG chuyen tien ung ho 

ms 5757)
100,000                 

28/10/2025MB(365373)(ung ho ms 5757) 100,000                 

28/10/2025NGUYEN VAN DUNG chuyen tien MS 5757 200,000                 
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28/10/2025
172726-IBFT DAO VAN HA chuyen tien ung ho ms 

5757;MCC;20251028105150;030064802451;970403
300,000                 

28/10/2025MB(652311)(ung ho MS 5755) 50,000                   

28/10/2025
MB(837613)(NGUYEN THI HA chuyen tien ung ho 

MS5755)
100,000                 

28/10/2025MB(944983)(ung ho ms 5756) 100,000                 

29/10/2025MB(970948)(Nhi ung ho MS 5756) 1,086                     

29/10/2025
MB(984987)(nguoi phu nu kho tu trong trung con mot tay 

mo nen nha cao trong lut)
50,000                   

29/10/2025MB(125836)(ung ho ms 5758) 100,000                 

29/10/2025MB(294157)(ung ho MS 5755) 500,000                 

30/10/2025MB(870653)(ung ho MS 5756) 500,000                 

30/10/2025CSPM, CSTV HO TRO MS 5757 BA NGUYEN THI HOA 10,000,000            

30/10/2025MB(895564)(LE THI HUONG ung ho ma so 5759) 50,000                   

30/10/2025MB(989077)(ung ho MS 5759) 50,000                   

30/10/2025MB(143225)(ung ho ms 5759) 100,000                 

30/10/2025MB(364225)(ung ho MS 5759) 50,000                   

30/10/2025MB(748465)(ung ho ms 5759) 100,000                 

31/10/2025NGUYEN VAN DUNG chuyen tien MS 5760 200,000                 

31/10/2025
MB(990471)(NGUYEN AN NHON Ung Ho MS 5760 , Chi 

Le Thi Can)
200,000                 

31/10/2025
MB(008356)(NGUYEN THI MINH HANG ung ho ma so 

5760 cau mong chau duoc khoe manh moi ngay)
100,000                 

31/10/2025MB(308341)(ung ho MS 250506) 200,000                 

31/10/2025MB(553288)(LE THI HUONG ung ho ma so 5760) 50,000                   

01/11/2025MB(724772)(ung ho ms 5760) 100,000                 

01/11/2025MB(751452)(TRA MY ung ho MS 5760) 100,000                 

01/11/2025MB(970357)(ung ho ms5761) 200,000                 

01/11/2025MB(028444)(ung ho ms 5761) 100,000                 

01/11/2025MB(054485)(Bui Thanh Son ung ho MS 5760) 200,000                 

01/11/2025MB(137988)(ung ho MS 5761) 500,000                 

01/11/2025MB(140179)(ung ho MS 5759) 500,000                 

01/11/2025NGUYEN VAN DUNG chuyen tien MS 5761 200,000                 

01/11/2025MB(305195)(ung ho MS 5761) 200,000                 

01/11/2025
MB(339850)(VU THI HONG HANH chuyen tien ung ho ma 

so 5760)
300,000                 

01/11/2025MB(398530)(ung ho MS 5761) 500,000                 

01/11/2025

MB(484058)(LE PHU THANH chuyen tien  ung ho MS 

5759  NAM MO DUOC SU LUU LY QUANG VUONG 

PHAT)

25,000                   

02/11/2025MB(748559)(LE THI HUONG ung ho ma so 5762) 50,000                   

02/11/2025
MB(823629)(NGUYEN HOANG THANH chuyen tien ung 

ho MS 250506)
400,000                 
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02/11/2025MB(826188)(NGUYEN HOANG THANH chuyen tien) 100,000                 

02/11/2025MB(958728)(ung ho ms 5762) 100,000                 

02/11/2025MB(041539)(Ung ho MS 5732) 50,000                   

02/11/2025MB(060889)(Lam Thi Phuong Xuan  Ung ho MS 5762) 100,000                 

02/11/2025MS 5752 25,000                   

02/11/2025MS 5753 25,000                   

02/11/2025MB(349123)(Nhi ung ho MS 5759) 1,068                     

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng BIDV tַ ng¨y 27/10/2025 

ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025 03:54:372612631994 Chuyen tien ung ho MS 5755 50,000

27/10/2025 04:58:09

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho MS 5751 FT25300723617004                                                                                                          

                                                                              -

CTLNHIDI000013215818282-1/1-CRE-002

300,000

27/10/2025 06:50:54
2612631994 Em Le Duy Phuc va Em Le Viet Duc ung ho 

ms 5756. chuc gia dinh binh an
300,000

27/10/2025 08:03:482612631994 ung ho MS 5750 100,000

27/10/2025 08:27:05

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5756                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013216708704-1/1-CRE-

002

50,000

27/10/2025 08:28:02

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5755                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013216716388-1/1-CRE-

002

50,000

27/10/2025 08:36:462612631994 ung ho ms 5756 50,000

27/10/2025 08:40:22

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho MS 5756 FT25300885464861                                                                                                          

                                                                              -

CTLNHIDI000013216815665-1/1-CRE-002

200,000

27/10/2025 09:05:212612631994 ung ho MS 5756 100,000

27/10/2025 09:23:212612631994 Ung ho MS 5756 100,000

27/10/2025 12:18:202612631994 ung ho MS 5755 100,000

27/10/2025 13:04:112612631994 Ung ho MS 5756 Mai Trieu Hung. Dak Lak 500,000

27/10/2025 14:04:402612631994 ung ho MS 5755 200,000

27/10/2025 14:05:212612631994 ung ho MS 5756 200,000

27/10/2025 14:45:352612631994 ung ho MS 5756 200,000

27/10/2025 17:05:022612631994 PHAM THI THANH THAO  UH MS 5756 300,000

28/10/2025 05:55:252612631994 MS 5757 50,000

28/10/2025 06:28:362612631994 Chuyen tien ung ho MS 5756 50,000

28/10/2025 07:13:43
2612631994 PHAM VAN HANH Chuyen tien ung ho MS 

5757
100,000

28/10/2025 07:18:352612631994 PHAM HONG LUU UngHo Ms 5757 30,000

28/10/2025 08:22:512612631994 KHANH MOC UNG HO MA 5753 300,000
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28/10/2025 08:47:492612631994 Ung Ho MS 5757 100,000

28/10/2025 09:22:332612631994 ung ho MS 5757 200,000

28/10/2025 09:39:18
2612631994 PHAM THI LUYEN Chuyen tien ung ho MS 

5757
50,000

28/10/2025 10:15:112612631994 ung ho MS 5752 200,000

28/10/2025 10:16:062612631994 ung ho MS 5757 200,000

28/10/2025 12:04:592612631994 em Yen An ung ho MS 5757 100,000

28/10/2025 14:44:36

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5757                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013229161613-1/1-CRE-

002

50,000

28/10/2025 15:22:562612631994 Ung ho ma so 5756 250,000

28/10/2025 16:25:18
2612631994 NGUYEN THI HONG Chuyen tien ung ho 

hoan canh MS 5757
50,000

28/10/2025 16:26:01
2612631994 NGUYEN THI HONG Chuyen tien ung ho 

hoan canh MS 5755
50,000

28/10/2025 16:28:242612631994 ung ho MS 5755 50,000

28/10/2025 18:33:242612631994 ung ho MS 5755 50,000

28/10/2025 21:38:082612631994 ung ho MS 5757 500,000

28/10/2025 22:59:09

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho Ms 5757 FT25302000744008                                                                                                          

                                                                             -

CTLNHIDI000013233701954-1/1-CRE-002

200,000

28/10/2025 23:05:26

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5525                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B020097042210282305252025DV43247655

200,000

29/10/2025 05:42:162612631994 Chuyen tien ung ho MS 5757 50,000

29/10/2025 07:27:16

TKThe :106000216730| tai PVcomBank. Gd cong ha ung ho 

ma so 5758                                                                                                                              

                                             -CTLNHIDI000013234762596-

1/1-CRE-002

100,000

29/10/2025 07:55:55

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5758                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013234979679-1/1-CRE-

002

50,000

29/10/2025 08:49:08

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5757                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B020097042210290849072025E6RG156999

200,000
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29/10/2025 09:03:53

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho Ms 5722 FT25302758792197                                                                                                          

                                                                             -

CTLNHIDI000013235558077-1/1-CRE-002

200,000

29/10/2025 09:55:162612631994 ung ho MS 5758 300,000

29/10/2025 09:56:212612631994 ung ho MS 5757 300,000

29/10/2025 11:23:28
2612631994 THIENTAM HOTRO MS 5758 NAM MO 

DUOC  SU LUU LY QUANG VUONG PHAT
68,000

29/10/2025 13:52:35

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho Ms 5756 FT25302491500604                                                                                                          

                                                                             -

CTLNHIDI000013238163989-1/1-CRE-002

200,000

29/10/2025 22:39:042612631994 ung ho ma so 5757 100,000

29/10/2025 22:42:342612631994 ung ho ma so 5756 50,000

30/10/2025 00:52:24
2612631994 TRINH MINH DUC ung ho MS 5757; thoi 

gian GD:29/10/2025 23:38:47
100,000

30/10/2025 04:11:142612631994 Chuyen tien ung ho MS 5757 50,000

30/10/2025 06:47:31

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho MS 5759 FT25303477400925                                                                                                          

                                                                              -

CTLNHIDI000013243873619-1/1-CRE-002

200,000

30/10/2025 07:15:36
2612631994 PHAM NGOC YEN Chuyen tien ung ho ms 

5759
200,000

30/10/2025 07:23:11

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5759                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B0200970422103007231020253IW1698825

200,000

30/10/2025 07:24:38

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5758                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B020097042210300724372025A4VB632096

200,000

30/10/2025 07:36:02

TKThe :0396999383| tai VPBank. NGUYEN THI MO 

chuyen tien                                                                                                                                      

                                                     -

CTLNHIDI000013244174893-1/1-CRE-002

50,000

30/10/2025 07:52:46

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5759                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013244292308-1/1-CRE-

002

50,000

30/10/2025 08:08:382612631994 ung ho ms 5759| ms 5755 100,000
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30/10/2025 08:21:532612631994 ung ho MS 5758 200,000

30/10/2025 08:23:072612631994 ung ho MS 5759 200,000

30/10/2025 08:39:25

TKThe :11121012238014| tai Techcombank. ung ho ma so 

5759 anh Le Duc Thi FT25303055596364                                                                                                     

                                                                      -

CTLNHIDI000013244650718-1/1-CRE-002

300,000

30/10/2025 09:22:502612631994 ung ho MS 5759 100,000

30/10/2025 10:15:162612631994 ung ho MS 5759 50,000

30/10/2025 10:21:292612631994 ung ho MS 5759 200,000

30/10/2025 12:20:002612631994 VU THI KHANH CHI Chuyen tien ma so  5759 100,000

30/10/2025 12:21:19
2612631994 TRAN HUYNH MY Chuyen tien ung ho MS 

5755
50,000

30/10/2025 12:21:58
2612631994 TRAN HUYNH MY Chuyen tien ung ho MS 

5756
50,000

30/10/2025 12:22:50
2612631994 TRAN HUYNH MY Chuyen tien ung ho MS 

5757
50,000

30/10/2025 12:22:592612631994 VU THI KHANH CHI Chuyen tien ma so  5757 100,000

30/10/2025 12:23:17
2612631994 TRAN HUYNH MY Chuyen tien ung ho MS 

5758
50,000

30/10/2025 12:23:44
2612631994 TRAN HUYNH MY Chuyen tien ung ho MS 

5759
50,000

30/10/2025 12:43:182612631994 ung ho MS 5759 100,000

30/10/2025 15:25:16
2612631994 Chuyen tien ung ho ms 5741 ms 5742 ms 5743 

ms 5744
1,200,000

30/10/2025 15:26:10
2612631994 Chuyen tien ung ho ms 5745 ms 5746 ns 5747 

ms 5748
1,200,000

30/10/2025 15:27:00
2612631994 Chuyen tien ung ho ms 5749 ms 5750 ms 5751 

ms 5752
1,200,000

30/10/2025 18:20:57
2612631994 PHAM THI LUYEN Chuyen tien ung ho MS 

250256
200,000

30/10/2025 18:27:58
2612631994 PHAM THI LUYEN Chuyen tien ung ho MS 

250506
50,000

30/10/2025 19:15:032612631994 ung ho MS 5759 68,000

30/10/2025 19:28:252612631994 ung ho MS 5758 100,000

30/10/2025 19:53:402612631994 ung ho ma so 5759 50,000

30/10/2025 20:10:38

TKThe :103874040999| tai ICBVVNVX. ung ho MS 

250506 Vuong HOA thuan thieu an anh HOA uh                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                         

     -B2B02009704151030201038202594p9405711

10,000

30/10/2025 20:16:342612631994 Chuyen tien ung ho MS 5758 50,000
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30/10/2025 21:33:44
2612631994 NGUYEN THI MINH TRANG Chuyen tien 

ung ho ms 5757
30,000

30/10/2025 21:34:48
2612631994 NGUYEN THI MINH TRANG Chuyen tien 

ung ho ms 250506
30,000

30/10/2025 21:35:30
2612631994 NGUYEN THI MINH TRANG Chuyen tien 

ung ho MS 5758
30,000

30/10/2025 22:13:33
2612631994 DONG VAN HAI Chuyen tien ung ho ms 

250506
1,000,000

30/10/2025 23:03:402612631994 Vu Thi Thu Hien ung ho MS 250506 200,000

31/10/2025 04:09:072612631994 Chuyen tien ung ho MS 5759 50,000

31/10/2025 07:57:31

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5760                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013253417468-1/1-CRE-

002

50,000

31/10/2025 08:42:51

TKThe :0981539669| tai VPBank. ung ho MS 5760                                                                                                                                                 

                                                                                                                                 

                             -CTLNHIDI000013253753843-1/1-CRE-

002

200,000

31/10/2025 08:46:27

TKThe :19027921820026| tai Techcombank. UH ms 5760 

Pham Dang Khoi FT25304353001298                                                                                                            

                                                                      -

CTLNHIDI000013253782590-1/1-CRE-002

200,000

31/10/2025 09:18:032612631994 ung ho MS 5760 500,000

31/10/2025 09:30:02

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho Ms 5760 FT25304663408716                                                                                                          

                                                                             -

CTLNHIDI000013254146829-1/1-CRE-002

200,000

31/10/2025 10:06:312612631994 ung ho MS 5760 200,000

31/10/2025 10:09:102612631994 ung ho MS 5760 200,000

31/10/2025 10:10:052612631994 Ung ho MS 5760 100,000

31/10/2025 11:28:502612631994 ung ho MS 5752 100,000

31/10/2025 11:29:532612631994 ung ho MS 5753 100,000

31/10/2025 11:30:112612631994 ung ho MS 5755 100,000

31/10/2025 11:30:312612631994 ung ho MS 5760 100,000

31/10/2025 11:30:502612631994 ung ho MS 250504 100,000

31/10/2025 11:32:582612631994 ung ho MS 5760 100,000

31/10/2025 13:47:382612631994 ung ho ma so 5760 100,000

31/10/2025 13:48:372612631994 ung ho ma so 5759 100,000
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31/10/2025 15:42:45

TKThe :8706215003873| tai VBAAVNVX. 

BIDV;26110002631994;NGUYEN THI HANG chuyen tien 

ung ho ms 5760 be Pham Dang Khoi o tinh Lam Dong. 

mong be som khoi benh                                                                                                                                                             

                                                                                                -

B2B020097040510311542452025S509038398

100,000

31/10/2025 15:55:02
2612631994 CSPM| CSNM. CSTV dong gop ho tro dong 

bao mien Trung bi anh huong lu lut MS 250506
500,000,000

31/10/2025 16:00:162612631994 ung ho MS 5760 50,000

31/10/2025 17:38:30
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5755
100,000

31/10/2025 17:39:49
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5756
100,000

31/10/2025 17:42:02
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5757
100,000

31/10/2025 17:43:52
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5758
200,000

31/10/2025 17:43:56

TKThe :10522167878010| tai Techcombank. Ung ho ms 

5760 FT25304261094427                                                                                                                       

                                                             -

CTLNHIDI000013258876800-1/1-CRE-002

200,000

31/10/2025 17:44:47
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5759
100,000

31/10/2025 17:45:56
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 250506
200,000

31/10/2025 17:46:33
2612631994 NAM MO A DI DA PHAT.Gd Happy ung ho 

MS 5760
100,000

31/10/2025 18:18:552612631994 ung ho MS 5760 50,000

31/10/2025 19:00:18

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5525                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B0200970422103119001720257TUD386021

200,000

31/10/2025 21:35:41

TKThe :00027580001| tai Tienphongbank. ung ho MS 5756                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                   -CTLNHIDI000013261092742-1/1-

CRE-002

500,000

31/10/2025 21:38:10

TKThe :00027580001| tai Tienphongbank. ung ho MS 5757                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                   -CTLNHIDI000013261111046-1/1-

CRE-002

500,000
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31/10/2025 21:39:02

TKThe :00027580001| tai Tienphongbank. ung ho MS 5758                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                   -CTLNHIDI000013261117659-1/1-

CRE-002

500,000

31/10/2025 21:39:14
2612631994 HO PHI TRUNG Chuyen tien giup do ma so 

5760
100,000

31/10/2025 21:40:02

TKThe :00027580001| tai Tienphongbank. ung ho MS 5759                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                   -CTLNHIDI000013261124846-1/1-

CRE-002

500,000

31/10/2025 21:41:03

TKThe :00027580001| tai Tienphongbank. ung ho MS 5760                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                   -CTLNHIDI000013261132254-1/1-

CRE-002

500,000

01/11/2025 06:10:462612631994 ung ho MS 240500 100,000

01/11/2025 07:43:28

TKThe :98629947| tai VPBank. ung ho MS 5761                                                                                                                                                   

                                                                                                                               

                           -CTLNHIDI000013262719689-1/1-CRE-

002

50,000

01/11/2025 08:38:34

TKThe :19027008749015| tai Techcombank. BUI DUC 

TIEN ung ho Ms 5761 FT25305899133599                                                                                                          

                                                                             -

CTLNHIDI000013263140183-1/1-CRE-002

300,000

01/11/2025 08:43:592612631994 ung ho ma so 5761 50,000

01/11/2025 09:05:032612631994 Chuyen tien ung ho MS 5760 50,000

01/11/2025 09:22:08
2612631994 UH MS 5761  Nam Mo Duoc Su Luu Ly 

Quang Vuong Phat
186,878

01/11/2025 10:00:18

TKThe :55555555696969| tai MSCBVNVX. PHAM HAI 

DUONG chuyen tien ung ho MS 5761                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 -

B2B0200970422110110001720258XPX626587

200,000

01/11/2025 11:14:47

TKThe :8706215003873| tai VBAAVNVX. 

BIDV;26110002631994;chau Duy Hung lop 11. chau Minh 

Quan lop 7 tinh Lao Cai ung ho mien Trung                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                           

                                                       -

B2B020097040511011114462025CDI3037398

100,000

01/11/2025 11:15:382612631994 ung ho MS 5760 200,000

01/11/2025 11:16:122612631994 ung ho MS 5761 200,000

01/11/2025 13:25:37
2612631994 UH ma 5657 . 

OmzabalazalentadasoahaOmrattrasambavatram
50,000
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01/11/2025 13:32:35
2612631994 UH ma 5760 

OmzabalazalentadasoahaOmrattrasambavatram
50,000

01/11/2025 18:42:012612631994 ung ho MS 250506 100,000

01/11/2025 21:44:542612631994 KIM UYEN3 ung ho MS 5761 200,000

02/11/2025 07:02:11

TKThe :19027008749015, tai Techcombank. Bui Duc Tien 

ung ho MS 5762 FT25307377329035                                                                                                          

                                                                   -

CTLNHIDI000013272103820-1/1-CRE-002

200,000

02/11/2025 07:31:572612631994 Chuyen tien ung ho MS 5761 50,000

02/11/2025 07:54:442612631994 ung ho MS 250506 300,000

02/11/2025 08:53:112612631994 ung ho MS 5760 20,000

02/11/2025 10:12:05
2612631994 HO PHI TRUNG Chuyen tien giup do ma so 

5762
100,000

02/11/2025 12:56:232612631994 Ung ho MS 5762 100,000

02/11/2025 13:57:43

TKThe :9021281694339, tai BVBank Timo. ung ho qui 

Nhan Ai                                                                                                                                     

                                               -CTLNHIDI000013275428641-

1/1-CRE-002

500,000

02/11/2025 15:47:16
2612631994 ung ho MS 5761 mong anh va ba luon manh 

khoe binh an
100,000

02/11/2025 16:50:08
2612631994 NGUYEN TRUONG THUY UNG HO MS 

5758 DEN 5762. MOI MS 200.000D
1,000,000

02/11/2025 18:16:32

TKThe :19027921820026, tai Techcombank. UH ms 5762 

Pham Thi Thanh FT25307107013159                                                                                                            

                                                                      -

CTLNHIDI000013277873628-1/1-CRE-002

200,000

02/11/2025 19:28:262612631994 ung ho MS 250506 200,000

02/11/2025 20:24:59

TKThe :060070863254, tai Sacombank. IBFT LE THI 

QUYNH NHU ung ho MS 250506 Mien Trung                                                                                                         

                                                                                  -

CTLNHIDI000013279095082-1/1-CRE-002

500,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng TMCP Qu©n Ľ֥i (MB) tַ 

ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025 00:11:56TRAN THU TRANG ung ho MS 5755 50,000

27/10/2025 06:05:03NGUYEN TRUNG KIEN ung ho MS 5756 200,000

27/10/2025 06:15:31NGUYEN THI NGAN GIANG ung ho MS 5755 500,000

27/10/2025 06:15:53 ung ho MS 5756 100,000

27/10/2025 08:07:44HOANG THANH BINH ung ho ms:5756 50,000

27/10/2025 10:45:50
TRAN MINH THANG TRAN MINH THANG chuyen tien 

ung ho   ms 5756 
500,000

27/10/2025 11:57:27

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BJVRH0H-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da 

Phat  .   UH MS 5756 

100,000
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27/10/2025 13:20:14

TRAN NGOC DANG TRAN NGOC DANG chuyen tien 

den BAO   DAN TRI   0231195149383   Ma giao d  ich  

Trace303142 Trace 303142 

100,000

27/10/2025 13:40:22NGUYEN VAN TRI ung ho MS 5756 300,000

27/10/2025 14:42:23NGUYEN VIET DUC Nguyen Viet Duc ung ho MS 5755 1,000,000

27/10/2025 16:40:50PHAN HOAI NAM ung ho MS 5756 100,000

27/10/2025 18:11:57

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 5756  mong C som biet den Kinh Di  a Tang va doc 

kinh nay thi tam c  t  hay nhe long  hon. 

50,000

27/10/2025 21:17:34
HOA TRUNG TUYEN HOA TRUNG TUYEN chuyen tien   

 Ma gi  ao dich  Trace775063 Trace 775063 
100,000

27/10/2025 21:48:47NGUYEN VAN DIEP Nguyen Nam Chi ung ho MS 5754 50,000

28/10/2025 05:37:42 ung ho ms5756 100,000

28/10/2025 06:08:52
TRUONG TIEN DUY Ung ho Ma so 3938: Ba Dang Thi 

Thin 
500,000

28/10/2025 06:45:03NGUYEN MANH TRUNG MS 5757 100,000

28/10/2025 08:13:25VU THI QUYNH ung ho MS 5755 150,000

28/10/2025 08:14:04VU THI QUYNH ung ho MS 5757 150,000

28/10/2025 08:30:13TRAN VAN THANG TRAN THANG ung ho MS 5757 100,000

28/10/2025 08:34:39NGUYEN SY DUONG ung ho MS 5757 100,000

28/10/2025 08:44:10DO VAN VIET ung ho MS 5757 200,000

28/10/2025 09:06:41DO GIA HIEP DO GIA HIEP  ung ho MS 5757 1,000,000

28/10/2025 09:51:57DO DINH HOAN ung ho MS 5757 200,000

28/10/2025 10:07:34
VU LE QUYNH VU LE QUYNH UH ma 5757 Nguyen Thi 

H  oa 
200,000

28/10/2025 10:48:05

VND-TGTT-VU HOANG LONG VU HOANG LONG ung 

ho MS 5757 FT2530  1760191839   Ma giao dich  Trace065  

276 Trace 065276 

1,000,000

28/10/2025 12:07:04

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BK9CNA5-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da 

Phat  .   UH MS 5757 

100,000

28/10/2025 12:50:56

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 5757  mong C som biet den Kinh Di  a Tang va doc 

kinh nay thi tam c  t  hay nhe long  hon. 

50,000

28/10/2025 15:47:31

TRINH MINH DONG TRINH MINH DONG transfer ung 

ho 7 m  a so sau 5751 5752 5753 5754 5755 5  756 5757 

moi ma so 100 k   Ma giao   dich  Trace887697 Trace 887697 

700,000

28/10/2025 16:47:38
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5757 
50,000

28/10/2025 17:34:50LUU CHI PHI Nguyen Trong Duc ung ho MS 5756 415,500

28/10/2025 17:35:54LUU CHI PHI Nguyen Trong Duc ung ho MS 5757 415,500

28/10/2025 17:37:45LUU CHI PHI Nguyen Trong Duc ung ho MS 5755 415,500

28/10/2025 17:38:40LUU CHI PHI Nguyen Trong Duc ung ho MS 250504 415,500
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28/10/2025 18:11:17PHAM LE HUYEN  ung ho MS 5755 20,000

28/10/2025 21:29:34LE MINH HUNG ung ho MS 5755 50,000

28/10/2025 21:39:28
DAO THI NGOC QUYNH DAO THI NGOC QUYNH ung 

ho MS 5757 
100,000

28/10/2025 21:55:54
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5756 
50,000

28/10/2025 22:13:06
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5755 
50,000

28/10/2025 22:14:05
PHAM THI THUY TRANG Chau Linh  Lam An ung ho ma 

so 5757 
200,000

29/10/2025 05:26:29 ung ho ms5757 100,000

29/10/2025 06:04:32
TRAN VAN THANG TRAN VAN THANG ung ho MS 

5722 
100,000

29/10/2025 07:19:54
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5758 
50,000

29/10/2025 08:42:47PHAM NGOC ANH ung ho ma so 5743 200,000

29/10/2025 08:44:29PHAM NGOC ANH ung ho ma so 5742 200,000

29/10/2025 08:46:01PHAM NGOC ANH ung ho ma so 5737 200,000

29/10/2025 09:27:13

NGO THI NGOC TRAM NGO THI NGOC TRAM 

CHUYEN TIEN UNG H  O MS 240500- Ma GD ACSP/ 

Lv575944 

50,000

29/10/2025 09:44:56TRAN HAI TRAN HAI chuyen tien ma so 5758 30,000

29/10/2025 11:23:04

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 5758 mong C som biet den Kinh Dia   Tang va doc 

kinh nay thi tam c  th  ay nhe long  hon. 

50,000

29/10/2025 12:04:48

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BKITSST-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da Phat  

.   UH MS 5758 

100,000

29/10/2025 12:13:19NGUYEN THI HUONG LAN ung ho MS 5740 150,000

29/10/2025 13:39:18VU THAI HUNG VU THAI HUNG 02011976 UH MS 5758 100,000

29/10/2025 15:12:06PHAM THI OANH uhms 5752 300,000

29/10/2025 15:24:45PHAM THI OANH uhms 5753 100,000

29/10/2025 15:46:40PHAM THI OANH uhms 5754 100,000

29/10/2025 17:12:46LE DUC VIET gia dinh Viet Ha o ukr ung ho MS 57  52 100,000

29/10/2025 17:15:52LE DUC VIET gia dinh Viet Ha o ukr ung ho MS 57  53 100,000

29/10/2025 17:18:07LE DUC VIET gia dinh Viet Ha o ukr ung ho MS 57  54 100,000

29/10/2025 18:14:18PHAM LE HUYEN  ung ho MS 5758 20,000

29/10/2025 20:05:24PHAM THE PHO ung ho MS 5755 500,000

29/10/2025 20:06:02PHAM THE PHO ung ho MS 5756 500,000

29/10/2025 20:51:24NGUYEN THI NGAN GIANG ung ho MS 5758 500,000

29/10/2025 21:36:59
TO MY DUYEN ung ho ms 5757   Ma giao dich  Trac  

e517505 Trace 517505 
50,000

30/10/2025 00:44:15HOA TRUNG TUYEN MS 5757 100,000
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30/10/2025 05:14:06 ung ho ms5758 100,000

30/10/2025 06:39:10
NGUYEN THI THUY BINH NGUYEN THI THUY BINH 

chuyen tien un  g ho ma so 5759 anh Thi nga chao da  u 
1,000,000

30/10/2025 07:22:32
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5759 
50,000

30/10/2025 08:02:47NGUYEN SY DUONG ung ho MS 5759 100,000

30/10/2025 08:57:47 ung ho MS 5759 500,000

30/10/2025 09:02:36 ung ho MS 5759 500,000

30/10/2025 09:04:52 ung ho MS 5756 500,000

30/10/2025 09:44:14
PHAM QUOC KHANH PHAM QUOC KHANH chuyen 

tien ung ho   Ma So : 5758 
150,000

30/10/2025 09:49:06
PHAM QUOC KHANH PHAM QUOC KHANH chuyen 

tien ung ho   Ma So: 5722 
100,000

30/10/2025 11:59:20

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BKSERH8-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da 

Phat  .   UH MS 5759 

100,000

30/10/2025 14:04:22PHAM TRONG HIEU ung ho MS 5759 100,000

30/10/2025 14:46:48

NGUYEN XUAN HOANG dai gd e xin ung ho MS 240600 

mong   cho moi nguoi di chuyen thuan loi v  a an toan. cam 

on bao Dan Tri 

100,000

30/10/2025 14:48:08NGUYEN XUAN HOANG e G ung ho MS 240100 100,000

30/10/2025 14:48:59
NGUYEN XUAN HOANG dai gd e xinung ho MS 240100. 

chuc   cac em som co noi an hoc tot. cam o  n bao Dan tri 
100,000

30/10/2025 14:51:07
NGUYEN XUAN HOANG dai gd e xin ung ho MS 240400. 

mong   moi nguoi som co noi o tot. cam on   bao Dan tri 
100,000

30/10/2025 14:52:57
NGUYEN XUAN HOANG dai gd e xin ung ho MS 5759. 

chuc a  nh chong khoe song tot. cam on bao   Dan tri 
100,000

30/10/2025 14:55:34
DO MINH DUC Do Minh Duc chuyen tien 5757   Ma g  iao 

dich  Trace011113 Trace 011113 
3,858,922

30/10/2025 15:40:52

CT CO PHAN XAY DUNG J-TECH Do Quang Hung 

CONG TY CP XAY DUNG J  TECH ho tro cac ma so 

MS2245 va MS3  594 moi be 200k. MS5751 va MS5752 l  a 

500k MS5744 la 500k 

1,900,000

30/10/2025 16:45:26NGUYEN DINH QUY Nguyen Dinh Quy  ung ho MS 5759 2,700,000

30/10/2025 17:43:58

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 250506  mong Ba con som biet den   Kinh Dia Tang 

va doc kinh nay thi t  am c  thay nhe long  hon. 

100,000

31/10/2025 05:15:08 ung ho ms250506 100,000
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31/10/2025 06:38:26
TRAN VAN THANG TRAN VAN THANG ung ho MS 

5760 
100,000

31/10/2025 07:30:32
TRUONG VAN TRIEU TRUONG VAN TRIEU chuyen 

tien ung ho   ms 5760 
50,000

31/10/2025 07:32:05
LE THI TAM HIEU ung ho me 5760. mong chau khoe. cam   

 on Dan tri 
150,000

31/10/2025 08:17:27
NGUYEN VAN LINH NGUYEN VAN LINH UNG HO 

MS 5760- Ma  GD ACSP/ wn765495 
100,000

31/10/2025 08:18:05BUI THI LANH ung ho MS 250506 200,000

31/10/2025 08:31:10DO VAN VIET ung ho MS 5760 200,000

31/10/2025 09:02:01
TRAN THI THANH HUONG TRAN THI THANH 

HUONG ung ho MS 5760 
50,000

31/10/2025 09:15:13DANG TRUONG THO ung ho MS 5760 100,000

31/10/2025 09:23:09TRUONG NGOC TRUNG ung ho ms 5760 230,000

31/10/2025 09:44:25PHAM THANH NAM 5760 20,000

31/10/2025 09:52:47 ung ho MS 5760 500,000

31/10/2025 10:20:01NGO XUAN THANH ung ho ma so 5757 100,000

31/10/2025 10:22:01
NGO XUAN THANH Quyen gop ung ho dong bao mien 

Trun  g 
100,000

31/10/2025 10:41:46TRAN HAI TRAN HAI chuyen tien ma so 5760 30,000

31/10/2025 11:05:22NGUYEN THI NGAN GIANG ung ho MS 5760 500,000

31/10/2025 11:20:13
NGUYEN THE TAO NGUYEN THE TAO UNG HO MS 

5760 
200,000

31/10/2025 11:42:23
DO QUANG VIET DO QUANG VIET chuyen tien uh 5760    

  con chi le thi can 
100,000

31/10/2025 11:56:22DOAN VAN LUAT 5760 100,000

31/10/2025 11:57:04DOAN VAN LUAT 5759 100,000

31/10/2025 11:57:40DOAN VAN LUAT 5758 100,000

31/10/2025 11:58:28DOAN VAN LUAT 5757 100,000

31/10/2025 11:59:21DOAN VAN LUAT 5756 100,000

31/10/2025 12:00:08

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BL604L1-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da Phat  

.   UH MS 5760 

100,000

31/10/2025 12:00:22DOAN VAN LUAT 250506 100,000

31/10/2025 12:25:37TRAN THAO TRANG Tran Thao Trang ung ho ms 5760 1,000,000

31/10/2025 13:40:32PHAM LE HUYEN ung ho MS 5760 20,000

31/10/2025 13:41:05PHAM LE HUYEN  ung ho MS 5759 20,000

31/10/2025 14:49:21TRINH THI MINH THINH uh ma so 5719 5757 5760 150,000

31/10/2025 14:49:27
MAI KHANH DUONG Ngoc Bich Minh Tu ung ho MS 

5760 
200,000

31/10/2025 16:27:16NGUYEN VAN QUANG ung ho MS 5760 300,000

31/10/2025 19:11:58NGUYEN TUNG LAM ung ho ms 5759 200,000

31/10/2025 21:35:39DINH TRI HANH rich dinh ung ho MS 240500 1,000,000

31/10/2025 21:56:24DINH NGOC HOA ung ho MS 5759 142,482

Page 158 of 220



31/10/2025 21:59:38DINH NGOC HOA ung ho MS 5760 100,000

31/10/2025 22:07:13DINH NGOC HOA ung ho MS 5758 100,000

01/11/2025 00:36:25LE HOANG VAN LY ung ho MS 5760 100,000

01/11/2025 00:40:07LE HOANG VAN LY ung ho MS 5759 50,000

01/11/2025 23:44:17
NGUYEN THI THUY HANG ho tro MS 5760   Ma giao 

dich  Trac  e982521 Trace 982521 
3,000,000

01/11/2025 23:41:28NGUYEN THI THUY HANG ung ho MS 5760 2,000,000

01/11/2025 07:16:12 ung ho ms5761 100,000

01/11/2025 07:40:31TRAN HAI TRAN HAI chuyen tien ma so 5761 30,000

01/11/2025 08:34:53DO VAN VIET ung ho MS 5761 200,000

01/11/2025 09:44:54TRAN THI ANH NGAN ung ho CT Nhan ai  200,000

01/11/2025 10:46:51PHAM THE PHO ung ho ms 4487 1,000,000

01/11/2025 10:47:14PHAM THE PHO ung ho ms 5008 1,000,000

01/11/2025 10:47:37PHAM THE PHO ung ho ms 4834 400,000

01/11/2025 12:11:37

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BLFIET3-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da Phat  

.   UH MS 5761 

100,000

01/11/2025 12:13:47

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BLFIJOC-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da Phat  

.   UH MS 250506 

200,000

01/11/2025 13:03:09MAI TRUNG KIEN ung ho MS 5761 10,000

01/11/2025 15:44:29NGHIEM THI NGOC LAN ung ho MS 5759 1,000,000

01/11/2025 15:56:27
NGUYEN THANH MAN NGUYEN THANH MAN chuyen 

tien MS 576  0 
500,000

01/11/2025 18:58:04
NGUYEN TRUONG GIANG ung ho MS 5761. Nam Mo 

Duoc Su Luu   Ly Quang Vuong Phat 
68,000

01/11/2025 18:59:16
NGUYEN TRUONG GIANG ung ho MS 5760. Nam Mo 

Duoc Su Luu   Ly Quang Vuong Phat 
68,000

01/11/2025 20:55:39

TRINH MINH DONG TRINH MINH DONG chuyen tien 

ung ho   5 ma so sau 5778 5779 250506 5760 5  761 moi ma 

so 100 k   Ma giao dich    Trace576655 Trace 576655 

500,000

02/11/2025 02:54:58NGUYEN VAN DOAN ung ho ms 5760 50,000

02/11/2025 03:11:50NGUYEN VAN DOAN ung ho ms 5751 50,000

02/11/2025 03:13:28NGUYEN VAN DOAN ung ho ms 5739 50,000

02/11/2025 03:13:47NGUYEN VAN DOAN ung ho ms 5737 50,000

02/11/2025 05:30:59DINH TRI HANH rich dinh ung ho MS 5761 100,000

02/11/2025 05:37:13 ung ho ms5762 100,000

02/11/2025 09:44:43TRAN HAI TRAN HAI chuyen tien ma so 5762 30,000

02/11/2025 10:17:10VU VAN DUNG ung ho MS 5760 10,000

02/11/2025 10:18:06

TRAN THANH HANG TRAN THANH HANG chuyen   

Ms 250506     uh lu lut FT25307805761225   Ma g  iao dich  

Trace756541 Trace 756541 

300,000
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02/11/2025 10:37:47PHAM DUY THINH PHAM DUY THINH ung ho MS 5762 86,000

02/11/2025 12:14:32

CONG TY CO PHAN ZION ZALOPAY-CHUYENTIEN-

O5CH7BLP3C9Q-Xin   thuong niem Nam Mo A Di Da Phat  

 .   UH MS 5762 

100,000

02/11/2025 15:31:17

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 5762  mong C som biet den Kinh Di  a Tang va doc 

kinh nay thi tam c  t  hay nhe long  hon. 

50,000

02/11/2025 15:33:56

DAO NAM CUONG DAO NAM CUONG chuyen tien. Ung 

ho m  s 250506  mong C som biet den Kinh   Dia Tang va 

doc kinh nay thi tam c    thay nhe long  hon. 

50,000

02/11/2025 19:53:39PHAM LE HUYEN  ung ho MS 5762 20,000

02/11/2025 21:17:35LE THIEN MINH ung ho MS 5762 200,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng SHB tַ ng¨y 27/10/2025 

ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025 15:27 Ung ho ma so 5756 200,000

27/10/2025 18:54 ung ho MS 5756 100,000

28/10/2025 09:29 ma so 5757 10,000

28/10/2025 11:19 Ta Thanh Son ung ho MS 5757 500,000

30/10/2025 07:06 Ung ho 200,000

30/10/2025 07:30 ung ho MS 5759 200,000

30/10/2025 11:47 Ung ho ma so 5759 200,000

30/10/2025 13:38 ung ho MS 5759 100,000

01/11/2025 08:51
 NGUYEN QUOC HUY ung ho ms 250506 Nam Mo Duoc 

Su Luu Ly Quang Vuong Phat
500,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ Viettell Pay tַ ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 

02/11/2025

27/10/2025 20:48:30Pct;0946885566;1000000;M« s֝: 5738 10000001,000,000              

28/10/2025 13:37:11tuong nguyen;0945677409;2000;M« s֝: 5757 20002,000                     

28/10/2025 21:19:57Cams18;84869222886;10000;M« s֝:  1000010,000                   

28/10/2025 22:12:45TrӺn Xu©n Linh;0966450892;100000;M« s֝:  100000100,000                 

28/10/2025 22:13:11TrӺn Xu©n Linh;0966450892;100000;M« s֝:  100000100,000                 

28/10/2025 22:13:40TrӺn Xu©n Linh;0966450892;100000;M« s֝:  100000100,000                 

28/10/2025 22:14:07TrӺn Xu©n Linh;0966450892;100000;M« s֝: 5757 100000100,000                 

29/10/2025 09:38:28Tr֗nh Th֗ Mai;0965556888;300000;M« s֝:  300000300,000                 

29/10/2025 14:31:05tuong nguyen;0945677409;2000;M« s֝:  20002,000                     

30/10/2025 10:26:40TiԜu  H¸a ThҼ֯ng ;0988838833;20000;M« s֝: 5665 20000 20,000                   

30/10/2025 11:50:12PhҼҺng;0962636098;100000;M« s֝: 5759 100000100,000                 

30/10/2025 20:21:17mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5492 100000100,000                 

30/10/2025 20:21:50mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5493 100000100,000                 

30/10/2025 20:22:19mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5494 100000100,000                 

30/10/2025 20:22:50mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5495 100000100,000                 

30/10/2025 20:23:23mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5496 100000100,000                 

30/10/2025 20:23:58mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5497 100000100,000                 
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30/10/2025 20:24:48mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5498 100000100,000                 

30/10/2025 20:25:24mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5499 100000100,000                 

30/10/2025 20:26:00mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5500 100000100,000                 

30/10/2025 20:26:31mai khanh;0377500438;100000;M« s֝: 5501 100000100,000                 

30/10/2025 20:36:38Duy;0344816405;100000;M« s֝: 5757 100000100,000                 

30/10/2025 20:36:57NGUYEN TRUNG DUC;0702276940;10000;M« s֝:  1000010,000                   

30/10/2025 20:39:00NGUYEN TRUNG DUC;0702276940;30000;M« s֝: 250506 3000030,000                   

31/10/2025 09:07:49PHAN HONG QUAN;0347927070;50000;M« s֝:  5000050,000                   

31/10/2025 09:11:47PHAN HONG QUAN;0347927070;50000;M« s֝: 5760 5000050,000                   

31/10/2025 09:22:22A;0962738959;100000;M« s֝:  100000100,000                 

31/10/2025 10:24:19tuong nguyen;0945677409;2000;M« s֝:  20002,000                     

31/10/2025 15:59:17tuong nguyen;0945677409;4000;M« s֝: 250506 40004,000                     

31/10/2025 20:54:33TiԜu  H¸a ThҼ֯ng ;0988838833;20000;M« s֝: 5664 20000 20,000                   

31/10/2025 21:11:33DҼ Th֗ L֓ Th¼y;0348415429;10000;M« s֝: 5760 1000010,000                   

01/11/2025 9:08:11Cao Thi Thuy Nga;0985854828;100000;M« s֝: 5761 100000100,000                 

01/11/2025 9:53:14Thu PhҼҺng ;0973029497;100000;M« s֝: 5761 100000100,000                 

01/11/2025 17:46:44tuong nguyen;0945677409;1000;M« s֝:  10001,000                     

01/11/2025 21:23:49NA;0358760203;50000;M« s֝: 5757 5000050,000                   

01/11/2025 21:27:02NA;0358760203;100000;M« s֝: 5734 100000100,000                 

01/11/2025 21:30:06NA;0358760203;100000;M« s֝: 5715 100000100,000                 

01/11/2025 21:31:38NA;0358760203;50000;M« s֝: 5761 5000050,000                   

01/11/2025 21:33:52NA;0358760203;100000;M« s֝: 5759 100000100,000                 

01/11/2025 21:36:30NA;0358760203;100000;M« s֝: 250605 100000100,000                 

01/11/2025 21:37:51NA;0358760203;50000;M« s֝: 5741 5000050,000                   

02/11/2025 12:47:23TiԜu  H¸a ThҼ֯ng ;0988838833;20000;M« s֝: 5666 20000 20,000                   

02/11/2025 17:05:29Ho¨ng Ng֙c H¨;0369002197;40000;M« s֝: 5762 4000040,000                   

02/11/2025 17:07:01Ho¨ng Ng֙c H¨;0369002197;60000;M« s֝: 5759 6000060,000                   

02/11/2025 17:11:18Ho¨ng Ng֙c H¨;0369002197;100000;M« s֝: 5756 100000100,000                 

02/11/2025 17:54:15Gia Ľ³nh Nguy֑n Minh DuӼn & L° Th֗ PhҼҺng Thanh;0972484190;100000;M« s֝: 5762 100000100,000                 

02/11/2025 17:57:08Gia Ľ³nh Nguy֑n Minh DuӼn & L° Th֗ PhҼҺng Thanh;0972484190;200000;M« s֝: 5759 200000200,000                 

02/11/2025 17:58:13Gia Ľ³nh Nguy֑n Minh DuӼn & L° Th֗ PhҼҺng Thanh;0972484190;200000;M« s֝: 5756 200000200,000                 

02/11/2025 18:21:24Lam;0989867177;50000;M« s֝: 5739 5000050,000                   

02/11/2025 22:09:07shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 5762 5000050,000                   

02/11/2025 22:10:32shcjis;0352491369;100000;M« s֝: 5761 100000100,000                 

02/11/2025 22:11:25shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 250506 5000050,000                   

02/11/2025 22:13:36shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 5759 5000050,000                   

02/11/2025 22:14:47shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 5757 5000050,000                   

02/11/2025 22:15:43shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 5756 5000050,000                   

02/11/2025 22:16:45shcjis;0352491369;50000;M« s֝: 5755 5000050,000                   

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ tӴi Ng©n h¨ng ACB tַ ng¨y 27/10/2025 

ĽԒn ng¨y 02/11/2025

27/10/2025MBVCB.11449741626.5298BFTVG28AF9TZ.UNG HO MS 5750.CT TU 0811000009664 BUI MINH TRA TOI 333556688888 BAO DAN TRI TAI ACB GD 616139-102525 13:50:141,000,000

27/10/2025IB UNG HO MS 5750 500,000

27/10/2025IB TRUONG KIM VUI GIUP MS 5750 50,000
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27/10/2025IB UNG HO MS 5755 300,000

27/10/2025IB UNG HO MS 5750 500,000

27/10/2025IB UNG HO MS 5755 250,000

27/10/2025IB UNG HO MS 5729 300,000

27/10/2025IB UNG HO MS 5756 200,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5756 200,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5757 100,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5755 100,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5756 100,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5756 300,000

28/10/2025IB UNG HO MS 5757 100,000

28/10/2025NGUYEN NGOC QUYNH HUONG UNG HO MS 5756 GD 586491-102825 13:28:40200,000

29/10/2025IB MS 250605 5,000,000

30/10/2025IB TONG DUC TRIEN UNG HO MS 5757 500,000

30/10/2025IB UNG HO MS 5757 100,000

30/10/2025IB UNG HO MS 5753 100,000

30/10/2025UNG HO MS 5748 GD 067691-103025 12:10:26 50,000

31/10/2025IB MS 5745 5,000,000

31/10/2025IB MS 250506 5,000,000

31/10/2025IB DUONG THI THANH THUY- UNG HO MS 5757 50,000

31/10/2025IB DUONG THI THANH THUY - UNG HO MS 250106 50,000

31/10/2025IB UNG HO MS 5760 100,000

01/11/2025IB XIN UNG HO LU LUT MIEN TRUNG 25,000

01/11/2025105791795946-0776228518-NHP UNG HO MS 5760 GD 631228-110125 08:38:1490,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5760 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5761 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5759 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5756 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5755 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5752 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5751 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5753 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5748 200,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5743 200,000

01/11/2025UNG HO MS 5751 GD 195146-110125 10:38:56 300,000

01/11/2025IB UNG HO MS 5761 200,000

BӴn Ľ֙c ֳng h֥ qua Payos tַ ng¨y 27/10/2025 ĽԒn ng¨y 

02/11/2025

27/10/2025 00:04:56nguyen liem - MS 5752 1,000,000

27/10/2025 00:07:20nguyen thi hong hanh - MS 5738 1,000,000

27/10/2025 00:09:11pham thi lien - MS 5742 1,000,000

27/10/2025 00:10:36nguyen thi minh hien - MS 5755 1,000,000

27/10/2025 00:19:02Trung DȈng - MS 5750 best wishes500,000

27/10/2025 00:49:47Khiem - MS 5755 100,000

Page 162 of 220



27/10/2025 00:57:20Anh Khoa - MS 5755 50,000

27/10/2025 01:44:18MS 5750 100,000

27/10/2025 02:09:30MS 5755 50,000

27/10/2025 04:00:36MS 5753 20,000

27/10/2025 04:34:24PhӴm th֗ lֱa - MS 5755 50,000

27/10/2025 05:08:52Nguyen Do«n TuӸn - MS 5755 100,000

27/10/2025 05:43:26Nguy֑n Thanh B³nh - MS 5756 200,000

27/10/2025 06:13:28DucCan 91 - MS 5756 40,000

27/10/2025 06:20:39VҼҺng Huy Ph¼ - MS 5756 chuc chu may man200,000

27/10/2025 06:24:27Nguy֑n minh Ľֵc - MS 5756 200,000

27/10/2025 06:39:59minh th§i trӺn - MS5755 200,000

27/10/2025 06:40:17minh th§i trӺn - MS5756 200,000

27/10/2025 06:45:53Nguy֑n dҼҺng Ĩ nhi - MS 5756 chuc manh khoe50,000

27/10/2025 06:55:54H֟ NhԀt Anh - MS 5756 100,000

27/10/2025 06:58:03MS5756 100,000

27/10/2025 07:00:43Qu©n ņԊng - MS 5756 300,000

27/10/2025 07:05:25V» Do«n SҺn - MS 5755 50,000

27/10/2025 07:06:19MS 5756 300,000

27/10/2025 07:08:25PhӴm TuӸn Anh - MS 5756 100,000

27/10/2025 07:10:25Cong - MS 5756 200,000

27/10/2025 07:11:16MS 5756 100,000

27/10/2025 07:15:02TaiwanMimi - MS 5756 100,000

27/10/2025 07:15:56phan van bao an - MS 5756 100,000

27/10/2025 07:17:07PhӴm Th֗ Tho - MS 5756 50,000

27/10/2025 07:21:51MS 5756 100,000

27/10/2025 07:23:29Thanh Loan - MS 5756 300,000

27/10/2025 07:26:24MS 5756 200,000

27/10/2025 07:30:18MS5756 100,000

27/10/2025 07:30:18Thanh Loan - MS 250601 300,000

27/10/2025 07:30:56MS5755 100,000

27/10/2025 07:31:32MS5754 100,000

27/10/2025 07:36:36MS 5741 100,000

27/10/2025 07:38:21MS 5756 100,000

27/10/2025 07:38:44MS 5736 120,000

27/10/2025 07:40:09MS 5737 120,000

27/10/2025 07:42:07LȢ GӴ pֵ - MS 5755 cua it long nhieu100,000

27/10/2025 07:44:34Nguy֑n VŁn HҼng - MS 5755 500,000

27/10/2025 07:46:50Bin Tran - MS 5753 100,000

27/10/2025 07:47:12Ho Lam Thanh Thao - MS5756 100,000

27/10/2025 07:47:59Bin Tran - MS 5756 100,000

27/10/2025 07:48:54MS 5756 100,000

27/10/2025 07:49:09Bin Tran - MS 5755 100,000

27/10/2025 07:49:26MS 5755 500,000

27/10/2025 07:50:13Nguyen Hung - MS 5756 100,000
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27/10/2025 07:56:20MS 5756 20,000

27/10/2025 07:56:28Duong Xuan Dong - MS 5756 200,000

27/10/2025 07:58:25HVT - MS 5756 200,000

27/10/2025 07:59:02MS 5756 10,000

27/10/2025 07:59:54MS 5755 500,000

27/10/2025 08:01:14MS 5756 20,000

27/10/2025 08:03:24TrӺn Tr² - MS 5756 100,000

27/10/2025 08:04:54V» H֟ng Phong - MS 5756 Chuc anh nhanh kh100,000

27/10/2025 08:06:13MS 5750 50,000

27/10/2025 08:06:24MS 5755 50,000

27/10/2025 08:08:13MS 5755 50,000

27/10/2025 08:12:38MS 5749 100,000

27/10/2025 08:12:59MS 5756 100,000

27/10/2025 08:14:52Nguy֑n vŁn hӶi - MS 5756 50,000

27/10/2025 08:15:00PhӴm H֟ng HӶi - MS 5755 500,000

27/10/2025 08:15:38MS 5756 100,000

27/10/2025 08:18:50LҼҺng Ho¨i T©m - MS 5755 100,000

27/10/2025 08:19:10MS 5756 100,000

27/10/2025 08:21:16ņinh B§ MӴnh - MS 5755 50,000

27/10/2025 08:22:17tuan lequoc - MS 5756 3,000

27/10/2025 08:25:17Gao - MS 5756 100,000

27/10/2025 08:27:31ņoan DҼҺng - MS 5755 100,000

27/10/2025 08:29:12MS 5756 500,000

27/10/2025 08:29:22MS 5756 50,000

27/10/2025 08:33:54Thuׁ TrӺn - MS 5756 1,000,000

27/10/2025 08:36:08TrӺn Th³n - MS 5756 100,000

27/10/2025 08:37:03MS 5753 100,000

27/10/2025 08:40:30VȈ anh tuӸn - MS 5756 200,000

27/10/2025 08:44:18NGUYԝN THêNH LONG - MS 5753 Chuc anh som binh100,000

27/10/2025 08:48:29MS 5755 ung ho 1,000,000

27/10/2025 08:51:19Anh - MS 5756 30,000

27/10/2025 08:51:32H¨ Th֗ Song HҼҺng - MS 5755 10,000

27/10/2025 08:52:10Nguyen thai son - MS 5756 100,000

27/10/2025 08:52:39Nguy֑n Anh ThԂng - MS 5756 300,000

27/10/2025 08:52:52MS 5756 500,000

27/10/2025 08:53:58ņԊng th֗ thanh hҼҺng - MS 5756200,000

27/10/2025 08:54:04Nguyen thai son - MS 5755 100,000

27/10/2025 08:55:26Bui thi Thuy - MS 5750 100,000

27/10/2025 08:58:48PhӴm chu To¨n - MS 5756 500,000

27/10/2025 08:59:01Thành Lê - MS5756 25,000

27/10/2025 08:59:42Khoa Nguy֑n - MS 5756 100,000

27/10/2025 09:00:20Trinh Thuy - MS 5755 200,000

27/10/2025 09:00:23Bui thi thuy - MS 5747 100,000

27/10/2025 09:03:16MS 5756 300,000
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27/10/2025 09:06:07MS 5755 100,000

27/10/2025 09:06:23MS 5756 1,000,000

27/10/2025 09:06:25ņ֣ Thu H¨ - MS 5756 100,000

27/10/2025 09:07:23ThӴch L° - MS 5756 chuc mau khoi100,000

27/10/2025 09:11:42Nguy֑n Gia T¨i - MS 5756 60,000

27/10/2025 09:23:00MS 5756 200,000

27/10/2025 09:23:41T¼ VȈ VŁn - MS 5756 100,000

27/10/2025 09:25:21MS 5755 300,000

27/10/2025 09:27:33MS 5752 50,000

27/10/2025 09:28:24Nhֽt l©m - MS 5756 10,000

27/10/2025 09:28:45TrӺn Quang Tuy°n - MS 5750 500,000

27/10/2025 09:31:08MS 5738 100,000

27/10/2025 09:31:52PhӴm Qu֝c Anh - MS 5750 100,000

27/10/2025 09:34:10MS 5738 200,000

27/10/2025 09:34:20Th§i HҼng - MS 5750 100,000

27/10/2025 09:34:56TÂM - MS 5756 10,000

27/10/2025 09:34:59HiԚn - MS 5738 500,000

27/10/2025 09:37:38Th§i HҼng - MS 5738 100,000

27/10/2025 09:38:50tuan duong - MS 5755 200,000

27/10/2025 09:43:46Nguy֑n Gia T¨i - MS 5755 60,000

27/10/2025 09:47:11MS 5755 100,000

27/10/2025 09:53:38Nguy֑n vŁn tuyԚn - MS 5755 100,000

27/10/2025 09:55:44MS 5738 100,000

27/10/2025 10:00:22MS 5756 100,000

27/10/2025 10:03:48MS 5756 100,000

27/10/2025 10:06:45MS 5755 100,000

27/10/2025 10:16:49Ӽn danh - MS 5745 100,000

27/10/2025 10:18:24ņ֣ VŁn Chung - MS 5756 100,000

27/10/2025 10:18:38T - MS 5755 300,000

27/10/2025 10:20:18MS 5756 100,000

27/10/2025 10:22:53MS 5756 500,000

27/10/2025 10:25:15MS 5755 500,000

27/10/2025 10:26:58MS 5755 50,000

27/10/2025 10:30:05Nguy֑n Th֗ Th½y Trang - MS 5755150,000

27/10/2025 10:31:02MS 5752 300,000

27/10/2025 10:31:29Huyen Pham Duc - MS 5756 200,000

27/10/2025 10:35:50PhҼҺng - MS 5755 100,000

27/10/2025 10:35:53Nguy֑n VŁn Thanh - MS 5756 50,000

27/10/2025 10:36:10PhҼҺng - MS 5756 100,000

27/10/2025 10:36:27MS 5749 200,000

27/10/2025 10:37:42MS 250604 200,000

27/10/2025 10:44:46Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 5756 Chuc em mau khoe1,800,000

27/10/2025 10:49:11Nguy֑n H֟ng HӴnh - MS 5756 100,000

27/10/2025 10:49:50B½i Th֗ HuԒ - MS 5756 300,000
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27/10/2025 10:49:59NGUYԝN VŀN Hê - MS 5756 100,000

27/10/2025 10:51:02B½i Th֗ HuԒ - MS 5754 200,000

27/10/2025 10:52:47Tri֓u Quang Trung - MS 5756 100,000

27/10/2025 10:54:48Tri֓u Quang Trung - MS 5755 100,000

27/10/2025 11:00:55NGuy֑n ThuĨ Ho¨n - MS 5755 ung ho chi300,000

27/10/2025 11:03:43PhӴm Minh Ho¨ - MS 5756 100,000

27/10/2025 11:11:33Nguy֑n HӶi ThuȢ Linh - MS 5756 30,000

27/10/2025 11:12:47MS 5755 10,000

27/10/2025 11:14:06MS 5756 10,000

27/10/2025 11:16:13Nguy֑n VŁn Tu©n - MS 5755 200,000

27/10/2025 11:16:55MS 5755 100,000

27/10/2025 11:19:37T - MS 5750 200,000

27/10/2025 11:19:54Nguy֑n VŁn Tu©n - MS 5756 100,000

27/10/2025 11:21:13MS 5756 100,000

27/10/2025 11:21:55Phong VȈ - MS 5756 11,000

27/10/2025 11:25:59Chien Chinh Nguyen - MS 5756 500,000

27/10/2025 11:26:08L° Th֗ ņo¨i - MS 5755 30,000

27/10/2025 11:26:28NGUYEN NAM TV - MS 5749 100,000

27/10/2025 11:27:46MS 5751 Vuong Thang 300,000

27/10/2025 11:27:53MS 5755 1,000,000

27/10/2025 11:27:57NGUYEN NAM TV - MS 5755 100,000

27/10/2025 11:35:44MS 5756 100,000

27/10/2025 11:36:31MS 5756 100,000

27/10/2025 11:47:20ņִC TIԑN PHӳM - MS 5756 100,000

27/10/2025 11:49:28Nguy֑n vŁn HҼng - MS 5755 100,000

27/10/2025 11:50:31Nguy֑n Th֗ Nhung - MS 5755 100,000

27/10/2025 11:57:16NhӸt Sinh - MS 5750 100,000

27/10/2025 11:59:36Nguy֑n Th֗ Thanh Xu©n 71t - MS 5756 chuc con binh an200,000

27/10/2025 12:00:19MS 5756 100,000

27/10/2025 12:01:43MS 5738 100,000

27/10/2025 12:08:15V» Duy ņֵc - MS 5755 200,000

27/10/2025 12:12:10ņ֣ th֗ ban - MS 5756 100,000

27/10/2025 12:16:23MS 5756 100,000

27/10/2025 12:23:10MS 5755 100,000

27/10/2025 12:33:38MS 5756 100,000

27/10/2025 12:49:11Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5756 30,000

27/10/2025 12:54:43Camle - MS 5738 100,000

27/10/2025 12:56:21NGUYԝN MӳNH DUY - MS 5756 100,000

27/10/2025 12:59:28L° Anh DȈng - MS 5756 100,000

27/10/2025 13:20:11Phuong Guang - MS 5755 1,000,000

27/10/2025 13:24:13HuȢnh PhҼ֧c ņֵc - MS 5755 100,000

27/10/2025 13:26:41Phuong Guang - MS 5756 1,000,000

27/10/2025 13:26:50E ThӶo - MS 5750 300,000

27/10/2025 13:27:19MS 5755 50,000
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27/10/2025 13:29:04MS 5756 100,000

27/10/2025 13:37:05MS5756 1,000,000

27/10/2025 13:38:50TrӺn HҼҺng Giang - MS 5754 200,000

27/10/2025 13:41:42MS 5754 100,000

27/10/2025 13:43:07MS 5756 100,000

27/10/2025 13:46:35Vu Trung Hieu - MS 5756 ung ho 200,000

27/10/2025 13:49:42Tran Trung Kien - MS 5737 chuc chau khoe 200,000

27/10/2025 13:54:07Tran Trung Kien - MS 250106 200,000

27/10/2025 14:02:52MS 5756 200,000

27/10/2025 14:03:09Nguyen Nhu Hung - MS 5754 300,000

27/10/2025 14:06:52Nguyen Nhu Hung - MS 5753 300,000

27/10/2025 14:11:48Nguyen Nhu Hung - MS 5755 ADIDAPHAT 300,000

27/10/2025 14:16:51MS 5756 100,000

27/10/2025 14:17:23MS 5755 100,000

27/10/2025 14:19:26LӴi Mai Ly - MS 5756 50,000

27/10/2025 14:22:30MS 5755 100,000

27/10/2025 14:23:20Anh Thi - MS 5729 50,000

27/10/2025 14:28:43Thanh Phong Le - MS 5756 500,000

27/10/2025 14:28:44MS 5755 300,000

27/10/2025 14:29:15l° th֗ h֟ng nhung - MS 5743 30,000

27/10/2025 14:29:29MS 5756 20,000

27/10/2025 14:30:56MS 5753 100,000

27/10/2025 14:30:58BӴn Ľ֙c B§o D©n tr² - MS 5756 300,000

27/10/2025 14:35:24Nguy֑n CӶnh Phong - MS 5756 200,000

27/10/2025 14:36:54Nguy֑n CӶnh Phong - MS 5755 200,000

27/10/2025 14:38:00Nguy֑n CӶnh Phong - MS 5754 200,000

27/10/2025 14:38:14MS 5751 500,000

27/10/2025 14:38:37MS 5752 500,000

27/10/2025 14:38:47MS 5756 50,000

27/10/2025 14:39:03Nguy֑n CӶnh Phong - MS 5753 200,000

27/10/2025 14:39:05MS 5753 500,000

27/10/2025 14:39:33MS 5754 500,000

27/10/2025 14:39:59MS 5755 500,000

27/10/2025 14:40:20MS 5756 500,000

27/10/2025 14:42:14MS 5755 50,000

27/10/2025 14:44:03MS 5756 Mong anh mau khoe 100,000

27/10/2025 14:49:52Kh§nh khӶi - MS 5756 100,000

27/10/2025 14:54:00Chu Thi Thanh Xuan - MS 5755 100,000

27/10/2025 15:00:54MS 5750 200,000

27/10/2025 15:11:51DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS 5756 500,000

27/10/2025 15:13:07DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS 5755 500,000

27/10/2025 15:19:36Nguy֑n H֟ng Ki°n - MS 5756 500,000

27/10/2025 15:25:07MS 5756 200,000

27/10/2025 15:38:39MS 5756 20,000
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27/10/2025 15:45:21B½i VŁn MҼ֩i - MS 5755 200,000

27/10/2025 15:46:16VȈ Th֗ Ch֩ - MS 5756 200,000

27/10/2025 15:46:39Huynh Cam Tu - MS 5756 150,000

27/10/2025 15:48:02B½i H֟ng Ng֙c - MS 5756 200,000

27/10/2025 15:48:08VȈ Th֗ Lan Anh - MS 5756 100,000

27/10/2025 15:49:57B½i H֟ng Ng֙c - MS 250605 500,000

27/10/2025 15:54:11MS 5755 100,000

27/10/2025 15:54:42MS 5754 50,000

27/10/2025 15:55:51MS 5750 100,000

27/10/2025 16:08:45hoang - MS 5753 500,000

27/10/2025 16:09:30hoang - MS 5756 200,000

27/10/2025 16:10:12MS 5751 300,000

27/10/2025 16:11:28MS 250106 300,000

27/10/2025 16:13:50MS 5756 100,000

27/10/2025 16:27:25LU BICH NGA - MS 5756 100,000

27/10/2025 16:28:21VҼҺng K²nh T©m - MS 5756 100,000

27/10/2025 16:29:19TuӸn HӶi - MS 5756 ung ho 50,000

27/10/2025 16:29:31MS 5756 100,000

27/10/2025 16:32:25MS 5756 200,000

27/10/2025 16:32:54MS 5755 200,000

27/10/2025 16:32:55MS 5756 500,000

27/10/2025 16:33:15MS 5754 200,000

27/10/2025 16:33:51MS 5753 200,000

27/10/2025 16:40:25KԒ To§n H¨ N֥i - MS 5756 500,000

27/10/2025 16:45:28MS 5756 chuc anh mau khoe 200,000

27/10/2025 16:55:42MS 5754 100,000

27/10/2025 16:56:01MS 5753 50,000

27/10/2025 17:04:05MS 5755 100,000

27/10/2025 17:04:50Le Viet - MS 5752 200,000

27/10/2025 17:06:17Le Viet - MS 5750 100,000

27/10/2025 17:14:03MS 5755 100,000

27/10/2025 17:14:26MS 5756 100,000

27/10/2025 17:15:14MS 5756 100,000

27/10/2025 17:21:08MS 5753 100,000

27/10/2025 17:22:39MS 5755 100,000

27/10/2025 17:23:06MS 5756 100,000

27/10/2025 17:33:16Ng֙c An - MS 5755 30,000

27/10/2025 17:33:36Nguy֑n Xu©n To¨n - MS 5756 300,000

27/10/2025 17:34:45MS 5756 200,000

27/10/2025 17:34:55Nguy֑n Duy Th¨nh - MS 5755 30,000

27/10/2025 17:40:11MS 5755 500,000

27/10/2025 17:50:47MS 5755 100,000

27/10/2025 17:55:32Võ Chí Tín - MS 5750 300,000

27/10/2025 18:05:10MS 5755 20,000
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27/10/2025 18:05:44MS 5753 20,000

27/10/2025 18:08:25L° VŁn HҼng - MS 5756 Chuc e mau phuc200,000

27/10/2025 18:13:15MS 5750 100,000

27/10/2025 18:15:51MS 5755 100,000

27/10/2025 18:16:44MS 5722 100,000

27/10/2025 18:31:45Tran Minh Ngoc - MS 5756 100,000

27/10/2025 18:44:13Duy khánh - MS 5755 1,000,000

27/10/2025 19:01:21MS 5755 200,000

27/10/2025 19:07:07MS 5750 500,000

27/10/2025 19:16:06Mai Thi Dung Bui Viet Hao - MS 5756 100,000

27/10/2025 19:17:17Mai Thi Dung Bui Viet Hao - MS 5755 100,000

27/10/2025 19:18:42Mai Thi Dung Bui Viet Hao - MS 5754 100,000

27/10/2025 19:19:13LanD - MS 5750 50,000

27/10/2025 19:22:46Nguy֑n Huy ņԆng - MS 5756 chuc anh som khoe500,000

27/10/2025 19:23:34Nguy֑n Huy ņԆng - MS 5754 500,000

27/10/2025 19:24:52Nguy֑n Th֗ Ng֙c PhҼҺng - MS 5750200,000

27/10/2025 19:26:21MS 5755 200,000

27/10/2025 19:28:26Linh Hoang Thuy - MS 5756 100,000

27/10/2025 19:42:07MS5756 100,000

27/10/2025 19:45:14Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5755 5,000

27/10/2025 19:46:58Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5756 5,000

27/10/2025 19:47:53LһҹNG SINH GIANG - MS 5756 200,000

27/10/2025 19:49:28Thành Tân - MS 5750 500,000

27/10/2025 19:58:12ThҼ L° Anh - MS 5745 100,000

27/10/2025 20:00:26MS5756 100,000

27/10/2025 20:00:46ThҼ L° Anh - MS 5753 100,000

27/10/2025 20:01:03Nguy֑n Th֗ Kim Danh - MS 5750 200,000

27/10/2025 20:10:43Viet Dinh - MS5756 100,000

27/10/2025 20:18:34Thanh Tân - MS 5756 4,000

27/10/2025 20:24:16V» HuȢnh Hoa - MS 5755 100,000

27/10/2025 20:34:27PhҼҺng Anh - MS 5753 100,000

27/10/2025 20:39:19Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5755 100,000

27/10/2025 20:39:47Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5756 100,000

27/10/2025 20:42:28MS 5754 100,000

27/10/2025 20:43:09Ng¹ Gia HҼng - MS 5751 200,000

27/10/2025 20:44:06Tran Ngoc Anh - MS 5738 200,000

27/10/2025 20:46:40Tran Ngoc Anh - MS 5756 100,000

27/10/2025 20:47:32MS 5738 100,000

27/10/2025 20:48:43MS 5755 Chuc chi mau khoe 100,000

27/10/2025 20:51:32L° Qu֝c ņӴi - MS 5753 100,000

27/10/2025 20:57:34Ng֙c Linh - MS 5756 UH anh Hung50,000

27/10/2025 21:01:10Anh Tuan Vu - MS 5756 100,000

27/10/2025 21:03:34MS 5738 chuc em mau khoe 100,000

27/10/2025 21:08:09Mai VŁn DҼҺng - MS 5755 100,000
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27/10/2025 21:08:17PhӴm Th֗ HiԚn ThӶo - MS 5756 70,000

27/10/2025 21:12:43MS5756 100,000

27/10/2025 21:14:11ņinh VŁn Minh - MS 5755 100,000

27/10/2025 21:14:28Thanh Tùng - MS 5755 20,000

27/10/2025 21:17:34La Anh ThӶo - MS 5756 100,000

27/10/2025 21:20:12MS 5755 200,000

27/10/2025 21:23:07Long B³nh ņ֟ng Nai - MS 5750 100,000

27/10/2025 21:23:42Nguy֑n cao Huy°n - MS 5755 75,000

27/10/2025 21:41:31Nguyen dung - MS 5753 100,000

27/10/2025 21:51:54Phamvantinh - MS 5755 50,000

27/10/2025 22:15:02Thao Nguyen Thi Minh - MS 5756 50,000

27/10/2025 22:16:03HӴnh Quy°n - MS 5750 500,000

27/10/2025 22:24:14MS 5738 300,000

27/10/2025 22:27:01H.D.Trung - MS 5745 Hdtrung uh 10,000

27/10/2025 22:32:04MS 5756 100,000

27/10/2025 22:38:55MS 5756 100,000

27/10/2025 22:44:21Nguy֑n trung anh - MS 5756 10,000

27/10/2025 22:52:33Phong TrӺn - MS 5750 500,000

27/10/2025 23:01:12Lucienne Chi Le Ralph - MS 5756 500,000

27/10/2025 23:07:34Pham Huy Tu - MS 5756 3,000

27/10/2025 23:09:00Trang - MS 5756 ung ho 100,000

27/10/2025 23:09:48MS 5753 100,000

27/10/2025 23:13:28Anh Khoa - MS 5756 50,000

27/10/2025 23:15:18Nghiem Quang Tan - MS 5755 100,000

27/10/2025 23:18:26Pham Huy Tu - MS 5755 2,000

27/10/2025 23:29:23Tran minh phuong - MS 5755 8,888

27/10/2025 23:34:15MS 5756 500,000

27/10/2025 23:38:05Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 250604 10,000

27/10/2025 23:40:57Hoa - MS 5755 200,000

27/10/2025 23:44:05Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 250601 10,000

27/10/2025 23:47:25MS5755 100,000

27/10/2025 23:48:37Nguyen Mai Linh - MS 5755 200,000

28/10/2025 00:14:26MS 5755 Chucchi maukhoe 500,000

28/10/2025 00:24:13MS 5756 50,000

28/10/2025 00:53:15Khiem - MS 5756 100,000

28/10/2025 01:23:33M֥t ngҼ֩i bӴn - MS5736 300,000

28/10/2025 01:24:56M֥t ngҼ֩i bӴn - MS5732 300,000

28/10/2025 01:28:46M֥t ngҼ֩i bӴn - MS5729 300,000

28/10/2025 01:45:09Tֽ thien - MS 5756 100,000

28/10/2025 01:51:12Tֽ thien - MS 5755 100,000

28/10/2025 04:50:02MS 5755 100,000

28/10/2025 04:57:31Vu Viet Hung - MS 5753 300,000

28/10/2025 05:05:11huong dinh - MS 5754 47,000

28/10/2025 05:33:28The Dung - MS 5750 25,000
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28/10/2025 05:35:34The Dung - MS 5751 25,000

28/10/2025 05:48:46Doan Anh - MS 5757 100,000

28/10/2025 05:58:43MS 5757 100,000

28/10/2025 05:59:40DucCan 91 - MS 5757 40,000

28/10/2025 06:01:20ņ¨o th֗ Nga - MS 5755 50,000

28/10/2025 06:04:08MS 5753 co gang len anh c 300,000

28/10/2025 06:06:39MS 5757 500,000

28/10/2025 06:20:35Hong Minh Hong Han - MS 5741 200,000

28/10/2025 06:48:10MS 5757 300,000

28/10/2025 06:56:47PhӴm ņԊng Anh ThҼ - MS 5757 10,000

28/10/2025 07:06:13MS 5757 100,000

28/10/2025 07:07:03Hoang van Quyen - MS 5757 50,000

28/10/2025 07:14:14Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5757 30,000

28/10/2025 07:25:16MS 5738 120,000

28/10/2025 07:33:31Nguy֑n TuӸn Th¨nh - MS 5757 70,000

28/10/2025 07:43:37H¨ VŁn Nghǫa - MS 5757 Hay kien cuong200,000

28/10/2025 07:48:36Thuׁ TrӺn - MS 5757 1,000,000

28/10/2025 07:50:29CUONG - MS 5757 Giup GD 200,000

28/10/2025 07:52:26MS5757 100,000

28/10/2025 07:52:43H¨ Th֗ Song HҼҺng - MS 5756 5,000

28/10/2025 07:58:53MS 5757 15,000

28/10/2025 08:01:09phӴm vŁn uy - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:04:11SHAC H¨ N֥i - MS 5737 100,000

28/10/2025 08:04:15Ho¨ng L֓ Thֳy - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:05:39MS 5757 50,000

28/10/2025 08:07:25NGUYEN THI YEN - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:09:21Phan ņŁng Nghǫa - MS 5757 500,000

28/10/2025 08:10:02Le Truong - MS 5757 300,000

28/10/2025 08:11:09Hoàng Nhân - MS 5757 50,000

28/10/2025 08:11:28L° di֓u nhi 38 - MS 5738 400,000

28/10/2025 08:16:30Ho¨ng ņ³nh HiԜn - MS5757 100,000

28/10/2025 08:16:59MS 5757 300,000

28/10/2025 08:17:38Nguy֑n Th֗ l° - MS 5755 100,000

28/10/2025 08:17:51MS 5757 500,000

28/10/2025 08:18:37Nguy֑n Th֗ l° - MS 5753 100,000

28/10/2025 08:19:16Nguy֑n Th֗ l° - MS 5752 100,000

28/10/2025 08:19:57Nguy֑n Th֗ l° - MS 5750 100,000

28/10/2025 08:21:56MS 5757 100,000

28/10/2025 08:22:17l° th֗ h֟ng nhung - MS 5757 30,000

28/10/2025 08:26:03Harry NhԀt - MS 5757 27,000

28/10/2025 08:27:11trinhngoc - MS 5744 200,000

28/10/2025 08:30:27Serene Family - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:30:38MS 5757 300,000

28/10/2025 08:30:39Lê Thanh Quang - MS 5757 500,000
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28/10/2025 08:31:22BԂp - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:31:45MS 5757 100,000

28/10/2025 08:32:00ņ֣ Th֗ THu HuyԚn - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:32:08PhӴm th֗ Th¼y Nga - MS 5757 Nguyen thi hoa100,000

28/10/2025 08:33:17MS 5755 200,000

28/10/2025 08:35:20MS 5757 100,000

28/10/2025 08:36:20MS 5757 50,000

28/10/2025 08:38:16MS 5754 100,000

28/10/2025 08:38:52MS 5757 200,000

28/10/2025 08:40:24MS 5756 100,000

28/10/2025 08:40:29Thành Lê - MS5757 25,000

28/10/2025 08:40:41Vi mӴnh h½ng - MS5757 ung ho co100,000

28/10/2025 08:40:55B½i Th֗ Th§m - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:41:08Hֵa Tr֙ng H¨o - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:41:43MS 5757 100,000

28/10/2025 08:42:08MS 5757 Thuong 50,000

28/10/2025 08:42:48ņêO ņČNH NGĄN - MS 5757 gui cho Bac Hoa1,000,000

28/10/2025 08:44:59MS 5757 100,000

28/10/2025 08:46:42MS 5757 200,000

28/10/2025 08:48:08MS 5757 200,000

28/10/2025 08:49:56huongntt - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:53:25MS5757 100,000

28/10/2025 08:54:08Nguy֑n Th֗ QuȢnh - MS 5751 200,000

28/10/2025 08:57:04Nguy֑n VŁn Kh§ - MS 5757 500,000

28/10/2025 08:57:52ņԊng Th֗ Nֱ - MS 5757 50,000

28/10/2025 08:59:02Nguy֑n ThԒ C¹ng - MS 5757 100,000

28/10/2025 08:59:04MS 5757 100,000

28/10/2025 09:00:03ng¹ ng֙c §nh - MS 5757 50,000

28/10/2025 09:06:07Nguy֑n L֓ Thֳy - MS 5757 200,000

28/10/2025 09:06:14Nguyen Danh Vinh - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:06:44Nguyen Quang Tung - MS 5757 ung ho 200,000

28/10/2025 09:06:54MS 5757 500,000

28/10/2025 09:07:44Nguyen Quang Tung - MS 5754 200,000

28/10/2025 09:07:58B½i Th֗ YԒn Lan - MS 5757 ba co gang len200,000

28/10/2025 09:08:22MS 5751 chuc binh an 100,000

28/10/2025 09:08:28Nguyen Quang Tung - MS 250504 300,000

28/10/2025 09:08:31MS 5757 co len chi nhe 200,000

28/10/2025 09:08:34MS 5750 chuc binh an 100,000

28/10/2025 09:08:52Chu VŁn TiԒn - MS 5757 500,000

28/10/2025 09:08:54MS 5743 chuc binh an 100,000

28/10/2025 09:08:57MS 5755 100,000

28/10/2025 09:09:11Nguyen Quang Tung - MS 5753 ung ho 300,000

28/10/2025 09:13:08Ho¨ng Th֗ Th¼y H¨ - MS 5757 200,000

28/10/2025 09:14:16Thanh Phong Le - MS 5757 300,000
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28/10/2025 09:15:11TrӺn MӴnh H½ng T02 - MS 5757 168,000

28/10/2025 09:19:26Nguy֑n Th֗ Ho¨ng YԒn - MS 5757300,000

28/10/2025 09:19:45MS 5757 100,000

28/10/2025 09:22:27MS 5757 200,000

28/10/2025 09:23:11MS 5757 100,000

28/10/2025 09:23:33MS 5757 100,000

28/10/2025 09:25:26B½i Th֗ YԒn Lan - MS 5752 chuc 2 mc khoe200,000

28/10/2025 09:27:40Bui Quy Hiep - MS 5757 Co co gang a 100,000

28/10/2025 09:30:10MS 5757 100,000

28/10/2025 09:31:14Thang Nguyen - MS 5757 50,000

28/10/2025 09:31:17L° vŁn ThԂng - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:31:53Minh - MS 5757 Cung co gang a 50,000

28/10/2025 09:32:36Duong Hien - MS 250106 100,000

28/10/2025 09:32:51Nguy֑n Nam Tr©n - MS 5757 50,000

28/10/2025 09:33:21MS 5757 20,000

28/10/2025 09:33:58Tr¼c ņ¨o - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:34:00Duy Hùng Giáp - MS 5757 200,000

28/10/2025 09:34:04MS 5757 200,000

28/10/2025 09:35:17Duong Hien - MS 5744 100,000

28/10/2025 09:36:13MS 5757 200,000

28/10/2025 09:37:10Qu§ch VŁn QuȢnh - MS 5754 500,000

28/10/2025 09:38:09Phan thi Phuong - MS 5757 500,000

28/10/2025 09:40:09Mai Xuân Nhàn - MS 5757 50,000

28/10/2025 09:41:49MS 5741 500,000

28/10/2025 09:42:14BTH - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:44:23MS 5757 500,000

28/10/2025 09:45:22MS 5757 50,000

28/10/2025 09:46:10PHAM THANH NHAN - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:46:34ņԀu th֗ Ho¨ng Anh - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:54:31Lê thu Hà - MS 5757 100,000

28/10/2025 09:54:58Toan - MS5755 200,000

28/10/2025 09:57:19MS 5757 100,000

28/10/2025 10:00:41MS 5757 500,000

28/10/2025 10:02:44MS 5757 100,000

28/10/2025 10:04:01Nam - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:04:11Phan Thi Cam Thuy - MS 5752 200,000

28/10/2025 10:04:17Le Trung My - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:04:31Nguy֑n TiԒn DȈng - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:04:43Le Trung My - MS 5754 100,000

28/10/2025 10:05:05Le Trung My - MS 5756 200,000

28/10/2025 10:05:40Le Trung My - MS 5752 200,000

28/10/2025 10:07:30Tran Thi Duong - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:07:33V» PhҼ֧c Nguy°n - MS 5750 500,000

28/10/2025 10:08:32Nguyen van duc - MS 5757 500,000
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28/10/2025 10:08:46Nguyen thi thuy Linh - MS 5756 50,000

28/10/2025 10:10:16Nguy֑n TuӸn MӴnh - MS 5757 500,000

28/10/2025 10:11:20MS 5757 300,000

28/10/2025 10:11:36ņinh Th֗ Nhung - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:12:20HuԒ L° - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:12:57MS 5757 100,000

28/10/2025 10:16:53MS 5756 1,000,000

28/10/2025 10:17:28ņԊng ņ³nh Hanh - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:20:04Nguy֑n Th¼y HԄng - MS 5750 300,000

28/10/2025 10:20:13ņ֣ Ng֙c Minh - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:20:47VȈ Anh TuӸn - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:21:50MS 5757 30,000

28/10/2025 10:22:16Nguyen Vu Thang - MS 5757 300,000

28/10/2025 10:26:38Nguy֑n Ho¨i Nam - MS 5757 co gang len chi500,000

28/10/2025 10:27:103M - MS 5756 100,000

28/10/2025 10:29:19p - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:29:59MS 5757 200,000

28/10/2025 10:30:57PHAN TH֖ HUą - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:31:57Lam Huong - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:32:06Nguy֑n Huy Ho¨ng - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:32:31MS 5757 100,000

28/10/2025 10:33:34MS 5757 100,000

28/10/2025 10:37:05Ho¨ng Qu֝c Lֱc - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:37:16MS 5757 1,000,000

28/10/2025 10:41:17MS 5757 200,000

28/10/2025 10:47:26nguy֑n vŁn ņӴo - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:48:13Dang Nguyen - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:48:57Chuc B¨ v¨ gia Ľ³nh mӴnh khoԎ. - MS 5757100,000

28/10/2025 10:50:10VȈ Duy Ki°n - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:51:02MS 5757 100,000

28/10/2025 10:53:14VȈ Ph¼c Th֙ - MS 5757 200,000

28/10/2025 10:54:15l° th֗ v©n - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:58:44PhӴm H¨ My - MS 5757 100,000

28/10/2025 10:58:54MS 5757 100,000

28/10/2025 10:59:14MS 5757 100,000

28/10/2025 11:01:40MS 5757 100,000

28/10/2025 11:02:09Th¨nh Nguy֑n - MS 5757 cgdmk 50,000

28/10/2025 11:02:42MS 5757 100,000

28/10/2025 11:03:10MS 5757 100,000

28/10/2025 11:03:40MS 5757 500,000

28/10/2025 11:04:19MS 5757 100,000

28/10/2025 11:04:30phҼҺng dung - MS 5753 50,000

28/10/2025 11:04:33MS 5757 250,000

28/10/2025 11:05:44Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 5757 Chuc chi vuot qua1,800,000
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28/10/2025 11:05:50ņԊng Th֗ B²ch - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:07:09MS 5757 100,000

28/10/2025 11:11:19MS 250106 100,000

28/10/2025 11:11:58Quang Phan - MS 5756 400,000

28/10/2025 11:19:18Bui THi Thu Hoai - MS 5756 50,000

28/10/2025 11:19:33ņ¨o VŁn CҼ֩ng - MS 5757 300,000

28/10/2025 11:20:20LҼҺng ng֙c T©n - MS 5757 2,000,000

28/10/2025 11:20:29BTTH - MS 5757 50,000

28/10/2025 11:20:39MS 5757 200,000

28/10/2025 11:23:00Nguy֑n Th֗ Sim - MS 5750 400,000

28/10/2025 11:25:04Tran Quoc Tuan - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:27:43trҼ֩ng l° - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:29:01Hoàn - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:29:05MS 5757 200,000

28/10/2025 11:29:11PhӴm VŁn T¨i - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:30:29B® Su v¨ B® Na h֣ tr֯ c¹ - MS 5757 Chuc co khoe300,000

28/10/2025 11:32:19Nguyen van luc - MS 5757 50,000

28/10/2025 11:34:30Luu Hoa - MS 240600 Luu Hoa ung ho 1,000,000

28/10/2025 11:34:53MS 5757 200,000

28/10/2025 11:35:40Luu Hoa - MS 240400 Luu Hoa ung ho 1,000,000

28/10/2025 11:37:05Linh - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:37:18Luu Hoa - MS 5755 Luu Hoa ung ho 800,000

28/10/2025 11:38:29MS 5757 100,000

28/10/2025 11:40:23TrӺn H֟ng Giang - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:41:23Nguֿ Qu֝c Vi֓t - MS5757 50,000

28/10/2025 11:44:43Duong Xuan Dong - MS 5757 100,000

28/10/2025 11:47:53MS 5757 100,000

28/10/2025 11:49:34MS 5757 100,000

28/10/2025 11:50:21Khoi Pham - MS 5757 500,000

28/10/2025 11:54:19MS 5757 100,000

28/10/2025 11:55:15MS 5757 10,000

28/10/2025 11:56:45MS 5757 100,000

28/10/2025 11:57:08MS 5757 500,000

28/10/2025 12:03:16V» PhҼ֧c Nguy°n - MS 5750 10,000,000

28/10/2025 12:14:34Nguy֑n vŁn Th֗nh VȈng t¨u - MS 5757200,000

28/10/2025 12:19:04Phan Van Huynh - MS 5757 200,000

28/10/2025 12:19:58MS 5757 200,000

28/10/2025 12:21:55MS 5757 100,000

28/10/2025 12:22:40MS 5756 100,000

28/10/2025 12:23:47MS 5751 100,000

28/10/2025 12:24:03MS 5756 100,000

28/10/2025 12:24:45MS 5749 100,000

28/10/2025 12:29:40HԃNG NGUYԝN - MS 5757 500,000

28/10/2025 12:33:08PhӴm Minh Ho¨ - MS 5757 100,000
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28/10/2025 12:39:30loan phi tân - MS 5757 500,000

28/10/2025 12:42:30MS 5757 100,000

28/10/2025 12:49:12MS 5757 2,000,000

28/10/2025 13:10:38MS5757 2,000,000

28/10/2025 13:12:22MS 5757 100,000

28/10/2025 13:15:29T_H - MS 5757 300,000

28/10/2025 13:16:14ņ֣ HҼҺng - MS 5753 100,000

28/10/2025 13:16:19LU BICH NGA - MS 5757 100,000

28/10/2025 13:17:57Phong VȈ - MS 5757 11,000

28/10/2025 13:18:02T_H - MS 5755 500,000

28/10/2025 13:18:39Tran Thi Cam Tu - MS 5753 300,000

28/10/2025 13:21:05bui thi thanh thuy - MS 5756 200,000

28/10/2025 13:25:15Chu Lang - MS 5757 mong khoe manh 300,000

28/10/2025 13:26:17MS 5757 100,000

28/10/2025 13:26:22MS 5757 50,000

28/10/2025 13:28:44Tr֗nh Th֗ H֟ ng - MS 5757 200,000

28/10/2025 13:29:53MS 5757 200,000

28/10/2025 13:33:37Nguy֑n Minh ChiԒn - MS 5757 100,000

28/10/2025 13:48:07ņԊng Th֗ Dung - MS 5757 chuc co binh an50,000

28/10/2025 13:51:01Chu Th֗ HuyԚn Trang - MS 5757 300,000

28/10/2025 14:00:18MS 5757 100,000

28/10/2025 14:01:32tuan lequoc - MS 5757 10,000

28/10/2025 14:07:15Tâm - MS 5757 10,000

28/10/2025 14:11:00TrӺn th֗ ng֙c trinh - MS 5757 100,000

28/10/2025 14:18:31MS 5757 1,000,000

28/10/2025 14:25:39MS 5757 100,000

28/10/2025 14:27:59MS5757 chuc gd manh khoe 300,000

28/10/2025 14:30:38Phan PhҼҺng - MS 5757 100,000

28/10/2025 14:33:26duc - MS 5756 100,000

28/10/2025 14:34:57duc - MS 5755 100,000

28/10/2025 14:35:35Hu֓ - MS 5757 50,000

28/10/2025 14:35:47duc - MS 240500 100,000

28/10/2025 14:36:36Nancy nguyen - MS 5757 100,000

28/10/2025 14:36:47duc - MS 5757 100,000

28/10/2025 14:39:19MS 5757 100,000

28/10/2025 14:40:17MS 5757 100,000

28/10/2025 14:41:08MS 5755 100,000

28/10/2025 14:41:33MS 5756 100,000

28/10/2025 14:46:46LӴi Mai Ly - MS 5757 50,000

28/10/2025 14:46:53Nguy֑n Th֗ Thanh T©m - MS 5757500,000

28/10/2025 14:47:46Phan TӸn Huy - MS 5750 5,000,000

28/10/2025 14:53:36MS 5757 300,000

28/10/2025 14:54:57MS 5757 200,000

28/10/2025 14:56:00MS 5755 100,000
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28/10/2025 14:56:26CҼ֩ng Nguy֑n - MS 5757 100,000

28/10/2025 14:58:13MS 5756 500,000

28/10/2025 15:00:58nguy֑n Ľ³nh quĨnh- s·c sҺn - MS 575750,000

28/10/2025 15:02:14nguy֑n Ľ³nh quĨnh- s·c sҺn - MS 575650,000

28/10/2025 15:03:29Bao Son - MS 5755 300,000

28/10/2025 15:04:34CҼҺng PhӴm - MS 5757 50,000

28/10/2025 15:04:35MS 5757 100,000

28/10/2025 15:04:58Nguyen trung hieu - MS 250505 50,000

28/10/2025 15:05:43Nguyen trung Hieu - MS 5741 50,000

28/10/2025 15:06:52Nguyen trung hieu - MS 5751 50,000

28/10/2025 15:07:28Nguyen trung Hieu - MS 5748 50,000

28/10/2025 15:08:07Nguyen trung Hieu - MS 5757 50,000

28/10/2025 15:08:58Nguyen trung Hieu - MS 5745 50,000

28/10/2025 15:09:36Nguyen trung Hieu - MS 5743 50,000

28/10/2025 15:10:13Nguyen trung Hieu - MS 5742 50,000

28/10/2025 15:10:26vandat nguyen - MS 5757 30,000

28/10/2025 15:11:57Nguyen trung Hieu - MS 250605 50,000

28/10/2025 15:12:58Nguy֑n TӸn L֥c - MS 5757 chuc co hanh phuc100,000

28/10/2025 15:14:25Nguy֑n TuyԒt - MS 5757 100,000

28/10/2025 15:14:41Nguy֑n Kim QuĨ - MS 5757 Chuc tot lanh100,000

28/10/2025 15:16:41MS 5757 100,000

28/10/2025 15:29:22Kien Van - MS 5757 30,000

28/10/2025 15:40:36MS 5757 200,000

28/10/2025 15:43:07MS 5757 100,000

28/10/2025 15:44:30MS 5757 100,000

28/10/2025 15:47:39HiԒu B½i - MS 5757 200,000

28/10/2025 15:50:32Ho Thi Kim Oanh - MS 5757 100,000

28/10/2025 15:56:27TRUNG LE - MS 5757 1,000,000

28/10/2025 15:57:46Ch§u HӴnh - MS 5757 chia se cung gd50,000

28/10/2025 16:07:43Linh My Tran - MS 5750 150,000

28/10/2025 16:08:26Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5757 20,000

28/10/2025 16:08:38Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5756 20,000

28/10/2025 16:08:44MS 5753 1,000,000

28/10/2025 16:08:53Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5755 20,000

28/10/2025 16:12:42BӴn Ľ֙c - MS 5755 500,000

28/10/2025 16:13:30Nguyen Mai Trang - MS 5757 100,000

28/10/2025 16:13:31MS 5757 100,000

28/10/2025 16:14:04Nguyen Mai Trang - MS 5756 100,000

28/10/2025 16:14:31Nguyen Mai Trang - MS 5755 100,000

28/10/2025 16:14:51Nguyen Mai Trang - MS 5754 100,000

28/10/2025 16:15:39Nguyen Mai Trang - MS 5753 100,000

28/10/2025 16:16:07Nguyen Mai Trang - MS 5752 100,000

28/10/2025 16:16:11MS 5757 500,000

28/10/2025 16:16:39Nguyen Mai Trang - MS 5751 100,000
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28/10/2025 16:17:17Nguyen Mai Trang - MS 5750 100,000

28/10/2025 16:17:46Nguyen Mai Trang - MS 5749 100,000

28/10/2025 16:18:55Nguyen Mai Trang - MS 5748 100,000

28/10/2025 16:19:14BӴn Ľ֙c - MS 5757 HO TRO MS 5757500,000

28/10/2025 16:19:26MS 5757 100,000

28/10/2025 16:19:27Nguyen Mai Trang - MS 5747 100,000

28/10/2025 16:20:02Nguyen Mai Trang - MS 5746 100,000

28/10/2025 16:20:40Nguyen Mai Trang - MS 5745 100,000

28/10/2025 16:20:50TrӺn ņֵc To¨n - MS 5757 500,000

28/10/2025 16:21:19Nguyen Mai Trang - MS 5744 100,000

28/10/2025 16:24:09Nguyen Mai Trang - MS 5743 100,000

28/10/2025 16:29:04MS 5757 100,000

28/10/2025 16:29:35ņ¨o Th֗ HԄng Nga - MS5757 200,000

28/10/2025 16:33:04MS 5755 100,000

28/10/2025 16:34:41MS 5748 100,000

28/10/2025 16:35:12MS 5757 100,000

28/10/2025 16:36:46Thu - MS 5757 100,000

28/10/2025 16:38:03Thu - MS 5756 100,000

28/10/2025 16:41:14MS 5756 100,000

28/10/2025 16:42:44MS 5757 100,000

28/10/2025 16:43:49MS 5755 100,000

28/10/2025 16:49:39MS 5757 300,000

28/10/2025 16:57:57Huân - MS 5757 50,000

28/10/2025 17:03:00CAO TH֖ MAI HIąN - MS 5757 100,000

28/10/2025 17:09:10CAO TH֖ MAI HIąN - MS 5747 100,000

28/10/2025 17:12:17MS5757 100,000

28/10/2025 17:20:15PhӴm Th֗ Tho - MS 5757 50,000

28/10/2025 18:05:52MS 5756 8,888

28/10/2025 18:07:00Gi§p TrӺn - MS 5750 300,000

28/10/2025 18:18:25Tran Ngoc Thang - MS 5756 200,000

28/10/2025 18:18:46Tran Ngoc Thang - MS 5755 200,000

28/10/2025 18:28:33Nhung - MS 5751 100,000

28/10/2025 18:39:02Nguy֑n Ng֙c Tr©m - MS 5755 Mong e het benh100,000

28/10/2025 18:44:04MS 5755 50,000

28/10/2025 18:46:06MS 5756 100,000

28/10/2025 18:46:57Thành Tân - MS 5750 500,000

28/10/2025 18:52:35Vo Thi Yen Thanh - MS 5751 200,000

28/10/2025 18:58:07MS 5757 100,000

28/10/2025 18:58:50Vȇ MӳNH QUĄN - MS 5757 100,000

28/10/2025 18:59:48Gia Ľ³nh G¨ S·i - MS 5757 500,000

28/10/2025 18:59:51Vȇ MӳNH QUĄN - MS 5756 100,000

28/10/2025 19:00:28Vȇ MӳNH QUĄN - MS 5755 100,000

28/10/2025 19:01:00Vȇ MӳNH QUĄN - MS 5754 100,000

28/10/2025 19:01:03Bùi Thanh Nga - MS 5757 100,000
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28/10/2025 19:13:14TUAN CK - MS 5756 50,000

28/10/2025 19:14:34THUY LAM CK - MS 5757 50,000

28/10/2025 19:19:01MS 5757 8,888

28/10/2025 19:35:07MS 5753 50,000

28/10/2025 19:48:46DamLanKali - MS 5754 20,000

28/10/2025 20:04:22MS 5755 500,000

28/10/2025 20:08:52Vi anh TuӸn - MS 5757 100,000

28/10/2025 20:10:09Nguyen Khanh toan - MS 5757 100,000

28/10/2025 20:13:38MS 5757 100,000

28/10/2025 20:23:10ņ֣ ņԊng Minh ņֵc H.y°n - MS 5757300,000

28/10/2025 20:32:41HONG NGUYEN - MS 5757 200,000

28/10/2025 20:33:39L° Nguy֓t - MS 5757 200,000

28/10/2025 20:39:03MS 5757 100,000

28/10/2025 20:41:46MS 5756 100,000

28/10/2025 20:42:44MS 5757 100,000

28/10/2025 20:48:09MS 5757 100,000

28/10/2025 21:01:27MS 5757 500,000

28/10/2025 21:02:34MS 5757 100,000

28/10/2025 21:03:46PhӴm VŁn Thanh - MS 5755 50,000

28/10/2025 21:04:19PhӴm VŁn Thanh - MS 5756 50,000

28/10/2025 21:05:01PhӴm VŁn Thanh - MS 5757 50,000

28/10/2025 21:05:10Nguyên Phong - MS 5757 300,000

28/10/2025 21:08:51MS 5757 100,000

28/10/2025 21:12:28Chinh HӶi - MS 5757 300,000

28/10/2025 21:13:46TrӺn vŁn th¨nh - MS 5757 100,000

28/10/2025 21:14:54LҼu Th֗ Ng֙c H©n - MS 5757 200,000

28/10/2025 21:15:51LҼu Th֗ Ng֙c H©n - MS 5756 200,000

28/10/2025 21:16:26MS 5757 20,000

28/10/2025 21:21:49Ng֙c Linh - MS 5757 UH ba Hoa 50,000

28/10/2025 21:22:46mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 5752 50,000

28/10/2025 21:24:34Cherry bun - MS 5757 100,000

28/10/2025 21:26:00mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 5751 50,000

28/10/2025 21:32:03mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 5756 50,000

28/10/2025 21:33:51Chu Bình - MS 5757 200,000

28/10/2025 21:37:58MS 5757 100,000

28/10/2025 21:48:01VȈ Thanh Mai - MS 5757 chuc ba binh an200,000

28/10/2025 21:52:40H.D.Trung - MS 5756 Hdtrung uh 10,000

28/10/2025 21:57:23MS 5753 Chuc Chu khoe 50,000

28/10/2025 22:01:04Le xua dֽ - MS5757 100,000

28/10/2025 22:01:31ņԊng B²ch Di֓p - MS 5738 100,000

28/10/2025 22:10:05Quy°n g·p b¨ Nguy֑n Th֗ Ho¨ - MS 5757100,000

28/10/2025 22:11:50MS 5755 1,000,000

28/10/2025 22:12:59MS 5757 100,000

28/10/2025 22:14:58MS 5757 900,000
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28/10/2025 22:16:39MS 240500 1,000,000

28/10/2025 22:20:20MS 5757 500,000

28/10/2025 22:23:11MS 5757 199,999

28/10/2025 22:24:11MS 5754 1,000,000

28/10/2025 22:24:34Tranthanhhuong91nchithanhhanoi - MS 5754 100,000

28/10/2025 22:26:00MS 5756 1,000,000

28/10/2025 22:27:12Tranthanhhuong91nchithanhhanoi - MS 5757 100,000

28/10/2025 22:29:19Nh¨ ThԒ V©n- BӶo Y°n, L¨o Cai - MS5757100,000

28/10/2025 22:36:29quylt - MS 5747 200,000

28/10/2025 22:46:23quylt - MS 5757 200,000

28/10/2025 23:04:31Anh Khoa - MS 5757 50,000

28/10/2025 23:18:28PHAM MINH TIEN - MS 5752 25,000

28/10/2025 23:21:27PHAM MINH TIEN - MS 5742 25,000

28/10/2025 23:23:43Trang - MS 5757 ung ho 100,000

28/10/2025 23:24:48PHAM MINH TIEN - MS 5738 25,000

28/10/2025 23:28:44PHAM MINH TIEN - MS 250104 25,000

28/10/2025 23:33:53PHAM MINH TIEN - MS 5750 25,000

28/10/2025 23:37:29L° Th֗ Thanh HiԒu - MS 5757 200,000

28/10/2025 23:40:22PHAM MINH TIEN - MS 5736 25,000

28/10/2025 23:44:57PHAM MINH TIEN - MS 5739 25,000

28/10/2025 23:47:11H֟ PhҼ֧c PhҼ֧c - MS 5756 168,000

28/10/2025 23:48:50PHAM MINH TIEN - MS 5735 25,000

28/10/2025 23:49:00Nguyen Thi Hanh - MS 5756 30,000

28/10/2025 23:54:22Nguy֑n ņֵc To¨n - MS 5757 30,000

28/10/2025 23:56:10NGUYԝN ņִC TOêN - MS 5756 30,000

28/10/2025 23:57:57NGUYԝN ņִC TOêN - MS 5754 30,000

29/10/2025 00:13:05MS 5757 100,000

29/10/2025 00:40:34MS 5757 300,000

29/10/2025 00:46:27A - MS 5757 100,000

29/10/2025 01:08:28Lê hoàng minh - MS 5756 20,000

29/10/2025 01:25:23Khiem - MS 5757 100,000

29/10/2025 04:53:09VȈ Ng֙c H֟ng v¨ ņ֣ Th¼y Nga - MS 5757300,000

29/10/2025 04:54:53Thinking School Viet Nam - MS 5756 300,000

29/10/2025 05:51:12MS5757 100,000

29/10/2025 05:51:44MS5758 100,000

29/10/2025 06:00:11ņo¨n KhҼҺng Duy - MS 5758 48,000

29/10/2025 06:04:05DucCan 91 - MS 5758 40,000

29/10/2025 06:05:35MS 5757 200,000

29/10/2025 06:25:56MS 5758 100,000

29/10/2025 06:49:58Hhmanh - MS 5758 200,000

29/10/2025 06:50:40MS 5722 100,000

29/10/2025 06:51:06sҺn cֳi - MS 5757 30,000

29/10/2025 06:59:25TaiwanMimi - MS 5758 100,000

29/10/2025 07:00:38TaiwanMimi - MS 5757 100,000
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29/10/2025 07:00:57Hoang Ly - MS 5758 100,000

29/10/2025 07:01:24TaiwanMimi - MS 5756 200,000

29/10/2025 07:06:36MS5758 100,000

29/10/2025 07:11:28VȈ Xu©n CҼ֩ng - MS 5758 Giup GD200,000

29/10/2025 07:18:51MS 5758 100,000

29/10/2025 07:29:43PhӴm th֗ thӶo - MS 5755 100,000

29/10/2025 07:31:10Nguy֑n Thanh HҼҺng - MS 5758 50,000

29/10/2025 07:32:10Nguy֑n Thanh HҼҺng - MS 5754 50,000

29/10/2025 07:35:25PhӴm vŁn uy - MS 5758 120,000

29/10/2025 07:46:20Nguyen phuong dung - MS 5758 200,000

29/10/2025 07:49:45MS 5758 100,000

29/10/2025 07:50:20MS 5755 200,000

29/10/2025 07:55:29Vu Dinh Khuong - MS 5719 50,000

29/10/2025 07:59:56MS 5757 100,000

29/10/2025 08:03:25Thành Lê - MS5758 25,000

29/10/2025 08:08:12TrӺn MӴnh HuӸn - MS 5758 200,000

29/10/2025 08:08:50TrӺn MӴnh HuӸn - MS 5757 200,000

29/10/2025 08:08:51MS5751 20,000

29/10/2025 08:09:27TrӺn MӴnh HuӸn - MS 5756 200,000

29/10/2025 08:09:53MS 5755 200,000

29/10/2025 08:10:23Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 57581,800,000

29/10/2025 08:11:17MS 5751 200,000

29/10/2025 08:12:12Tùng Lê - MS 5757 50,000

29/10/2025 08:13:16Tùng Lê - MS 5758 50,000

29/10/2025 08:13:36Thuׁ TrӺn - MS 5758 1,000,000

29/10/2025 08:13:39ņo¨n Nguy֑n Minh H¨ - MS 5757 500,000

29/10/2025 08:13:51nam khong tuan - MS 5757 150,000

29/10/2025 08:15:51Nguy֑n ņֵc Thֳy - MS 250106 500,000

29/10/2025 08:16:14Nhֽt l©m - MS 5758 15,000

29/10/2025 08:18:14MS 5758 200,000

29/10/2025 08:20:15Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5758 30,000

29/10/2025 08:21:59MS5758 100,000

29/10/2025 08:26:52Nguy֑n VŁn TiԒn - MS 5758 300,000

29/10/2025 08:27:34Thuan Nguyen - MS 5758 100,000

29/10/2025 08:30:57Hoàng Xuân An - MS 5757 Chuc van su lanh 200,000

29/10/2025 08:32:23MS 5758 100,000

29/10/2025 08:33:55Hoàng Xuân An - MS 250504 200,000

29/10/2025 08:37:49PhӴm Minh Ho¨ - MS 5758 100,000

29/10/2025 08:38:52Nguyen Hoang - MS 5758 100,000

29/10/2025 08:39:33MS 5756 300,000

29/10/2025 08:41:08Kim Phֱng - MS 5746 50,000

29/10/2025 08:41:25MS 5755 200,000

29/10/2025 08:43:37MS 5758 200,000

29/10/2025 08:43:49Kim Phֱng - MS 5742 50,000
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29/10/2025 08:45:24Hoan - MS 5758 100,000

29/10/2025 08:45:52MS 5757 50,000

29/10/2025 08:47:40MS 5741 100,000

29/10/2025 08:49:06MS 5757 100,000

29/10/2025 08:49:56MS 5751 100,000

29/10/2025 08:51:13MS 5758 100,000

29/10/2025 08:52:07MS 5757 100,000

29/10/2025 08:53:15MS 5743 100,000

29/10/2025 08:53:43MS 5757 100,000

29/10/2025 08:56:32MS 5752 50,000

29/10/2025 08:57:17MS 5751 50,000

29/10/2025 08:57:49MS 5757 50,000

29/10/2025 09:01:07MS 5758 50,000

29/10/2025 09:01:53MS 5756 50,000

29/10/2025 09:04:14PhӴm Kh§nh Linh - MS 5757 200,000

29/10/2025 09:08:18Duong Thi Dieu My - MS 5757 200,000

29/10/2025 09:18:12nguyen dinh chuong - MS 5758 100,000

29/10/2025 09:19:44MS 5758 100,000

29/10/2025 09:24:33MS 5758 100,000

29/10/2025 09:27:39MS 5758 100,000

29/10/2025 09:32:03nha Keo Boi - MS 5756 100,000

29/10/2025 09:32:25L° PhҼ֧c ņ֗nh - MS 5722 100,000

29/10/2025 09:35:00nha Keo Boi - MS 5757 100,000

29/10/2025 09:37:56huy - MS 5758 100,000

29/10/2025 09:38:12MS 5758 20,000

29/10/2025 09:38:39MS 5757 20,000

29/10/2025 09:38:50huy - MS 5757 100,000

29/10/2025 09:39:08MS 5756 20,000

29/10/2025 09:39:26huy - MS 5756 100,000

29/10/2025 09:39:34MS 5755 20,000

29/10/2025 09:40:10huy - MS 5755 100,000

29/10/2025 09:40:16MS 5751 20,000

29/10/2025 09:40:24Gi§p Thanh MӴnh - MS5758 100,000

29/10/2025 09:40:56huy - MS 5754 100,000

29/10/2025 09:47:54DUONG THI DIEU MY - MS 5756 200,000

29/10/2025 09:49:11MS 5757 50,000

29/10/2025 09:49:30DUONG THI DIEU MY - MS 250106 200,000

29/10/2025 09:49:49nnbt - MS 5758 10,000

29/10/2025 09:50:50Nguy֑n Th֗ li°n - MS 5757 200,000

29/10/2025 09:52:23DUONG THI DIEU MY - MS 240500 200,000

29/10/2025 09:52:48MS 5758 100,000

29/10/2025 09:53:55DUONG THI DIEU MY - MS 250106 200,000

29/10/2025 09:54:22Chu Th֗ Thu HiԚn - MS 5758 100,000

29/10/2025 09:55:08Thanh Phong Le - MS 5758 1,000,000
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29/10/2025 09:57:11MS 5757 50,000

29/10/2025 09:58:16MS 5758 100,000

29/10/2025 09:59:53VȈ Th֗ ThҼҺng - MS 5758 50,000

29/10/2025 10:03:05VȈ B³nh HӶi - MS 5751 20,000

29/10/2025 10:03:41VȈ B³nh HӶi - MS 5758 20,000

29/10/2025 10:04:22MS 5758 200,000

29/10/2025 10:05:06MS 5757 200,000

29/10/2025 10:05:40MS 5756 200,000

29/10/2025 10:05:59Vu Doanh Trang - MS 5758 50,000

29/10/2025 10:06:04MS 5758 100,000

29/10/2025 10:06:23MS 5752 200,000

29/10/2025 10:07:32Vu Doanh Trang - MS 5757 50,000

29/10/2025 10:08:43Vu Doanh Trang - MS 5756 50,000

29/10/2025 10:09:48Vu Doanh Trang - MS 5751 50,000

29/10/2025 10:11:14bé Minh Khôi - MS 5750 100,000

29/10/2025 10:12:51MS 5758 300,000

29/10/2025 10:22:37MS 5756 100,000

29/10/2025 10:24:30MS 5757 300,000

29/10/2025 10:25:33MS 5758 200,000

29/10/2025 10:25:48LTT - MS 5758 100,000

29/10/2025 10:26:23MS 5756 200,000

29/10/2025 10:27:12MS 5758 100,000

29/10/2025 10:28:53MS 5755 200,000

29/10/2025 10:31:55MS 5757 100,000

29/10/2025 10:35:36MS5758 chuc gd manh khoe 300,000

29/10/2025 10:35:48MS5757 300,000

29/10/2025 10:38:13LҼu nhҼ long - MS 5757 100,000

29/10/2025 10:41:53LҼu nhҼ long - MS 5747 100,000

29/10/2025 10:44:37ņ֢ PHһҹNG LINH - MS5757 300,000

29/10/2025 10:45:58Vu Doanh Trang - MS 5755 50,000

29/10/2025 10:47:26Vu Doanh Trang - MS 5754 50,000

29/10/2025 10:49:22Vu Doanh Trang - MS 5748 50,000

29/10/2025 10:51:22Vu Doanh Trang - MS 250106 50,000

29/10/2025 10:59:31MS 5758 50,000

29/10/2025 11:07:02ņinh B§ MӴnh - MS 5758 50,000

29/10/2025 11:11:13Luckystar - MS 5758 Chuc binh an 300,000

29/10/2025 11:31:09Pham Van Nam - MS 5757 100,000

29/10/2025 11:34:47trinhngoc - MS 5751 200,000

29/10/2025 11:36:37GIA DINH TRAN DUC THIEN - MS 5758 333,333

29/10/2025 11:37:11GD TRӹN ņִC THI֒N - MS 5757 333,333

29/10/2025 11:37:35GD TRӹN ņִC THI֒N - MS 5756 999,999

29/10/2025 11:39:58Ho¨ng Th֗ C¼c - MS 5758 200,000

29/10/2025 11:46:41MS 5757 100,000

29/10/2025 11:58:12Tran Van Phu_Cty Lexstar - MS 5755 20,000
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29/10/2025 11:59:18Tran Van Phu_Cty Lexstar - MS 5756 20,000

29/10/2025 12:28:03C Oanh - MS 5754 50,000

29/10/2025 12:29:58Hoàng Toàn - MS 5758 100,000

29/10/2025 12:30:45C Oanh - MS 5755 100,000

29/10/2025 12:37:52MS 5757 100,000

29/10/2025 12:48:37MS 5757 100,000

29/10/2025 12:48:37MS 5758 100,000

29/10/2025 12:49:37MS 5758 100,000

29/10/2025 12:50:32MS 5756 100,000

29/10/2025 12:50:55MS 5757 100,000

29/10/2025 12:51:42MS 5757 500,000

29/10/2025 12:53:30PhӴm Minh TuӸn - MS5758 300,000

29/10/2025 13:31:11MS 5758 100,000

29/10/2025 13:34:05MS 5722 500,000

29/10/2025 13:40:34B½i Ng֙c Linh - MS 5758 100,000

29/10/2025 13:50:14MS 5758 100,000

29/10/2025 13:55:19MS 5758 50,000

29/10/2025 13:56:06MS 5757 50,000

29/10/2025 13:56:10MS 5758 100,000

29/10/2025 13:56:46MS 5756 50,000

29/10/2025 13:57:23MS 5755 50,000

29/10/2025 13:57:53Trang - MS 5752 100,000

29/10/2025 13:57:57MS 5754 50,000

29/10/2025 13:58:14MS 5753 100,000

29/10/2025 13:58:34MS 5753 50,000

29/10/2025 13:59:13MS 5752 50,000

29/10/2025 13:59:49MS 5751 50,000

29/10/2025 14:00:34MS 5749 50,000

29/10/2025 14:16:31MS 5758 200,000

29/10/2025 14:29:44MS 5755 500,000

29/10/2025 14:41:01Chu Hoàng Nam - MS 5756 chuc anh mau khoe 100,000

29/10/2025 14:48:05Ng¹ Th֗ Ng֙c Ćnh - MS 5755 200,000

29/10/2025 14:48:19Chu Hoàng Nam - MS 5755 Mong chi som khoe 100,000

29/10/2025 14:53:13MS 5753 100,000

29/10/2025 15:01:14TuӸn HӶi - MS 5758 ung ho 50,000

29/10/2025 15:08:09MS 5758 100,000

29/10/2025 15:09:01MS 5758 200,000

29/10/2025 15:16:14MS 5758 50,000

29/10/2025 15:17:48H¨ Th֗ Song HҼҺng - MS 5757 10,000

29/10/2025 15:25:18DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS 5758 500,000

29/10/2025 15:26:26MS 5755 100,000

29/10/2025 15:28:40MS 5753 100,000

29/10/2025 15:37:40Tâm - MS 5758 10,000

29/10/2025 15:38:04MS 5754 100,000
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29/10/2025 15:53:25TҼ֩ng Nguy֑n MӴnh - MS 5754 100,000

29/10/2025 15:54:22TҼ֩ng Nguy֑n MӴnh - MS 5755 100,000

29/10/2025 15:55:25TҼ֩ng Nguy֑n MӴnh - MS 5756 100,000

29/10/2025 15:56:22TҼ֩ng Nguy֑n MӴnh - MS 5757 100,000

29/10/2025 15:56:49Mai Th֗ TuyԒn - MS 5757 100,000

29/10/2025 15:57:23TҼ֩ng Nguy֑n MӴnh - MS 5758 100,000

29/10/2025 15:59:37ngh֗ nguyen hֻu - MS 5758 500,000

29/10/2025 16:01:49Hoàng Xuân An - MS 5722 Chuc van su lanh 200,000

29/10/2025 16:09:31TrӺn Tr¨ My - MS 5756 kinh tang gia din100,000

29/10/2025 16:10:10TrӺn Tr¨ My - MS 5757 kinh tang gia din100,000

29/10/2025 16:11:51TrӺn Tr¨ My - MS 5754 kinh tang gia din80,000

29/10/2025 16:14:09ngh֗ nguyen hֻu - MS 5756 500,000

29/10/2025 16:14:55ngh֗ nguyen hֻu - MS 5757 500,000

29/10/2025 16:26:58Thuy Pham - MS 5758 200,000

29/10/2025 17:04:43Duong thi tien - MS 5758 8,000

29/10/2025 17:05:58Duong thi tien - MS 5757 8,000

29/10/2025 17:07:27Duong thi tien - MS 5756 3,000

29/10/2025 17:10:22MS 5754 500,000

29/10/2025 17:25:01PhӴm ņŁng T©n - MS 5755 5,000

29/10/2025 17:25:37Thành Tân - MS 5750 500,000

29/10/2025 17:40:54VȈ Doanh Tr§ng - MS 5752 20,000

29/10/2025 17:43:55VȈ Doanh Tr§ng - MS 5747 20,000

29/10/2025 17:44:37VȈ Doanh Tr§ng - MS 5746 20,000

29/10/2025 17:45:00VȈ Doanh Tr§ng - MS 5745 20,000

29/10/2025 17:45:23VȈ Doanh Tr§ng - MS 5744 20,000

29/10/2025 17:45:58VȈ Doanh Tr§ng - MS 5743 20,000

29/10/2025 17:46:27VȈ Doanh Tr§ng - MS 5742 20,000

29/10/2025 17:46:52VȈ Doanh Tr§ng - MS 250605 20,000

29/10/2025 17:47:27VȈ Doanh Tr§ng - MS 5741 20,000

29/10/2025 17:47:48VȈ Doanh Tr§ng - MS 5740 20,000

29/10/2025 17:48:19MS 5756 100,000

29/10/2025 17:48:27VȈ Doanh Tr§ng - MS 250505 20,000

29/10/2025 17:49:09VȈ Doanh Tr§ng - MS 5739 20,000

29/10/2025 17:50:07VȈ Doanh Tr§ng - MS 250504 20,000

29/10/2025 17:50:34VȈ Doanh Tr§ng - MS 5738 20,000

29/10/2025 17:50:57MS 5757 100,000

29/10/2025 17:51:03VȈ Doanh Tr§ng - MS 5737 20,000

29/10/2025 17:51:34VȈ Doanh Tr§ng - MS 5736 20,000

29/10/2025 17:52:38VȈ Doanh Tr§ng - MS 250106 20,000

29/10/2025 17:52:57VȈ Doanh Tr§ng - MS 5735 20,000

29/10/2025 17:53:29B½i L° PhҼҺng H¨ - MS 5757 100,000

29/10/2025 17:53:31VȈ Doanh Tr§ng - MS 250502 20,000

29/10/2025 17:53:54VȈ Doanh Tr§ng - MS 5734 20,000

29/10/2025 17:54:10VȈ Doanh Tr§ng - MS 5733 20,000
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29/10/2025 17:54:33VȈ Doanh Tr§ng - MS 5732 20,000

29/10/2025 17:55:02VȈ Doanh Tr§ng - MS 5731 20,000

29/10/2025 17:55:29VȈ Doanh Tr§ng - MS 5730 20,000

29/10/2025 17:55:55VȈ Doanh Tr§ng - MS 5729 20,000

29/10/2025 17:57:53B½i L° PhҼҺng H¨ - MS 5758 100,000

29/10/2025 18:02:32B½i L° PhҼҺng H¨ - MS 5756 150,000

29/10/2025 18:41:19MS5757 100,000

29/10/2025 18:41:44MS5758 100,000

29/10/2025 18:49:13Duy - MS 5755 200,000

29/10/2025 19:14:36nguyen thi hong hanh - MS 5757 5,000,000

29/10/2025 19:15:28nguyen lien - MS 5756 1,000,000

29/10/2025 19:27:51TRAN MINH NHAT - MS 5755 500,000

29/10/2025 19:50:16Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 5757 29,000

29/10/2025 19:51:08Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5757 5,000

29/10/2025 19:52:50Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5758 5,000

29/10/2025 19:56:00Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 250106 5,000

29/10/2025 20:32:05PhӴm Huy - MS 5744 100,000

29/10/2025 20:50:25LҼu Trang - MS 5758 100,000

29/10/2025 20:53:19MS 5758 100,000

29/10/2025 20:55:35Nguy֑n Th֗ PhҼҺng - MS 5756 ung ho anh Hung100,000

29/10/2025 21:05:51M׃ Ng֙c - MS 250106 200,000

29/10/2025 21:07:37MS 5750 200,000

29/10/2025 21:17:06Ng֙c Linh - MS 5752 UH be Nhi 50,000

29/10/2025 21:17:09M׃ Ng֙c - MS 5757 200,000

29/10/2025 21:31:11DӸu t°n - MS 5758 700,000

29/10/2025 21:32:02HLy - MS 5757 100,000

29/10/2025 21:32:17Thiên Ý - MS5755 200,000

29/10/2025 21:52:19H.D.Trung - MS 5757 Hdtrung uh 10,000

29/10/2025 22:03:01MS 5758 20,000

29/10/2025 22:03:27MS 5757 ung ho 500,000

29/10/2025 22:12:10MS 5757 100,000

29/10/2025 22:16:08TrӺn Gia Linh - MS 5750 Gia dinh co ganga70,000

29/10/2025 22:17:10Nguy֑n Thu HӶi - MS 5757 100,000

29/10/2025 22:18:38Nguy֑n Thu HӶi - MS 5758 100,000

29/10/2025 22:20:21Nguy֑n Thu HӶi - MS 5756 100,000

29/10/2025 22:20:35MS 5758 8,888

29/10/2025 22:21:03Anh Khoa - MS 5758 50,000

29/10/2025 22:34:16MS 5752 100,000

29/10/2025 22:35:03MS 5757 200,000

29/10/2025 22:35:34MS 5753 100,000

29/10/2025 22:36:03MS 5754 100,000

29/10/2025 22:36:34MS 5755 100,000

29/10/2025 22:37:02MS 5756 100,000

29/10/2025 22:37:31MS 5757 100,000
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29/10/2025 22:38:10MS 5758 100,000

29/10/2025 22:48:03Tran minh phuong - MS 5756 8,888

29/10/2025 22:51:32MS 5755 1,000,000

29/10/2025 23:01:18Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5758 20,000

29/10/2025 23:04:29MS 5757 100,000

29/10/2025 23:08:11ņԊng TrӺn Quang - MS 250106 150,000

29/10/2025 23:10:57MS 250504 200,000

29/10/2025 23:16:46MS 5753 100,000

29/10/2025 23:18:13Vu Thi Phuong Dubg - MS 5757 100,000

29/10/2025 23:23:31MS 5752 100,000

29/10/2025 23:24:59Duy Khanh - MS 5757 1,000,000

29/10/2025 23:26:41Duy Khanh - MS 5758 1,000,000

29/10/2025 23:44:12MS 5758 20,000

29/10/2025 23:47:58Trang - MS 5758 ung ho 100,000

29/10/2025 23:55:31Tri֓u Quang Trung - MS 5758 200,000

29/10/2025 23:58:19Tri֓u Quang Trung - MS 5757 100,000

30/10/2025 00:02:02Tri֓u Quang Trung - MS 5754 100,000

30/10/2025 00:35:32MS 5758 300,000

30/10/2025 01:03:38Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5757 100,000

30/10/2025 01:04:23Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5756 100,000

30/10/2025 01:04:56Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5758 200,000

30/10/2025 02:43:14MS 5758 50,000

30/10/2025 02:44:00MS 5756 50,000

30/10/2025 03:58:07ņo¨n KhҼҺng Duy - MS 5758 48,000

30/10/2025 04:00:34ņo¨n KhҼҺng Duy - MS 5752 48,000

30/10/2025 04:40:39VȈ Ng֙c H֟ng v¨ ņ֣ Th¼y Nga - MS 5758300,000

30/10/2025 05:19:38minh - MS 5755 100,000

30/10/2025 05:22:39minh th§i trӺn - MS5757 100,000

30/10/2025 05:22:49huong dinh - MS 5758 47,000

30/10/2025 05:23:22minh th§i trӺn - MS5758 200,000

30/10/2025 05:34:44Hue - MS 5755 50,000

30/10/2025 05:50:06MS 5759 100,000

30/10/2025 06:03:43DucCan 91 - MS 5759 40,000

30/10/2025 06:04:25MS 5758 500,000

30/10/2025 06:07:51Thuy duong Nguyen - MS 5750 co len co nhe 500,000

30/10/2025 06:07:54MS 5759 500,000

30/10/2025 06:08:34MS 5757 200,000

30/10/2025 06:15:58MS 5759 100,000

30/10/2025 06:20:38Huy Nguyên - MS 250604 ung ho mien tru 200,000

30/10/2025 06:34:14MS5759 100,000

30/10/2025 06:41:07MS5759 100,000

30/10/2025 06:43:55L° vȈ HӶi - MS 5759 200,000

30/10/2025 06:51:54MS 5756 50,000

30/10/2025 06:56:02TrӺn T¼ Anh - MS 5759 100,000
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30/10/2025 06:57:41LĨ th֗ thanh H֟ng - MS 5759 100,000

30/10/2025 07:00:31VȈ Xu©n CҼ֩ng - MS 5759 Giup GD200,000

30/10/2025 07:09:17Uyên Nhi - MS 5759 100,000

30/10/2025 07:16:13ņ֕nh - MS 5759 200,000

30/10/2025 07:18:53MS 5759 300,000

30/10/2025 07:20:25MS 5741 200,000

30/10/2025 07:20:45ӻn danh - MS5759 200,000

30/10/2025 07:21:34MS 5759 100,000

30/10/2025 07:21:52MS 5758 100,000

30/10/2025 07:22:05MS 5757 100,000

30/10/2025 07:22:18MS 5756 100,000

30/10/2025 07:22:28MS 5755 100,000

30/10/2025 07:22:38MS 5754 100,000

30/10/2025 07:22:49MS 5753 100,000

30/10/2025 07:23:43V» Do«n SҺn - MS 5759 50,000

30/10/2025 07:26:33TrӺn trung dȈng - MS 5759 20,000

30/10/2025 07:39:22MS 5759 100,000

30/10/2025 07:39:43Nguy֑n Thi֓n Ch² - MS 5759 20,000

30/10/2025 07:45:49MS 5759 100,000

30/10/2025 07:51:28MS 5759 100,000

30/10/2025 07:51:54Nguy֑n TiԒn QuȢnh - MS 5731 50,000

30/10/2025 07:52:57Nguy֑n TiԒn QuȢnh - MS 5737 50,000

30/10/2025 07:53:08Chuc anh mau khoe - MS 5759 300,000

30/10/2025 07:53:09MS 5759 100,000

30/10/2025 07:53:51PhҼҺng ThӶo - MS 5759 100,000

30/10/2025 07:53:59MS 5759 100,000

30/10/2025 07:54:02Nguy֑n TiԒn QuȢnh - MS 5757 50,000

30/10/2025 07:56:40Vu Dinh Khuong - MS 5759 50,000

30/10/2025 08:00:17MS 5759 200,000

30/10/2025 08:00:26Cao Xu©n Nguy֓n - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:02:02A Di Ľ¨ phԀt - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:02:37MS 5717 100,000

30/10/2025 08:02:38Nguy֑n ņ³nh Th¨nh - MS5759 50,000

30/10/2025 08:03:45Nguy֑n Th֗ Vǫnh H¨ - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:03:49Thanh Binh - MS 5759 500,000

30/10/2025 08:05:07yen nguyen - MS 250605 1,000,000

30/10/2025 08:05:22Thuy An - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:06:59phan an - MS 5759 500,000

30/10/2025 08:09:17Chֹ Th§i H¨ - MS 5759 30,000

30/10/2025 08:09:17MS 5759 1,000,000

30/10/2025 08:09:46Nguy֑n Xu©n To¨n - MS 5759 500,000

30/10/2025 08:10:06MS 5759 100,000

30/10/2025 08:11:05nguy֑n thanh huy - MS 5759 50,000

30/10/2025 08:11:07Huu Nam - MS 5759 50,000
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30/10/2025 08:11:11MS 5759 100,000

30/10/2025 08:12:05nguy֑n thanh huy - MS 5758 50,000

30/10/2025 08:12:26nguyen vu anh khôi - MS 5759 co len 100,000

30/10/2025 08:13:06nguy֑n thanh huy - MS 5757 50,000

30/10/2025 08:13:10MS 5759 300,000

30/10/2025 08:13:13Phan S׃ - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:13:56nguy֑n thanh huy - MS 5756 50,000

30/10/2025 08:14:43nguy֑n thanh huy - MS 5755 50,000

30/10/2025 08:15:13MS 5757 100,000

30/10/2025 08:15:21MS 5717 500,000

30/10/2025 08:15:40nguy֑n thanh huy - MS 5754 50,000

30/10/2025 08:15:52Nguy֑n minh Ľֵc - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:16:03Nguy֑n Th֗ HuyԚn - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:17:43Quy trong - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:18:17MS 5759 200,000

30/10/2025 08:18:41MS 5759 100,000

30/10/2025 08:18:44Nguy֑n VŁn H֟ng - MS5759 200,000

30/10/2025 08:20:01Nguy֑n TrҼ֩ng An - MS 5759 20,000

30/10/2025 08:20:20MS 5759 200,000

30/10/2025 08:21:00Nguy֑n TrҼ֩ng An - MS 5758 20,000

30/10/2025 08:23:26Nguy֑n TrҼ֩ng An - MS 5756 20,000

30/10/2025 08:24:47Nguy֑n TrҼ֩ng An - MS 5759 20,000

30/10/2025 08:25:33MS 5759 200,000

30/10/2025 08:26:08MS 5759 50,000

30/10/2025 08:26:22MS 5759 500,000

30/10/2025 08:27:50MS 5759 99,000

30/10/2025 08:28:27MS 5758 99,000

30/10/2025 08:29:51yen nguyen - MS 5717 500,000

30/10/2025 08:31:35TrӺn Anh T©n - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:31:36Nguy֑n T½ng DҼҺng - MS5759 200,000

30/10/2025 08:32:10MS 5739 120,000

30/10/2025 08:32:21MS 5746 20,000

30/10/2025 08:35:10MS 5740 120,000

30/10/2025 08:35:13LҼҺng ņֵc Th§i - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:36:03MS 5759 100,000

30/10/2025 08:36:37Nguy֑n ņ֣ BӶo Nam - MS 5759 300,000

30/10/2025 08:36:48MS 5759 100,000

30/10/2025 08:37:14Ton that phi long - MS 5759 50,000

30/10/2025 08:38:27TrӺn Mai Chi - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:43:17MS 5759 200,000

30/10/2025 08:43:17MS 5759 100,000

30/10/2025 08:44:01MS 250504 200,000

30/10/2025 08:47:22MS 5759 100,000

30/10/2025 08:48:21MS 5759 100,000
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30/10/2025 08:49:11TrӺn VŁn TҼҺi - MS5759 100,000

30/10/2025 08:49:54MS 5759 50,000

30/10/2025 08:50:08MS 5759 100,000

30/10/2025 08:53:17MS 5758 10,000

30/10/2025 08:54:05duclt - MS 5759 200,000

30/10/2025 08:54:12Nga Nguyen - MS 5759 20,000

30/10/2025 08:55:12LU BICH NGA - MS 5759 100,000

30/10/2025 08:57:14Hung Van - MS 5759 500,000

30/10/2025 08:59:13Khiem - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:01:18Nguy֑n Huy Ho¨ng - MS240600 100,000

30/10/2025 09:05:56Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 5759 Chuc em hoi phuc2,600,000

30/10/2025 09:08:48Nguy֑n Ng֙c B²ch V©n - MS 5759 50,000

30/10/2025 09:11:31MS 5759 100,000

30/10/2025 09:12:46MS 5759 50,000

30/10/2025 09:13:13MS 5759 100,000

30/10/2025 09:17:13MS 250604 500,000

30/10/2025 09:18:44MS 5759 100,000

30/10/2025 09:20:04MS 5757 100,000

30/10/2025 09:21:03MS 5758 100,000

30/10/2025 09:22:12PhӴm Minh Ho¨ - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:25:47ņêM THĐY LIԝU - MS 5759 200,000

30/10/2025 09:26:17phҼҺng dung - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:32:24Nh¨ hӶo t©m - MS5759 100,000

30/10/2025 09:32:36Th§i HuȢnh KȢ - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:36:09Nhֽt l©m - MS 5759 15,000

30/10/2025 09:38:23Thuׁ TrӺn - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 09:39:22Ho¨ng vŁn sang - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:39:27Nguy°n xu©n DҼ֭ng - MS 5757 500,000

30/10/2025 09:42:05Nguyen Ngoc Son - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 09:42:09Ho¨ng vŁn sang - MS 5751 100,000

30/10/2025 09:45:14TrҼҺng Nam Trung - MS 5759 500,000

30/10/2025 09:45:54MS 5757 50,000

30/10/2025 09:47:01Nguy֑n VŁn B³nh - MS 5759 Ung ho100,000

30/10/2025 09:48:31Nguy֑n Th֗ Minh Nguy֓t - MS 5759 ung ho benh nhan200,000

30/10/2025 09:51:53Thanh Phong Le - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 09:52:22Nguy֑n Th֗ Thu HԄng Quang - MS 5759100,000

30/10/2025 09:53:27Minh ņ¨o Ch² - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:54:05Vinh Nguyen - MS 5759 100,000

30/10/2025 09:57:35NGUYEN VAN TIEN 0915086942 - MS 5759 300,000

30/10/2025 09:58:31Cao Th֗ Lan - MS 5757 50,000

30/10/2025 09:59:32Cao Th֗ Lan - MS 5756 50,000

30/10/2025 09:59:59Nguy֑n H֟ng HӶi - MS 5759 50,000

30/10/2025 10:00:40Alex Phan - MS 5759 500,000

30/10/2025 10:02:02Alex Phan - MS 5749 500,000
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30/10/2025 10:05:26l° th֗ h֟ng nhung - MS 5759 30,000

30/10/2025 10:07:07l° th֗ h֟ng nhung - MS 5758 30,000

30/10/2025 10:07:51L° Qu֝c H½ng - MS 5759 256,566

30/10/2025 10:09:48L° Qu֝c H½ng - MS 5757 256,566

30/10/2025 10:11:55L° Qu֝c H½ng - MS 5758 256,566

30/10/2025 10:15:03MS 5758 100,000

30/10/2025 10:15:42MS 5759 100,000

30/10/2025 10:16:24MS 5757 100,000

30/10/2025 10:16:36MS 5759 400,000

30/10/2025 10:17:28MS 5754 200,000

30/10/2025 10:18:10MS 5751 100,000

30/10/2025 10:19:42MS 250505 300,000

30/10/2025 10:20:24MS 250504 300,000

30/10/2025 10:21:05MS 250502 300,000

30/10/2025 10:22:06MS 5759 50,000

30/10/2025 10:27:03MS 5741 100,000

30/10/2025 10:27:43Duong Dang Huynh Anh - MS 5746 500,000

30/10/2025 10:28:45MS 5759 200,000

30/10/2025 10:30:41MS 5746 100,000

30/10/2025 10:31:55MS 5747 100,000

30/10/2025 10:32:19MS 5759 100,000

30/10/2025 10:33:05MS 5756 100,000

30/10/2025 10:35:57MS 5758 50,000

30/10/2025 10:36:53MS 5757 500,000

30/10/2025 10:38:16MS 5756 50,000

30/10/2025 10:38:53TҼҺi TrӺn - MS 5759 200,000

30/10/2025 10:39:56MS 5759 300,000

30/10/2025 10:40:29MS 5755 50,000

30/10/2025 10:43:34MS 5754 50,000

30/10/2025 10:48:04Nguy֑n ChiԒn Chinh - MS 5758 500,000

30/10/2025 10:50:04MS 5742 50,000

30/10/2025 10:54:11MS 5759 100,000

30/10/2025 10:54:17Di֓u Linh - MS 5759 300,000

30/10/2025 10:54:26Phuong Guang - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 10:55:40MS 5759 300,000

30/10/2025 10:56:36GIA ņČNH BON - MS 5759 Gia dinh Bon ung100,000

30/10/2025 10:57:34ndv - MS 5757 50,000

30/10/2025 10:58:43MS 5759 100,000

30/10/2025 11:01:08MS 5753 50,000

30/10/2025 11:04:42TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5754 18,000

30/10/2025 11:08:36Pham thu trang - MS 5758 50,000

30/10/2025 11:09:14TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5755 18,000

30/10/2025 11:11:46nguyen phuong oanh - MS 5759 500,000

30/10/2025 11:12:29nguyen manh dung - MS 5758 500,000
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30/10/2025 11:13:06KԒ To§n H¨ N֥i - MS 5759 500,000

30/10/2025 11:13:18TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5756 18,000

30/10/2025 11:15:58Van Anh - MS 5759 Chuc chau khoe 100,000

30/10/2025 11:17:52TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5757 18,000

30/10/2025 11:18:07L° ViԒt Th¹ng - MS 5759 50,000

30/10/2025 11:19:16nguy֑n vȈ l©m - MS 5747 150,000

30/10/2025 11:21:31TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5758 18,000

30/10/2025 11:26:15Fanthu ung ho MS5757 300,000

30/10/2025 11:26:46Fanthu ung ho MS5754 300,000

30/10/2025 11:27:15Fanthu ung ho MS5749 300,000

30/10/2025 11:27:33Fanthu ung ho MS5747 300,000

30/10/2025 11:28:24Nguy֑n Th֗ Ng֙c Tr©m - MS 5759100,000

30/10/2025 11:29:37MS 5759 300,000

30/10/2025 11:29:57nguy֑n xu©n trҼ֩ng - MS 5759 100,000

30/10/2025 11:30:37Tri Nguyen Thanh - MS 5759 100,000

30/10/2025 11:31:15Nguy֑n Th֗ Thu H¨ - MS 5759 200,000

30/10/2025 11:32:52nguy֑n xu©n trҼ֩ng - MS 5757 100,000

30/10/2025 11:35:07nguy֑n xu©n trҼ֩ng - MS 5755 100,000

30/10/2025 11:39:05nguy֑n xu©n trҼ֩ng - MS 5751 100,000

30/10/2025 11:48:25MS 5759 25,600

30/10/2025 11:54:07PhӴm ņԊng Anh ThҼ - MS 5759 10,000

30/10/2025 11:54:36MS 5758 25,600

30/10/2025 11:56:47Hanh Ngo - MS 5759 100,000

30/10/2025 12:14:55MS 5759 100,000

30/10/2025 12:19:15MS 5759 100,000

30/10/2025 12:22:10ņo¨n Thanh B³nh - MS 5750 500,000

30/10/2025 12:27:34MS 5759 50,000

30/10/2025 12:29:02MS 5759 500,000

30/10/2025 12:35:32Do Hong Quan - MS 5759 100,000

30/10/2025 12:38:34MS 5759 300,000

30/10/2025 12:38:52Ltkt mtg UH - MS 240600 100,000

30/10/2025 12:40:34MS 5758 300,000

30/10/2025 12:40:58Quang ThӴnh - MS5759 500,000

30/10/2025 12:41:13Nguy֑n cao Huy°n - MS 5759 90,000

30/10/2025 12:42:46Chien Pham - MS5759 256,000

30/10/2025 12:43:52Chien Pham - MS5758 256,000

30/10/2025 12:45:08TrӺn Tr¨ My - MS 5758 kinh tang gia din300,000

30/10/2025 12:45:14Chien Pham - MS5731 256,000

30/10/2025 12:46:02TrӺn Tr¨ My - MS 5759 kinh tang gia din320,000

30/10/2025 12:46:49TMQ0703 uh - MS 5759 100,000

30/10/2025 12:46:49Chien Pham - MS5757 256,000

30/10/2025 12:48:07Chien Pham - MS5756 256,000

30/10/2025 12:49:50Chien Pham - MS5755 88,000

30/10/2025 12:50:45MS 5759 1,000,000
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30/10/2025 12:51:15Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5759 30,000

30/10/2025 12:55:10Tuan Nguyen - MS 5759 100,000

30/10/2025 13:12:22Nguy֑n TiԒn DȈng - MS 5759 100,000

30/10/2025 13:16:25MS5759 100,000

30/10/2025 13:17:23MS5752 100,000

30/10/2025 13:17:32Nguyen Henry minh - MS5759 500,000

30/10/2025 13:24:14Thành Lê - MS5759 50,000

30/10/2025 13:29:05MS 5759 100,000

30/10/2025 13:33:38MS 5759 100,000

30/10/2025 13:34:38DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS 5759 500,000

30/10/2025 13:37:56Nguyen Hoang - MS 5759 100,000

30/10/2025 13:39:11Nguy֑n Th֗ Ng֙c B²ch - MS 5759100,000

30/10/2025 13:41:03MS 5759 100,000

30/10/2025 13:41:323M - MS 5759 100,000

30/10/2025 13:41:49MS 5758 100,000

30/10/2025 13:46:53Nguy֑n th֗ Xu©n HӴ - MS 5759 100,000

30/10/2025 13:50:12NNT - MS 5759 200,000

30/10/2025 13:51:57MS 5759 200,000

30/10/2025 13:58:29NamMoDuocSuLuuLyQuangVuongPhat - MS 5758 100,000

30/10/2025 14:00:01NamMoDuocSuLuuLyQuangVuongPhat - MS 5756 100,000

30/10/2025 14:00:55Nguy֑n Th֗ Hi°n - MS 5759 200,000

30/10/2025 14:01:59Nguy֑n Th֗ Hi°n - MS 250106 100,000

30/10/2025 14:05:04Nguy֑n Th֗ Hi°n - MS 5757 100,000

30/10/2025 14:05:09Tr֗nh ņi֓p - MS 240100 50,000

30/10/2025 14:06:57Nguy֑n Th֗ Hi°n - MS 5756 100,000

30/10/2025 14:10:45MS 5759 200,000

30/10/2025 14:14:16HOANG ANH QUOC - MS 5759 100,000

30/10/2025 14:15:58Nguy֑n Th֗ Thu Trang - MS 5753 GUI GIUP1,000,000

30/10/2025 14:17:06My Phan - MS 5757 100,000

30/10/2025 14:18:03Nguy֑n Th֗ Thu Trang - MS 5758 GUI GIUP1,000,000

30/10/2025 14:22:24VȈ Minh H¨ - MS 5759 2,000,000

30/10/2025 14:23:10MS 5759 100,000

30/10/2025 14:24:00MS 5757 100,000

30/10/2025 14:25:51L° Anh DȈng - MS 5759 100,000

30/10/2025 14:31:00Bao Phuc va Bao Khanh - MS 5759 500,000

30/10/2025 14:31:26TrӺn th֗ ng֙c trinh - MS 5759 100,000

30/10/2025 14:32:48Hung - MS 5759 100,000

30/10/2025 14:37:58Nguyen Manh Hung - MS 5751 2,000,000

30/10/2025 14:39:17MS 5759 500,000

30/10/2025 14:42:08Nguyen Manh Hung - MS 5755 2,000,000

30/10/2025 14:42:35Lan - MS 5759 100,000

30/10/2025 14:43:22Nguyen Manh Hung - MS 5756 2,000,000

30/10/2025 14:44:47Nguyen Manh Hung - MS 5754 1,000,000

30/10/2025 14:50:02MS 5735 50,000
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30/10/2025 14:51:37MS 5759 50,000

30/10/2025 15:04:30DHD - MS 5759 100,000

30/10/2025 15:06:22MS 5759 500,000

30/10/2025 15:06:26MS 5759 100,000

30/10/2025 15:07:56MS 5759 100,000

30/10/2025 15:20:25PhӴm Th֗ HԄng - MS 5759 300,000

30/10/2025 15:20:47MS 5759 50,000

30/10/2025 15:24:10PhӴm Th֗ HԄng - MS 5756 300,000

30/10/2025 15:28:31T²n HuȢnh Trung - MS 5758 50,000

30/10/2025 15:28:32MS 5759 chuc anh mau khoe 500,000

30/10/2025 15:34:36MS 5751 100,000

30/10/2025 15:36:07MS5759 200,000

30/10/2025 15:36:47Tr֗nh HԄng - MS 5759 co gang vuot qua50,000

30/10/2025 15:37:27MS 5759 200,000

30/10/2025 15:37:40Tr֗nh HԄng - MS 5757 vuot qua kho khan50,000

30/10/2025 15:42:00MS 5759 100,000

30/10/2025 15:43:17Tr֗nh HԄng - MS 5752 vuot qua kk50,000

30/10/2025 15:45:05Tr֗nh HԄng - MS 5751 vuot qua kho khan50,000

30/10/2025 15:53:51MS 5759 50,000

30/10/2025 15:53:57MS 5759 200,000

30/10/2025 15:57:12MS 5758 100,000

30/10/2025 16:00:07Thai Thi Trang - MS 5759 200,000

30/10/2025 16:00:58Thành - MS 5735 100,000

30/10/2025 16:08:20MS 5759 500,000

30/10/2025 16:09:34Võ Thanh Khâm - MS 5759 500,000

30/10/2025 16:21:44NhҼ - MS 5759 200,000

30/10/2025 16:23:34DUNGHAO QUANGDUNGPHONGNGOHUNG - MS 250506 100,000

30/10/2025 16:24:20NhҼ - MS 5674 200,000

30/10/2025 16:24:25Thanh Tùng - MS 5759 20,000

30/10/2025 16:30:54NhҼ - MS 5757 100,000

30/10/2025 16:35:54Huân - MS 5759 50,000

30/10/2025 16:40:22MS 5759 100,000

30/10/2025 16:41:54Cao Th֗ HԄng - MS 250506 Xin gop 1 chut100,000

30/10/2025 16:44:00Son Phan Huu - MS 250506 2,000,000

30/10/2025 16:44:07MS 5759 300,000

30/10/2025 16:45:48Duong viet ha - MS 250506 500,000

30/10/2025 16:48:06PhӴm Th֗ HiԚn - MS 5759 200,000

30/10/2025 16:48:20VQ - MS 5759 200,000

30/10/2025 16:49:14tuan le thanh - MS 5759 100,000

30/10/2025 16:53:04MS 5755 500,000

30/10/2025 16:53:47MS 5759 500,000

30/10/2025 16:59:44Nguy֑n Ng֙c Tr©m - MS 5759 Mong a khoi benh100,000

30/10/2025 17:04:59ņֵc HiԒu - MS5759 30,000

30/10/2025 17:12:18PhӴm VŁn S§ng - MS 250506 500,000
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30/10/2025 17:24:28NGUYԝN TRһ֨NG QUȡNH - MS 5759 50,000

30/10/2025 17:32:03MS 5759 100,000

30/10/2025 17:35:22MS 5758 100,000

30/10/2025 17:38:25Hang Trinh HCM htr c Gai a Thi - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 17:43:58MS 250506 100,000

30/10/2025 17:48:46ņ֣ Ho¨ng Th¹ng - MS 250506 1,000,000

30/10/2025 17:49:09MS 250506 20,000

30/10/2025 17:56:13Ngô Thành Long - MS 250506 1,000,000

30/10/2025 18:07:25Nguy֑n th֗ b²ch Thֳy - MS 5759100,000

30/10/2025 18:10:20Nguy֑n Th֗ Nhung - MS240500 200,000

30/10/2025 18:14:46Nguy֑n Th¨nh ThԂng - MS240500 100,000

30/10/2025 18:23:43Thành Tân - MS 5750 500,000

30/10/2025 18:24:36TrӺn Sanh T֟n - MS 5712 100,000

30/10/2025 18:31:53Thành Lê - MS240500 30,000

30/10/2025 18:32:53MS 5759 200,000

30/10/2025 18:34:17Pham Tuan Anh - MS 5759 chuc anh may khoe 200,000

30/10/2025 18:36:34Pham Tuan Anh - MS 5758 chuc bac mau khoe 300,000

30/10/2025 19:07:59MS 250506 100,000

30/10/2025 19:09:51TrӺn Minh Thuׁ - MS 5757 200,000

30/10/2025 19:24:06NGUYEN DUC MINH LAM - MS240500 1,000,000

30/10/2025 19:26:14MS 250506 200,000

30/10/2025 19:27:02MS 5759 200,000

30/10/2025 19:28:11MS 5757 100,000

30/10/2025 19:39:08Ngoc Han - MS 5759 100,000

30/10/2025 19:39:10Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 250506 20,000

30/10/2025 19:39:34Lê Bá Tài - MS 250506 UH MIEN TRUNG 200,000

30/10/2025 20:08:53MS 5759 8,888

30/10/2025 20:13:19MS 250506 100,000

30/10/2025 20:14:20MS 250506 8,888

30/10/2025 20:16:30Thu Hoài - MS 5759 20,000

30/10/2025 20:23:29TrӺn Th֗ Ng֙c Xu©n - MS 5759 100,000

30/10/2025 20:23:30TrӺn VŁn HiԚn - MS 5759 200,000

30/10/2025 20:26:11TrӺn Th֗ Ng֙c Xu©n - MS 5756 100,000

30/10/2025 20:30:02Tr֗nh ņֵc Vi֓t - MS240500 3,000,000

30/10/2025 20:40:49ņang Ng֙c Anh - MS 5757 10,000

30/10/2025 20:40:50C Oanh - MS 5757 50,000

30/10/2025 20:43:59MS 250506 100,000

30/10/2025 20:44:08C Oanh - MS 5758 50,000

30/10/2025 20:48:01C Oanh - MS 5759 200,000

30/10/2025 21:13:38nguyen xuan nhu - MS 250506 100,000

30/10/2025 21:16:09Ho Thi Thuy Giang - MS 250506 HTT Giang uh 300,000

30/10/2025 21:20:54Tâm - MS 5759 50,000

30/10/2025 21:26:25TÂM - MS 250506 20,000

30/10/2025 21:26:40Gia Ľ³nh HӶi Xu©n Thi°n - MS 250506100,000
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30/10/2025 21:29:53nguyen anhnghi - MS 250506 100,000

30/10/2025 21:36:22Luu Phuong Linh - MS 250506 500,000

30/10/2025 21:38:01MS 5759 200,000

30/10/2025 21:39:58MS 250506 100,000

30/10/2025 22:00:06Tran Van Phu_Cty Lexstar - MS 5758 20,000

30/10/2025 22:00:49Tran Van Phu_Cty Lexstar - MS 5759 20,000

30/10/2025 22:01:40Tran Van Phu_Cty Lexstar - MS 5755 20,000

30/10/2025 22:05:29MS240500 100,000

30/10/2025 22:14:30H½ng DҼҺng - MS 5753 500,000

30/10/2025 22:20:03MS 5759 50,000

30/10/2025 22:21:04PhҼҺng - MS 5759 200,000

30/10/2025 22:23:58MS 5759 100,000

30/10/2025 22:24:22MS 250506 100,000

30/10/2025 22:25:17MS 250506 100,000

30/10/2025 22:25:17Nguy֑n Th֗ V©n Anh - MS 250506100,000

30/10/2025 22:25:52Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 250506 20,000

30/10/2025 22:26:35MS 250605 100,000

30/10/2025 22:28:58MS 5757 100,000

30/10/2025 22:29:58Hong Thuy - MS240500 100,000

30/10/2025 22:30:24Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5759 5,000

30/10/2025 22:34:27ng¹ ĽŁng hҼng - MS 5759 1,000,000

30/10/2025 22:42:12Anh Khoa - MS 5759 50,000

30/10/2025 22:42:49MS240500 100,000

30/10/2025 22:44:35Bang - MS 250506 1,000,000

30/10/2025 22:48:07MS 5759 100,000

30/10/2025 22:49:37Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5759 20,000

30/10/2025 22:52:26MS 5754 50,000

30/10/2025 22:52:31Pham Chi Kien - MS 5759 100,000

30/10/2025 22:55:56Tran minh phuong - MS 5759 8,888

30/10/2025 23:02:40Trang - MS 5759 ung ho 100,000

30/10/2025 23:08:17truong quoc hue - MS 5759 100,000

30/10/2025 23:09:14Nguy֑n th֗ b§c §i - MS 5722 100,000

30/10/2025 23:23:39nguy֑n quang h½ng - MS 5759 50,000

30/10/2025 23:47:29Nguyen Thi Hanh - MS 5759 30,000

31/10/2025 00:11:40Tran Ngoc Thang - MS 5759 300,000

31/10/2025 00:19:26MS240500 100,000

31/10/2025 00:24:31TrӺn ņֵc MҼ֩i - MS 250506 200,000

31/10/2025 00:36:04TT - MS 250506 100,000

31/10/2025 00:36:51TT - MS 5759 100,000

31/10/2025 01:01:05MS 250506 20,000

31/10/2025 01:11:56PhӴm Kim BӶo Ch©u - MS 5750 100,000

31/10/2025 02:19:21Nguy֑n L° - MS 250506 100,000

31/10/2025 03:35:31Nông Minh Hoàng - MS 250506 200,000

31/10/2025 03:47:46TA - MS 250506 200,000
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31/10/2025 05:16:34Tr֗nh HuȢnh hֻu - MS 250506 200,000

31/10/2025 05:32:27huong dinh - MS 5759 47,000

31/10/2025 05:42:49PhӴm Th֗ HuԒ - MS 5760 100,000

31/10/2025 05:54:08Viet Dinh - MS240500 100,000

31/10/2025 06:00:49Thuׁ TrӺn - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 06:01:09Nguy֑n Cao Huy°n - MS 5755 100,000

31/10/2025 06:10:50Sukem - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 06:11:30Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5760 30,000

31/10/2025 06:12:54phӴm th֗ m֥ng nhung - MS 5760 100,000

31/10/2025 06:16:48Nguy֑n Cao Huy°n - MS 5760 100,000

31/10/2025 06:17:21luu thanh lam - MS 5760 300,000

31/10/2025 06:18:23MS5760 100,000

31/10/2025 06:23:59VҼҺng Huy Ph¼ - MS 5760 chuc con may man300,000

31/10/2025 06:41:20PhӴm VŁn Doanh - MS 5760 100,000

31/10/2025 06:45:06Chu Th֗ Thanh Nga - MS 250506 100,000

31/10/2025 06:48:51Trinh Manh Chien - MS 5760 300,000

31/10/2025 06:51:08ņ֣ Th§i DҼҺng - MS 250506 100,000

31/10/2025 06:51:33MS 5753 1,000,000

31/10/2025 06:56:54Nguy֑n VŁn TuyԒn - MS 5753 Ung ho MS 575350,000

31/10/2025 07:03:26Giang minh khôi - MS 5760 100,000

31/10/2025 07:07:28minh th§i trӺn - MS5759 200,000

31/10/2025 07:08:32minh th§i trӺn - MS250506 200,000

31/10/2025 07:10:44MS 5760 200,000

31/10/2025 07:11:19MS 5760 100,000

31/10/2025 07:21:55Nguyen thi Van - MS 250506 100,000

31/10/2025 07:28:13MS 5741 120,000

31/10/2025 07:28:16Nh¨ hӶo t©m - MS 5760 500,000

31/10/2025 07:28:41Le Minh Khôi - MS 5760 50,000

31/10/2025 07:28:53ThuԀn - MS 5760 100,000

31/10/2025 07:30:15L° VŁn ChiԒn - MS 250506 200,000

31/10/2025 07:32:29MS5760 100,000

31/10/2025 07:32:49TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5759 18,000

31/10/2025 07:36:22An Nhan - MS 250506 100,000

31/10/2025 07:39:46MS 5760 100,000

31/10/2025 07:41:23MS 5760 100,000

31/10/2025 07:42:40ThuԀn - MS 5759 100,000

31/10/2025 07:44:57Quang ThӴnnh - MS5760 300,000

31/10/2025 07:46:27MS 5760 ung ho 1,000,000

31/10/2025 07:47:20MS 5760 1,000,000

31/10/2025 07:48:11MS 5760 200,000

31/10/2025 07:50:28t½ng Tri֓u ch² - MS 5760 100,000

31/10/2025 07:50:46ņ֣ Thanh TuӸn - MS 5760 200,000

31/10/2025 07:50:54MS 5760 50,000

31/10/2025 07:52:02Ung ho MS 5760 - MS 5760 100,000
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31/10/2025 07:52:29Ngô Quang - MS 5760 100,000

31/10/2025 07:52:48BӴn Ľ֙c - MS 5760 100,000

31/10/2025 07:55:48MS 5760 100,000

31/10/2025 07:57:24Lą TH֖ LAN THӵO - MS 5760 50,000

31/10/2025 08:00:55MS 5760 200,000

31/10/2025 08:02:12PhӴm Nh« - MS 5759 100,000

31/10/2025 08:02:24MS 5760 100,000

31/10/2025 08:02:33Dskd - MS 5760 50,000

31/10/2025 08:03:24MS 5760 CHUC CON KHOE 200,000

31/10/2025 08:03:25NMT - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:03:50Vu Dinh Khuong - MS 5760 50,000

31/10/2025 08:04:01BICH LOI - MS 250506 200,000

31/10/2025 08:04:13MS 5744 100,000

31/10/2025 08:06:01TrӺn ņֵc B³nh - MS 5760 250,000

31/10/2025 08:06:44ņ֣ Th֗ B²ch Thֳy - MS 5760 500,000

31/10/2025 08:08:05mr C - MS 5760 500,000

31/10/2025 08:08:11MS 250506 300,000

31/10/2025 08:08:53ņ֣ Ng֙c һ֧c - MS 5760 ung ho con100,000

31/10/2025 08:11:53PhӴm Thanh TiԚn - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:12:27MS 5760 100,000

31/10/2025 08:12:40nguy֑n hӴnh - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:17:05MS 5760 100,000

31/10/2025 08:22:45Tùng - MS 5760 20,000

31/10/2025 08:24:55Do Kim Kha - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:26:33Do Kim Kha - MS 5759 100,000

31/10/2025 08:28:05Nguy֑n Th֗ HԄng - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:28:27Gioan Phan - MS 5760 Chuc binh an 500,000

31/10/2025 08:30:35MS 5760 100,000

31/10/2025 08:30:55MS 5760 100,000

31/10/2025 08:34:02MS 5760 500,000

31/10/2025 08:35:41H¨n anh VȈ - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:36:33Nguy֑n ChiԒn Chinh - MS 5760 500,000

31/10/2025 08:36:48Dang thi phuong - MS 5760 chuc may man 300,000

31/10/2025 08:37:39MS 250506 100,000

31/10/2025 08:38:48CAO TH֖ MAI HIąN - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:39:00PhӴm Th֗ V׃ Linh - MS 5756 100,000

31/10/2025 08:39:27MS 5760 100,000

31/10/2025 08:41:09MS 5760 200,000

31/10/2025 08:42:40MS 5760 100,000

31/10/2025 08:43:07nguyen ngoc buu - MS 5760 500,000

31/10/2025 08:43:20Hai Yen - MS 5760 con co gang len 200,000

31/10/2025 08:44:40Nguy֑n CӶnh Phong - MS 2505061,000,000

31/10/2025 08:45:46Nguy֑n Th֗ HԄng - MS 5759 100,000

31/10/2025 08:46:18H֟ng - MS 5760 300,000
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31/10/2025 08:46:54Tú Xd - MS 5760 200,000

31/10/2025 08:47:58Thiên Ý - MS5760 Co len con trai 60,000

31/10/2025 08:48:20Tú Xd - MS 5755 200,000

31/10/2025 08:48:21Lanh - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:48:37MS 5760 100,000

31/10/2025 08:50:12Nguy֑n Th֗ Thֳy _ BԂc Ninh - MS 5760 2me con co gang100,000

31/10/2025 08:50:22Ms Lan - MS5760 chuc be mau khoe 100,000

31/10/2025 08:50:41Nguy֑n Gia T¨i - MS 5760 60,000

31/10/2025 08:51:34LAM THI THUY - MS 5760 300,000

31/10/2025 08:52:48Nguy֑n Trang - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:53:46MS 5759 100,000

31/10/2025 08:55:33MS 5760 100,000

31/10/2025 08:56:41GӸm - MS 5760 100,000

31/10/2025 08:57:14MS 5760 100,000

31/10/2025 08:57:30ņêO L֒ HOA - MS 250506 1,000,000

31/10/2025 08:58:14NGUYԝN VŀN BČNH - MS 5760 chuc mau khoe500,000

31/10/2025 08:59:07MS5760 40,000

31/10/2025 08:59:19VȈ H֟ng ņi֓p - MS 5760 500,000

31/10/2025 08:59:29Nguy֑n Th֗ Thu - MS 5760 20,000

31/10/2025 09:01:32MS 5760 100,000

31/10/2025 09:01:33ņêO L֒ HOA - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:02:34MS5760 100,000

31/10/2025 09:03:17MS 250506 200,000

31/10/2025 09:03:19MS 5760 100,000

31/10/2025 09:03:50Gi§p Thanh MӴnh - MS5760 100,000

31/10/2025 09:04:38MS 5759 200,000

31/10/2025 09:05:40PhӴm Minh Ho¨ - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:06:01HUȡNH BӵO NGUYąN - MS 5760 50,000

31/10/2025 09:06:06Vinh le - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:08:08Nguy֑n Ng֙c Nam - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:12:01Lê Minh Côn - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:13:08MS 5760 100,000

31/10/2025 09:14:58MS 5760 200,000

31/10/2025 09:16:20Nguyen dang - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:17:26Gia Nhi - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:17:33tuan lequoc - MS 5760 10,000

31/10/2025 09:17:41Nguy֑n VŁn Thֽc - MS 5760 400,000

31/10/2025 09:18:25ņêO ņČNH NGĄN - MS 5760 300,000

31/10/2025 09:19:18LINH - MS 5760 MONG BE MAU KHOE 100,000

31/10/2025 09:19:26MS 5760 200,000

31/10/2025 09:21:05MS 5760 100,000

31/10/2025 09:21:46MS 250506 200,000

31/10/2025 09:21:48MS 5760 300,000

31/10/2025 09:22:36CҼ֩ng - MS 5714 100,000
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31/10/2025 09:27:06MS 5760 1,000,000

31/10/2025 09:27:16MS 5760 100,000

31/10/2025 09:27:40GD Not - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:28:32GD Not - MS 5759 200,000

31/10/2025 09:28:40MS 250506 100,000

31/10/2025 09:28:54MS 5760 500,000

31/10/2025 09:30:22VȈ H֟ng ņi֓p - MS 250506 1,000,000

31/10/2025 09:30:23MS 5760 100,000

31/10/2025 09:30:35MS 250506 200,000

31/10/2025 09:30:45MS 5760 200,000

31/10/2025 09:30:56Hung Nguyendinh - MS 5759 100,000

31/10/2025 09:31:34V©n ņ³nh Nguy֑n - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:32:19Nguy֑n VŁn HҼng - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:33:43Nhֽt l©m - MS 5760 15,000

31/10/2025 09:36:16ņo¨n MӴnh DȈng - MS 5760 Som khoe nhe50,000

31/10/2025 09:36:39Vu Manh Hung - MS 5760 500,000

31/10/2025 09:37:17DҼҺng Minh Khang - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:37:32MS 5760 mongconsomkhoe 100,000

31/10/2025 09:38:39MS 5760 500,000

31/10/2025 09:38:41ņinh Th֗ Thanh V©n - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:39:28MS 5760 100,000

31/10/2025 09:41:12MS 5760 100,000

31/10/2025 09:41:18mr th֗nh - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 09:41:22MS 5760 20,000

31/10/2025 09:41:39Hung Tran Manh - MS 250506 100,000

31/10/2025 09:41:42MS 5760 100,000

31/10/2025 09:42:07MS 5752 Tong Gia 100,000

31/10/2025 09:43:28MS 250506 Tong Gia UH 300,000

31/10/2025 09:44:10MS 5760 100,000

31/10/2025 09:46:34MS 250506 300,000

31/10/2025 09:47:08MS 5751 Tong Gia UH 100,000

31/10/2025 09:48:15MS 5760 100,000

31/10/2025 09:48:44MS 5759 Tong Gia UH 100,000

31/10/2025 09:51:00Bach Ngoc Minh Chi - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:52:37Thành Lê - MS5760 25,000

31/10/2025 09:55:33NgҼ֩i c½ng kh֡ - MS 5760 200,000

31/10/2025 09:56:53Nguy֑n Quang Anh - MS 5760 100,000

31/10/2025 09:57:37Hà Ý Nhi - MS 5760 300,000

31/10/2025 09:57:59MS 5760 300,000

31/10/2025 09:59:47Bin Tran - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:01:05MS 5760 20,000

31/10/2025 10:01:50Bin Tran - MS 5759 100,000

31/10/2025 10:02:55Lam PVTrans - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 10:03:04Bin Tran - MS 5758 100,000
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31/10/2025 10:03:27Nguy֑n Hֻu Khoat - MS 5760 500,000

31/10/2025 10:03:36MS 5760 100,000

31/10/2025 10:04:29ņ֣ VŁn Quang - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:05:36Tranphubao Trung - MS 5756 100,000

31/10/2025 10:05:57MS 5760 100,000

31/10/2025 10:06:00MS 5760 100,000

31/10/2025 10:09:19Ho¨ng VŁn TrҼ֫ng - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:09:31Lien Nguyen - MS 5760 300,000

31/10/2025 10:09:47Lan Tran - MS 5760 500,000

31/10/2025 10:09:48Höng Qu֝c T½ng - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 10:11:06PhӴm ĽŁng kh¹i - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:11:10Nguy֑n B§ ņֵc - MS 5760 500,000

31/10/2025 10:13:35Gņ em GӸu ch¼c anh mau khoԎ - MS 5760100,000

31/10/2025 10:15:24Gia HҼng - MS 5760 200,000

31/10/2025 10:15:53GIANG CAM - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:15:55h֟ng Ľֵc trҼҺng - MS 5760 300,000

31/10/2025 10:16:29Thanh Phong Le - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 10:16:48Gia HҼng - MS 250506 100,000

31/10/2025 10:17:59Huong Luu Diem - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:18:06MS 5760 100,000

31/10/2025 10:18:34Gia dinh Viet Anh - Viet Bach - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:19:15NgҼ֩i ĽҼҺng th֩i - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:23:58MS 5760 500,000

31/10/2025 10:26:43MS 5760 300,000

31/10/2025 10:27:16PhӴm Mai Anh - MS 5757 200,000

31/10/2025 10:27:51Nguyen thi hong hanh - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 10:28:16MS 5760 500,000

31/10/2025 10:28:27MS 250506 200,000

31/10/2025 10:30:03AC - MS 5759 200,000

31/10/2025 10:30:38HA - MS 5760 200,000

31/10/2025 10:30:47PhӴm Mai Anh - MS 5745 100,000

31/10/2025 10:30:53MS 5760 100,000

31/10/2025 10:30:55AC - MS 5760 200,000

31/10/2025 10:31:25MS 5760 100,000

31/10/2025 10:31:51AC - MS 250506 500,000

31/10/2025 10:33:47Nguy֑n anh TuӸn - MS 5760 200,000

31/10/2025 10:34:59TrӺn Th֗ Ng֙c Th¼y - MS 5760 20,000

31/10/2025 10:35:47nguy֑n Ľ³nh quĨnh- s·c sҺn - MS 250506100,000

31/10/2025 10:41:10Nguyên - MS5757 50,000

31/10/2025 10:41:18Helleu QuȢnh Mai - MS 5760 Mong con mau khoe500,000

31/10/2025 10:44:40ngo thuy linh - MS 5760 100,000

31/10/2025 10:44:45Vi Nguy֑n - MS 5760 300,000

31/10/2025 10:45:24Tr֗nh Ho¨i SҺn - MS 5760 Chia se cung chau500,000

31/10/2025 10:45:56MS 5760 500,000
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31/10/2025 10:46:37Nguyên - MS5755 50,000

31/10/2025 10:47:08MS 240600 300,000

31/10/2025 10:47:33MS 5760 300,000

31/10/2025 10:51:29MS 5760 100,000

31/10/2025 10:51:44MS 5760 300,000

31/10/2025 10:51:51MS 5760 100,000

31/10/2025 10:55:38Vu anh Tuan - MS 5760 50,000

31/10/2025 10:55:39MS 5760 100,000

31/10/2025 10:59:28Nguyen Van Nam - MS 5759 200,000

31/10/2025 10:59:58Hoàng Hà - MS 5760 100,000

31/10/2025 11:02:34B½i qu֝c Kh§nh - MS 5760 200,000

31/10/2025 11:03:35MS 5760 100,000

31/10/2025 11:04:37Ta Huu Trung - MS 5760 200,000

31/10/2025 11:06:26leTuan - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 11:10:47VȈ Ćnh Nguy֓t - MS 5760 Mong con mau khoe200,000

31/10/2025 11:11:28MS 5760 500,000

31/10/2025 11:13:22MS 5760 200,000

31/10/2025 11:13:33MS 5760 20,000

31/10/2025 11:17:23MS 250506 100,000

31/10/2025 11:17:27Phuong Guang - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 11:18:25MS 5760 200,000

31/10/2025 11:18:39v» vŁn thԂng - MS 5760 50,000

31/10/2025 11:19:17DҼҺng VŁn DȈng - MS 5760 100,000

31/10/2025 11:21:13MS 5760 100,000

31/10/2025 11:22:51Viet Dinh - MS5760 100,000

31/10/2025 11:23:04do kien trinh - MS 5760 100,000

31/10/2025 11:23:55PhӴm Th֗ Tho - MS 5760 50,000

31/10/2025 11:28:01MS 5760 200,000

31/10/2025 11:29:15Tran Ngoc Thang - MS 5760 200,000

31/10/2025 11:30:58MS 5760 500,000

31/10/2025 11:33:22H֟ng V©n Nguy֑n - MS 250506 500,000

31/10/2025 11:35:46Lê song hào - MS 5760 500,000

31/10/2025 11:36:23MS 5760 150,000

31/10/2025 11:36:37Pham Van Tai - MS 250506 ung ho lu lut 200,000

31/10/2025 11:37:03MS5760 100,000

31/10/2025 11:37:33Thinking School Viet Nam - MS 250506 1,000,000

31/10/2025 11:37:46TrӺn Höi Nam - MS 5760 100,000

31/10/2025 11:38:56VȈ Ng֙c H֟ng v¨ ņ֣ Th¼y Nga - MS 5760300,000

31/10/2025 11:43:01Luu H֟ng MӾn - MS 5760 200,000

31/10/2025 11:54:31ņֵc - MS 5760 100,000

31/10/2025 11:58:25MS 250506 100,000

31/10/2025 12:01:44ĽԊng th֗ ng֙c h¨ - MS 250506 thuong dong bao1,000,000

31/10/2025 12:02:33BӴn Ľ֙c - MS 5760 500,000

31/10/2025 12:12:17Vi֓t Linh Nguy֑n - MS 5760 100,000
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31/10/2025 12:14:12Son Phan Huu - MS 250506 5,000,000

31/10/2025 12:25:08Sang Ngo - MS 5759 rang len nhe anh 500,000

31/10/2025 12:25:49Vu Anh Thu - MS 5760 200,000

31/10/2025 12:29:34Nguy֑n Hֻu ThԂng - MS 250506 100,000

31/10/2025 12:29:35MS 5760 300,000

31/10/2025 12:32:56MS 5760 100,000

31/10/2025 12:34:19MS 250506 100,000

31/10/2025 12:35:02tuong le - MS 250506 1,000,000

31/10/2025 12:38:23A Di Ľ¨ phԀt - MS 250506 500,000

31/10/2025 12:39:02MS 5757 20,000

31/10/2025 12:43:09Nguy֑n Tr֙ng CҼҺng - MS 5760 mongchau somkhoi 50,000

31/10/2025 12:49:10Nguy֑n HԄng HӴnh - MS 5760 Chuc con mau khoe50,000

31/10/2025 12:50:15Trong Nguyen - MS 250506 200,000

31/10/2025 12:51:48Truong Minh Tam - MS 5759 300,000

31/10/2025 13:00:21MS 250506 200,000

31/10/2025 13:03:00MS 5760 200,000

31/10/2025 13:07:04MS 5760 100,000

31/10/2025 13:14:44Tran Thi Thu Hang - MS 250506 300,000

31/10/2025 13:14:53Nguy֑n Th֗ HuyԚn - MS 250506 500,000

31/10/2025 13:17:42MS 250506 100,000

31/10/2025 13:20:20MS 5760 20,000

31/10/2025 13:22:57trӺn tuӸn anh - MS 5760 100,000

31/10/2025 13:30:34Sang Ngo - MS 5757 rang len nhe co 500,000

31/10/2025 13:30:38MS 5760 100,000

31/10/2025 13:34:51Sang Ngo - MS 5754 co len co nhe 500,050

31/10/2025 13:40:07Trinh Anh Tuan 2018 PLHN - MS 5760 20,000

31/10/2025 13:40:35Nguyen Hoang Quynh Phuong - MS 5751 200,000

31/10/2025 13:43:11Nguy֑n trung anh - MS 5760 10,000

31/10/2025 13:43:34MS 5759 300,000

31/10/2025 13:43:40MS 5760 100,000

31/10/2025 13:48:17MS5760 10,000

31/10/2025 13:51:40nguy֑n th֗ hiԚn - MS 250506 300,000

31/10/2025 13:53:18nguy֑n th֗ hiԚn - MS 5757 100,000

31/10/2025 13:56:22L° ThԒ QuӶng - MS 250506 500,000

31/10/2025 13:57:43HOANG VUONG - MS 250506 2,000,000

31/10/2025 14:01:20Nguyen Phuc Hung - MS 250506 100,000

31/10/2025 14:01:36ņ֣ VȈ Qu֝c Vi֓t - MS 250506 500,000

31/10/2025 14:02:13Nguy֑n Th֗ Thanh HuyԚn - MS 250506300,000

31/10/2025 14:03:36DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS 5760 500,000

31/10/2025 14:08:54Le Thi Hong Hanh- Ngo duc viet - MS 5760 200,000

31/10/2025 14:09:28L° ThԒ QuӶng - MS 5757 900,000

31/10/2025 14:09:35Ms Thu - MS 5760 100,000

31/10/2025 14:10:22PhӴm V» Kim Ng©n - MS 5760 100,000

31/10/2025 14:16:51Le Thi Hong Hanh- Ngo duc viet - MS 5741 200,000
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31/10/2025 14:18:17mr NQQ - MS 5757 300,000

31/10/2025 14:19:31MS 5760 100,000

31/10/2025 14:19:48Nguy֑n LԀp Phong - MS 5759 50,000

31/10/2025 14:19:57mr NQQ - MS 5758 300,000

31/10/2025 14:22:32co len chau nhe - MS 5752 200,000

31/10/2025 14:22:59Nguy֑n LԀp Phong - MS 5757 50,000

31/10/2025 14:25:04Nguy֑n LԀp Phong - MS 5756 50,000

31/10/2025 14:26:06TrӺn ņ³nh LuԀt - MS 250506 200,000

31/10/2025 14:26:30MS 5755 100,000

31/10/2025 14:28:06Nguy֑n LԀp Phong - MS 5755 50,000

31/10/2025 14:33:27ho¨ng th֗ to§n - MS 250506 Mien Trung100,000

31/10/2025 14:34:24Duy - MS 5757 200,000

31/10/2025 14:35:00Duy - MS 5759 200,000

31/10/2025 14:35:51Duy - MS 250506 200,000

31/10/2025 14:37:52ho¨ng th֗ to§n - MS 5758 tran thi hao100,000

31/10/2025 14:38:31Nguy֑n Kim CҼҺng - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 14:40:45Nguy֑n Hi֓p Qu֝c - MS 5760 100,000

31/10/2025 14:41:47MS 250506 1,000,000

31/10/2025 14:43:00Nguy֑n Hi֓p Qu֝c - MS 250506 50,000

31/10/2025 14:43:16MS 5760 200,000

31/10/2025 14:45:39Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5760 20,000

31/10/2025 14:53:39nguyen anhnghi - MS 250506 100,000

31/10/2025 14:59:20L° Th֗ Thanh Th¼y - MS 5760 100,000

31/10/2025 15:00:51MS 5760 100,000

31/10/2025 15:01:10L° Th֗ Thanh Th¼y - MS 250506 100,000

31/10/2025 15:03:04phan ch² NhҺn - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 15:03:17Do Huy Tuan - MS 5760 300,000

31/10/2025 15:03:37Nguy֑n Hi֓p Qu֝c - MS 5734 50,000

31/10/2025 15:05:24Nguy֑n ņֵc Huy - MS 5760 100,000

31/10/2025 15:07:13OB DungHa ha noi - MS 5755 100,000

31/10/2025 15:07:17N Nguyen - MS 5760 100,000

31/10/2025 15:09:11OB DungHa hanoi - MS 5759 100,000

31/10/2025 15:10:19MS 5760 300,000

31/10/2025 15:10:41MS 5760 100,000

31/10/2025 15:10:52KԒ To§n H¨ N֥i - MS 5760 500,000

31/10/2025 15:11:16OB DungHa hanoi - MS 5744 100,000

31/10/2025 15:12:48MS 5760 100,000

31/10/2025 15:13:42MS 250506 30,000

31/10/2025 15:14:28MS 5758 20,000

31/10/2025 15:21:24MS 5760 200,000

31/10/2025 15:25:22ņ֣ Th½y Linh - MS 250506 200,000

31/10/2025 15:26:39MS 250506 78,800

31/10/2025 15:32:24MS 5760 200,000

31/10/2025 15:34:03Nam - MS 5760 200,000
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31/10/2025 15:34:39Mai VŁn DҼҺng - MS 5758 100,000

31/10/2025 15:36:52PhӴm vŁn uy - MS 5760 50,000

31/10/2025 15:37:00Nguy֑n Th֗ QuȢnh - MS 5757 gui toi ba chut t50,000

31/10/2025 15:38:14PhӴm vŁn uy - MS 5759 50,000

31/10/2025 15:40:36MS 5760 200,000

31/10/2025 15:42:47MS 5760 100,000

31/10/2025 15:45:57L° PhҼ֧c ņ֗nh - MS 5760 100,000

31/10/2025 15:48:30MS 5757 50,000

31/10/2025 15:49:30MS 5753 50,000

31/10/2025 15:49:58Ngoc Khanh va Hai Dang ung ho - MS 5760 100,000

31/10/2025 15:52:53MS 5760 100,000

31/10/2025 15:58:35VIET SINH DO - MS 5760 500,000

31/10/2025 15:59:20Thu - MS 5760 100,000

31/10/2025 16:00:04VIET SINH DO - MS 5758 500,000

31/10/2025 16:05:33MS 5760 500,000

31/10/2025 16:06:57MS 5760 200,000

31/10/2025 16:13:47MS 5760 100,000

31/10/2025 16:19:52MS 5760 100,000

31/10/2025 16:20:10Ng¹ Gia HҼng - MS 5760 200,000

31/10/2025 16:22:30MS 5759 100,000

31/10/2025 16:23:28Minh Tri - MS 5760 100,000

31/10/2025 16:23:46ņinh Hֻu Gang - MS 5760 100,000

31/10/2025 16:27:13MS 5760 100,000

31/10/2025 16:27:47MS 5760 30,000

31/10/2025 16:28:17Nguyen Quynh Lien - MS 5760 mong con khoe 300,000

31/10/2025 16:45:38Nguyen - MS 5760 100,000

31/10/2025 16:46:37Nguy֑n VŁn H½ng - MS 5760 100,000

31/10/2025 16:48:15MS 5760 100,000

31/10/2025 17:13:07MS 5760 300,000

31/10/2025 17:13:57satoru gojo - MS 5760 100,000

31/10/2025 17:14:21MS 5760 1,000,000

31/10/2025 17:15:16Xin chia sԎ - MS 5759 chuc a nhanh khoe200,000

31/10/2025 17:19:19MS 5760 500,000

31/10/2025 17:21:09Nguy֑n ņֵc ņiԜm - MS 5760 500,000

31/10/2025 17:24:30lam cao - MS 5760 100,000

31/10/2025 17:30:36Thành Tân - MS 5750 500,000

31/10/2025 17:39:32phan hùng - MS 5760 100,000

31/10/2025 17:42:37MS 5760 200,000

31/10/2025 17:50:48Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 240100 50,000

31/10/2025 17:51:16Nguy֑n Qu֝c HҼng - MS 5759 300,000

31/10/2025 17:51:18Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 240400 50,000

31/10/2025 17:51:45Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 240600 50,000

31/10/2025 17:52:07Nguy֑n Thu HuyԚn - MS 5760 50,000

31/10/2025 17:53:17Nguy֑n Trung HiԚn - MS 5760 100,000
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31/10/2025 17:59:23NTD - MS 5760 200,000

31/10/2025 18:03:26Tho Nguyen Van - MS 250506 200,000

31/10/2025 18:31:54MS 5760 100,000

31/10/2025 18:39:23Nguy֑n H֟ng ThԂng - MS 5760 20,000

31/10/2025 19:13:26Tuan Le - MS 5760 1,000,000

31/10/2025 19:17:26Chung - MS 250506 500,000

31/10/2025 19:18:49MS5760 100,000

31/10/2025 19:32:21MS 5757 30,000

31/10/2025 19:37:31MS 5760 25,600

31/10/2025 19:38:49Tֽ thien - MS 5760 100,000

31/10/2025 19:47:19MS 250506 256,666

31/10/2025 19:51:18MS 250506 Meo meo ung ho 300,000

31/10/2025 19:52:47MS 5758 Meo meo ung ho 300,000

31/10/2025 19:57:12tuong le - MS 5759 500,000

31/10/2025 19:58:15tuong le - MS 250506 500,000

31/10/2025 19:59:21tuong le - MS 5755 100,000

31/10/2025 20:00:08phan khánh trang - MS 5757 100,000

31/10/2025 20:00:30MS 5755 100,000

31/10/2025 20:00:45tuong le - MS 5756 200,000

31/10/2025 20:00:57MS 5752 100,000

31/10/2025 20:01:43tuong le - MS 5754 500,000

31/10/2025 20:04:13tuong le - MS 5739 100,000

31/10/2025 20:04:51Nguy֑n TuӸn Th¨nh - MS 5760 50,000

31/10/2025 20:05:11Nguy֑n TuӸn Th¨nh - MS 5759 50,000

31/10/2025 20:05:30Nguy֑n TuӸn Th¨nh - MS 5758 50,000

31/10/2025 20:20:34MS 5760 100,000

31/10/2025 20:24:04Tֽ thien - MS 5759 100,000

31/10/2025 20:24:26MS 250506 200,000

31/10/2025 20:28:36MS 5760 500,000

31/10/2025 20:41:29T֝ng Ng֙c ņo¨n - MS 5760 3,000,000

31/10/2025 20:41:41MS 5759 50,000

31/10/2025 20:45:13MS 5760 8,888

31/10/2025 21:02:35Bee2024 - MS 250506 100,000

31/10/2025 21:03:00PhӴm Thanh ThӶo - MS 5760 3,432

31/10/2025 21:03:27Bee2024 - MS 240500 100,000

31/10/2025 21:04:00Bee2024 - MS 5759 100,000

31/10/2025 21:07:04Ho¨ng Th֗ KiԚu - MS 5757 50,000

31/10/2025 21:20:44mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 250506 50,000

31/10/2025 21:21:29MS 5760 200,000

31/10/2025 21:23:24Ng֙c Linh - MS 5759 UH anh Thi 50,000

31/10/2025 21:28:03Phuc - MS 5760 200,000

31/10/2025 21:30:34HҼng ņŁng - MS 5760 100,000

31/10/2025 21:31:46MS 5760 20,000

31/10/2025 21:37:13MS 5760 200,000
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31/10/2025 21:58:32DINH XUAN HUNG, VU THI HOA - MS 5760 200,000

31/10/2025 21:59:36Nguyen Mai Linh - MS 5760 200,000

31/10/2025 22:00:02DINH XUAN HUNG, VU THI HOA - MS 5737 200,000

31/10/2025 22:00:56TrӺn Th֗ Thu HҼҺng - MS5760 18,000

31/10/2025 22:02:26MS 5759 100,000

31/10/2025 22:06:00Van Nguyen - MS 5759 1,000,000

31/10/2025 22:08:33ntn - MS 5760 100,000

31/10/2025 22:08:55Van Nguyen - MS 5749 1,000,000

31/10/2025 22:19:41PhӴm Thanh T¼ ֳng h֥ - MS 250506100,000

31/10/2025 22:22:24Hoang Diep - MS 5759 100,000

31/10/2025 22:24:39Hoang Diep - MS 5760 100,000

31/10/2025 22:26:35Pham Thanh Tu ung ho - MS 5760 100,000

31/10/2025 22:29:43MS 5760 100,000

31/10/2025 22:35:03H֟ PhҼ֧c PhҼ֧c - MS 5758 168,000

31/10/2025 22:37:53Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5759 100,000

31/10/2025 22:38:22Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 250506100,000

31/10/2025 22:38:55Tâm - MS 5760 10,000

31/10/2025 22:39:02Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5760 200,000

31/10/2025 22:51:32MS 250506 100,000

31/10/2025 22:55:08Anh Khoa - MS 5760 50,000

31/10/2025 22:55:23Nguy֑n Thu H¸a - MS 5757 50,000

31/10/2025 22:59:59Nguy֑n Thu H¸a - MS 5760 50,000

31/10/2025 23:01:10LONG DIEU HUY - MS 5744 LONG DIEU HUY 100,000

31/10/2025 23:01:40LONG DIEU HUY - MS 5759 LONG DIEU HUY 100,000

31/10/2025 23:02:38LONG DIEU HUY - MS 5756 LONG DIEU HUY 50,000

31/10/2025 23:03:11LONG DIEU HUY - MS 5755 LONG DIEU HUY 100,000

31/10/2025 23:03:36LONG DIEU HUY - MS 5752 LONG DIEU HUY 100,000

31/10/2025 23:04:05LONG DIEU HUY - MS 5732 LONG DIEU HUY 50,000

31/10/2025 23:29:59Tran minh phuong - MS 5760 8,888

31/10/2025 23:36:27Cao Tr֙ng H½ng - MS 250506 1,000,000

31/10/2025 23:36:31Trang - MS 5760 ung ho 100,000

31/10/2025 23:46:04MS 5759 100,000

31/10/2025 23:47:01MS 250506 100,000

31/10/2025 23:48:40H.D.Trung - MS 5755 Hdtrung uh 10,000

01/11/2025 0:04:54MS5760 100,000                 

01/11/2025 0:10:59Hoàng Xuân An - MS 250506 Van su an lanh 200,000                 

01/11/2025 0:11:02QTT - MS 250506 QTT than gui 500,000                 

01/11/2025 0:15:09HOêNG HӶi YԒn - MS 250506 Co len nhe a10,000                   

01/11/2025 0:17:21bguyen canh hung - MS 5760 chuc chau khoe 2,000,000              

01/11/2025 0:20:03Tvd - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 0:21:20MS 5755 300,000                 

01/11/2025 0:23:04MS 5759 100,000                 

01/11/2025 0:23:48MS 5760 100,000                 

01/11/2025 0:40:35Na Nguy֑n - MS 250506 100,000                 
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01/11/2025 1:42:27VȈ Th֗ Kim YԒn - MS 5760 20,000                   

01/11/2025 2:00:07Th֗nh ņֵc - MS 250506 50,000                   

01/11/2025 2:00:59Th֗nh ņֵc - MS 5760 30,000                   

01/11/2025 2:01:37Th֗nh ņֵc - MS 5759 30,000                   

01/11/2025 2:02:35Th֗nh ņֵc - MS 5757 30,000                   

01/11/2025 2:16:02Nguy֑n Nam LuyԒn - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 4:08:59MS 5752 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:09:30MS 250506 300,000                 

01/11/2025 4:10:08MS 5759 300,000                 

01/11/2025 4:10:41MS 5757 300,000                 

01/11/2025 4:11:35MS 5753 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:11:46MS 5758 300,000                 

01/11/2025 4:13:33MS 5754 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:15:21MS 5755 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:16:48MS 5756 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:19:17MS 5757 200,000                 

01/11/2025 4:20:52MS 5758 PhongHM 200,000                 

01/11/2025 4:24:44MS 5759 200,000                 

01/11/2025 4:25:50MS 250506 200,000                 

01/11/2025 4:27:38MS 5760 200,000                 

01/11/2025 4:44:10MS 250506 200,000                 

01/11/2025 4:54:16Nguy֑n ņֵc ThԂng 1985 - MS 5760 Chuc be manh khoe2,000,000              

01/11/2025 5:00:05Yên Minh - MS 5760 300,000                 

01/11/2025 5:20:02huong dinh - MS 5760 47,000                   

01/11/2025 6:02:56MS 5761 100,000                 

01/11/2025 6:31:28TrӺn Ng֙c H½ng - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 6:42:16MS 5761 Thuong 50,000                   

01/11/2025 6:53:56MS 5761 200,000                 

01/11/2025 6:55:47MS 5761 se chia voi hoan 50,000                   

01/11/2025 7:20:11MS 5761 100,000                 

01/11/2025 7:21:54VȈ Xu©n CҼ֩ng - MS 5761 Giup GD200,000                 

01/11/2025 7:23:16MS 250506 100,000                 

01/11/2025 7:25:14MS 5751 100,000                 

01/11/2025 7:27:40Võ Minh khôi - MS 250506 moinguoikhoe 100,000                 

01/11/2025 7:32:25B¨ B½i Th֗ MiԒn - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 7:35:28Ho¨ng mӴnh thԂng - MS5761 100,000                 

01/11/2025 7:38:09Ho¨ng VŁn Tr³u - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 7:41:10xuan nguyen thi - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 7:41:33MS5761 500,000                 

01/11/2025 7:42:13H֞ PHĐ - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 7:50:56Nguy֑n anh TuӸn - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 7:53:53Nguyen Thi Hang Giang - MS 5761 20,000                   

01/11/2025 7:56:19VȈ Di֓u Th¼y - MS 5761 ung ho anh Manh200,000                 

01/11/2025 7:57:19DucCan 91 - MS 250506 40,000                   
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01/11/2025 7:57:47DucCan 91 - MS 5760 40,000                   

01/11/2025 7:59:15TrӺn MӴnh CҼ֩ng - MS 5761 Co len anh100,000                 

01/11/2025 7:59:56MS 5761 500,000                 

01/11/2025 8:00:15Bao Ngan chuc bac manh khoe - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 8:00:31MS 5761 50,000                   

01/11/2025 8:03:37MS 5759 10,000                   

01/11/2025 8:04:33MS 250506 100,000                 

01/11/2025 8:04:48MS 5742 120,000                 

01/11/2025 8:18:56PhӴm Ng֙c DȈng - MS 250506 50,000                   

01/11/2025 8:25:32Nguyen Van Nam - MS 5761 Binh an 200,000                 

01/11/2025 8:25:41Ma - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 8:27:18MS 5761 200,000                 

01/11/2025 8:28:51Trinh Manh Hung - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 8:28:52MS 5760 200,000                 

01/11/2025 8:30:08MS 5759 200,000                 

01/11/2025 8:31:36MS 5761 200,000                 

01/11/2025 8:32:38Trinh Manh Hung - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 8:36:07Ho¨ng th֗ nhҼ ng֙c - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 8:37:23BUI TRONG NGHIA - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 8:40:33V» Do«n SҺn - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 8:40:46Ho¨ng Ng֙c Di֓p - MS240500 200,000                 

01/11/2025 8:47:44Nguyen Thuy - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 9:02:33Tr֗nh ņֵc Thi֓n - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 9:04:01L° NhӸt ņ֗nh - MS 5761 500,000                 

01/11/2025 9:04:49L° NhӸt ņ֗nh - MS 5760 500,000                 

01/11/2025 9:06:01L° NhӸt ņ֗nh - MS 250506 500,000                 

01/11/2025 9:07:06Le Nhat Dinh - MS 5759 500,000                 

01/11/2025 9:08:08Le Nhat Dinh - MS 5758 500,000                 

01/11/2025 9:08:41MS 5761 100,000                 

01/11/2025 9:08:52Le Nhat Dinh - MS 5757 500,000                 

01/11/2025 9:10:02MS 5759 100,000                 

01/11/2025 9:10:14Le Nhat Dinh - MS 5756 500,000                 

01/11/2025 9:11:00Le Nhat Dinh - MS 5755 500,000                 

01/11/2025 9:11:35MS 5756 100,000                 

01/11/2025 9:11:39Le Nhat Dinh - MS 5754 500,000                 

01/11/2025 9:12:28Nguy֑n Kim Ngֻ - MS 5761 500,000                 

01/11/2025 9:12:34Le Nhat Dinh - MS 5753 500,000                 

01/11/2025 9:13:27Le Nhat Dinh - MS 5752 500,000                 

01/11/2025 9:13:38PhӴm ņԊng Anh ThҼ - MS 5761 10,000                   

01/11/2025 9:19:27ņo¨n H֟ng Nhung - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 9:22:46MS 5757 100,000                 

01/11/2025 9:30:43Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 5760 Chuc con mau khoe2,600,000              

01/11/2025 9:31:10PhӴm Minh Ho¨ - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 9:34:40MS 5761 100,000                 
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01/11/2025 9:40:07MS5761 100,000                 

01/11/2025 9:40:08KȢ Duy°n - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 9:40:22Nhֽt l©m - MS 5761 10,000                   

01/11/2025 9:47:57MS 5757 150,000                 

01/11/2025 9:48:05Tùng - MS 5761 20,000                   

01/11/2025 9:48:49MS 5761 50,000                   

01/11/2025 9:50:02MS 5760 100,000                 

01/11/2025 9:50:31MS 5759 100,000                 

01/11/2025 9:50:55TrӺn VŁn TuӸn - MS 250506 ung ho200,000                 

01/11/2025 9:51:18Nguyen Vy Khanh - MS 5752 500,000                 

01/11/2025 9:51:25MS 240600 1,000,000              

01/11/2025 10:00:20Thanh Phong Le - MS 5761 300,000                 

01/11/2025 10:09:23Bin Tran - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:14:02Hang - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 10:15:22MS 5761 20,000                   

01/11/2025 10:15:51MS 5760 20,000                   

01/11/2025 10:16:56MS 250506 20,000                   

01/11/2025 10:19:13Nguyen Kim Thanh - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:19:17MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:20:48Kim DҼҺng - Kim DuongTDM BDMS5734200,000                 

01/11/2025 10:21:12Kim DҼҺng - Kim Duong TDM BD MS5733200,000                 

01/11/2025 10:21:38Kim Duong - Kim Duong TDM BD MS5732 200,000                 

01/11/2025 10:23:39MS 5761 300,000                 

01/11/2025 10:32:06La Anh ThӶo - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:34:10MS 250506 600,000                 

01/11/2025 10:35:19LU BICH NGA - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:36:14Thi Hoa Pham - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 10:37:49Thi Hoa Pham - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 10:38:46Thi Hoa Pham - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 10:39:46Thi Hoa Pham - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 10:42:16MS 5760 20,000                   

01/11/2025 10:42:23Thi Hoa Pham - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 10:44:40Thi Hoa Pham - MS 240500 100,000                 

01/11/2025 10:46:55Thi Hoa Pham - MS 240600 100,000                 

01/11/2025 10:53:26Nguy֑n HӶi ThuȢ Linh - MS 25050610,000                   

01/11/2025 10:55:37Nguy֑n HӶi ThuȢ Linh - MS 575920,000                   

01/11/2025 10:57:20ņinh B§ MӴnh - MS 5759 50,000                   

01/11/2025 11:00:57MS 5761 100,000                 

01/11/2025 11:01:01DamLanKali - MS 5761 20,000                   

01/11/2025 11:18:33MS 250506 80,000                   

01/11/2025 11:19:09Nguy֑n Xu©n Hoan KTQH ņHXD - MS 2505061,000,000              

01/11/2025 11:24:29Nguy֑n Th֗ Li°n - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 11:28:49nguy֑n minh thԂng - MS 5760 200,000                 

01/11/2025 11:29:20Ngân - MS 5761 200,000                 
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01/11/2025 11:31:43Ngân - MS 5741 100,000                 

01/11/2025 11:34:40Ngân - MS 5734 100,000                 

01/11/2025 11:36:04Lê Anh Minh - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 11:43:39Ms Hà - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 11:51:05Nguy֑n Ch²nh Khoa - MS 5759 chuc anh binh an500,000                 

01/11/2025 12:04:36MӴc phong - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 12:08:18MS240500 100,000                 

01/11/2025 12:25:34Nguy֑n Thanh HҼҺng - MS 5760 50,000                   

01/11/2025 12:28:00Lan Anh - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 12:33:38MS 5755 100,000                 

01/11/2025 12:34:30O HAI DUONG - MS 250506 2,000,000              

01/11/2025 12:47:34MS 250506 200,000                 

01/11/2025 12:48:13Thiên lam - MS 5753 100,000                 

01/11/2025 12:48:38MS 5757 200,000                 

01/11/2025 12:49:39MS 5761 400,000                 

01/11/2025 12:49:50Ho¨ng BӶo Thi°n Lam - MS 5752 100,000                 

01/11/2025 12:50:48MS 5761 100,000                 

01/11/2025 12:50:59Ho¨ng BӶo Thi°n Lam - MS 5751 100,000                 

01/11/2025 12:51:37MS 5759 200,000                 

01/11/2025 12:52:00Thiên lam - MS 5761 61,664                   

01/11/2025 12:54:17Ho¨ng BӶo Thi°n Lam - MS 5750 100,000                 

01/11/2025 13:01:45V» HuȢnh Hoa - MS 5757 50,000                   

01/11/2025 13:03:05Phan Th֗ Ng֙c H©n - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 13:04:31MS 5759 100,000                 

01/11/2025 13:05:05MS 5757 100,000                 

01/11/2025 13:06:44MS 5761 100,000                 

01/11/2025 13:06:56MS 5751 100,000                 

01/11/2025 13:11:04Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5761 30,000                   

01/11/2025 13:18:47MS 5760 100,000                 

01/11/2025 13:23:31Ng¹ th֗ ho¨ - MS 250506 ung ho DBMT300,000                 

01/11/2025 13:23:47MS 250506 10,000                   

01/11/2025 13:32:30MS 250506 20,000                   

01/11/2025 13:35:13Nguy֑n Th֗ Thֳy _ BԂc Ninh - MS 250506 thuong100,000                 

01/11/2025 13:58:58Nguy֑n V©n Anh - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 13:59:13Nguy֑n V©n Anh - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 13:59:30Nguy֑n V©n Anh - MS 240600 100,000                 

01/11/2025 14:04:46Lê Thúy Uyên - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 14:14:55H¨nh GiӶ ZenMi - MS 5756 78,888                   

01/11/2025 14:18:21H֟ s׃ h½ng - MS5741 100,000                 

01/11/2025 14:18:32PhӴm Th֗ HӶi - MS 5757 mong co khoe manh100,000                 

01/11/2025 14:18:45H֟ s׃ h½ng - MS5755 100,000                 

01/11/2025 14:24:15Lien Nguyen - MS 5757 150,000                 

01/11/2025 14:24:48Chu H֟ng Thanh - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 14:26:09MS 5759 200,000                 
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01/11/2025 14:27:40Duong thi tien - MS 5761 8,000                     

01/11/2025 14:28:27MS 5761 100,000                 

01/11/2025 14:29:09Duong thi tien - MS 250506 8,000                     

01/11/2025 14:29:54MS 5756 100,000                 

01/11/2025 14:30:14Duong thi tien - MS 5760 8,000                     

01/11/2025 14:31:15Duong thi tien - MS 5759 8,000                     

01/11/2025 14:34:00MS 5751 100,000                 

01/11/2025 14:41:08Tran Thanh Ha - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 14:46:34Thai Thi Thuong - MS 5761 30,000                   

01/11/2025 14:56:48Nguy֑n Th֗ Di֓p Oanh - MS 5761100,000                 

01/11/2025 15:02:32MS5761 100,000                 

01/11/2025 15:12:22MS 5759 20,000                   

01/11/2025 15:12:52MS 5761 20,000                   

01/11/2025 15:20:10Lê Thúy Uyên - MS 5756 100,000                 

01/11/2025 15:31:06MS 5761 100,000                 

01/11/2025 15:47:54MS 5761 100,000                 

01/11/2025 15:50:08MS 5760 1,000,000              

01/11/2025 15:54:40Dr - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 16:05:01MS 5761 Cam on Quy Bao 50,000                   

01/11/2025 16:05:56MS 5759 Cam on Quy Bao 50,000                   

01/11/2025 16:06:24MS 5760 Cam on Quy Bao 30,000                   

01/11/2025 16:07:13MS 5758 Cam on Quy Bao 30,000                   

01/11/2025 16:11:52Quang Tien - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 16:17:50HUȡNH TH֖ NG֘C CHĄU - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 16:25:35TŁng Th֗ H¨ - MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 16:26:58Hien Vu - MS5761 100,000                 

01/11/2025 16:31:28DҼҺng PhҼ֧c L֑ - MS5761 500,000                 

01/11/2025 16:38:55MS 5761 100,000                 

01/11/2025 16:41:36MS 5761 20,000                   

01/11/2025 16:43:40MS 5754 100,000                 

01/11/2025 16:44:45MS 5755 100,000                 

01/11/2025 16:45:21MS 5756 100,000                 

01/11/2025 16:46:01MS 5757 100,000                 

01/11/2025 16:46:36MS 5758 100,000                 

01/11/2025 16:47:54Hùng - MS 5760 chuc be mau khoe 200,000                 

01/11/2025 16:48:13MS 5759 100,000                 

01/11/2025 16:49:26MS 250506 100,000                 

01/11/2025 16:49:30Th¨nh Nguy֑n - MS 5761 cgdmk 50,000                   

01/11/2025 16:50:15MS 5760 100,000                 

01/11/2025 16:51:19MS 5761 100,000                 

01/11/2025 16:58:35MS 5741 50,000                   

01/11/2025 17:19:29Linh - MS 5750 500,000                 

01/11/2025 17:23:56MS 250506 100,000                 

01/11/2025 17:30:09LһU MINH HIԑU - MS 5760 200,000                 

Page 212 of 220



01/11/2025 17:30:43LһU MINH HIԑU - MS 5759 200,000                 

01/11/2025 17:32:34LһU MINH HIԑU - MS 5755 200,000                 

01/11/2025 17:35:20Nguy֑n Th֗ Thanh Xu©n 71t - MS 5761100,000                 

01/11/2025 17:35:35Nguy֑n Th֗ Thanh Xu©n 71t - MS 5760100,000                 

01/11/2025 17:41:36MS 5760 20,000                   

01/11/2025 17:46:04MS 5761 200,000                 

01/11/2025 17:46:08HÀ XUÂN NHÂN - MS 5761 30,000                   

01/11/2025 17:49:22Ho¨ng NhҼ - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 17:49:40ThԒ Anh - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 17:51:07ThԒ Anh - MS 5760 300,000                 

01/11/2025 17:56:35MS 5759 100,000                 

01/11/2025 17:57:25Nguy֑n Thanh L©m - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 17:57:50MS 5754 100,000                 

01/11/2025 18:00:21MS 5761 200,000                 

01/11/2025 18:01:20MS 5752 100,000                 

01/11/2025 18:02:28LҼҺng Th֗ Ng֙c Ch©u TPHCM - MS 5761100,000                 

01/11/2025 18:05:50MS 5761 100,000                 

01/11/2025 18:09:57MS 250506 100,000                 

01/11/2025 18:10:28MS 5761 200,000                 

01/11/2025 18:10:34MS 5761 100,000                 

01/11/2025 18:11:00MS 250506 200,000                 

01/11/2025 18:11:10MS 5760 100,000                 

01/11/2025 18:11:30MS 5759 200,000                 

01/11/2025 18:12:03MS 5760 200,000                 

01/11/2025 18:27:47MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 18:38:36Nguy֑n tr֙ng tuӸn - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 18:39:47Nguy֑n tr֙ng tuӸn - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 18:42:17LE PHAN THUY ANH - MS 5760 300,000                 

01/11/2025 18:43:17Xin cau chuc dieu tot dep nhat - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 18:50:58MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 18:51:27Thành Tân - MS 5750 500,000                 

01/11/2025 18:53:13Phan thanh nhan - MS5761 250,000                 

01/11/2025 18:59:57Tuyên - MS 5759 chuc gd binh an 300,000                 

01/11/2025 19:09:15Thanh Tùng - MS 250506 20,000                   

01/11/2025 19:14:23Tuyên - MS 5756 chuc gd binh an 200,000                 

01/11/2025 19:31:33MS 5760 200,000                 

01/11/2025 19:34:52MS 5759 200,000                 

01/11/2025 19:42:05Anh Minh - MS 5761 1,000,000              

01/11/2025 19:43:47Nguy֑n Th¨nh Trung - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 19:44:38Tue San - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 19:45:51Tue San - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 19:47:45PhӴm Nh« - MS 5756 100,000                 

01/11/2025 20:12:56Hoàng Minh - MS 5760 200,000                 

01/11/2025 20:22:37MS 5761 100,000                 
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01/11/2025 20:23:42MS 5760 100,000                 

01/11/2025 20:24:29MS 5759 100,000                 

01/11/2025 20:26:00MS 5755 100,000                 

01/11/2025 20:27:05MS 5761 300,000                 

01/11/2025 20:36:14NGUYԝN HĒNG TUӷN - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 20:48:41Nguy֑n QuȢnh Anh - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 20:50:06MS 5761 150,000                 

01/11/2025 21:00:35Ninh Ninh - MS 250506 500,000                 

01/11/2025 21:16:42MS 5760 100,000                 

01/11/2025 21:18:55Nguyen Thu Thuy - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 21:19:36MS 5760 100,000                 

01/11/2025 21:20:48MS 5760 200,000                 

01/11/2025 21:22:37MS 5755 100,000                 

01/11/2025 21:26:42ninh ninh - MS 5755 100,000                 

01/11/2025 21:27:38ninh ninh - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 21:29:03TaiwanMimi - MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 21:30:21ninh ninh - MS 5752 100,000                 

01/11/2025 21:31:07ninh ninh - MS 5751 100,000                 

01/11/2025 21:32:59Tâm - MS 5761 50,000                   

01/11/2025 21:34:57Tâm - MS 250506 80,000                   

01/11/2025 21:38:03ninh ninh - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 21:53:04Tran Ngoc Thang - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 21:53:35TrӺn vŁn cӶnh - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 21:58:17MS 5761 100,000                 

01/11/2025 21:58:41B½i Th֗ Trang - MS 5760 150,000                 

01/11/2025 21:59:24MS 250506 200,000                 

01/11/2025 21:59:36B½i Th֗ Trang - MS 5761 150,000                 

01/11/2025 21:59:57MS 5760 200,000                 

01/11/2025 22:00:35MS 5759 200,000                 

01/11/2025 22:00:40B½i Th֗ Trang - MS 5759 150,000                 

01/11/2025 22:02:03MS 5751 200,000                 

01/11/2025 22:04:08cao hӶi - MS 250506 500,000                 

01/11/2025 22:08:25Chouchou & SuShi - MS 250506 300,000                 

01/11/2025 22:08:37Thang Dang Quang - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 22:10:36Dung - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 22:11:55MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 22:12:01Chouchou & SuShi - MS 5761 200,000                 

01/11/2025 22:13:25MS 5758 200,000                 

01/11/2025 22:15:09nguyen liem - MS 5761 2,000,000              

01/11/2025 22:15:39MS 5760 200,000                 

01/11/2025 22:16:22pham thi lien - MS 5759 2,000,000              

01/11/2025 22:17:07nguyen buu khoi - MS 250506 1,000,000              

01/11/2025 22:17:09MS5761 100,000                 

01/11/2025 22:17:30Sunstones - MS 5760 200,000                 
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01/11/2025 22:19:47MS 5760 100,000                 

01/11/2025 22:27:11MS 5761 300,000                 

01/11/2025 22:29:50ThӶo - MS 5751 500,000                 

01/11/2025 22:32:20nguy֑n vŁn thi֓p - MS 5757 30,000                   

01/11/2025 22:32:41MS 5750 200,000                 

01/11/2025 22:34:11MS 5759 300,000                 

01/11/2025 22:36:54MS 5758 300,000                 

01/11/2025 22:38:52PhӴm ņŁng Kh¹i - MS 5760 200,000                 

01/11/2025 22:41:59Nga Ngo - MS 5757 100,000                 

01/11/2025 22:43:27Qu֝c Phong ņ֣ - MS 5761 100,000                 

01/11/2025 22:44:00ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 22:44:44ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5757 100,000                 

01/11/2025 22:45:23ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 22:45:51Qu֝c Phong ņ֣ - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 22:46:22ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5756 100,000                 

01/11/2025 22:46:44LҼu Minh ņֵc - MS 5752 100,000                 

01/11/2025 22:48:41LҼu Minh ņֵc - MS 5759 100,000                 

01/11/2025 22:49:46LҼu Minh ņֵc - MS 5760 100,000                 

01/11/2025 22:50:38MS 5761 100,000                 

01/11/2025 22:53:31nguy֑n quang h½ng - MS 250506 100,000                 

01/11/2025 23:01:05LҼu Minh ņֵc - MS 5753 100,000                 

01/11/2025 23:02:01LҼu Minh ņֵc - MS 5751 100,000                 

01/11/2025 23:09:40VU THANH HAI - MS 250506 UNG HO 300,000                 

01/11/2025 23:10:36MS 5761 100,000                 

01/11/2025 23:11:45MS 5757 100,000                 

01/11/2025 23:13:11VU THANH HAI - MS 5760 UNG HO 300,000                 

01/11/2025 23:22:07ņ¨o Ľֵc anh - MS 250506 200,000                 

01/11/2025 23:34:55Trang - MS 5761 ung ho 100,000                 

01/11/2025 23:36:56MS5761 50,000                   

01/11/2025 23:46:30Tran minh phuong - MS 5760 8,888                     

01/11/2025 23:51:05MS 5757 100,000                 

02/11/2025 0:13:21TrӺn Nguy°n Minh - MS 5760 100,000                 

02/11/2025 0:14:38TrӺn Nguy°n Minh - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 0:20:11TrӺn Nguy°n Minh - MS 5759 100,000                 

02/11/2025 0:20:24Anh Khoa - MS 5761 50,000                   

02/11/2025 0:29:33H.D.Trung - MS 5760 Hdtrung uh 50,000                   

02/11/2025 0:41:40Nguy֑n Duy Th¨nh - MS 5758 30,000                   

02/11/2025 0:43:22Lien Nguyen - MS 5758 150,000                 

02/11/2025 0:44:59Nguyen thi kim chi - MS 5761 10,000                   

02/11/2025 0:58:11La Anh ThӶo - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 1:34:42Hoang Thuy - MS 5757 200,000                 

02/11/2025 1:46:49MS 5761 25,600                   

02/11/2025 1:53:02MS 5757 25,600                   

02/11/2025 5:19:52minh - MS 250506 47,000                   
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02/11/2025 5:30:36MS 5761 40,000                   

02/11/2025 5:58:37HAP - MS 5762 40,000                   

02/11/2025 6:02:12MS 5760 100,000                 

02/11/2025 6:15:56MS5761 100,000                 

02/11/2025 6:16:09MS5762 100,000                 

02/11/2025 6:23:58Pham Hai Hung - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 6:25:29TrӺn Xu©n H¨ - MS 5760 100,000                 

02/11/2025 6:39:15MS 5762 100,000                 

02/11/2025 6:39:19Thành Lê - MS5762 30,000                   

02/11/2025 6:46:50HÀ XUÂN NHÂN - MS 5762 10,000                   

02/11/2025 6:47:34HÀ XUÂN NHÂN - MS 5751 10,000                   

02/11/2025 6:48:05HÀ XUÂN NHÂN - MS 5755 10,000                   

02/11/2025 6:48:12MS 5762 100,000                 

02/11/2025 6:48:14XuBo - MS 5762 300,000                 

02/11/2025 6:48:37HÀ XUÂN NHÂN - MS 5753 10,000                   

02/11/2025 6:49:26HÀ XUÂN NHÂN - MS 250506 10,000                   

02/11/2025 6:59:27Nguy֑n Cao Huy°n - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 7:02:36MS 5762 100,000                 

02/11/2025 7:13:37Tri֓u Quang Trung - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 7:16:03Tri֓u Quang Trung - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 7:21:55PhҼҺng T©m gieo hӴt y°u thҼҺng - MS 5760100,000                 

02/11/2025 7:21:59VȈ Xu©n CҼ֩ng - MS 5762 Giup ba200,000                 

02/11/2025 7:24:54MS 250506 100,000                 

02/11/2025 7:37:34ThuԀn - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 7:47:06TӴ Th֗ Thanh Vǫnh - MS 5762 200,000                 

02/11/2025 7:47:49Nguyen huy tho - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 7:53:38Hong - MS 250506 200,000                 

02/11/2025 7:56:18Hong - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 8:42:48Nguyen Tuan Anh - MS 5762 500,000                 

02/11/2025 8:44:36Huynh Ngoc - MS 5761 200,000                 

02/11/2025 8:45:26ņ֣ VŁn B³nh - MS 5760 10,000                   

02/11/2025 8:46:02Huynh Ngoc - MS 5760 200,000                 

02/11/2025 8:57:31Huynh Ngoc - MS 5762 200,000                 

02/11/2025 8:59:18Huynh Ngoc - MS 250506 200,000                 

02/11/2025 8:59:18MS 5762 100,000                 

02/11/2025 9:06:58Kim TuyԒn - MS 5750 Chucchiva bekhoe500,000                 

02/11/2025 9:10:25Huynh Ngoc - MS 5758 200,000                 

02/11/2025 9:12:51VȈ vŁn Ľa - MS 5762 200,000                 

02/11/2025 9:12:52MS 5761 200,000                 

02/11/2025 9:32:31Duong duc Thanh - MS 250506 ung ho lu lut 30,000                   

02/11/2025 9:37:30MS 5762 30,000                   

02/11/2025 9:38:05DungHaoQuangDungPhongNgoHung - MS 5759 20,000                   

02/11/2025 9:38:16MS 5761 30,000                   

02/11/2025 9:39:12DungHaoQuangDungPhongNgoHung - MS 5760 20,000                   
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02/11/2025 9:40:33CHTT dong ho Vu Tran Duong - MS 5761 20,000                   

02/11/2025 9:41:26CHTT dong ho Vu Tran Duong - MS 5762 20,000                   

02/11/2025 10:01:40Nguyen Thi Tham - MS 5762 200,000                 

02/11/2025 10:02:32Gia Ľ³nh Nguy֑n Th֗ HӶi YԒn - MS 5762 Chuc ba mau khoe1,800,000              

02/11/2025 10:13:05MS 5762 1,000,000              

02/11/2025 10:13:21Nguy֑n ņֵc H½ng - MS 5762 30,000                   

02/11/2025 10:23:49HUȡNH BӵO NGUYąN - MS 250506 50,000                   

02/11/2025 10:27:45TrҼҺng YԒn Nhi - MS 5759 200,000                 

02/11/2025 10:37:22Lam Hà - MS 5750 300,000                 

02/11/2025 10:41:50Hai - MS 250506 50,000                   

02/11/2025 10:42:19DO PHI LONG - MS 250506 300,000                 

02/11/2025 10:43:23Hai - MS 5760 50,000                   

02/11/2025 10:44:30Hai - MS 5761 50,000                   

02/11/2025 10:46:49MS 5759 20,000                   

02/11/2025 10:54:56Nhֽt l©m - MS 5762 10,000                   

02/11/2025 11:29:36Ruby Nguyen - MS 5758 1,000,000              

02/11/2025 11:42:08PhӴm TrҼ֩ng - MS 5760 100,000                 

02/11/2025 12:01:26vmk - MS 5760 1,000,000              

02/11/2025 12:05:40MS 5760 100,000                 

02/11/2025 12:08:09vmk - MS 5741 1,000,000              

02/11/2025 12:12:52MS 5762 20,000                   

02/11/2025 12:14:44Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 576120,000                   

02/11/2025 12:15:36Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 576050,000                   

02/11/2025 12:16:51Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575950,000                   

02/11/2025 12:17:42Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575820,000                   

02/11/2025 12:18:37Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575730,000                   

02/11/2025 12:19:33Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575620,000                   

02/11/2025 12:20:25Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575520,000                   

02/11/2025 12:21:13Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575320,000                   

02/11/2025 12:22:09Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575240,000                   

02/11/2025 12:23:09Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575130,000                   

02/11/2025 12:24:15Ch¼c mӴnh kh֛e b³nh an - MS 575020,000                   

02/11/2025 12:26:59Nguyen Vinh - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 12:27:57PhӴm ņԊng Anh ThҼ - MS 5762 10,000                   

02/11/2025 12:29:32MS 5753 100,000                 

02/11/2025 13:15:22MS 5762 200,000                 

02/11/2025 13:52:25VȈ Ng֙c H֟ng v¨ ņ֣ Th¼y Nga - MS 5762300,000                 

02/11/2025 14:07:37MS 5762 500,000                 

02/11/2025 14:08:40MS 5760 500,000                 

02/11/2025 14:12:02Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5761 5,000                     

02/11/2025 14:14:05Nguy֑n Ng֙c Phֱng - MS 5762 5,000                     

02/11/2025 14:19:38MS 5762 200,000                 

02/11/2025 14:28:15AN NGUYԝN NG֘C - MS 5757 100,000                 

02/11/2025 15:09:38le thi hong nhung - MS 5761 30,000                   
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02/11/2025 15:09:45MS 5752 50,000                   

02/11/2025 15:11:45Thanh HӶi An - MS 5760 30,000                   

02/11/2025 15:12:32MS 5750 50,000                   

02/11/2025 15:13:30MS 5751 50,000                   

02/11/2025 15:15:53MS 5755 50,000                   

02/11/2025 15:18:19MS 250506 100,000                 

02/11/2025 15:21:03MS 5762 50,000                   

02/11/2025 15:22:01MS 5761 50,000                   

02/11/2025 15:22:30MS 5760 50,000                   

02/11/2025 15:43:25Nguy֑n Th¨nh Long - MS 5760 1,000,000              

02/11/2025 16:12:20LҼҺng V» Tr©m Anh - MS 250506 500,000                 

02/11/2025 16:14:28B½i vŁn Long - MS 250506 300,000                 

02/11/2025 16:16:01LҼҺng V» Tr©m Anh - MS 5752 500,000                 

02/11/2025 16:28:51TrӺn Quang HiԜn - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 16:30:51P - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 17:15:02N¹ng Th֗ Hanh - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 17:25:16MS 5760 200,000                 

02/11/2025 17:27:46MS 5761 200,000                 

02/11/2025 17:28:49MS 250506 500,000                 

02/11/2025 17:32:46MS5759 100,000                 

02/11/2025 17:33:33MS5757 100,000                 

02/11/2025 17:38:42MS 5762 100,000                 

02/11/2025 18:15:18MS 250506 100,000                 

02/11/2025 18:35:26Lehuybang - MS 5741 500,000                 

02/11/2025 18:37:37Ng vu son - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 18:38:38Ng vu son - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 18:39:26Ng vu son - MS 5760 100,000                 

02/11/2025 18:42:20Quang Minh - MS 5760 50,000                   

02/11/2025 19:00:47TrӺn Ho¨ng Mai - MS 250506 500,000                 

02/11/2025 19:17:24MS 5762 300,000                 

02/11/2025 19:19:17MS 5760 20,000                   

02/11/2025 19:26:58NGUYԝN DUY HӵI Hê - MS 2505061,000,000              

02/11/2025 19:34:38Bùi Hà Long - MS 5759 100,000                 

02/11/2025 19:43:38MS 5760 100,000                 

02/11/2025 19:45:01MS 5759 100,000                 

02/11/2025 19:52:36ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 19:53:33ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 19:54:10ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5758 100,000                 

02/11/2025 19:54:43ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5756 100,000                 

02/11/2025 19:55:11ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5754 100,000                 

02/11/2025 19:55:41ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5751 100,000                 

02/11/2025 19:56:07ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5749 100,000                 

02/11/2025 19:56:32ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5746 100,000                 

02/11/2025 19:57:00ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5748 100,000                 
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02/11/2025 19:57:42ņ֣ VŁn Ph¸ng - MS 5753 98,000                   

02/11/2025 20:01:22Bùi Quang Minh - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 20:02:46B½i Gia Minh SҺn - MS 5747 70,000                   

02/11/2025 20:06:33Bùi Toàn - MS 5758 50,000                   

02/11/2025 20:08:33B½i Gia Minh SҺn - MS 5749 50,000                   

02/11/2025 20:10:59mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 5761 50,000                   

02/11/2025 20:13:55mԌ con b¨ Ľi֓p - MS 5760 50,000                   

02/11/2025 20:21:27MS 5761 200,000                 

02/11/2025 20:22:19MS 5762 200,000                 

02/11/2025 20:26:59MS 5757 500,000                 

02/11/2025 20:40:08Nguy֑n HӶi ThuȢ Linh - MS 576220,000                   

02/11/2025 21:00:34MS 250506 1,000,000              

02/11/2025 21:01:43Nhat Nguyen - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 21:02:09Nguyen Thi Minh Nhat - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 21:02:34Nguyen Thi Minh Nhat - MS 5760 100,000                 

02/11/2025 21:03:01Nhat Nguyen - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 21:03:25Nguyen Thi Minh Nhat - MS 5759 100,000                 

02/11/2025 21:05:30Vân Thanh - MS 5761 200,000                 

02/11/2025 21:06:38Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 250506 ba con se on1,000,000              

02/11/2025 21:08:52Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5762 bac do kho100,000                 

02/11/2025 21:10:27Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5761 bac do kho100,000                 

02/11/2025 21:13:21Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5759 bac co len100,000                 

02/11/2025 21:16:08Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5756 bac mau khoi100,000                 

02/11/2025 21:17:10̠  - MS 5730 1,000,000              

02/11/2025 21:17:54Thành Tân - MS 5750 500,000                 

02/11/2025 21:20:07Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5755 mong chi on100,000                 

02/11/2025 21:21:03MS 5744 500,000                 

02/11/2025 21:22:11Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5754 bac bot dau100,000                 

02/11/2025 21:22:12MS 5759 1,000,000              

02/11/2025 21:23:29MS 5745 1,000,000              

02/11/2025 21:25:12MS 250605 500,000                 

02/11/2025 21:25:38Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 250605 ung ho100,000                 

02/11/2025 21:26:41MS 250106 1,000,000              

02/11/2025 21:26:50Tran minh phuong - MS 5762 8,888                     

02/11/2025 21:27:37Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5740 ca nha on nhe100,000                 

02/11/2025 21:29:03MS 5709 1,000,000              

02/11/2025 21:31:51Nguy֑n Xu©n TuӸn - MS 5709 gop phan50,000                   

02/11/2025 21:32:48MS 5762 200,000                 

02/11/2025 21:36:58PhӴm Th֗ HiԚn ThӶo - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 21:37:26TuӸn HӶi - MS 5762 ung ho 50,000                   

02/11/2025 21:38:53MS 250506 10,000                   

02/11/2025 21:39:50PhӴm Th֗ HiԚn ThӶo - MS 5761 100,000                 

02/11/2025 21:45:07Quynh Chi - MS 5743 Phep mau 100,000                 

02/11/2025 21:46:08Quynh Chi - MS 250505 Phep mau 100,000                 
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02/11/2025 21:52:03MS 5762 100,000                 

02/11/2025 21:56:35Vu Thi My Duyen - MS 5756 50,000                   

02/11/2025 21:59:41Ta Bao Phuong - MS 250506 100,000                 

02/11/2025 22:08:34Tâm - MS 250506 50,000                   

02/11/2025 22:09:23Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 250506 20,000                   

02/11/2025 22:10:13Nguy֑n Th֗ H¨ - MS 5762 20,000                   

02/11/2025 22:12:07TÂM - MS 5762 10,000                   

02/11/2025 22:24:33MS 5762 100,000                 

02/11/2025 22:31:39MS 5761 50,000                   

02/11/2025 22:32:02MS 5762 100,000                 

02/11/2025 22:32:22MS 5762 20,000                   

02/11/2025 22:33:02MS 5761 20,000                   

02/11/2025 22:35:20MS 5761 100,000                 

02/11/2025 22:49:13MS 250506 500,000                 

02/11/2025 22:56:49MS 5761 100,000                 

02/11/2025 22:58:46PhӴm Minh C¹ng - MS 5762 100,000                 

02/11/2025 23:00:15DVH - MS 5756 150,000                 

02/11/2025 23:03:17DVH - MS 5757 150,000                 

02/11/2025 23:07:55DVH - MS 5758 200,000                 

02/11/2025 23:11:31DVH - MS 5759 200,000                 

02/11/2025 23:12:54DVH - MS 250506 200,000                 

02/11/2025 23:16:19DVH - MS 5760 200,000                 

02/11/2025 23:18:46DVH - MS 5761 150,000                 

02/11/2025 23:20:06Anh Khoa - MS 5762 50,000                   

02/11/2025 23:22:52DVH - MS 5762 150,000                 

02/11/2025 23:28:26Trang - MS 5762 ung ho 100,000                 

02/11/2025 23:28:50MS 5729 2,000                     

02/11/2025 23:29:10MS 5762 2,000                     

02/11/2025 23:29:28MS 5741 2,000                     

02/11/2025 23:35:41A Di ņ¨ phԀt - MS 5762 200,000                 

02/11/2025 23:36:29A Di ņ¨ phԀt - MS 5761 200,000                 

02/11/2025 23:52:59Duong Xuan Dong - MS 250506 500,000                 

T֡ng c֥ng        1,980,247,251 

                           -   
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